18 AGO 2024

18 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAGD044
Requisicién:
Chequa/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Camponente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

CoG:

DOSMAG0044

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin,:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

'
Contrato:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4

PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

POLICIA

ALIMENTOS/PAQ14

PA014-FGP23

PAO14

AZALEA GONZALEZ ALDUCIN

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICTIOS PARA PERSONAS
FGP. PAGO DE 3 FACTURAS, ALIMENTOS PARA
JORNADAS DE SALUD DE LOS MESES DE JULIG
Y AGOSTO.

08MAG00044

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR ‘SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
ALIMENTOS/PA001

PAOO1-FGP24

PA001

ALFREDO MUNOZ HERNANDEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
FGP. PAGO DE 3 FACTURAS, ALIMENTOS PARA
JORNADAS DE SALUD DE LOS MESES DE JULIO
¥ AGOSTO.

08MAGA004 4

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLiTICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADMNA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERR GOBIERNO'

131

PRESIDENCTA / GUBERNATURA
ALIMENTOS/PAO0L

Padgina 261 de

423

928.00

696.00

000559

179,741.1¢6

180,437.1¢6



18 AGO 2024

18 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

DOBMAGO044
Requisicién:
Chegue/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
DOSMAGO0080
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Brograma:
Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

PRAOO1-FGP24

PAOOL

ALFREDO MUROZ HERNANDEZ

2,2,1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
FGP. PAGO DE 3 FACTURAS, ALIMENTOS PARA
JORNADAS DE SALUD DE LOS MESES DE JULIO
Y AGOSTO.

08MAG00044

EGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUDERNATURX
ALIMENTQS/PAQOL

PA001-FGP24

2,320.00 182,757.16

PROO1

ALFREDO MUROZ HERNANDEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PRRA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURK F
000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES

MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS

INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO

MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

1,107.72

183,864.88

0001397
EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS
2.2.1.1

PAgina 262 de 423

000560



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

19 AGO 2024 DOBMAGO0BO
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municiplo:
Programs::
Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COGx

19 AGO 2024 DOSMAGD0B0
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente finpanc,:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa;
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

19 AGO 2024 DOBMAGO080
Requisicién:

Cheque/clave:
Fuente financ.:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIQO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA' DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2,2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

0BMAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE L0S INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2,2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MRG00074

IF CH-040

1.01

Pagina 263

229.00

306.38

003561

184,093.89

1684,400.26

de 423

322.33

184,722.59



19 AGO 2021

19 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Camponente:

Rotividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DO8MAGC080

Requisicién:

dﬂéﬁhé/ﬁ e:

Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrata:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
DOGMAGO080
Requisicién:
Chegquc/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

<30 RGO 2024 20:16351>

MUNICIPIOC DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

000562

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMANIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1IF24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

579.00

185,301.59

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF, RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES

185,637.60
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

19 AGO 2024 DOBMAG0080
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Broy e s
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
CQG:

19 AGO 2024 DOSMAGO0BO
Requisgicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

v Unidad admin.:
Municipio:
Programa:

Componente:

Actilvidad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIC DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

ao2

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1r24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2,2.:1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

0BMAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO

Pagina 265
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280.56

1,150.00

000563

185,918.16

187,068.16



15 RGO 2024

19 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DUEMAG0TE0

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

ACLIVidad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COoG:

DOAMAGO0080
Requisicién:
Ciieque/Glave:
Fpente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcibn:

Contrato:
Ficha por pagar:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMARXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

DE AGOSTO DE 2024

MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA
R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL,

08MAGO0074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

o1

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-IF24

187,613.16

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

1F CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

o1

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE 1.0S
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIN

R.GTS SINDICO

1397-IF24

1686,6858.16

1,245.00
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19 AGO 2024

22 AGO 2024

22 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Acreedor:

COG:
DO8MAG(0080
Requisicién:
Chague/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficlia por pagars
Acreedor:

COG:

DOBMAG0079
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

s e s
Prograwud:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
[elelcH

DOBMAG0079

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAG00074

IF CH-040

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

RACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

68.00

186,926.16

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
FGP. F. 117 Y 118 LONCHES PARA VARIOS
EVENTOS EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
08MAG00073

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTC A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
ALIMENTOS/PA0O1

PADO1-FGP24

2,0088.00 191,014.16

PAQO1

ALFREDO MUNOZ HERNANDEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

FGP. F. 117 Y 118 LONCHES PARA VARIOS
EVENTOS EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
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600.00 191,614.16

003563



22 AGO 2024

22 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

CQac:

DO8SMAG0081

Raquivicidn:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcion:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0081
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

0003566

08MAG00073

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
ALIMENTOS/PAQOL

PA001-FGP24

PAOO1

ALFREDO MUNOZ HERNANDEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO

363.00 191,977.16

"MUNICIPAL

08MAG00075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARM LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01 ;
PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUMICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAGO0075

IF CH-042

1.01

INGRESO5 FISCKLES

002

SINDICATURA

000

691.30

192,668.46
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22 AGO 2024

22 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501018SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

pPrograma:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DO8MAG0081

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acrpeedor:

COG:
DOBMAG0081
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:

Programa:

Componente:

<30 AGO 2024 20:16:51>

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMCNIOC
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-IF24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAGO0075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

008

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R-GTS SINDICO

1397-1F24

ANMAXRI RE £ ATLAYL

392.00 193,060.46

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
1F. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAGO0075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURM

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIFPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

1,392.00 194,452.46
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22 AGO 2024

22 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Actividad:

Funcién:

Contratos:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO08L
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

gi:ﬁfétiij}:liﬁﬂgf:
Acreedor:

COG:

DOSMAGO081
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

<30 AGO 2024 20:16:51>

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAG00075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAG00075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO
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22 AGO 2024

22 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO081

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Conlrala:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMRG0081

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Mupnicipios

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

CoG:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB850101SD4

000569

1397-IF24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EIL SINDICO
MUNICIPAL

08MAGO0075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

o1

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

960.00

197,308.16

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

0BMAG00075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1IF24

246.00 197,554.16

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
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22 AGO 2024

22 RGO 2024

24 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

DOBMAGO081
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
DOSMAG0081
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Fj:cl;a mpu‘r F;aga o

Acreedor:

COG:

DOBMAGO114

Requisicién:

Cheque/clave:
Fuente financ.:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAGB850101SD4

IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

08MAG00075

IF CH-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

o1

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. GASTOS EFECTUADOS POR EL SINDICO
MUNICIPAL

0BMAG00075

IF C1-042

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURIY

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA

R.GTS SINDICO

1397-1F24

0001397

EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
FGP. F. 1186 COMPRA DE BOCADILLOS REUNION
EN CABILDO DE SEGURIDAD PUBLICA.
08MAG00102

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

P4dgina 272 de

423

295.80

304.20

580.00

000570

197,849.96

198,154.16

198,734.16



Unidad admin.:

Municipio?
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

29 AGO 2024 DOBMAG0125
Requisiciédn:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreador:
COG:

30 AGO 2024 DOSMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Cowponenles

Actividad:

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

007

SEGURIDAD POGBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRO ESCOLARES

01

PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

poLICIA

ALIMENTOS/PAOQ1

PA0O1-FGP24

PA0O1

ALFREDO MUNOZ HERNANDEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
FGP. F. 6556 COMPRA DE OBSEQUIOS PARA
EL PERSONAL DE CONFIANZA.

08MAGO00113

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004

TESORERIN

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
01

AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION
02

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS

152

ASUNTQS HACENDARIOS

GASTOS/FGP24

0586-FGP24

0000506

MARIA TERESA HERNANDEZ LOPEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAGO0085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

004

TESORERIA

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA POBLICA
02

EVALUACION DE LA CUENTA PUBLICA

01

REALIZAR AUDITORIA EXTERNA PARA EVALUAR

Pagina 273 de 423
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000571
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30 AGO 2024

30 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
DUYMAGUUYZ
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrata:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

<30 RGO 2024 20:16:51>

LA CUENTA PUBLICA
152

ASUNTOS HACENDARIOS
GASTOS CAJA
1387-1F24

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECILVO EN EL MES DE AGOSIO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

004

TESORERTA

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
02

EVALUACION DE LA CUENTA PUBLICA

01

REALIZAR AUDITORIA EXTERNA PARA EVALUAR
LA CUENTA POBLICA

152

ASUNTOS HACENDARIOS

GRSTOS CAJA

1397-IF24

1,481.25

AMEN

Pl i

S RESTAL TLAY

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
0BMAGQ0085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

004

TESORERIX

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
02

EVALUACION DE LA CUENTA PUBLICA

01

REALIZAR AUDITORIA EXTERNA PARA EVALUAR
LA CUENTA PUBLICA

152

ASUNTOS HACENDARIOS

GASTOS CAJA

1387-1F24

205.00

0001387

NANCY CORTES. VAZQUEZ

2.2.1.1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

Pa&gina 274 de 423

000572

202,H61.66

203,066.66



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 567.00
EN EFECTIVQO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: (08MAGO008S
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERTA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 02
EVALUACION DE LA CUENTA PUBLICA
Actividad: 01
REALIZAR AUDITORIA EXTERNA PARA EVALUAR
LA CUENTA PUBLICA
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 212
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
30 AGO 2024 DOUMAGODSZ IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,230.00
EN EFECLLIVO EN BEL MES DE AGOSEO.
Requisicién: 0BMAGQ0085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 016
JuribIco
Municipio: ooo /4
Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES
Componente: 01
ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES
ACUIvidads 02
A CION Y SEGUIMIENTG A PROCEDIMIENTOS
JURISDICCIONALES Y ADMVOS
Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1F24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.2.1.1
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
30 AGD 2024 DOBMAG0092 IF. COMPRODACION DL GASTOS EFECTUADOS 1,336.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/vlave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 016
JUREDICO

<30 AGO 2024 20:16:51>
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERQC TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000574

Municipio: 000

Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

Componente: 01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

Actividad: 02
ATENCION Y SEGUIMIENTO A PROCEDIMIENTOS
JURISDICCIONALES Y ADMVOS

Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ2
COG: 2.2,1.1
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
30 AGO 2024 DO8SMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,239.99 207,439.65
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0B8MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PREGIDENCIX
Municipio: 0co
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1IF24
Acreedor: 0001307
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.2.1.1
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARR PERSONAS
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 2,123.01 209,562.66
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0BMAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1,01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componenles .01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4 000575

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA

Contrato: GASTOS CAJA

Ficha por pagar: 1387-1F24

MAcreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ /

oG 2.2.1.1 Ay e ot fmey
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSOMAS

30 AGO 2024 DOOMAG0092 IF. COMPRODACION DE GASTOS EFECTUADOS 2,640.16 212,202.92

EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.

Requisicién: 08MAG00085

Cheque/clave: IF 2024

Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES

Unidad admin.: 005
SECRETARIA H. AYUNTAMIENTO

Municipio: 000

Programa: 001

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y

DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS
Componente: 01

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y

DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

Aclividad: 02
ELABORACION DE CONSTANCIAS Y
CERTIFICACIONES
Funcién: 111
LEGISLACION
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387~IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.2.1.1
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
SUMA PERIODO:....ccvercavasns A W e e e, v e paaan res 36,933.46 0.00 36,933.46
SALDO FINAL:Z...ccuconuroeoersrasasssssancsasasanisaannsse S (L e e it 212,202.82 0.00 212,202.82
5.1.2.2.3 ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS
UTENSILIOS P/EL SERVICIO. D/ALIMENT. CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:. 1,624.45 0.00 1,624.45
SUMA PERIODO: .. . F 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.....cvnu- . 1,624.45 0.00 1,624.45
Ppp— R e A s
5.1.2.3.7 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
PROD.D/CUERQ, PIEL.PLAST .HULE ADQ.C/M.P. CARGOS : ABONOS; SALDO:
SALDO INICIAL:....veaacnscsasasaainns R PR R AT 0.00 0.00 0.00
27 AGO 2024 DOSMAGO0084 DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE B95.00 895.00
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.
Requisicién: 08MAG00077
Cheque/clave: DIF 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020
DIF MUNICIPAL
Municipio: 000
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015SD4

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTECRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

000576

Ficha por pdgar: 1391-FCP24
Acreedor: 0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
COG: 2.3.7.1
PROD.D/CUERO, PIEL, PLAST ,HULE ADQ.C/M.P.
SUMA PERIODO:...c.vvevvveren wEaa e el Al e A A TR R R e 895.00 0.00 895,00
SALDO FINAL: .uvecesoraorsvaas . 895.00 0.00 895.00
sam== e EY e - e
5:1.2.4.1 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS CARGOG: ADONOS = SALDO:
SALDO INICIAL:......-.- snassn e e FEE LA e e e e T ST AT S 2,981.60 0.00 2,981.60
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 3,600.00 6,581.60
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicidn: 08MAGOOQDS
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y [
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES
Funciou: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1397-IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.4.1.1
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
SUMA PERIODO:.......... S e e ST A 3,600.00 0.00 3,600.00
SATLDO FINAL:....cc0ocascsesiacsoscssansuatareas ErEge R e R TR 6,581.60 0.00 6,5681.60
5.1.2.4.2 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO CARGOS : BBONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:....coeeeessoassosinnassssnes N B . 26,894.20 0.00 26,894.20
29 AGO 2024 DOOMAG0139 FGP. COMPROBACION DE GASTOS PRESIDENCIK 4,250.00 31,144.20

Requisicién:

<30 AGO 2024 20:16:51>

DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
08MAG00126
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA 000577
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLTAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
'MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: .01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 2.4.2.1
CEMENTC Y PRODUCTOS DE CONCRETO
SUMA PERIODO: - venavcssaarssansansisisas ER LR S S RS R B R 4,250.00 0.00 4,250.00
SALDO FINAL:,.... P T L T T Ll e T B P A ST arny-mrprarmarie esn 31,144.20 0.00 31,144.20
S.1.2.4.4 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:......:: o a e g e e e O PR . 1,148.00 0.00 1,146.00
SUMA PERIODO:...ccuwows AR e X L) o R T S S S PP 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...vseesssnmsnans aranisnimyep ik A e e ey P e L R 1,148.00 0.00 1,148.00
5.1.2.4.5 MATERIALES Y ART{CULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO CARGOS: ABONOS ¢ SALDC:
SALDO INICIAL: v 928.00 0.00 928.00
SUMA PERIODO: 0.00 0.00 0.00
SALDC FINAL: 928.00 0.00 928.00
5.1.2.4.% "MATERIALES Y ARTTCULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:...crcvvevnnnn firaeeeeansssennnn henesessecannsancrvssreans . 434,000.43 0.08 434,000.43
15 AGO 2024 DOSMAG0052 FFM. F. COMPRA DE 37 LUMINARIAS 553,660.00 / 987,666.43
Requisicién: 08MAG00052
Cheque/clave: FFM 2024
Fuente financ.: 5.02 —

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DFE)

Unidad admin.: oos

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipic: 000
Programa: 032

PROTECCION AL BAMBIENTE

Componente: 04
INSTITUIR UN SISTEMA DE INSPECCION,
VIGILANCIA Y CONTROL NORMATIVO DE
ALUMBRADO PUBLICO

BActividad: 02
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4 000578

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

(pULAlE

e ety
REHABILITAR EL ALUMBRADO PUBLICO POR
SECCIONES DEL MUNICIPIO
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: LUMINARIAS/FFM24 T[PAL
Ficha por pagar: PBO0A-EFM j'g)_ -
Ny sk
Acreedor: PBO08 20290
BRIAN ULISES SOTELO MENDEZ 5 M.’ﬁ.}{s;;’ NEerf o
coG: 2.4.6.1 e AL
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
DOBMAGO070 FGP, F. 19148 COMPRA DE FOTOCELDAS Y 994,0818.43
SOQUET.
Requisicién: 0BMAG00064
Cheque/clave: FCP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIFACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 0co
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 01
APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS POBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 02
RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS MUNICIPALES.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: FERRETERIA/PF00S
Ficha por pagar: PFO05-FGP24
Acreedor: PF005
FERROTLAPALERTAS CASA GIL
COG: 2.4,6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
DOSMAG0075 PC. COMPROBACION DE GASTOS DE LA 996,604 .44
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAGOQ068
Cheque/clave: PC 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: bbu
Programa+ 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS/2024 PC

<30 AGO 2024 20:16;51>
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Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0108

Requisiciém:

Chegue/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcion:

Contrato:

Ficha por paqar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0109

Requisicién:

Cheque/clave:
Fuente financ.:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

2.4.6.1

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
FFM. F. 78 COMPRA DE 100 LAMPARAS Y
BOMBILLAS PARA REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO.

06MAG00091

FEM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.

02

RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS MUNICIPALES.

215

PROTECCLON DE LA DIVERSLDAD BLOLOGICA Y
DEL PAISAJE

LAMPRRAS/PJ017

PJO17-FFM24

PJO17

GRUPO TOSKANA JT S.A. DE C.V.

2.4.6.1

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

FFM. F. 018B COMPRA DE TRANSFORMADOR
INCLUYE INSTALACION Y MANTENIMIENTO.
08MAG00097

FMM 2024

5.02

FDO. APORT, P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS

'MPIOS (FORTAMUN-DF)

000573

1,176,404.44

1,321,404.44

Unidad admin.: 00s
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

Municipio: 000

Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE

Componente: 02
REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

Actividad: 01
ESTABLER UN MAPEC DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

Contratos TRANSFORMADOR/FFM

Ficha por pagar: PA035-FGP24
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000580

Acreedor: PAO35
AMPNDO NETZAHUATL ACOLTZI
COG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
29 AGO 2024 DOSMAGO0137 FGP. F.90 COMPRA. DE BRAZO PARA LUMINARIA 11,820,40 1,333,224.04
Requisicién: 08MAG00124
Cheque/clave: FGFP 2024
Fuente finanec.: G6.01 GO
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS éﬁb QQL
Unidad admin,: 008 ‘-f " 2
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES r
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL RMBIENTE iPAL
Componente: 01 N o
APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE 13-
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES, L
Actividad: 02
RECOLECTAR LA BASURA DE 10S ESPACIOS AMAN gD PR T LD 2N
PUBLICOS MUNICIFALES.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: LAMPARAS/PJ017
Ficha por pagar: PJ017-FGP24
Acreedor: IJo1z
GRUPO TOSKANA JT S.A. DE C.V.
COoG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
SUMA PERIODOZ.-..evenvracanassn FR R R ST AR R — 899,224.41 0.00 899,224.41
SALDO FINAL:....ovesa- P T pepr T Casissasi e s = 1,333,224.84 0.00 1,333,224.84
5.1.2.4.7 MATERTALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:........ P T R T L R ol PP AP R R R T o e U ACHA Ly 4 380.00 0.00 380.00
17 AGO 2024 DOOMAGOD3Q FGP. F. 17 COMPRA DE CERCA METALICA PARA 129,900.04 130,360.04

Requisicién:
Chayue/cluva:
Fuente financ.

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Eunciéns

Contrato:

<30 AGO 2024 20:16:51>

PROTECCION DEL GIMNACIO AL AIRE LIBRE
UBICADO EN LA FRONTERA. L
08MAG00038
EFGP 2024

: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
000
032
PROTECCION AL AMBIENTE
02
REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.
01
ESTRABLER UN MAPEQ DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.
215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
CERCA CICLONICA
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Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

PK002-FGP24

PK002

KARINA ROJAS PEREZ

2,4.7.1

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

5.1.2.4.9

MATERIALES Y ARTfCULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
MATERIALES COMPLEMENTARIOS:

01 AGO 2024 DOBMRGO009

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ,:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COoC:

18 AGO 2024 DOBMAG0047

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
OTROS MATERIALES Y BRT.D/CONST.Y REPAR.

PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

0BMRG00009

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GAST0S/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JURREZ CORONA

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
FGP. PAGO DE 5 FACTURAS POR COMPRA DE
‘MATERIAL DE FERRETERIA. PARA MANTENIMIEN
TO EN LAS DIFERENTES AREAS.

08MAGD0047

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS POBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

Padgina 283 de

129,980.84 0.00
130,360.84 0.00
CARCGS: ABONOS:
6,380.00 0.00
0.00 0.00
6,380.00 0.00
CARGOS: ABONOS:
116,179.36 0.00
2,700.00

1,325.00

423

001581

129,980.84
130,3G0.84

SELDO:
6,380.00
0.00
6,380.00

SALDO:
116,179.36
118,879.36

120,204.36



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 000582

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 01
SUPERVISAR LA LIMPIEZA DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS MUNICIPALES.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

Contrato: MATERIAL/PM021
Ficha por pagar: PM021-FGP24
Acceedor: PM021
MARCOS JUAREZ SANCHEZ
COG: 2.4.9.1
OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
18 AGO 2024 DOSMAGO047 FGP. PAGO DE 5 FACTURAS POR COMPRA DE 1,591.00 121,795.36

MATERIAL DE FERRETERIA. PARAR MANTENIMIEN
TO EN LAS DIFERENTES AREAS.

Requisicién: 08MAG00047
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: oog
SERVICIOS POUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE

ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 01

SUPERVISAR LA LIMPIEZA DE LOS ESPACIOS

PUBLICOS MUNICIPALES.

AV an
ANIXR s T

Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: MATERIAL/PM021
Ficha por pagar: PM021-FGP24
Acreedor: PMO21
MARCOS JUAREZ SANCHEZ
COG: 2.4.9.1
OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
18 AGO 2024 DO8MAG0047 FGP. PAGO DE 5 FACTURAS POR COMPRA DE 122,541.36

MATERIAL DE FERRETERIA. PARA MANTENIMIEN
TO EN LAS DIFERENTES AREAS.

Requisicién: ! 0BMAG00047
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIQNES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008
SERVICIOS POUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: [o]al]
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componentes: 01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE

ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 01

SUPERVISAR LA LIMPIEZA DE LOS ESPACIOS
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18 AGO 2024

18 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

009583

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO047

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COoG:

DOBMAG0047

Requisgicién:

Cheque/clave:

Fuente financ,:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

<30 AGO 2024 20:16:51>

PUBLICOS MUNICIPALES.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

MATERIAL/PM021

PM021-FGP24

PMO021

MARCOS JURREZ SANCHEZ

2.4.9.1

OTROS MATERTALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
BGP. PAGO DE § FACLURAS HOR -COMPRA Db
MATERIAL DE FERRETERIA. PARA MANTENIMIEN
TO EN LAS DIFERENTES AREAS.

08MAG00047

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008 -

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACTIOS PUBLICOS MUNICIPALES. AMM@;Q&@Z
01

SUPERVISAR LA LIMPIEZA DE LOS ESPACIOS

PUBLICOS MUNICIPALES.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y

DEL PAISAJE

MATERIAL/PM021

PM021-FGP24

123,900.356

1,359.00

PMO21

MARCOS JUAREZ SANCHEZ

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
FGP. PAGO DE 5 FACTURAS POR COMPRA DE
MATERIAL DE FERRETERIA. PARA MANTENIMIEN
F0 EN LAS DIFERENTES AREAS.

08MAG00047

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIBALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA D&
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.

01

SUBERVISAR LA LIMPIEZA DE LOS ESPACIOS
BUDLICOS MUNICIPALES.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

2,583.00 126,483.36
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21 AGO 2024

26 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAGO071
Requisicidn:
Cheque/clave:
Fuénte Linanc.:
Unidad admin,:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Coalralo:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMARG0140

Requisicidén:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

000584

MATERIAL/PM021
PM021-FGP24

BMO21

MARCOS JUAREZ SANCHEZ

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
FGP. F. A313 MATERIALPARA DESBROZADORA
08MAG00065

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVCS ECONCMICOS
008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

ol

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.

02

RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PODLICOS MUNICIPALES.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

MATERIAL/FM021

PM021-FGP24

445.00

126,928.36

nav,

YR PLV, SV

PMO21

MARCOS JUAREZ SANCHEZ

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
FGP. F. 37CB PINTURA PARA PINTAR EL
PANTEON.

08MAG00127

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESTDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

PINTURA/FGP

PA036-FGP24

150,568.00 277,496.36

Acreedor: PAO3G
ANGEL ALFREDO CARRASCO CORONE
COG: 2,4,9.1
OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
SUMA. PERIODO: .« svvvnnnnnsn SR S =T 161,317.00 0.00 161,317.00
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA 000585
RFC: MAG850101S8D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

SALDO FINAL: . .vvvevannsnana S AT S T L T e A . 277,496.36 0.00 277,496.36
5.1.2.5.1 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS CARGOS : ABONOS SALDO:
SALDO INICIAL:....vvausvessss R e ee e E— 7,1086.70 0.00 7,186.70
SUMA PERIODO:......- PR ey AR T i AN T B S SR 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALI.......- R AT A S et aaeaeaeiaaaaan 7,186.70 0.00 7,186.70
i i il i e i S — e R e e e e
5.1,2.5.3 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CRRCOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:I....vaesn=uss= A S S S P PP e . 4,000.00 0.00 4,000.00
19 AGO 2024 DOBMAG0080 IF. RECUPERACION DE GASTOS DEL SINDICC 435.00 4,435.00
MUNICIPAL.
Requisicién: 0BMAGO0074
Cheque/clave: IF CH-040
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 002
SINDICATURA
Municipio: 000
Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES HPAL
MUNICIPALES =
Componente: 01 L i
ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS 2 £
INTERESES MUNICIPALES Anrayg B pr e Ay
Actividad: 01 S ot
PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL
Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: R.GTS SINDICO
Ficha por pagar: 1397-1F24
Acreedor: 0001397
EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS
COG: 2.5.3.1
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
"SUMA BERTODO: ¢« vvevevnvenen oo B X . .- .ETTT: . - . 435.00 0.00 435.00

0.00 4,435.00

P R LR R R T R N I I

9ALDO FINALSv. s

e S . _
5.1.2.5.4 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:... 18,393.00 0.00 18,393.00
SUMA. PERTODO: 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...... 18,393.00 0.00 18,393.00
5.1.2.5.6 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORTO
FIBRAS SINT.HULES, PLAST.Y DERIVADOS CARGOS ¢ ABONOS : SALDO:
32,077.05 0.00 32,077.05
_0.00 0.00 0.00
32,001.05 0.00 32,001.05
5.1.2.6.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: - ..eeveesnrnnans s A R e 1,553,971.10 0.00 1,553,971.10

<30 AGO 2024 20:16:51> Pagina 287 de 423



01 AGO 2024

b1 AGO 2024

13 ACO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

DOBMAG0001
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin, :

Municipio:

Programa:

Campanantea:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOOMAG0003
Requisgicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin,:

Municipio:
Programa:

Compeoncntc:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMACO051
Requisicién:
Cheque/clava:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

000586

DIF. COMPROBACION DE GASTOS DIF MUNICIPA 1,557,896.60
0BMAG00001

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONGMICCS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

3,925.50

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
bc. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, DPRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

08MAGO0009

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

o1

DESARROLIAR ACCIONES QUE GARANTICEN LK
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GAST0S/2024 BC

1394-FT024

6,129.10 1,566,025.70

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FCP. F. 88585 COMBUSTIBLE MES DE ACOSTO
PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTTO.
0BMAGO0051

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
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13 AGO 2024

13 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB50101SD4

000587

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

DOSMAGO0051
Requisicién:
Chequae/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acracdor:

COG:

DOBMAGO0S1
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componsnles:

<30 RGO 2024 20:16:51>

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTARLER UN MAPEC DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOCICA Y
DEL PAISAJE

COMBUSTIBLE/PG003

PGO03-FGP24

PG003

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. 88585 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO
PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTTO.
0BMAGO0051

FCP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUDERNATURA
COMBUSTIBLE/PG003

PG003-FGP24

4,000.00 1,581,025.78

BGO03

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. 88585 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO
PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTTO.
08MAGO0051

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
009

PROTECCION CIVIL

000

007

SISTEMA DE PROTECCION CIVIL

02

IMPLEMENTAR  INSTRUMENTOS REGULATORIOS
ENTRE, NORMAS, LEYES Y REGLAMENTOS DE P.
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
000588

C.

Actividad: 01
VERIFICACION DE LAS MEDIDAS PREVENTIVAS
EN PREVENCION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS
A ESTABLECIMIENTOS

Funcién: 172
PROTECCION CIVIL

Contrato: COMDUSTIDLE/PGRO3

Ficha por pagar: PG003-FGP24

Acreedor: PGOO3 .
GRUPO GAGOLINERO OC SA DE CV

COG: 2,6,1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS FAERCTNRA N 4

13 AGO 2024 DOBMAGO0S1 FGP. F. 88585 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO 4,000.00 1,589,025.78

PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTITO.

Requisicién: 0BMAGO0051

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 020
DIF MUNICIPAL

Municipio: o0oo

Programa: 021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Componenles 01
ADPLICAR ESTUDIOS SQCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES
Actividad: 02 /
REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

Funcién: 271
OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: COMBUSTIBLE/PG003

Ficha por pagar: PGO03-FGP24

Acreedor: PG003
GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

13 AGO 2024 DOBMAG0051 FGP. F. 06505 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO 4,000.00 1,593,025.79

PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL II. AYUNTTQ.

Requisicién: 0BMAGO0051

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6,01
PARTICIPACIONES E INCENTIVQOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 006 . 3
OBRAS PUBLICAS

Municipio: 000

Programa: 024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

Componente: 01
RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

Actividad: 01
REALIZACION DE UMA ADECUADAR PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA
POBLACION

Funcién: 221

<30 RGO 2024 20:16:51> Pagina 290 de 423



13 BGO 2024

13 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

000583

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO051

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Compeonente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO051

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

<30 AGO 2024 13:35:41>

URBANIZACION
COMBUSTIBLE/PG003
PGO03-FGP24

PGOO3

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

FGP. F. B8585 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO 4,000.00 1,597,025.78
PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTTO.
08MAG00051

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

02

ATENCION Y SEGUIMIENTO A PROCEDIMIENTOS
JURISDICCIONALES Y ADMVOS

122

PROCURACION DE JUSTICIA
COMBUSTIBLE/PG003

PG003-FGP24

PG003

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. BB585 COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO 4,000.00 1,601,025.78
PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTTO.
0BMAG0O0051

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
021

COMISIONES DE AGUA POTABLE

000

028

SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DEL AGUA
POTABLE

01

SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE

01

SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE

212

ADMINISTRACION DEL AGUA
COMBUSTIBLE/PG003

PG003-FGP24

PG003
GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV
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CoG:

21 AGO 2024 DOBMAGO11l
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin,:

Municipio:
Programi:

Componente:

Actividad:

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

21 AGO 2024 DOBMAGO1lll
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Cowponenle:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

21 BGO 2024 DOOMAGO111

Requisicién:
Cheque/clave:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIC DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4 000590

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

2,6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGE. F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE
AGOSTO, VARIAS AREAS.

08MAG00099

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

COMBUSTIBLE/PG003

PG003-FGP24

£G003

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. 8B961 COMBUSTIBLE DEL MES DE
AGOSTO, VARIAS AREAS,

08MAG00099

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESTDENCIA / GUBERNATURA
COMBUSTIBLE/PG003

PG003-FGP24

PGOO3

GRUPO GASOLINERO OC SR DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE
AGOSTO, VARIAS AREAS.

08MAG00099

FGP 2024

Pagina 292 de

11,000.00 1,612,025.78

4,000.00 1,616,025.78

4,000..00 1,620,025.78

423



21 AGO 2024

21 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Camponénte:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COC:t
DOBMAGO111
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Fuuncian:

Contrato:
Ficha por pagar:
‘

Acreedor:

COG:
DOEMAGO111
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

009531

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
009

PROTECCION CIVIL

000

007 .

SISTEMA DE PROTECCION CIVIL

02

IMPLEMENTAR  INSTRUMENTOS REGULATORIOS
ENTRE, NORMAS, LEYES Y REGLAMENTOS DE P.
c.

01

VERIFICACION DE LAS MEDIDAS PREVENTIVAS
EN PREVENCION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS
A ESTABLECIMIENTOS

172

PROTECCION CIVIL

COMBUSTIBLE/PG003

PGD03-FGP24

£G003 AMRTRELST
GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGE. F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE
AGOSTO, VARIAS AREAS.

08MAC00099

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSQNAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES
COMBUSTIBLE/FG003

PGO03-FGP24

4,000.00 1,624¢,025.78

PG003

GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP. F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE
AGOSTO, VARIAS AREAS.

08MAG00099

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
006

OBRAS PUBLICAS

000

024

4,000.00

1,628,025.78
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4 000592

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBRNO

Componente: 01
RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

Actividad: 01
REALIZACION DE UNA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCICN DE SERVICIOS URDANOS EN LA

POBLACION
Funcién: 221
URBANIZACION
Conlralo: COMBUSTIDLE/PGQO3
Ficha por pagar: PGO03-FGP24
Acreedor: PG0O3
GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
21 AGO 2024 DOBMAGO11l1 FGP., F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE 4,000.00 1,632,025.78
AGOSTO, VARIAS AREAS.
Requisicién: 08MAG00099
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 002
SINDICATURA
Municipio: 000
Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES f
MUNICIPALES
Componente: 01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

Actividad: 01
PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL
Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: COMBUSTIBLE/PGO003
Ficha por pagar: PG003-FGP24
Acrecdor: PGOO3
GRUPO GASOLINERC OC SA DE CV
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
21 AGO 2024 DOBMAGO1ll FGP. F. 88961 COMBUSTIBLE DEL MES DE 4,000.00 1,636,025.78
AGOSTO, VARIAS RREAS.
Requisicién: 08MAG00099
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ,: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 021
COMISIONES DE AGUA POTABLE
Municipio: 000
Programa: 028
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DEL AGUA
POTABLE
Componernte: 01
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 00059?
¢

Actividad: 01
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE
Funcién: 212
ADMINISTRACION DEL AGUA
Contrato: COMBUSTIBLE/PGO003
Ficha por pagar: PGO03-FGP24
Acreedor: PG003
GRUPO GASOLINERO OC SA DE CV
COG: 2.6.1,1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
23 AGO 2024 DOBMAGOQ75 PC. COMPROBACION DE GASTOS DE LA 12,008.80 1,646,034.58

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACQCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.

Reguisgicidn: 08MAGC000GSE
Cheque/clave: PC 2024
Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipios 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA. DE LA COMINIDAD

Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 2.6.1.1
‘COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
27 AGO 2024 DOBMAGO084 DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE 2,687.00 1,650,721.58
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.
Requisicién: 08MAG00077
Cheque/clave: DIF 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020 N
DIF MUNICIPAL -
Municipio: 000
Progrand: 021
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Componente: 01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

Actividad: 02
REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

Funcién: 271

OTROS ASUNTOS SOCIALES
Contrato: GASTOS DIF/FGP
Ficha por pagar: 1391-FGP24
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Acreedor:
COG:

28 AGO 2024 DOBMAGO110
Requisicién:
Chegue/clave:

Fuente financ.

Unidad admin.:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB50101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
IF, RECUPERACION DE GASTOS DE LA 979.00
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO.
08MAG00098
IF 2024 CH-046
- 1.01
INGRESOS FISCALES
005
SECRETARTA H. AYUNTAMIENTO

Municipio: 000
Programa : 001
EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPQSICIONES ADMINISTRATIVAS
Componente: 0l
EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS
Actividad: 01
EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS
Funcién: 111
LEGISLACION
Contratos PUBLICACIONES OFIL
Ficha por pagar: 1410-IF24
Acreedor: 0001410
LIZBETH HERNANDEZ MORA
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,074.03
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAGC00BS
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESQS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERfA
Municipio: 000
Progrdud; 036 |
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA DPUBLICA
Componente: 01
AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION
Actividad: 02
EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1F24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
30 AGO 2024 DOBMAGO092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 950.00

<30 AGO 2024 20:16:51>
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

009535

Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01 ‘
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES T~
Funcién: 131 ‘.Eg_AL
PRESIDENCIA / GUBERNATURA e !
Contrato: GASTOS CAJA Ll S
. oA=20%
Ficha por pagar: 1387-1F24 AVOVA‘--" hE ger Y A
et AL L0 ) Jand] e
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
coC: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
SUMA PERIODO: . vevvevanreasassnsanns v A0 0 0 OO0 0 0 0 0 JUDOT ceesnen R 99,753.51 0.00 99,753,511
SALDO FINAL:......... e e B R o Ceeaeneen s BT 1,653,724.61 0.00 1,653,724.61
EE— - e R = s mmwE—ee I
Serlv2n et VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
VESTUARIO Y UNIFORMES CARGOS ¢ ABONOS ¢ SALDO:
SALDO INICIAL:Z..:vcvresasasnn TR et R CReA T PSR S AEaawa v 90,968.36 .00 90,968.36
............. 0.00 0.00 0.00
va 90,968.36 4.00 90,968.36
L e —— I
5.1.2.9.1 HERRAMIENTAS, REFARCCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
HERRAMIENTAS MENORES CARGOS ¢ ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:........ R = e o caa e R e e e s N R e e e 5,099.04 0.00 5,099.04
SUMA PERIODO:...vvvwrs Iy o e P sl AT U AT i 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:..svswossnascaasanisn Al R e WA R ST (W e e wEYE 5,899.04 0.00 5,899.04
5,1.2.9.2 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS CARGOS: BBONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.sswwsasssanrsn T T ey e T 3,524.49 0.00 3,524.49
SUMA PERIODO: .uvenssosrsansanns Valeie s ath el e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:..covsnwuss S e e P —— 3,524.49 0.00 3,524.49
5.1.2.9.6 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:........ fessraensesaatsansnaunuoonos ceransees cessesansren . 106,777.39 0.00 106,777.39
02 AGO 2024 DOBMAGOOSO FGP. F. 207 COMPRA DE LLANTA PARA CRAMION 3,690.00 110,467.39
COMPACTADOR DE BASURA.
Requisicién: 08MAG00050
Cheque/clave: EGP 2024
Fuenls fiouanc.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008

<30 AGO 2024 20:16:51>
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

03596

Municipio: 000
Programa: 032

PROTECCION AL AMBIENTE
Compeonente: 01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 02
RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS MUNICIPALES.

Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: PA034 /LLANTAS
Ficha por pagar: PA034-FGP24
Acreedor: PAO34
ARIANR GONZALEZ GONZALEZ
COG: 2.9.6.1
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,350.00 111,817.39
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PODLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032 °
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

Actividad: 01
ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS

SOLIDOS.
Funcién: 21s
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagur: 1307-1F24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 2.9.6.1
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,925.00 113,742.39
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0BMAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESQS FISCALES
Unidad admin.: 007
SEGURIDAD PUBLICA
‘Municipio: 000
Prog Calr s .005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL
Componente: 02
PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

Y CENTRO ESCOLARES

00597

Actividad: 01
PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
Funcién: 171
POLICIA
Contrato: GASTOS CAJA TENC (e ~
Ficha por pagar:  1387-TF24 " } ;EPN,'
A [{o N
Acreedor: 0001387 . ‘i ‘L
NANCY CORTES VAZQUEZ allad
coG: 2.9.6.1 AMAXG DE PESNTLAY
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSE.
SUMA PERIODO:ccvevotsscosons T T T T R e Viaen e 6,965.00 0.00 6,965.00
...... e e R A e e e e W e e e ke 113,742.39 0.00 113,742.39
5.1.2.9.8 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACC, MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ. CRRGOS ABONOS : SALDO:
o iiea 11,968.02 0.00 11,968.02
.................... 0.00 .0..00 0.00
" 11,968.02 0.00 11,968.02
5.1.3.1.1 SERVICIOS BASICOS
’ ENERGIA ELECTRICA CRRGOS ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALZ s essassasassns T N R R R RS R R R 2,489,023.24 0,00 2,489,023.24
01 AGO 2024 DOSMAG000S PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 1,375.00 2,490,398.24
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.
Requisicién: 08MAG00009
Cheque/clave: ETQ 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipios .000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedors ) 0001384
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 3.1.1.1
ENERGIA ELECTRICA
13 AGO 2024 DOSMAGO007 FTQ. PAGO ENERGIA ELECTRICA P0OZ0O DE 30,403.00 2,520,801.24

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

<30 AGO 2024 20:16;51>

AGUA DE LA COMUNIDAD DE TLRACOCALPAN
08MAG00007

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN

Pagina 299 de 423



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4 598
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 000

Municipio:
Programas:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

13 AGO 2024 DOBMAGOOOB
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Uidad admin,’

Municipio:
Programas

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acrasdor;
COG:

14 AGO 2024 DOBMAGO0002
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Campouen Lass

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16351>

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE CARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESTDENCIA / GUBERNATURA

POZOS DE AGUA/EC

PC0O01-POZOS

PCOO1

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

3.1.1.1

ENERGfA ELECTRICA

FTO. PAGO ALUMBRADO PUBLICO MES DE 17,538.00 2,538,339.24
JULIO PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE

TLACOCALEAN,

06MAG00008

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

124 /)
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACQCALPAN _/
000 : =
033 T

APOYO A IAS POLITICAS GUBERNAMENTALES ,f””r;’ =
04 / gL '
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA

MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA

MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

ALUMBRADO PUB/EC

PC001-FTO23

PCOO0L

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

3.1.1.1

ENERGfA ELECTRICA

FFM. PAGO ENERGIA ELECTRICA CAMINO REAL, 16,026,00 2,554,365.24
08MAG00002

FFM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS

MPIOS (FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PORLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE
02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01
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14 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

CaG:

DOBMAGO003
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

DOBMAG(004
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad wdwia, :

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

LUZ-POZOS DE AGUA

PCO01-POZ0OS

PCOOL

CFE ‘SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FFM. PAGO ENERGIA ELECTRICA POZO DE AGUA
POTABLE DEL MES DE JULIO.

0BMAG00003

FFM 2024

5.02

FDO. APQRT. B/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

LUZ-POZOS DE AGUA

PC001-POZOS

119,385.00

PCO01

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FFM. PAGO ENERGIA ELECTRICA POZO DE AGUA
POTABLE BARRIO ATOTONILCO MES DE JULIO.
08MAG00004

FFM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DE}

008

SERVICIOS POBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
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14 AGO 2024

14 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

-DOBMAGD005
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

dclividad:

Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

DOBMAGO006
Requialcién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Campeonantes

AcUividad:

Funcién:

<30 RGO 2024 20:16:51>

SOLIDOS,

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

LUZ-POZ0S DE AGUA

PCO1-FEM24

PCO01

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FEM. PAGO ENBRGLA ELECLIRLICA BOLO DE AGUA
SANTA LUCIA, MES DE JULIO 2024.
08MAGO0005

FFM 2024

5.02

FDO. APORT. F/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS {FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMDIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUGS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

LUZ-POZOS DE AGUA

PC001-POZOS

26,918.00

2,741,041.24

AMAY:

PCO01

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FFM. PAGO ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO
PUBLICO DE LAS DIFERENTES CALLES.
08MAG00006

FEM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)}

0ol

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

111,594.00 2,852,635.24
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Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

30 AGO 2024 DOBMAGO0142
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Tuncidn:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

SUMA PERIODO:........
SALDO FINAL:.ocnesss

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

ENERGIA ELECTRICA

BCO1-FFM24

PCO01
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1
ENERGIA ELECTRICA
FGP. PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
BIBLIOTECA.
08MAG00129
FGP 2024
E 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001
PRESIDENCIR
000
033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNRMENTALES
01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS ¥ SOCIALES
131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
GASTOS ROLANDO
1392-FGP24

3,713.00

W)

ANAYES

&L Tl
Bl W A AL

0001392

ROLANDO OROPEZA LOPEZ
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

367,385.00
2,856,408.24

0.00
0.00

007601

2,056,408.24

367,385.00
2,856,4008.24

5.1.3.1.2

SERVICIOS DASICOS
GAS CARGOS ABONOS ¢ SALDO:
SALDO INICIAL: . 150.51 0.00 150.51
sUMA BERIODO . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:-ceeiccceacs .o PP vaFandaaadsae P RN A P 150.51 0.00 150.51
5.1.3.1.3 SERVICIOS BASICOS
AGUA CARGOS ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.-ucssssesanranraaran CiesEsesrermeseenserratarto o nanaaaannn 8,816.00 0.00 8,816.00
13 AGO 2024 DOBMAGO019 FGP. F. 15F2 COMPRA DE PIPAS DE AGUA 6,960.00 15,776.00
Requisicién: 08MAG00020
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente finane.: 6.01
FARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Compongnlas 02

<30 RGO 2024 20:16:S1>

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.
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Actividad:

Funcidén:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAGB850101SD4

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

CTOS SERV. PUB

PM009-FGP24

PM00S
MIGUEL ANGEL GONZALEZ CERVANTES
3.1.3.1

002602

SUMA PERIODO: 6,960.00 6,960.00
SALDO FINAL: 15,776.00 15,776.00
5.1.3.1.4 SERVICIOS BASICOS
TELEFONfA TRADICIONAL CARGOS: SALDO:
SALDO INICIAL:I..caacoraanasnns e e T A A S e R 37,493.00 37,493.00
01 AGO 2024 DOSMAG0009 PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 389.00 37,68082.00
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
. TLACOCALPAN.
Requisicidn: 08MAG00009
Cheque/clave: FTO 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONGMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Progranas 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA AMAX
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOs/2024 BC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 3.1.4,1
TELEFONTA TRADICIONAL
01 AGO 2024 DOBMAGO009 PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 399.00 38,281.00

Requisicién:
Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

HMunicipio:

Programa:

Componente:

<30 AGO 2024 20:16:51>

JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN,

0BMAG00003

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE CGMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000603

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS5/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
horéedor: 0001394
MELCUIDEC JURREZ .CORQNA
COG: 3.1.4.1
TELEFONIA TRADICIONAL
23 AGO 2024 DOBMAGO075 PC, COMPROBACION DE GASTOS DE LA 788.00 39,069.00

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACCCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.

Requisicién: 08MAG00068
Cheque/clave: PC 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124 .
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALLAN
Municipio: 000
Programa s 033
ABOYO A RS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Conktrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
CoG: 3.1.4.1
TELEFONIA TRADICIONAL
30 AGO 2024 DOGMAGO092 IF. COMPROGBACION DE GASTOS EFECTUADGS 549.00 39,618.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0BMAGO0085S
Cheque/clave: IF 2024
Fyente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA ‘\-.\
Municipio: 000 )
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componcente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDRDANA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
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30 AGO 2024

30 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOOMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuaenle [ipanc.:

Unidad admin.:

Municipios
Programa:

Componente:

Actividad:

Funciéns

Conlralo:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
DOBMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

COG:

30 AGO 2024 DO8MAG0092

<30 RGO 2024 20:16351>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

00060/

GASTOS CAJA
1387-IF24

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.1.4.1

TELEFONIA TRADICIONAL

IF. COMPRODACION DE GASTQS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
D8MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESTDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJX

1387-IF24

464.00

40,002.00

AMAXGS DE O

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.1.4.1

TELEFONIA TRADICIONAL

IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAGO0085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLfTICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-1F24

1,682.00 41,764.00

6001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
3.1.4.1
TELEFONfA TRADICIONAL

IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 43,446.00

1,682.00

de 423
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

—

. A 4
../

' d

EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.

002605

Requisicién: 08MRG00085
Chegue/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001l
PRESIDENCIA
Municiplo: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Clﬁnpbhéuté: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL ¥
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1IF24
Acreedor: 0001387
NBNCY CORTES VAZQUEZ
COG: 3.1.4.1
TELEFONIA TRADICIONAL
‘SUMA. PERTODO: v vu .ot SR - 500 IR 000 Rk oG a0 YT .. T : 5,953.00 0,00 5,953.00
SALDO FINAL: .uaauosssossssesssasssssssssassssssarsasssns 43,446.00 0.00 43,446.00
5,1.3.1.5 SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA CELULAR CARGOS RBONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:.sseassoncsns S T R W T o ST W 1,749.00 0.00 1,749.00
30 AGO 2024 DOBMAGG092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 900.00 2,648.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: a0l
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 3.1.5.1
TELEFONfA CELULAR
900.00 0.00 900.00
2,649.00 0.00 2,649.00

<30 AGO 2024 20:16:51>
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCATA
RFC: MAG850101SD4

/

101606

5.1,3.1.6 SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE TELECOM. Y SATELITES CARGOS: RBONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:........ A A e e A ST e e wom s 0.00 0.00 0.00
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 610.00 610.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipioe: .000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS CIPAL
POLITICOS Y SOCIALES 0-
Funcién: 131 A
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA ANQX&_:' -'E 2 J?J-.-"_l
Ficha por pagar: 1387-IF24
0001307
MANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 3.1.6.1
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y
SATELITES '
SUMA PERIODO: cauuuuen 610,00 0.00 610.00
SALDO FINAL: .. scvuees 610.00 0.00 610.00
5.1.3.1.7 SERVICIOS BASICOS
SERV.D/ACCESO D/INTERNET, REDES Y
PROCESAM. D/ INF. CARGOS : ABONOS: SALDO
SALDO INICIAL: 13,728.04 0.00 13,728.,04
SUMA PERIODO:..vawvans 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALZ...0uwss= swaa e sy dalainne e VR SR SRR eih AT e 13,728.04 0.00 13,728.04
5.1.3.1.9 SERVICIOS BASICOS
SERVICIO5 INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS CARGOS : ABONOS - SALDO:
1,206.40 0.00 1,206.40
0.00 0.00 0.00
1,206.40 0.00 1,206.40
Sirle3E2k3 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARREND. D/MOB.Y EQPO.D/ADMON. EDUC. Y
RECREATIVO CARGOS ¢ ABONOS : SALDO:
SALDO INICIALI...evss [ R L L R R R R I R 50,460.00 50,460.00
03 AGO 2024 DOBMAG0011 FGF. F.1667 RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIA 4,872.00 55,332.00

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

<30 AGO 2024 20:16:51>

PAR LAS AREAS DE TESORERIA Y OBRAS PUB.
08MAG00011

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004

TESORERIA

000

036
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501013D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
01

AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION
02

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS

152

ASUNTOS HACENDARIOS

RENTA COPIADORA

PMUU4-FGP24

/

/f

000607

Ficha por pagar:
Acreedor: PM004
MARCO ANTONIO BARRERA GARCIA
COG: 3.2.3.1
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVQO
03 AGO 2024 DOBMAGOOL1l FGP. F.1667 RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIA 4,872.00 60,204.00
PAR LAS AREAS DE TESORERIA Y OBRAS PUB.
Requisicién: 08MAG00011
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIDPACIONES E INCENTIVOS ECONOGMICOS
Unidad admin.: 006 .
OBRAS PUBLICAS
Municipios 000
Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO
Componente: 01
RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS
Actividad: 01
REALIZACION DE UNA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA
POBLACION
Funcidn: 221
URBANIZACION
Contrato: RENTA COPIADORA
Ficha por pagar: PMO04-FGP24
Acreedors: PM004
MARCO ANTONIC BARRERA GARCIA
COG: 3.2.3.1
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
SUMA PERIODO:.... 9,744.00 0.00 9,744.00
SALDO FINAL:. 60,204.00 0.00 60,204.00
5L, 325 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:....cavasnssancsaasanss PR PR D TS e ] 41,620.03 0.00 41,620.03
27 AGO 2024 DOBMAGO084 DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE 2,784.00 44,404.03
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.
Requisicién: 0BMAG00077
dneque/élave: DIF 2024
tuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020

<30 AGQO 2024 20:16:51>

DIF MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAGB850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Cuntrato:

000608

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/ECP

Ficha por pagar: 1391-FGP24
Acreedor: 0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
COG: 3.2.5.1
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
........................... 2,784.00 0.00 2,784.00
44,404.03 0.00 44,404.03
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO D/MAQUINARIA, OTROS EQPOS
Y HERR. CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALI.v.sverneneansassnans Cesenrrne sessnerens erenae sreeneaans cerun 52,4068.00 0.00 52,408.00
13 AGO 2024 DOOGMAGO018 FGP. F. EOA7 RENTA DE RETROEXCAVADORA 4,060,00 56,460.00
Requiszsicién: 08MRGOO019
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: oos
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 01
APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICQOS MUNICIPALES.
Actividad: 02
RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS MUNICIPALES.
Funcidus 215
PROTECCION DE IA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: RENTA RETRO/PJ027
Ficha por pagar: PJ027-FGP24
Acreedor: PJ027
JESUS ROBERTO GONZALEZ RARMIREZ
COG: 3.2,6.1
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
17 AGQ 2024 DOOMAGO030 FGP. F. DEQE RENTA DE CORTADORA 2,436.00 50,904.00
POR 3 DIAS.
Requisicién: 0BMAGO0C030
Cheque/clave: FGP 2024
Fuanle Linunc.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008

<30 AGO 2024 20:16:51>

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

Pagina 310 de 423



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101sSD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTQ DE 2024

009608

Municipio: 000
Programa: 032

PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

Actividad: 01
ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS

SOLIDOS.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: RENTA RETRO/PJ027 ZIPAL
Ficha por pagar: PJ027-FGP24 0-
Acreedor: PJ027 . L
JESUS ROBERTO GONZALEZ RAMIREZ PNAXAZ BF OO TLAX
COG: 3.2.6.1 B
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
21 AGO 2024 DOSMAGO068 FGP, F. 173 RENTA DE MOTOCONFORMADORA 6,960.00 65,864.00
PARA CASTREO EN CAMINO.
Requisicidn: 0BMACOD0G2
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 006

OBRAS PUBLICAS

Municipios 000

Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

Componente: 01
RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

Actividad: 01
REATLIZACION DE UNA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA

POBLACION
Funcién: 221

URBANIZACION
Contrato: RENTA MAQUINARTA
Ficha por pagar: PE017-FGP24
Acreedor: PE017

EFREN TAFIA CRUZ
COG: 3.2.6.1

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

22 AGO 2024 DOBMAGO076 FGP. F. 4AD9 RENTA DE CORTADORA PARA EL 1,624.00 67,408.00

AREA DE SERVICIOS PUBLICOS.

Requisicién: 08MAG00070

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin, s 006
SERVICIOS PUDLICOS MUNICIPALES

Municipio: 000

Programa: 032
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23 AGO 2024

29 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcién:
Contrato:
Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

DOBMAGO0113
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:
Contrato:
Fiche por pagar:
Acreedor:

COG:

DOBMAGO139
Requisicién:
Cheque/clave:
Fucnte financ.:

Unidad admin.,:

Municipio:

Programa:

Componente’:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

o1

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PRISAJE

UMODY~RENTA MAQ

PM009-FGP24

PM009

MIGUEL ANGEL GONZALEZ CERVANTES
3.2.6.1

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

FGP. F. 174 RENTA DE RETROEXCAVADORA
PARA CAMPO DEPORTIVO.

08MAG00101

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS DUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

RENTA MAQUINARIA

PEG17-FGP24

PEOL7

EFREN TAPIA CRUZ

3.2.6.1

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

FGP, COMPROBACION DE GASTOS PRESIDENCIA
DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.

08MAG00126

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04
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SUMA PERIODO:
SALDO FINAL:.

SErler3E2m9

SALDO INICIAL:........ vearaeas

Actividad:

Funcién:

Contrata:
Ficha por pagar:

Acréedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 )

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOQS/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCUIIDEC JUAREZ CORCNA

3.2.6.1

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

01 AGO 2024 DOBMAGO009

18 AGO 2024

Requisicioén:
Cheque/clave:
Fuenle Liganc.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Conlralas
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMRG0048
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

<30 RGO 2024 20:16:51>

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
OTROS ARRENDAMIENTOS

PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

08MAG00009

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTO5/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

3.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

FGP. PAGO DE 4 FACT. RENTA DE SILLAS
MESAS Y LONA PARA DIVERSOS EVENTOS.
08MAGO0048

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

000611

021

ANl DE GO TLARL

18,676.00 0.00
71,084.00 0.00

18,676.00
71,084.00

CARGOS: ABONOS: SALDO:
242,163.60 0.00 242,163.60
1,904.85 244,068.45
1,337.53 245,405.98
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18 AGO 2024

18 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acraedor:

COG:

DOBMAG00438
Requisicién:
Cheque/clave:
Fonente financ.:

Unidad admin. :

Municipio:
Programas:

Componeoles

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMRG0048B
Requisicién:
Cheguce/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

RENTA SILLAS/PO01

PO0001-FGP24

20001

OLIVIA RAMIREZ COCOLETZI

3.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

FGP. PAGO DE 4 FACT. RENTA DE SILLAS 287.45
MESAS Y LONA PARA DIVERSOS EVENTOS.
0BMRG00048

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GURERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

RENTA SILLAS/PO01

PO0001~FGP24

PO001

OLIVIA RAMIREZ COCOLETZI

3.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

FGP. PAGO DE 4 FACT. RENTA DE SILLAS 2,991.40
MESAS Y LONA PARA DIVERSOS EVENTOS.
08MRG00048

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
o1

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO
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Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

18 AGO 2024 DOBMAGO048
Reqguisiclon:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

21 RGO 2024 DOBMRG0067

Requisicidn:

Chaque/clave!

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG850101sSD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
RENTA SILLAS/PO01
PO0001-FGP24

PODOL

OLIVIA RAMIREZ COCOLETZI

1.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

FGP. PAGO DE 4 FACT. RENTA DE SILLAS
MESAS Y LONA PARA DIVERSOS EVENTOS.
0BMAC0Q048

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS ¥ COLABORACION QUE
REQUIERA GOBLERNG

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

RENTA STLLAS/POO1

POO001-FGP24

PO0OOL

OLIVIA RAMIREZ COCOLETZI

3.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

FGP. F. B834B RENTAR DE LONAS PARA EVENTO
DE INAUGURACION DE POZ0 DE AGUA POTABLE.
0BMAGO0061

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLﬂo URBANO

18

RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

01

REALIZACION DE UNA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA
POBLACION

221

URBANTIZACION

RENTAS/FERIA

PM011-FGP24
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101sSD4

PMO11

MARTA ATALA PAOLA FERNANDEZ CORDERO
3.2.9.1

OTROS ARRENDAMIENTOS

1000614

29 AGO 2024 DOBMAGO0127 FGP. F. 20F6 RENTA DE LONA BLANCA Y 3,770,00 260,261.16
50 SILLAS ACOJINADAS PARA INAUGURACION
DEL C2 DEL AREA DE SEGURIDA PUB.
Requisicidn: 08MRCO00115
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: a0l
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Camponente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
BOLITICOS Y SOCIALES
Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: ALQUILER/PJ025
Ficha por pagar: PJ025-FGP24
Acreedor: PJ025
JESUS ERNESTO QUINTERO SOLIS
COG: 3.2.9.1
OTROS ARRENDAMIENTOS
SUMA PERIODO:....oeoacecssvsnnnans eraie g mo e, w6 8 A R T - 18,097.56 0.00 18,097.56
SALDO FINAL: PEEEEET: - Fr ek e la el s e I R e .o 260,261.16 0.00 260,261.16
5.1.3.3.2 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERV,D/DISERO, ARQ. ING.Y ACTIV.
RELACIONADAS CARGOS : ADONOS 2 SALDO:
SALDO INICIAL:..covovooranrs sssene P P I T L) cua 10,440.00 0.00 10,440.00
16 AGO 2024 DOBMAG0023 FGP. F. 5 LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO 16,240.00 26,680.00

Reguisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

<30 RGO 2024 20:16151>

DE UN TRAMO DEL RIO TEQUIXQUIAC Y
DARRANCATECOZANUATIA.

08MAG00023

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
006

OBRAS FUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

01

RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

01

REALIZACION DE UMA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA
POBLACION

221
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

S
T
e //-‘
o
URBANIZACION
Contrato: ESTUDIO TOPOGRAFI \
Ficha por pagar: PMO35-FGP24 &\
Acreedor: PM035
MRJ CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA
PUEBLA-MEXICO
COG: 3.3.2.1
SERVICIOS DE DISERO, ARQUITECTURA,
INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS
26 AGO 2024 DUBMAGULLS FGP. F. 23 COMPRA DE LETRAS EN 3D /5,411.60 102, 091. 60
GLGANLES TAMAXAC™
Requisicién: 0BMAGOD0103
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SQCIALES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: LETRAS EN 3D
Ficha por pagar: PK002-FGP24
Acreedor: PK002
KARINA ROJAS PEREZ
COG: 3.3.2.1

SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA,
INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

SUMA PERIODO: 91, 651.60 0.00 91, 651.60
SALDQ FINAL:...... . i 102,091.60 0.00 102,091.60
5.1.3.3.3 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS ¥

TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERV.D/CONSULTORIA ADMTVA. PROC. TEC. Y

TECNOL. D/L INF. CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.e.osvrrenens e eeeeeiaean S -1~ EeRRREE 15,460.53 0.00 15,460.53
SUMA. PERIODO? . «cenvivnnns : 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:..... 15,460.53 0.00 15,460.53
5.1.3,3.4 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y

TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS DE CAPACITACION CARGOS: ABONOS ¢ SALDO:
SALDO INICIAL:..... 2 8,120.00 0.00 8,120.00
SUMA PERIODOZ ... eeenn.- . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALZ....... : 8,120.00 0.00 8,120.00
5.1.3.3.6 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y

TECNICOS Y OTRGS SERVICIOS

SERV.D/APOYO ADMTVO. TRAD,FOTOCOP. E

IMPRESION CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIALZ..cuvesssss e I LR, S T e i 168, 646.20 0.00 168,646.20
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

03 AGO 2024 DOBMAG0010

11 AGO 2024

18 AGO 2024

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

fele cid

DOBMAG0039

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente f£inanc.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componentes:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAGO045

Requisicién:

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

000616

FGP, F. 1668 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y 173,657.40
DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS DEL AREA
DE SECRETARIA.

08MAGO00010

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONCMICOS
005

SECRETARIA H. AYUNTAMIENTO

000

001

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

01 .

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

02

ELABORACION DE CONSTANCIAS Y
CERTIFICACIONES

111

LEGISLACION

COPIAS/CTA. PUB.

MM004-FGP24

5,011.20

PMO04

MARCO ANTONIO BARRERA GARCIA

3,3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
FGP. F. 1D78 IMPRESION DE LONAS DE
VECINO VIGILANTE Y FORMATOS DE
PROTECCION CIVIL.

08MAG00039

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
007

SEGURIDAD PURLICA

000

005

‘SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRO ESCOLARES

01

PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

poLIciA

IMPRENTA/PT01

PTO01-FT024

2,008,00 175,745.40

PT001

TERESA PLUMA PALRCIOS

3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
FGP, PAGO DE 6 FACTURAS FOR COMPRA DE
MATERIAL DE COMPUTACION Y MANTENIMIENTO
DE EQ. DE COMPUTO.

08MAGO0045

160,031,90

5,086.50
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22 AGO 2024

27 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COC:

DOSMAGO078
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente?

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOOMAGO119
Requisicién:
Cheque/clave:

Fuaule fiounc. s

Unidad admin.:

<30 AGQ 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

000617

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
016

JuriDICO

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

02

ATENCION Y SEGUIMIENTO A PROCEDIMIENTOS
JURISDICCIONALES Y ADMVOS

122

PROCURACION DE JUSTICIA
CONSUMIBLES/FGP24

BJO01-FGP23

Ly

3&2 u:-'zi,a.

PJOOL Q'fﬁYQT E‘E e " 1 f:‘.{‘
JESIEL HERNANDEZ PEREZ S e
3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
FGP. F. 1691 ESCANEO DE DOCUMENTOS
TAMANG CARTA, DEL AREA DE PRESIDENCIA.
DBMAGO0072

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A IAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULZAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

COPIAS/CTA. PUB.

PMO04-FGP24

192,599.87

11,767.97

PM004

MARCO ANTONIO BARRERA GARCIA
3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
FGP. F. 1694 COPIAS TAMARC CARTA DE
CUENTA PUBLICA.

0BMAG00107

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

12,090.91 204,690.70

Pagina 319 de 423



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTQO DE 2024

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

LContrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

27 AGO 2024 DOBMAG0120
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funciéns

Contrato:

Ficha por pagar:
PR

COG:

28 AGO 2024 DOSMAGO110
Reguisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:

Programa:

Componente:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

000

033

APOYO A IAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
COPIAS/CTA. PUB.

PMO04-FGP24

PMO04

MARCO ANTONIO BARRERA GARCIA

3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYQ ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
FGP. F. 1695 ESCANEO DE CUENTA PUBLICA
0BMAG00108

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

COPIAS/CTA. FUD.

PM004-FGP24

PMO04

MARCO ANTONIO BARRERA GARCIA
3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
IF, RECUPERACION DE GASTOS DE LA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO.
08MAG00098

IF 2024 CH-046

1.01

INGRESOS FISCALES

005

SECRETARIN H. AYUNTAMIENTO

000

001

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

01

EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

11,600.23

6,898.00
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000618

Actividad: 01
EXPEDICION DE BANDOS, REGLAMENTOS Y
DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS

Funcién: 111

LEGISLACION
Contrato: PUBLICACIONES OFI
Ficha por pagar: 1410-IF24
Acreedor: 0001410

LIZBETH HERNANDEZ MORA
COG: 3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
28 AGO 2024 DOBMAG0112 FGP. F. 104 EMPRESION DE 5000 EJEMPLARES 37,700.00 260,889.01
CON MOTIVO DE LOS 3 ANOS DE GOBIERNO.
PARA REPARTIR A LA CIUDADANIA.

Requisicién: 0BMAGD0100
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 0ol
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programas 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNRMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131 .
PRESIDENCIA / GUBERNATURA

Contrato: SINTESIS

Picha por pagar: PRAOQOS5-FGP24

Acreedor: PADOS
ASOCIACION PERIODISTICA SINTESIS SA DE
cv

COG: 3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION

29 AGO 2024 DOBMAGO126 FGPF. F. 2248 IMPRESION DE FOTOGRAFIA 4,524.00 265,413.01

PARA GALERIA DE EXPRESIDENTES.

Requisicién: 08MAG00114

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 001 .
ERESIDENCIA

Municipio: 000

Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

Componente: 01

L ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES
Funcién: 131
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Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
FOROGRAFIA
PRO16—FGP24

PRO16

REVISTA DE TLAXCALA SA DE CV,
3.3.6.1

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION

000620

v 96,766.01 0.00 96,766.081
, 265,413.01 0.00 265,413.01
SErlnSESmT SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:v.wssss AL X seiaie el e e e e F R S e T i 15,138.00 0.00 15,138.00
21 AGO 2024 DOBMAGO073 FGP, F. 40E5 SERVICIO DE PLATAFORMA GPS 4,466,00 19,604.00
DEL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0BMAGO0067
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: oog
SERVICIOS POBLICOS MUNICIPALES
Municipios: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMDIENTE
Componente: 02
REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.
Actividad: o1
ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrata: GPS/2024
Ficha por pagar: PE004-FGP24
Acreedor: PE0O4
ERIK TETLAMATZI MALDONADO
CoG: 3.3.7.1
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD
SUMA PERIODO: ..yussosasasasnn A SR N R b e R p——— 4,466,00 0.00 4,466.00
SALDO FINAL:.... e Vel e e Py 19,604.00 0.00 19,604.00
5.1.3.3.8 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE VIGILANCIA CARGOS: RBONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:........ CRAAR e ATaTaTEE WS R ST e B ——— 61,398.00 0.00 61,398.00
23 AGO 2024 DO8BMAGO075 PC. COMPROBACION DE GASTOS DE LA 14,860.99 76,258.99

Requisicién:
Cheque/clavel

Fueale Linanc.:

Unidad admin.:

<30 AGO 2024 20:16:51>

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.

DBMAGO0068

PC 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 i) 000621

Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE CARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
LContrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 3.3.8.1
SERVICIOS DE VIGILANCIA
23 AGO 2024 DOBMAGO0122 IF. F. 1444 SERVICIO DE CONFIGURACION 696.00 76,954.99
DE CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA.
Requisicién: 0BMAGO00110
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Mupicipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE RCUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: SERV. VIDEOCAMARA
Ficha por pagar: PRO15-FFM
Acceedor: PRO15
ROSA ISELA REYES MONTES
CcoG: 3.3.8.1
SERVICIOS DE VIGILANCIA
26 AGO 2024 DOBMAG0098 FFM. COMPRA DE ALARMAS VECINALES PARA 12,000.00 88,954.99
IAS CALLES ZARAGOZA Y MORELOS.
Requisicidn: 08MAG00090
Cheque/clave: FFM 2024
Fuente financ.: 5.02

FDO, APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 007
SEGURIDAD FUBLICA

Municipio: 000
Programa: 005

SEGURIDAD BUBLICA ¥ TRANSITO VIAL
Camponentes 02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRO ESCOLARES
Actividad: 01
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26 KGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
DOBMAGG098
Requisicién:

Cheque/clave:
Fuente financ.:

000622

PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

poLICiA

ALARMA VECINAL

PE0O01-FFM

PE0O1

EDILBERTO SANTACRUZ VAZQUEZ

3.3.8.1

SERVICIOS DE VIGILANCIA

FEM. COMPRA DE ALARMAS VECINALES PARA
IAS CALLES ZARAGOZA Y MORELOS.
08MAG00090

FEM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS {FORTAMUN-DF)

5,000.00 94,954.99

Unidad admin.: 007
SEGURIDAD PUBLICA
Municipio: 000
Programa: 005
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL
Camponente: 02
PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRO ESCOLRRES
Aclividad: 01
PROFESIONATIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
Funcién: 171
poLICIA
Contrato: ALARMA VECINAL
Ficha por pagar: PEOO1-FFM
Acreedor: PEQOL
EDILBERTO SANTACRUZ VAZQUEZ
COG: 3.3.8.1
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SUMAR PERIODOZ....::.. Ceererensmane craveene Ncoo oo R N - PR e 33,556.99 0.00 33,556.99
BATDO FINAL: . ueucccoesonmasossssoarooosaanentcssrerrrasssesnneoasssss o " 94,954.99 0.00 94,954.99
5.1.3.3.9 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERV. PROFESIONALES CIENTIF.Y TECNICOS
INTEGRALES CARGOS: ABONOS:: SALDO:
SALDO INICIAL:...... voiaaas daeseeeerrreraane ceerssisactenans [ Ve 68,807.66 0.00 68,B07.66
18 AGO 2024 DOBMAGO046 FGP. F. 309 SERVICIO MEDICO A LA TODA 11,111.11 79,918.77
LA COMUNIDAD,
Requisicién: 08MAG00046
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS ==
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: o000
Programa: 033
APOYO A 1AS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Couponente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIFAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02

<30 AGO 2024 20:16:51>

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcidn:

Contrato:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
SERV. MEDICO/PROC

003623

Ficha por pagar: PRO03-FGP23
Acreedor: PRO0O3
RENE [LORES CONDE
COG: 3.3.9.1
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS INTEGRALES
23 AGO 2024 DOOMAGO075 PC. COMPRODACION DE GASTOS DE LA 5,336.00 B5,254.77
PRESIDENCIA DE COMUNRIDAD DE TLACOCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.
Requisicidn: 08MAGO00068
Cheque/clave: PC 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033
APOYC A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESRRROLLAR ACCIONES QUE GARRNTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTO0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394 :
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 3.3.9.1
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIrICOS Y
TECNICOS INTEGRALES
SUMA PERIODO:...ivsuverrans i T AT waaEE A W 16,447.11 0.00 16,447.11
SALDO FINALS «vsvveesesrerecesans R e A g e 85,254,77 0.00 85,254.77
R e S FOT— I A m—— e A
5.1.3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES
SERVICIQS FINANCIEROS Y BANCARIOS CARGOS ¢ ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALZ....cocu. e u e TR TR R A e 12,285.85 0.00 12,285.85
29 AGO 2024 DOBMAGO0136 IF. REGISTRD POR EL COBRO DE COMISIONES 951.63 13,237.48

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

BANCARIAS EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00123

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

004 '

TESORERIA

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA POBLICA
01

AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION
02
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024
000624

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

29 AGO 2024 DOSMAG0147
Requisicioén:
Cheque/clave:
Fuente financ,:
Unidad admin.:

Municipio?

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreador:

COG:

29 AGO 2024 DOBMAG0133
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.!

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS

152

ASUNTOS HACENDARIOS

COMISIONES/BBVA

PB010-1IF24

PB010

BBVA BANCOMER 2024

3.4.1.1

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
FPGF. COMISIONES COBRADAS POR EL BANCO 553,32 13,790.80
EN EL MES DE AGOSTO 2024.

0BMAG00134

FCP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004

TESQRERTA

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
01

AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION

02

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSQS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS

152

ASUNTOS UIACENDARIOS

COMISIONES/BRIAS.

PBOL10-FGP24

PDOLO0

BBVA BANCOMER 2024

3.4.1.1

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

1,504.95 0.00 1,504.95
13,790.80 0.00 13,790.80

T

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES CARGOS: ABONOS: SALDO:

.......... D s L L T 0.00 0.00 0.00

IF. PAGO POLIZA CAMIONETA SILVERADO 10,224.06 10,224.06
08MAG00121

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

002

SINDICATURA

000

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

01

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

BAUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

PROCURARCION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO

000625

MUNICIPAL
Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: R.GTS SINDICO
Ficha por pagar: 1397-1F24
Acreedor: 0001397
EDWIN ULISES PEREZ VILLEGAS
COG: 3.4.5.1
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES
SUMA PERIORO: 10,224.06 0..00 10,224.06
SALDO FINAL:,.. 10,224.06 0.00 10,224.06
5.1.3.4.9 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES
SERV. FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC.
INTEGRALES CARGOS : ABONOS : SALDO:
SATLDO INICIAL:..... AR R s e s, P0o0D00000 SEDLEE: - -k - 4,199.21 0.00 4,199.21
SUMA PERIODOZ .0 ussnrrsrrnsessnsesnanaees . . 8 00o0ago . i 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALS , . uvusivaaisnssnsssinsns o8 R N A . 4,199.21 0.00 4,199.21
§.1.3.5.1 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
CONSERV.Y MANTTO MENOR D/INMUEELES CARGOS : ABONOS SALDO:
SALDO INICIAL:wueusveerrrnvrnnnenons pin v T A AR SERannEi s 36,00606.00 0.00 3p,006.00
16 AGO 2024 DOBMAGODI1 IF. F. FA0S REPARACION DE GRIETAS EN 120,640.00 158,728.00

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Camponcntes

Actividad!

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:
Acreedor:

CoG:

SUMA PERIODO:..

SALDO ELNALY . ovueseanian ieas

TANQUE DE AGUA POTABLE.

08MAG00084

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

REP. TANQUE AGUA

PAD35-FGP24

PAO35

AMANDO NETZAHUATL ACOLTZI

3.5.1.1

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

120, 640.00
158,728.00

5.1.3.5.2

<30 AGO 2024 20:16:51>

120, 640.00
158,728.00

)

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
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SUMA PERIODO: .

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

18 AGO 2024 DOSMAGO045

Requisicién:
Chegue/clave:
Fuente financ.:

Unidad adinin.:

Municipios

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

INST. REP. Y MANTTO. MOB. Y EQPO. ADM.

00062¢

SALDO INICIAL:...cveaccannanes

30 AGO 2024 DOEMAGU141

Requisiciéns
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidus

Contrato:
Ficha por pagar:

<30 AGO 2024 20:16:51>

08MAG00128

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004

TESORERA

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
o1

AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECRUDACION
02

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y
SERVCIOS

152

ASUNTOS HACENDARIOS

CONSUMIBLES/FGP24

PJ001-FGP23

PAgina 328 de

423

EDUC. Y REC. CARGOS: ABONOS : SALDO:
...... R TR R A R R R A 4,176.00 0.00 4,176.00
FGP. PAGO DE 6 FACTURAS POR COMPRA DE 389.99 4,565.99
MATERIAL DE COMPUTACION Y MANTENIMIENTO
DE EQ. DE COMPUTO.
08MAG00045
FGP 2024
6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004
TESORERA
000
033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CTIUDADANA
01 A
GESTION DE LOS PROYECTOS DE GOBIERNO AMAXCD B 55
MUNICIPAL
131
PRESIDENCIA / GUDERNATURA
CONSUMIBLES/FGP24
PJO01-FGP23
BJOO01
JESIEL HERNANDEZ PEREZ
3.5.2.1
INSTALACION,
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARL
O Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR
389.99 0.00 389.99
4,565.99 Q.00 4,565.99
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
INST, REP, Y MANTTO., EQPO. COM, Y
TECNOLOGIA D/L INF. CARGOS: ABONOS: SALDO:
e . S e e 1,356.63 0.00 1,356.63
FGP. MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS 2,160.00 3,516.63



Acreedor:

COG:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

PJOOL

JESIEL HERNANDEZ PEREZ

3.5.3.1

INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIFO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

SUMA PERIODO .. :cuvassssssosssssnssstasnasnesssasrasssassanamnresrbsossdsssas 2,160.00 0.00
SALDO FINALZ «...ccccnansa=ss 3,516.63 .00
5.1.3.5.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
REPAR, Y MANTTQ D/ EQPG. D/ TRANSPORTE CRRGOS: ABONQS :
SALDO INICIAL:....cvvnens Wi R R R E R L A S P g 197,244.40 0.00
01 AGO 2024 DOSMAGOO0OL DIF. COMPROBACION DE GASTOS DIF MUNICIPA 1,100.00
Requisicién: 08MAGD0001
Cheque/clave: DIF 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020
DIF MUNICIPAL
Municipio: 000
Programa: 021
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Componente: 01
APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES
Actividad: 02
REALIZACION DE ACTIVIDRDES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS
Funcidn: 271
OTROS ASUNTOS SOCIALES
Contrato: GASTOS DIF/FGP
Ficha por pagar: 1391-FGP24
Acreedor: 0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
COG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
01 AGO 2024 DOBMAGO009 PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 615.99
JULIG, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALDAN.
Requisicién: 08MAG00009
Cheque/clave: FTO 2024
Fuente f£inanc.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESTDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARHOLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcién: 131

<30 AGO 2024 20:1e6:31>

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
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2,160.00
3,516.63

GALDO:
197,244.40
198,344.40

196,960.39



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB50101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024
000628

Contrato: GASTOS/2024 PC

Ficha por pagar: 1394-FT024

Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA

COG: SESmSErl
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

01 AGO 2024 DOBMAG0009 PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 199,335.39

JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALEAN.

Requisicion: .08MAG00009

Cheque/clave: FTO 2024

Fuente financ.: 6.01

Unidad admin.:

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN

Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA CCMUNIDAD
Actividad: 01
DESWLMR ACCIONES QUE GARANTICEN LA ARAXLA BE ;
MEJGHA DE LA CGMUNTDAD RN MR B
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG: 351510011
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
07 AGO 2024 DOSMAGOOLS FGP. PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A 200,196.01
EQUIPC DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
Regquisicién: 00MAGO0015
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONGMICOS
Unidad admin.: 008
‘ SERVICIOS POUBLICOS MUNICIPALES
Municipios: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02 =
REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE -
RESIDUOS SOLIDOS.
Actividad: 01
ESTABLER UN MAPEC DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contratos ‘MANTTO/PA004
Ficha por pagar: PA004-FGP24

<30 AGO 2024 20:16:51>
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MUNICIPIO DE BMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4 o
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 OUOBZ»
Acreedor: PAQO4
ANGEL HERNANDEZ MATLALCUATZI
COG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
07 AGO 2024 DOSMAGOO1S5 FGP. PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A 206.55 200,402.56
EQUIPO DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
Regquisicidn: 08MACO0015
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020
DIF MUNICIPAL
Municipio: 000
Programa: 021
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Componente: 01
APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES
Actividad: 02
REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS
Funcién: 271
OTROS ASUNTOS SOCIALES
Contrato: MANTTO/PA004
Fitla por pagars PAOD4~FGP24
Acreedor: PAOO4
ANGEL HERNANDEZ MATLALCUATZI
CoG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
07 AGO 2024 DOBMAGOD15 FGP, PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A 539.32 200, 941.88
EQUIPO DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
Requisicién: 08MAGQ0015
Cheque/clave: FGP 2024
ruente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 003
REGIDORES
Municipio: UUU
Frograma+ 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 03 7
ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES -
ADMINTSTRATIVOS Y COLABORACION QUE s
REQUIERA GOBIERNO
Funcioén: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: MANTTO/FAQO04

Ficha por pagar:
Acréedort

COG:

<30 RGO 2024 20:16:51>

PR0O04-FGP24

PAOO4

ANGEL UFRNANDEZ MATLALCUATZI

3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
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07 AGO 2024

07 AGO 2024

07 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

DOBMAGO015
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Canponente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0015
Reguisicién:
Chegue/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componentes

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAG(015

Requisicién:
Chegue/clave:

<30 AGO 2024 20:16:51>

00063C

FGP, PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A 539,32 201,481.20
EQUIFO DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
0BMAG00015

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

RECIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA 7/ GUBERNATURA

MANTTO/ PAOO4

PA004-FGP24

PR004

ANGEL HERNBNDEZ MATLALCUATZI

3,5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FGP. PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A 539,32 202,020.52

EQUIPO DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
00MAG00015

FGP 2024

6.01

PARTICIFACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Q03

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
o1

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131 N
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
MANTTO/PAD0U4

PAQ04=FGP24

PA0O4

ANGEL HERNANDEZ MATLALCUATZI

3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FGP, PSGO DE 6 FACTURAS MANTENIMIENTOS A
EQUIPO DE TRANSPORTE DE VARIAS AREAS.
08MAG00015

FGP 2024

203,833.57

1,813.05
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17 AGO 2024

17 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTQ DE 2024

Fuente financ,:
Unidad admin.:
Municipio:
Programa:

Compaonente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

CoC:

bOEMAG00S 3
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

AcLividads
Funcién:

Contrato:
ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOOMAGO054
Requisicién:
Cheque/clave:

Fuaule fluanc.:

Unidad admin.:

<30 AGQ 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

000631

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
006

OBRAS FUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANQ

01

RECURSOS MATERIALES PARA LA EJECUCION
DE OBRA UTILIZADOS

01

REALIZACION DE UNA ADECUADA PLANEACION
EN ATENCION DE SERVICIOS URBANOS EN LA
POBLACION

221

URRANIZACION

MANTTO/PAO04

PAOO4-FGP24

ARAY TG
PA0O4

ANGEL HERNANDEZ MATLALCUATZI

3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FEM. F, 1462 MANTENIMIENTO DE PATRULLA
BAMX 017 DEL AREAR DE SECURIDAD PUBLICA.
08MAG00053

FFM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF')

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

00S

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRO ESCOLARES

01

PROFESTONMALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

porIcia

MANTTQ/PV004

PV0O04-FFM

3,075.30 208, 508.87

PV004

VICTOR ALEJANDRO COYOTZI RODRIGUEZ
3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FFM, F. 1469 MANTENIMIENTQ PATRULLA -02
DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.
0BMAGO0054

FEM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DE)

007

212,715.22

5,006.35
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18 AGO 2024

21 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:
Funcién:

Contratos
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0033
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
viidad aduin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato?

Ficlia por paygar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG(072

Requisicién:
Chegque/clave:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA
Y CENTRC ESCOLARES

01

PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
171

poLIicia

MANL'LO/2V004

PV004-FMM

PV004

VICTOR ALEJANDRO COYOTZI RODRIGUEZ
3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FGP. F. 1474 MANTENIMIENTO DE PLUMA DEL
AREA DE SERVICIOS PUBLICOS.

0BMAG00033

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
000

SERVICIOS POBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PATSAJE

MRNTTO/EV004

PVO04-EGP24

PV004

VICTOR ALEJANDRO COYOTZI RODRIGUEZ
3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FGP. PAGO POR MANTENIMIENTO DE EQ. DE
TRANSPORTE EN COMODATO DEL SINDICO
MUNICIPAL.

08MAGO0066

FGP 2024

6,01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
002

SINDICATURA

ooo

003

PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
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1,285.20

000632

214,000.42

de 423

6,913.00

220,913.42



23 AGO 2024

26 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componentes

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha ﬁ&r pﬁdér:

Acreedor:

CoG:

DOBMAGO075

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
AGESEAOE]

COG:

DOBMAG0099

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

ﬁunicipio:
Proy oy

Componente:

<30 AGO 2024 20:18:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERREROC TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

MUNICIPALES

o1

ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

01

PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

122

PROCURACION DE JUSTICIA
PEO02/MANTTO. COM

PE002-FGP24

PE002

EXCELENCIA COREANA SA DE CV

3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE ;

PC. COMPROBACION DE GASTOS DE LA
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.

08MAG00068

PC 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLfTICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA'COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GARSTOS/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCUIDEC JUAREZ CORGNA

3.5.5.1

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

FFM. F. 7ACC MANTENIMIENTO DE LAS
PATRULLAS 14,15,16,19 DEL RREA DE
SEGURIDAD PUBLICA,

0BMAG00092

FFM 2024

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS {FORTAMUN-DF)

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

02

PREVENSION DEL DELITO CON LA CIUDADANIA

Pagina 335 de

1,624.00

000R3

222,537.42

423

4,593.60

227,131.02



MUNICIPIO DE BMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 00063 V

Y CENTRO ESCOLRRES

Actividad: 01
PROFESIONALIZACION DE LA FUEZA POLICIAL
Funcidn: 171
POLICIA
Contrato: PC009-FFM24
Ficha por pagar: PCO09-FFM24
Acreedor: PC0O09
CHRISTIAN CERO LOPEZ
COG: SMSESErL
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
DOSMAGO117 FGP. F. 1478 MANTENIMIENTO DE CAMIONETA 242,943.57
EN COMODOTA DEL ARER DE PRESIDENCIA.
Requigicién: 0BMACO00105
Cheque/clave; FGP 2024
ruente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 0313
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES
Funcibn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: MANTTO/PV004
Ficha por pagar: PV0O04-FGP24
RAcreedor: BV004
VICTOR ALEJANDRO COYOTZI RODRIGUEZ
CoG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
DOBMAGOD143 FGP, F. 1669 MANTENIMIENTO DE COMPACTADO 264,403.57
Requisicién: 08MAG00130
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente finanec.: 6.01

Unidad admin,:

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

Municipio: o0oo
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 01
APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE
ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPALES.
Actividad: 02
RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
POBLICOS MUNICIPALES.
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: MBNTTO./ PF015

<30 AGO 2024 20:16351>
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 000635

Ficha por pagar: PF015-FGP24
Acreedor: PFO15
FELIPE GUARNEROS RAMOS
COG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
30 AGO 2024 DOBMACQ144 FCP. F. MANTENIMIENTC DE COMPACTADCRES 4,292.00 268,695.57
Requisicién: 08MAG00131
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componentes; 01

APLICAR PROGRAMAS DE LIMPIEZA DE

ESPACIOS POBLICOS MUNICIPALES. TO-
Actividad: 02 ."‘L
RECOLECTAR LA BASURA DE LOS ESPACIOS
PURLICOS MUNICIPALES. < .,
Funcién: 215 . ANAX:D BE T TLEL
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Conlcala: PRO0YS/MANTTO.
Ficha por pagar: PRO0S-FGP23
Acreedor: PRO09
RICARDO ROJANO CORTEZ
COG: 3.5.5.1
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIFQ DE
TRANSPORTE
SUMA PERIODOZ..uncivucucnvanssnns 3 « LTI EEEEEE . .. 71,451.17 0.00 71,451.17
SALDO FINAL:Z....voovsvencs eaneaeneaas 268,695.57 0.00 268,695.57
5.1.3.5.6 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
REPAR. Y MANTTO D/ EQPO. D/ DEFENSA Y
SEG, CARGOS: ABONOS : SALDO:
OALDO INICTALS i« v v evuamossaas i aa bt sssessasasanbsseabsstiserisiniinisssy 11,588.,.00 0..00 11,588.00
SUMA PERIODO: - «evvvenrnaansaans ... - - . . . [T .. 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.u.uesoonaoonvons N T 11,588.00 0.00 11,568.00
5.1.3,5.7 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MBANTENIMIENTO Y CONSERVACION
INST. REP. Y MANT, D/MAQUINARIA, OTROS
EQPOS. Y HERR. CARGOS: SALDO:
SALDO INICIALZ.4sssveerninnnsnnssasssnsss N Ty 24,772.69 24,772.69
07 AGO 2024 DOBMAG0020 FGP. F. DOBB MANTENIMIENTO A BOMBA 173,420,00 198,192.69
DEL POZO DE AGUA POTABLE.
Requisicién: 08MAG00017
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente fipanc.: 6.01
PARTICIPACIONES £ INCENTIVOS ECONOMICOS
unidad admin,< 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032

<30 AGO 2024 20:16:51> P4dgina 337 de 423



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

PROTECCION AL AMBIENTE

02

REALIZAR UN PROGRAMA DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS.

01

ESTABLER UN MAPEO DE LAS RUTAS
MUNICIPALES DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS.

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

MANLYO. BOMBA SUM

000636

Ficha por pagar: PA035-FGP24
Acreedor: PAO3S5
AMANDO NETZAHUATL ACOLTZI
COG: 3.5.7.1
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPQS Y
HERRAMIENTA
SUMA. PERIODO: .« v s A B L T T APAPRIEP Siaiaee 173,420.00 0,00 173,420.00
SALDO FINAL: . cecessnsns P R DR O P X R i e 190,192.69 0.00 1968,192,69
5,1.3.5.9 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION CARGOS ! ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:..suus» 3,B800.00 0.00 3,800.00
SUMA PERIODO: .. «cssssssscsabansnns 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:I..,:cvuarenssnn AR w8 e S —— sadeeeaene . 3,800.00 0,00 3,800.00
5.1.3.6.1 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD
DIFUSION, RADIO, TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.
ACT. GUB. CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO ANLCLIAL: . .oonane a e e e A e e e AR e e e ee ey . 117,280.30 0.00 117,280.30
1B AGO 2024 DOBMAG0034 FGP. F. BEEB SERVICIO DIFUCION EN MEDIOS 3,480.00 120,760.30
DE COMUNICACION DEL MES DE AGOSTO
385 GRADOS.
Requisicién: 0BMAG00034
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 018
COMUNICACION SOCIAL
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
ACCIONES PARA LA DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION
Actividad: 01
DIFUSION Y COBERTURA DE EVENTOS Y
ACCIONES DE GOBIERNO
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 385 GRADOS
Ficha por pagar: PC004-~FGP24
Acreedor: PCO04

<30 AGO 2024 20:16:5.

1>

CONSTANZA ALICIA GUARNEROS FLORES
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

COG:

18 AGO 2024 DOBMAG003S
Requisicién:
Chegue/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

antrato:
Ficha por pagar:

Acrecdor:

COoG:

18 BGO 2024 DOBMAGOD36

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipies
Programa: ~

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Rereedort

COG:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA .
RFC: MAG8501015D4

3.6.1.1

DIFUSION POR RADIO,

TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S

OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES

FGP. F. 5153 SERVICIO DIFUCION EN MEDIOS 3,460.05 124,240.35
DE COMUNICACION DEL MES DE AGOSTO.
08MAG00035

FCP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
o018
COMUNICACION SQCIAL

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
02
ACCIONES PARA LA DIFUSION DE LAS :
ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION Clasd 0N
01 D202 120
DIFUSION Y COBERTURA DE EVENTOS Y AN BE
ACCIONES DE GOBTERNO

131

PRESIDENCIA / GUDERNATURA

FM CENTRO

PF002-FGP24

PF002
FRECUENCIA MODULADA APIZACO SA DE CV
3.6.1.1
DIFUSION POR RADIO,
TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES §
OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES
FGP. F. AQFC SERVICIO DIFUCION EN MEDIOS 2,320.00 126,560.35
DE COMUNICACION DEL MES DE AGOSTO
RADIO ZACATELCO
0BMAG00036
FGP 2024
6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
018
COMUNICACION SOCIAL
000
033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
02
ACCIONES PARA LA DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION
01
DIFUSION Y COBERTURA DE EVENTOS Y
ACCIONES DE GOBIERNO
131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
RADIO ZACATELCO
PAO0D6-FGP24

PAOOG
ALVARO GUTIERREZ AGUILAR
3.6.1,1
DIFUSION POR RADIO,
TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES

000638

18 AGO 2024 DOBMAGDO037 FGP. F. 2277 SERVICIO DIFUCION EN MEDIOS 3,480,00 130,040.35
DE COMUNICACION DEL MES DE AGOSTO
PERIODICO BBC.
Requisicién: 08MAG00037
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES £ INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin, 01se
COMUNICACION SOCIAL
Municipio? 000
Praograma: 033
APOYO A 1AS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
ACCIONES PARA LA DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DE LA RDMINISTRACION
Actividad: 01
DIFUSION Y COBERTURA DE EVENTOS Y
ACCIONES DE GOBIERNO
Funciéns 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: PERIODICO ABC
Ficha por pagar: PPO01-FGP24
Acreedor: PPOO1
PENELOPE GARCIA LOZANO
COG2 3,6.1.1
DIFUSION POR RADIO,
TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S
OBRE PROGRAM, Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES
SUMA. PERIODO:.ssvvvsnsnns PO S 12,760.05 0.00 12,760.05
SALDO FINAL:..vvevssssnasasnnns g AT P, SR ——— ey i 130,040.35 0.00 130,040.35
5.1.3.6.7 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD
OTROS SERVICIOS DE INFORMACION CRARGOS: ABONOS SALDO:
SALDO INICIAL:.... 13,800.00 0.00 13,800.00
SUMA PERIODO:. 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.. 13,800.00 0.00 13,800.00
5.1.3.7.2 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
PASAJES TERRESTRES CARGOS: RBONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:..csvvsasans 8 T AT A O -8 i g A AR e 2,289.00 0.00 2,209.00
SUMA PERIODOZ uvryrrone il s ATt e iR 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALZ...-vssvvon S B T e ee s . 2,289.00 0.00 2,289.00
5.1.3.7.5 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
VIATICOS EN EL PAIS CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INTCTAL ¢« v s avvvsssestasannasosonssssansssssssssstsosssaatatnsannns 17,751.20 7 0.00 17,751.20
30 AGO 2024 DUBMAGD092 1F. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,181.00 18,932,20

Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:

Programa:

<30 AGO 2024 20:16:51>

EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAGO0085
IF 2024
1.01
INGRESOS FISCALES
001
PRESIDENCIA
000
- 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / CUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-IF24

0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
3.7.5.1
VIATICOS EN EL PAfs

20

ANSNLZ T

00063¢

SUMA FERIODO:.. e 1,181.00 0.00 1,181.00
SALDO FINAL:.. 18,932.20 0.00 18,932.20
5.1.3.8.2 SERVICIOS OFICIALES
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CARGOS ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALI..eovvvaons T R BB B TN ST A 3,213,1608.34 0.00 3,213,168.34
01 AGO 2024 DO8BMAG0Q09 PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 737.76 3,213,906.10
JULIQ, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.
Requisicién;: 0BMAG00009
Cheque/clave: FTO 2024
Fuenle [inanc.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Conlralo: GASTOS5/2024 PC

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

01 AGO 2024 DOBMAG0009
Requisicién:
Chaqua/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

<30 AGO 2024 20:16:51>

1394~-FT024

0001394

MELCHIDEC JURREZ CORONA

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

08MAG00009

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIOAD TLACOCALFAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

Padgina 341 de 423

3,214,8686.99



01 AGO 2024

01 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componentes:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreador:

COG:

DOBMAG0009
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién;:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAGO009

Requisicién:

Cheque/clave:

Fuente finang.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Camponente:

Actividad:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / CUBERNATURA

GAST0S/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

0BMAGO0009

FTO 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUDERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE
JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

00MAG00009

FTO 2024

6.01

PARTICIEACIONES E INCENTIVOS ECONGMICOS
124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

01

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Pédgina 342

de 423

338.00

1,398.00

00064C

3,215,224.99

3,216,622.99



15 AGO 2024

15 AGO 2024

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COC:

DOSMAG0040
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipios
Programa:
Componenkte:
AcCividad:
Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

CoG:

DOBMAGO041

— )
Requisicions

Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

TFuncién:

Contrato:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTQO DE 2024

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
GASTOS/2024 PC

1394-FT024

0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP. F. AD41l PRESENTACION DE ORQUESTA
COﬁTINENTAL EN EL AUDITORIO POR EL
FESTEJO DEL DIR DEL ABUELO.

08MAG00040

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
011

CULTURA

000

[shX:]

FORTALECIMIENTO A LA CALIDRD EDUCATIVA,
CULTURAL Y DEPORTIVA

01 4

VINCULACION CON LA POBLACION FARA
FORTALECIMIENTO DE IDENTIDAD CULTURAL
02

ACTOS cfVICQS SOCIALES DE ACUERDO A
CALENDARIO cIvico DEL paAfs.

256

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y
ACTIVIDADES INHERENTES

ORQUESTA/FGP

PG015-FGP24

PGO15

GUILLERMINA XELHUANTZI XELHUANTZI
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP. F. 1766 SHOW DE COMEDIANTE EN EL
EVENTO DEL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO
OSMAGO0041

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
011

CULTURA

000

018

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA,
CULTURAL Y DEPORTIVA

01

VINCULACION CON LA POBLACION PARA
FORTALECIMIENTO DE IDENTIDAD CULTURAL
02

ACTOS CIVICOS SOCIALES DE ACUERDO A
CALENDARIO cI1vico DEL EAfs.

256

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y
ACTIVIDADES INHERENTES

COMEDIANTE/FGP

16,000.00

10,500, 00

"SIPAL,
30-
th
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3,232,622.99

3,243,122.9%



MUNICIPIC DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 000642

Ficha por pagar: PI006~FGP24
BAcreedor: PI006
INVERTOFP SR DE CV
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
15 AGO 2024 DOSMAG0042 FGP. F. ODCB COMPRA DE PASTELITOS FPARA 1,750.00 3,244,872.99
EL EVENTO DEL DIA DEL ABUELO.
Requisicién: 08MAG00042
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONCMICOS
Unidad admin.: 011
CULTURA
Municipio: 600
Programa: 018

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA,
CULTURAL Y DEPORTIVA
Componente: 01
VINCULACION CON LA POBLACION PARA
FORTALECIMIENTO DE IDENTIDARD CULTURAL
Actividad: 02
ACTOS cIVICOS SOCIALES DE ACUERDO A
CALENDARIO CIVICO DEL PAIS.
Funcidn: 256
OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y
ACTIVIDADES INIERENTES

Contrato: PASTELITOS/PI010
Ficha por pagar: PI010-FGP24
Acreedor: PIO10
ISABEL CONDE HERNANDEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
15 AGO 2024 DOSMAGO061 FGP. F. 115 PAGO DE BANQUETE POR LA 46,400.00 3,291,272.99
CELEBRACION DEL DIA DEL ABUELO.
Requisgicién: 0BMRG000S8
Cheguc/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 010
DEPORTES
Municipio: 000
Programa: 018

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA,
CULTURAL Y DEPORTIVA

Componente: 02
FOMENTO EFTICIENTE DE LA CULTURA FISICA
Y EL DEPORTE.

Actividad: D1
PLANEACION Y EJECUCION DE EVENTOS
DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL
MUNICIPIO.

Funcién: 256
OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y
ACTIVIDADES INHERENTES

Contrato.: ALIMENTOS/PA001
Ficha por pagar: PAOO1-FGP24
Acreedor: PAOOL
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18 AGO 2024

18 AGO 2024

18 AGO 2024

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 /7

COG:
DOSMAGOO031
Requisicién:
Cheque/clave:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipicos

Programas

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedors

COG:

DOSMAG0032
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

CougotienlLes

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
DOBMAGOQ49

Requisicién:
Cheque/clave:

<30 AGO 2024 20:16:51>

ALFREDO MUNOZ HERNANDEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP. F. 6197 COMPRA DE OBSEQUIOS PARA
EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO.
0BMAGOQ031

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESLDENGLA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02 (:W o
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS A én 21 O
POLITICOS Y SOCIALES AraY "'; '{_ ] vw
131 L MG i e o -
PRESIDENCIA / GUBERNATURA

REGALOS D. ABUELO

PC028~FGP24

5,104.00

ciPaL,

-y

L

PCO20

COMERCIALIZADORA BREMERTHON, SA DE CV
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP., F. 10255 REGALOS PARA EVENTO DEL
DEL ABUELO.

08MAG00032

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
o1

ACTIVIDAD DE GESTION MUMICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
REGALOS/ABUELOS

PCO07-FGP24

55,680.00

Pcoo?

COMERCIALIZADORA TEVILET

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP. I', 6EDB COMPRA DE PASTELITOS EVENTC
DEL DIA DEL ABUELO.

08MAG00049

FGP 2024

700.00
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000647

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONCMICOS
Unidad admin.: 003
REGIDORES
Municipio: 000
Programas 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 03
ATENDER Y DAR SEGUIMIENTG A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

Funcién: 131 & {_ aiPaL
PRESIDENCIA / GUBERNATURA ‘ :'J\“
Contrato: PASTELITOS/PI010 [ ot = e
Ficha por pagar: PI010-FGP24 2;}21 HZv’ ]
AR DT LA TLAL
Acreedor: PIO10
ISABEL CONDE HERNANDEZ
CoG: 3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP. F. 401 COMPRA DE REGALOS PARA RIFA
EN EL EVENTO DEL DIA DEL ABUELO.

3,363,312.99

10,556.00

18 AGO 2024 DOBMAGO066

Requisicidi: 08MAG00060
Cheque/clave: EGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APQYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcidn: 131
PRESIDENCIA / GURERNATURAR
Contrato: REGALOS/FGP

Ficha por pagar: PC033-FGP24

Acreedor: PCO33
COMERCIALIZADORA CRABLES SA DE CV
COG: 3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FTO, COMPROBACION DE GASTOS EVENTO DEL
DIA DEL ABUELO EN LA COMUNIDAD DE

23 AGO 2024 DOBMAGO074 9,000.00 3,372,312.99

TLACOCALPAN.
Reguisicién: 0OMAGO0069
Cheque/clave: FTO 2024
Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad adwmiu,: 124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033

<30 AGO 2024 20:16:51>
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MUNICIPIQ DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

000645

Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA

Contrato: GASTOS/2024 PC

Ficha por pagar: 1394-Ff024

Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JURREZ CORONA

COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

23 AGO 2024 DOBMAG0075 PC. COMPROBARCION DE GASTOS DE LA 2,243.86 3,374,556.85

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN,
DEL MES DE AGOSTO.

Requigicién: 0BMAGD0068

Cheque/clave: PC 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin,: 124

PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000

Programas 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JUAREZ CORONA
COG2 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
23 AGO 2024 DOSMAG0121 FGP. F. 4FD1 RENTA DE SILLAS, LONA, MESA 1,161.20 3,375,718.05
PARA JORNADA DE LA SALUD,
Requisicién: 08MAG00109
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 003
REGIDORES
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01
BCTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 03

<30 AGO 2024 20:16:51>

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
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MUNICIPIO DE BMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

27 BGO 2024 DOBMAGO0B4
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
CoG:

27 AGO 2024 DOBMAG0084
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuerte financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pogdrs:

Acreedor:

<30 AGQ 2024 20:16:51>

000646

REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
RENTA SILLAS/PO01
PO0001-FGP24

PO0O01

OLIVIA RAMIREZ COCOLETZI

3.8,2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MAG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

ADPLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTQOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

187.63 3,375,905.68

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF, COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

0BMAG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONCMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
o1

APLICBR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOQCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

16,150.00 3,392,055.68

0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
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27 AGO 2024

27 AGO 2024

27 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

COG:

DOSMAGO084
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:’
Pragramir:

Componente:

Actlvidad:

Funcibn:

Contrato:
FPlcha por pagar:

Acreedor:

oGz

DOBMAG0084
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Conktrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
DOBMAG0084
Rayuisiciou;

Cheque/clave:
Fuente financ.:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAGB850101SD4

3.9.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MAG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGl24

187.96 3,392,243.64

0001391

TERESA MOLINK HERNANDEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MAG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SGCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

1,800.00 3,394,043.64

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

3.9.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

00MAG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
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27 AGO 2024

27 aGO 2024

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componentes:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOBMAG0084
Requisicién:
Chegue/clave:
Fuente financ.:
Unidad’ admin.:

Municipio:
Programa:

Componerte:

Actividad:

Funciéns

Contrato:
Ficha por pagar:

Acrecdor:

COG:

DOBMAGO084
Reguisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin,:

Municipio:
Programa:

Cawponeules

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391~FGP24

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF, COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MAGQ0077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
0oL

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALLS

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

3.0.2,1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MRG00077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARHOLLO' INTEGRAL DE LA FAMILIA
01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

PAgina 350

de 423

8 AN
FONTRS

4,060.00

7

Wi

000648

3,399,012.69

3,399,476.89



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 00084C
) .

Actividad: 02
REARLIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

Funcién: 271
OTROS ASUNTOS SOCIALES
Contratos GASTOS DIF/FGP
Ficha por pagar: 1391-FGP24
Acreedor: 0001391
TERESA MOLINA HERNANDEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
29 AGO 2024 DOBMAG0124 FGP. PAGO DE PASTELITOS PARA EVENTO EN 700.00 3,400,176.89
EL PANTEON,
Requisicién: 08MAG00112 3
Chegue/clave: FCP 2024 ba‘“[‘ 7o
Fuente financ.: 6.01 =
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000 B LR ..:IPAL
Programa: 033 o bt oy -
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES _’.‘ ‘L
Componente: 01 3

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y

ATENCION CIUDADANA pjﬁ wf_\_y Moo [} [
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
’ POLITICOS Y SOCIALES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: PASTELITOS/PIO10
Ficha por pagar: PI010-FGP24
Acrecdor: PI1010 ‘
ISABEL CONDE HERNANDEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
29 AGO 2024 DOBMAGO125 FGP. F. 6556 COMPRA DE OBSEQUIOS PARA 78,113.00 3,478,289.89
EL PERSONAL DE CONFIANZA.
Requisicién: 06MAG00113
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033

RBOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Conponente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS/FGP24
Ficha por pagar: 0586-FGP24
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 Jr OOOBSD

Acreedor: 0000586
MARIA TERESA HERNANDEZ LOPEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
29 AGO 2024 DOBMAGO138 FGP. F, 179 RENTA DE PANTALLA PARA 1,392.00 3,479,681.89
EVENTO DE INAUGURACION DEL C2.
Requisicién: 0BMAG00125
Cheque/clave: FCP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADARNA

Actividad: 02
IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GURERNATURA
Contrato: RENTA AUDIO/PEO16é
Ficha por pagar: PEQL6-FGP24
Acrecdor: PEO16
EDUARDO GUERRA VARGAS
COG: 3.6.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
29 AGO 2024 DO8SMAGO139 FGP. COMPROBACION DE GASTOS PRESIDENCIA 1,053.00 3,480,734.89
DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
Requisicién: 08MAG00126
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Compouenle: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FT024
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JURREZ CORONA
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 427.00 3;481,161.89
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 0BMAGOG08S
Cheque/clave: IF 2024
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30 AGO 2024

30 RGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Fuente Einanc,:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Caomponente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAG0092
Requisicién:
Cligque/claves’
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Conlrulv:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COoG:

DOSMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa

Componente:

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

000651

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

0z

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

i3

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-1F24

0001387 A,
NANCY CORTES VAZQUEZ SOl
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001 :

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJK

1387-1F24

1,721.25 3,482,883.14

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

3,483,159.64
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Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

AETEEI6T

COG:

30 AGO 2024 DOBMAG0092

Requisicién:

Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Colipoiteiile:’

Actividad:

Funcién:
Contrator

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

30 AGO 2024 DOBMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

<30 AGO 2024 20:16;51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 000852

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

0z

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-IF24

0661387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.9.2,1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
o1

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-IF24

0001387

NANCY CORTES VAZQULZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

02

IMPULSAR LA CONSTRUCCION DE ACUERDOS
POLITICOS Y SOCIALES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

Pagina 354

134.30 3,483,293.94
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Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

30 AGO 2024 DOBMAGO092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

ConlLralo:z
Ficha por pagar:

Acreedor:
€OG:

30 AGO 2024 DOGMAG0092
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

<30 AGO 2024 20:;16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

1387-IF24

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE ACOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNRMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLADORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

GASTOS CAJA

1387-IF24

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
08MAG00085

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
01

ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA

03

ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRAMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO

131

PRESIDENCIA / GUDERNATURA

GASTOS CAJA

1387-1F24

0001387

NANCY CORTES VAZQUEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG8501015D4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

30 AGO 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 89.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 003
RECIDORES
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
LCamponente: 01
ACTIVIDAD DE GESTION MUNICIPAL Y
ATENCION CIUDADANA
Actividad: 03
ATENDER Y DAR SEGUIMIENTO A TRRMITES
ADMINISTRATIVOS Y COLABORACION QUE
REQUIERA GOBIERNO
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1F24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
30 AGO 2024 DOBMAGO092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 303.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 002 - -
SINDICATURA
Municipio: 000
Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES
Componente: 01
ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES
Actividad: 01
PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL
Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagars 1307-IF24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
30 AGO 2024 DOAMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 1,856.00
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisicién: 08MAG00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01

<30 AGQ 2024 20:16:51>

INGRESOS FISCALES
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTC DE 2024 000655
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02

ACCIONES PARA LA DIFUSION DE LAS

ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION
Actividad: 01

DIFUSION Y COBERTURA DE EVENTOS Y

ACCIONES DE GOBIERNO

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
Ficha por pagar: 1387-1IF24
Acreedors: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
CcOG: 3.08.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
SUMA PERIODO:Z..evsvvrsosroancrnnns 272,955.09 0.00 272,955.09
SALDO FINAL:... .

3,466,123.43 0.00 3,4086,123.43

e g Y e

5.1.32.9.2 OTROS SERVICIOS CENERALES
IMPUESTOS Y DERECHOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:..... [ M vvseareeriareresneroans EEFTT. . - o STirmET 758,737.00 0.00 758,737.00
29 AGO 2024 DOBMAGO131 FFM. PAGO A COMISION NACIONAL DEL 77,570.00 836,307.00
AGUA 3ER. TRIMESTRE.
Requisicién: 08MAGO0119
Cheque/clave: FFM 2024
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS ~(FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 021
COMISIONES DE AGUA POTABLE
Municipio: 000
Programa: 028
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DEL AGUA
POTABLE
Componente: 01 m—
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE
Actiwvidad: 01
SUMINISTRO Y ADMINISTRACION DE AGUA
POTABLE
Funcién: 212
ADMINISTRACION DEL AGUA
Contrato: CNA-DERECHOS
Ficha por pagar: PCO0B-FFM
Acreedor: pcoos
COMISION NACIONAL DEL AGUA - CONAGUA
COG: 3.9.2.1
IMPUESTOS Y DERECHOS
SUMA PERIODO: B R A A T A g 77,570.00 0.00 77,570.00
SALDO FINAL:..... O S o T PR [ ) R e R 836,307.00 0.00 836,307.00
5.1.3.9.4 OTROS SERVICTOS GENERALES
SENTENCIAS Y RESOL.P/AUTOR.COMPETENTE CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....- o e e e adidna diiinge 116,863.12 0.00 116,863.12

<30 AGO 2024 20:16:51> Pagina 357 de 423



MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE

2024 -

SUMA PERIODO: .. .svusenszaninnnns o Lt e 8 A R e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.....0acnss i e e e GRSy by G gl v 116,0863.12 0.00 116,863.12
5,1.3.9.5 OTROS SERVICIOS GENERALES
PENAS, MULTAS, ACCES.Y ACTUALIZACIONES CARGOS: ABONOS: SALDO:
.......... A e 8,561.00 0.00 8,561.00
.............. R R S e e e 0.00 0.00 0.00
............... e T v T e 8,56G1.00 0.00 8,5G1.00
5.1.3.9.6 OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALI.::cuvausnns S I T o R . 4,408.00 0.00 4,408.00
SUMA PERIODOZ..u:cavesrasnrnsan P A Sy T L T L P I N 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:......... SRR N e e a e SN R P 4,408.00 0.00 4,408.00
5.1.3.9.8 OTROS SERVICIOS GENERALES
IMPTO.S/ NOMINAS Y OTROS DERIV.
RELACION LABORAL CARGOS : RBONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:I....oosawsuss womip e e SRR A P savsaes 268,247.00 0.00 268,247.00
06 RGO 2024 DOBMAGO0013 FGP. PAGO 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE 38,452.00 306,699.00
JULIO.
Requisicién: 0BMAG00013
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Conmponente: 01
AUMENTAR Y EFICIENTAR LA RECAUDACION
Actividad: 02

EJERCER DE MANERA EFICIENTE LOS
RECURSOS PRESUPUESTALES DE BIENES Y

SERVCIOS
Funcién: 152

ASUNTOS HACENDRRIOS
Contrato: 3% NOMINAS 2024

Ficha por pagar:

Acrexdor:

COG:

PG011-FGP24

PGO11

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2024
3.9.8.1

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL

5.2,2.2.1

0.00 38,452.00
0.00 306,699.00
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS
Y MUNICIPIOS
TRANSF. OTORG. ENTID.FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS CARGOS ABONOS: SALDO;
100,430.76 0.00 100,430.76
0.00 0.00 0.00
100,430.76 0.00 100,430, /6

<30 AGO 2024 20:16:51>

SUBSIDIOS
SUBSIDIOS A LA PRESTACION D/SERVICIOS
POBLICOS

CARGOS:
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2
=

000657

SALDO INICIAL:....cccn- A S R R R RN e e e . 92,900.00 0.00 92,900.00
29 AGO 2024 DOBMAG0139 FGP. COMPROBRCION DE GASTOS PRESIDENCIA 19,643.00 112,543.00
DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
Requisicién: 08MAG00126
Cheque/clave: FGP 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
Municipio: oo
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD
Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCTA / GUBERNATURA
Contrato: GAST0S/2024 PC
Ficha por pagar: 1394-FTO24
Acreedor: 0001394
MELCHIDEC JURAREZ CORONA
COG: 4.3.4.1
SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS
POBLICOS
SUMA PERIODO:. ... e0sescessassannas A A N S g iaac e T 19,643.00 0.00 19,643.00
SALDO FINAL:,...... Syt e oA P APV e = A R PRSPt 112,543.00 0.00 112,543.00
5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.veevvovvovmnnmrnns R e e e sl e R R Py 1,080,276.97 0.00 1,080,276.97
01 AGO 2024 DOBMAGO001 DIF. COMPROBACION DE GASTOS DIF MUNICIFA 24,720.12 1,104,997.09
Requisicién: 08MAG00001
Cheque/clave: DIF 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 020

DIF MUNICIPAL

Municipio: 000
Pragrama: 021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Componente: 01

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

Actividad: 02
REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

Funcién: 271
OTROS ASUNTOS SOCIALES
Contrato: GASTOS DIF/FGP
Ficha por pagar: 1391-TGP24
Acreedor: 0001391
TERESA MOLINAR HERNANDEZ
CQG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
01 AGO 2024 DOSMAG000S PC. COMPROBACION DE GASTOS DEL MES DE 20,000.00 1,124,997.09
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4
AUXTILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

000658

JULIO, PRESIDENCIA DE COMUNIDAD
TLACOCALPAN.

Requisicién: 08MAG00009

Cheque/clave: FTO 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 124
PRESIDENCIA DE CCMUNIDAD TLACOCALPAN

Municipio: 000

Programa: 033
APOYO A IAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

Camponenle: 04
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Actividad: 01
DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA

Contrato: GASTOS/2024 PC

Ficha por pagar: 1394-FT024

Acreedor: 0001394

’ MELCHIDEC JUAREZ CORONA

COG: 4.4.1.1 Y

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
12 AGO 2024 DOSMAGOO17 FGP. F. 6D9F APOYO A UNIDADES DE RIEGO 4,420.00 1,129,417.09

BOMBEO HORAS EXTRAS SEGUN CONVENIO

Requisicién: 08MAG00018

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 002
SINDICATURA

Municipio: 000

Programa: 003
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES

Componente: 01
ACCIONES PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES MUNICIPALES

Aclividads: 01
PROCURACION Y DEFENSA DEL PATRIMONIO
MUNICIPAL

Funcién: 122
PROCURACION DE JUSTICIA

Contrato: UNID. RIEGO

Ficha por pagar: PUDO1-FGP24

Acreedor: PU0Q1
UNIDADES DE RIEGO DE LOS POZOS AMAXAC 1
Y 2 PEQUENOS PROPIETARIOS SPR

COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

16 AGO 2024 DO8SMAG0028 FGP. F.32 COMPRA DE CALENTADORES Y 52,000.00 1,181,417.09

TINACOS PARA APOYO A PERSONAS DEL
MUNLCLELO.

Requisicioéns: 08MAG00028

Cheque/clave: FGP 2024

Fuente financ.: 6.01

<30 RGO 2024 20:16:51>
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22 AGO 2024

23 RGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

RAcreedor:

COG:

DOBMAG0087
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuenle Cinanc.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Coulralo:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

DOSMAGO075
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:
Uniddd “admin.:

Municipio:
Programa:

<30 RGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101SD4

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

ACTIVIDADES PARA LA PUDLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA
POBLACION

03

RECIDIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
POBLACION,

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
CALENTADOR/TINACO

PJ022-IF24

PJ022

JOSE GUILLERMO GARCIA CISNEROS
4.4.1.1

RYUDAS SOCIALES A PERSONAS
IF. APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS
0BMAG00080

IF CH-043

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA
POBLACION

03

RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LM
POBLACION.

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

APOYOS PDTK

1387-1IF24

2,000.00 1,183,417.09

0001367

NANCY CORTES VAZQUEZ
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

PC. COMPROBACION DE GASTOS DE LA 15,311.00 1,198,728.09
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD DE TLACOCALPAN.
DEL MES DE AGOSTO.
08MARG00068
PC 2024
6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124
PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TLACOCALPAN
000
033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Pagina 361 de 423
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27 AGO 2024

27 AGO 2024

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreador:

COG:

DOBMAG0084
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componsale:

Actividad:

Funcién:

Contratos
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:
D08MAGOL116
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Camponente:

Aclividad:

Funcién:

<30 AGO 2024 20:16:51>

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

RFC: MAG850101SD4

04

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

0l

DESARROLLAR ACCIONES QUE GARANTICEN LA
MEJORA DE LA COMUNIDAD

131

PRESIDENCIA / CUBERNATURA

GAST0S/2024 PC

1394-FT024

0001394

MELCHIDEC JUAREZ CORONA

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

DIF. COMPROBACION DE GASTOS MES DE
AGOSTO, DIF MUNICIPAL.

08MAGD0077

DIF 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

BESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
o1

APLICAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS A
PERSONAS VULNERABLES

02

REALIZACION DE ACTIVIDADES PUBLICAS DE
INTEGRACION SOCIAL-EVENTOS

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

GASTOS DIF/FGP

1391-FGP24

0001391

TERESA MOLINA HERNANDEZ

4.4.1.1

EYUDES ‘SOCIALES A PERSONAS

FGP, F. 1423 COMPRA DE PAPEL HIGIENICO.
PARA REPARTIR A LA CIUDADANIA.
08MAG00104

FGP 2024

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

BPOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA
POBLACION

03

RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
POBLACION.

131

Pagina 362

21,600.65
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5,832,92

000660

1,220,328.74
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C o c G RE :
MUNICIPI DER?PS?XSAGE§013?1;D4RO D 000861
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Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:

30 AGO 2024 DOBMAG0086
Requisicién’
Chague/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcidn:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

30 AGO 2024 DOBMAGO0BS
Requisicién:
Cheque/clave:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

<30 AGO 2024 20:16:51>

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
APQOYOS PDTA
1387-1F24

0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ

4,4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IF. APOYO A LA COMISION CONSULTIVA DEL 14,606.00 1,240,767.66
MES DE AGOSTO POR PAGO DE PREDIAL.
08MAG00081

IF 2024

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA
POBLACION

03

RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
BOBLACION.

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

SUBSIDIO ING-2024

586-SUBRSIDIO

0000586
MARIA TERESA HERNANDEZ LOPEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IF. APOYO A LA COMISION CONSULTIVA DEL 23,524.31 1,264,291.97
MES DE AGOSTO POR EL COBRO DE AGUA
POTABLE.

00MAGOD0A2

IF 2024

1.01

THGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A IAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE 1AS SOLCITUDES DE LA
POBLACION ,

03

RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
POBLACION.

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

SUBSIDIO ING-2024

586=8UBSTIDIO

0000586
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MARIBR TERESA HERNANDEZ LOPEZ

COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
30 AGO 2024 DOBMAGO090 IF. APOYO A LA COMISION CONSULTIVA 6,021.00 1,272,312.97

DEL MES DE AGOSTO POR EL COBRO DE
INGRESOS PROPIOS.

Requisicién: 08MARG00083
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.’: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA

POBLACION
Actividad: 03
RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
POBLACION,
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: SUBSIDIO ING-2024
Ficha por pagar: 5§6-SUBSIDIO
Acreedor: 0000586
MARIA TERESA HERNANDEZ LOPEZ
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
30 AGC 2024 DOBMAG0092 IF. COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS 3,200.00 1,275,512.97
EN EFECTIVO EN EL MES DE AGOSTO.
Requisiclén: 08MAGO00085
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Prog rani ; 033
APOYO A LAS POLITICAS GUOERNAMENTALES
Componente: 03

ACTIVIDADES PARA LA PUBLICACION Y
ATENCION DE LAS SOLCITUDES DE LA

POBLACION
Actividad: 03
RECIBIR Y ATENDER SOLICITUDES DE LA
POBLACION.
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: GASTOS CAJA
[Micha por pagar: 1387-Ir24
Acreedor: 0001387
NANCY CORTES VAZQUEZ
CQG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
SUMA PERIODO::suisassavaaiaaians S e S S G T T T TP SRR 195,236.00 0.00 195,236.00
SALDO FINAL:z....... R R i A s e « = v @ e m e e e e e e 1,275,512.97 0.00 1,275,512.97
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5.2.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE
ENSENANZA CARGOS: ABONOS: SALDO:
........ W R R e e R e e S e e 305,247,14 .00 305,247.14
P S o P r R T 0.00 0.00 0.00
daaaele e daa B T LR R R 305,247.14 0.00 305,247.14

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN

FINES DE LUCRO CARGOS : ABONOS SALDO:
SALDO INICIAL:....sswreanansn aa e sy e, waa b ey s desannens 283,433.62 0.00 2B3,433.62
0.00 0.00 0.00

283,433.62 0.00 263,433.62

CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZAELE CARCOS: ABONOS : SALDO:
e R LR TR searsetecnnassnnnn Cesesaansas 3,499,305.58 0.00 3,499,305.58
01 AGO 2024 DOBMAGO058 FISM2401-009. PAGO F.A127 CAPITRALIZACION 152,647.30 3,651,952.88

OBRA AMPLIACION RED DRENAJE SANITARIO
CALLE ERANCISCO

Requisicién: 05MRG00080
Cheque/clave: FISM 2024
Fuente financ.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)
03 AGO 2024 DOBMAG0057 FISM2401-009 F. 132 CAPITALIZACION OBRA 40,521.56 3,692,474.44
FINIQ. DE LA OBRA: AMPLIACION DE RED DE
DRENAJE SANITARIO EN CALLE FCO. I. MADER

Requisicién: 0BMRG00056
Cheque/clave: FISM 2024
Fuente financ.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)
16 AGO 2024 DOSMAGO060D F18M2401-011 F.905A EST, CAPITALIZACION 413,299.15
OBRA: CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS, C. IGNACIO ZARAGOZA 3RA. SECC

4,105,773.59

Requisicién: 08MAG00057
Cheque/clave: FISM 2024
Fuente financ.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)

16 AGO 2024 DOOMAGO064 FISM2401-008-01 CAPITALIZACION OBRA 65,840.01 4,171,613.60
OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE ADOQ
EN CALLE 5 DE MAYO SECC. 3RA.

Requisicién: 0B6MAG00059
Chegue/clave: FISM 2024
Fuente finane.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNIGIPAL (FISM)

16 AGO 2024 DOBMAGO0ES FISM2401-00¢. PAGO F.109 CAPITALIZACION 604,403.05 4,856;016.65
CONST. PAVIMENTO DE ADOQUIN EN CALLE
5 DE MAYO
Requisicién: 05MAG00077
Cheque/clave: FISM 2024
Fuente financ.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)
24 AGO 2024 DOSMAG0104 PIE2401-001 F. 7749 EST. 2 FINIQUITO 134,207.09 4,990,223.74
OBRA: ADOQUINAMIENTO EN CALLE LA AMISTAD
SAN DAMIAN TLACOCALPAN.
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Requisicién: 0BMAG00096
Cheque/clave: FTO 2024
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
29 AGO 2024 DOBMAGO107 FISM2401-03 EST. 2 FIN. CAPITALIZACION s LT 2,190, 216.56

OBRA CUBIERTE DE CANCHA USOS MULTIPLES
DE METECATLAN

Requigicidn: 0SMAC00074
Cheque/clave; FISM 2024
Fuente financ.: 5.01

FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)
29 AGO 2024 DOBMAG0135 IF242401-002 F.194 ESTIMACION UNO FINIQU 632,120.77 6,822,337.33
OBRA. AMPLIACION DE RED MEDIA BAJA
CALLE PROLONGACION MORELOS.

Requisicién: 08MAG00122
Cheque/clave: IF 2024
Fuente financ.: 1.01

INGRESOS FISCALES

3,323,031.75 0.00 3,323,031.75
6,822,337.33 0.00 6,822,337.33

8.1.1.1 LEY DE INCRESOS ESTIMADA CARGCOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: .+ eusronrnenanencisniansnsansnansnns T L T L S 47,639,883.62 0.00 47,639,883.62
SUMA PERTIODO: « v v vuuvsencnsns e e s 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: . S T 47,639,883.62 0.00 47,639,883.62
8.1.2.1 CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: 2 e 34,596, 939.57 49,358, 680.62 14,761,741.05
01 AGO 2024 6I08MAG0002 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO002 0.09 14,761,740,96
01 AGO 2024 6I08BMAGO003 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO0003 B.45 14,761,732.51
01 AGO 2024 6I0BMAGO0OS 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0005 0.11 14,761,732.40
01 AGO 2024 6I0BMAGO006 2 POR FART. DEVENGADA I08MAGO006 0.47 14,761,731.93
01 AGO 2024 6I0BMAGO007 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0007 0.21 14,761,731,72
01 AGO 2024 6I08MAGO0OB 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0008 0.19 14,761,731.53
01 AGO 2024 6I0BMAG0013 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0013 18.84 14,761,712.69
01 AGO 2024 6I0BMAGOOL6 2 POR PART. DEVENGADA I08MAGO016 6.44 14,761,706.25
01 NGO 2024 6I0OMAGO022 2 POR PART. DEVENGADA IQGMAGO022 6.07 14,761,700.10
01 AGO 2024 6I08MAGO031 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO031 0.11 14,761,700.07
01 AGO 2024 6I08MAG0033 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0033 0.56 14,761, 699.51
01 AGO 2024 6108MAGO0TS 2 POR BART. DEVENGADA I0SMAGO03% 0.21 14,761,699.730
01 AGO 2024 6IDOMAGO036 2 POR PART. DEVENGADA IOBMAG0036 6.46 14,761,692.04
01 AGO 2024 6I08MAGO039 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0039 17.33 . 14,761, 675.51
06 AGO 2024 6I0BMAG0032 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0032 19,230.00 14,742,445.51
06 AGO 2024 6I0BMAG0034 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0034 13,566.00 14,728,879,51
07 AGO 2024 6I0SMAG0030 2 POR PART, DEVENGADA I0BMAG0030 26,416.04 14,702, 463.47
12 AGO 2024 6I0BMAGO004 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO004 97,133.18 14,605,330.29
12 AGO 2024 6I08MAGO00S 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0009 38,764.82 14,566,565.47
16 AGO 2024 6I08MAG0026 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0026 75,146.59 14,491,418.88
16 AGO 2024 6I0BMAG0026 3 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO026 0.12 14,491,418.76
27 AGO 2024 6I0BMAGO029 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO029 90,160.48 14,401,258.28
28 AGO 2024 6I08MAGO00L 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0001 2,293.73 14,398, 964.55
29 NGO 2024 6I00MAGO027 2 POR PART. DEVENGADA IOOMAGO027 39,100.93 14,359,703.62
29 AGO 2024 6I08MAGO027 3 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0027 -2,550.27 14,362,333.89
29 AGO 2024 6I0BMAG0028 2 POR PART. DEVENGADA IOBMAG0028 31,1684.99 14,331,148.90
29 AGO 2024 6I0BMAGO037 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0037 712.32 14,330,436.58
29 AGO 2024 6I00MAGO038 2 POR PART. DEVENGADA I0OMAG0030 1,714,777.00 12, 615,659.50
29 AGO 2024 6I08MAG0038 3 POR PART. DEVENGADA I06MAGO038 -27,012.08 12,642,671,66
30 AGO 2024 6I08BMAGO01L 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGOO11 894,725.00 11,747,946.66
30 AGO 2024 6I0BMAGO012 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0012 657,757.00 11,090,189.66
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

6I08MAGO0L7
6I08MAGD017
6I08MAGO017
6I08MAG0017
6I10BMAG0017
6I08MAGO017
6T0BMAGO017
GICBMACO018
6I06MAG0O018
6I08MAG0016
6I08MAGO018
GIOBMAGO019
6I09MAG0019
6I08MAGO019
6I08MAG0019
6108MAG0019
6I0BMAG0O019
6I08MAG0019
6I08MAG0013
6I08MAGO019
6I0BMAG0019
6I08MAG0019
6I00MAGO0L19
6108MAGO040
6I06MAG0041

2 POR PART. DEVENGADA I08MAGO017 46,735.50
3 POR PART. DEVENGADA IOBMAGO0017 1,890.00
4 POR PART. DEVENGADA I08MAG0017 9,230.00
5 POR PART. DEVENGADA I08MAG0017 16,837.00
6 POR PART. DEVENGADA I08MAGO0017 4,776.00
T POR PART. DEVENGADA I0BMAGOQ17 651.00
B POR PART. DEVENGADA I0BMAGOO017 868.00
2 POR PART. DEVENGADA IO8MACO0018 72,614.25
3 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0018 7,602.00
4 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0018 9,144,00
5 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0013 868.00
2 POR PART. DEVENGADA IOSMAGQO19 1,217.00
3 POR PART. DEVENGADA I06MAG0019 3,440.00
4 POR PART. DEVENGADA I08MAG0019 2,116.54
S POR PART. DEVENGADA I08MAGO0019 1,302.00
6 POR PART. DEVENGADA I08MAG0019 4,980.00
7 POR PART. DEVENGADA IOBMAGO019 11,364.00
8 POR PART. DEVENGADA I0OBMAG0019 4,146.00
9 POR PART. DEVENGADA I08MAG0019 4,455.00
10 POR PART. DEVENGADA I08MAGOQ19 1,410.00
11 POR PART. DEVENGADA I0BMAGQ019 16,842.00
12 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0019 6,645.00
13 POR PART. DEVENGADA IQOMAGO01S9 4,660.00
2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGO0040 14,203.68
2 POR PART. DEVENGADAR I08MAGO041 513,186.14

0.00
49,350,600.62

4,432,754.590
39,029,694.07

11,043,454.16
11,041,564.16
11,032,334.16
11,015,497.16
11,010,721.16
11,010,070.16
11,009,202.16
10,936,567.91
10,928, 965.91
10,919,621.91
10,918,953.91
10,917,736.91
10,914,296.91
10,912,160.37
10,910, 878.37
10,905,898.37
10,894,534.37
10,890, 388.37
10,885, 933.37
10,884,523.37
10,867, 681.37
10,861,036.37
10,056,376.27
10,842,172.69
10,326, 986.55
-4,432,754,50
10,320,906.55

8.1.3.1 AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS
A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA CARGOS : ABONOS : SALDO:
1,718,797.00 0.00 1,718,797.00
0.00 0.00 0.00
1,718,797.00 0.00 1,718,797.00
CARGOS : ABONOS: SALDO
34,596,939.57 34,596,939.57 0.00
01 AGO 2024 6I0BMAG0002 ] POR PART. DEVENGADA IO8MAG0002 0.09 0.09
01 AGO 2024 GIOSMAGOOO3 POR PART. DEVENGADA IOOMAGO003 0.45 0.54
01 AGO 2024 6I08MAGO005 2 POR PART. DEVENGADA I08MAGO005 0.11 8.65
01 AGO 2024 6I08MAGO006 2 POR PART. DEVENGADA IO8MAG0006 0.47 9.12
01 AGO 2024 GIOBMAGO00O7 2 BOR PART. DEVENGADR I08MAGD0O7 0.21 9.33
01 AGO 2024 6I0GMAGO000 2 POR PART. DEVENGADA IOBMAGO000 0.19 9.52
01 AGO 2024 6I08MAGO013 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0013 18.84 28.36
01 AGO 2024 6I0BMAGO016 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0016 6.44 34,80
01 AGO 2024 6I0BMAG0022 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0022 6.07 40.87
01 AGO 2024 6I0BMAGO031 2 POR PART. DEVENGADA IO08MAGO031 0.11 40.98
01 AGO 2024 6I08BMAG0033 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0033 0.56 41.54
01 AGO 2024 6I08MAG0035 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0035 0.21 41.75
01 AGO 2024 6I0BMAGO036 2 POR PART. DEVENGADA I08MAGO036 6.46 48.21
01 AGO 2024 6I0BMAG0039 2 POR PART. DEVENGADA IOBMAGO039 17.33 65.54
01 AGO 2024 8I0BMAG0002 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0002 0.09 65.45
01 AGO 2024 8I0BMAGO003 '] POR FICHA PAGADA I0BMAGO0003 8.45 57.00
01 AGO 2024 0IOOMAGOOOS 4 POR FICHA PAGADA IOQMAGO00S 0.11 56.09
01 AGO 2024 BIOBMAGO006 4 POR FICHA PAGADA I08MAGO006 0.47 56.42
01 AGO 2024 B8I08MAG0007 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0007 0.21 56.21
01 AGO 2024 8I08MAG0008 4 POR FICHA PAGADA I0S8MAG0008 0.19 56.02
01 RGO 2024 OI0OMAGO013 4 POR FICHA PAGADA I0OMAG0013 10.04 37.10
01 AGO 2024 8I0DBMAGO016 4 POR FICHA PAGADA IOBMAGOO016 6.44 30.74
01 AGO 2024 8I0BMAGO022 A POR FICHA PAGADA I08MAG0022 6.07 24.67
01 AGO 2024 B8IOBMAGO031 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0031 0.11 24.56
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01 AGO 2024 8IOBMAGD033 4 POR FICHA PAGADA IOBMAG0033 0.56

01 AGO 2024 8I0BMAGO035 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0035 0.21 23.79
01 AGO 2024 BI08MAG0036 It POR FICHA PAGADA I08MAG0O036 6.46 17.33
01 AGO 2024 BIOBMAGO039 4 POR FICHA PAGADA I08MAGO039 17.33 0.00
06 AGO 2024 6I0BMAG0032 2 POR PART. DEVENGADA I0SMRG0032 19,230.00 19,230.00
06 AGO 2024 6I0BMAG0034 2 POR PART. DEVENGADA IOBMAGO034 13,566.00 32,796.00
06 AGO 2024 B8I0SMAG0032 4 POR FICHA PAGADA IO08MAG0032 19,230.00 13,566.00
0G ACO 2024 8I0BMAC0034 4 POR FICHA PACADA IOBMAGC0034 13,5GG. 00 0.00
07 AGO 2024 6I08MAG0030 2 POR PART. DEVENGADA I08MAGO030 26,416.04 26,416.04
07 AGO 2024 BI0BMAG0030 5 POR FICHA PAGADA I08MAG0030 26,416, 04 0.00
12 AGO 2024 6I08MAGO004 2 POR PART. DEVENGADA IOSMAGO004 97,133.18 97,133.18
12 AGO 2024 GIOBMAGO009 2 POR PART. DEVENGADA LOBMAG0009 38,764.82 135,898.00
12 AGO 2024 9I0BMAG0004 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0004 97,133.18 38,764.62
12 AGO 2024 8I08MAGO009 4 POR FICHA PAGADA IO06MAGO009 38,764.62 0.00
16 AGO 2024 6I0BMAG0026 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0026 75,146.59 75,146.59
16 AGO 2024 6I08MAG0026 3 POR PART. DEVENGADA I0BMAG0026 0.12 75,146,71
16 AGO 2024 8IOBMAG0026 7 POR FICHA PAGADA IOBMAG0026 75,146.59 0.12
16 AGO 2024 BIOBMARGO026 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0026 0.12 0.00
27 AGO 2024 6I08MAG0029 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0029 90,160.48 90,160.48
27 AGO 2024 8I0BMAG0029 4 POR FICHA PAGRDA IOBMAG0029 90,160.48 0.00
28 AGO 2024 6I08MAGO00L 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0001 2,293.73 2,293,73
28 RGO 2024 B8I0BMAGO001 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0001 2,293.73 0.00
29 NGO 2024 6I0OMAGO027 2 POR PART. DEVENGADA IOOMAG0027 39,180.93 39,100.93
29 AGO 2024 6I08MAG0027 3 POR PART. DEVENGADA IOBMAG0027 -2,550.27 36,630.66
29 AGO 2024 6I08MAG0028 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0028 31,184.99 67,815.65
2§ RGO 2024 GIOBMAGO037? 2 POR PART. DEVENGADA IO8MAG0037 712.32 68,527.97
29 AGO 2024 6I00MAG0038 2 FOR PART. DEVENGADA IOOMAG0038 1,714,777.00 1,703,304.97
29 AGO 2024 6I0BMAGO038 3 POR PART. DEVENGADA I08MAGO038 -27,012.08 1,756,292.89'
29 AGO 2024 $I0BMAG0027 5 POR FICHA PAGADA IO8MAG0027 -2,550.27 1,758,843.16
29 AGO 2024 8I08MAG0027 5 POR FICHA PAGADA I0BMAG0027 39,180.93 1,719, 662,23
29 AGO 2024 8I08MAG0028 4 POR FICHA PAGADA IO8MAG0028 31,184.99 1,688,477.24
29 AGO 2024 BIOBMAGO037 4 POR FICHA PAGADA ID8MAG0037 712.32 1,687,764.92
29 AGO 2024 BI0BMAGO038 5 POR FICHA PAGADA I0BMAG0038 -27,012,08 1,714,777.00
29 AGO 2024 BIOSMAG0038 5 POR FICHA PAGADA I08MAG0038 1,714,777.00 0.00
30 AGO 2024 6I08MAGO011 2 POR PART. DEVENGADA I0BMAGOO1l 894,725.00 894,725.00
30 AGO 2024 6I0BMAG0012 2 POR PART. DEVENGADA IO08MAG0012 657,757.00 1,552,482.00
30 AGO 2024 6I08MAG0017 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0017 46,735.50 1,599,217.50
30 RGO 2024 GICOMAGO017 3 POR PART. DEVENGADA I0OMAGO017 1,090.00 1,601,107.50
30 AGO 2024 6I08MAG0017 4 POR PART. DEVENGADA IO8MAGO017 9,230.00 1,610,337.50
30 AGO 2024 6I08MAGO017 5 POR PART. DEVENGADA I08MAGOO17 16,837.00 1,627,174.50
30 AGO 2024 6I0BMAGO0L7 6 POR PART. DEVENGADA IOSMAGO017 v : 4,776.00 1,631,950.50
30 AGO 2024 GIOOMAGOO017 7 POR PART. DEVENGADA I0OMAGO017 / 651.00 1,632,601.50
30 AGO 2024 6I0BMAG0017 8 POR PART. DEVENGADA I08MAGO017 i 868.00 1,633,469.50
30 AGO 2024 6I08MAGOO1B 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0018 72,634.25 1,706,103.75
30 AGO 2024 6I08MAGO01B 3 POR PART. DEVENGADA I08MAG0018 7,602.00 1,713,705.75
30 AGO 2024 6I08MAGO018 4 POR PART. DEVENGADA I08MAG0018 9,144.00 1,722,849.75
30 AGO 2024 6I0BMAG0018 5 POR PART. DEVENGADA I08MAG0018 868.00 1,723,717.75
30 AGO 2024 6I08BMAGO019 2 POR PART. DEVENGADA IOSMAG0019 1,217.00 1,724,934.75
30 AGO 2024 6I08MAGO019 3 POR EART. DEVENGADA IQ8MAG0019 3,440.00 1,728,374.75
30 AGO 2024 6I0BMAG0019 4 POR PART. DEVENGADA I08MAGO019 2,116.54 1,730,491,29
30 AGO 2024 6I08MAG0019 5 POR PART. DEVENGADA IO8MAGO019 1,302.00 1,731,793.29
30 AGO 2024 6I0BMAG0019 6 POR PART. DEVENGADA I08MAG0019 4,980.00 1,736,773.29
30 RGO 2024 GIOOMAGDO019 7 POR PART. DEVENGADA IOSMAGO019 11,364.00 1,740,137.29
30 AGO 2024 6I0BMAGO019 ] POR PART. DEVENGADA I08MAG0019 4,146.00 1,752,283.29
30 AGO 2024 6I08MAG0019 9 POR PART. DEVENGADA IO08MAG0019 4,455.00 1,756,738.29
30 AGO 2024 6I08MAGO019 10 POR PART. DEVENGADA IO08MAG0019 1,410.00 1,758,148.29
30 AGO 2024 6I0OOMAG0019 11 POR PART. DEVENGADA IOOMAGO019 16,042.00 1,774,990.29
30 AGO 2024 6I0BMAGO019 12 POR PART. DEVENGADA IQOMAGDO19 6,645.00 1,781,635.29
30 AGO 2024 6I08MAG0019 13 POR PART. DEVENGADA I08MAGO019 4,660.00 1,786,295.29
30 AGO 2024 6I08BMAG0040 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0040 14,203.68 1,800,498.97
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30 AGO 2024 6I0BMAGO041 2 POR PART. DEVENGADA I08MAG0041 513,186.14 2,313,685.11
30 AGO 2024 BDOBMAG0088 4 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0BS 14,606.00 2,299,079.11
30 AGO 2024 BDOBMAG0089 4 POR FICHA PAGADA DOSMAG0089 23,524.31 2,275,554.80
30 AGO 2024 8DOBMAG0090 4 POR FICHA PAGADA DOBMAG0090 8,021.00 2,267,533.80
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 584,19 2,266,949,61
30 AGO 2024 BDOSMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 1,890.00 2,265,059.61
30 AGO 2024 BDOSMAGO092 40 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 9,230.00 2,255,829.61
30 ACO 2024 8DOSMACO0S2 40 POR FICHA PACADA DOSMAC0092 1G,837.00 2,238,992.061
30 AGO 2024 8DOSMAGO092 40 POR FICHA PAGRDA DOBMAG0092 4,776.00 2,234,216.61
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 651.00 2,233,565.61
30 AGO 2024 8§DOSMAGO092 40 POR FICHA PAGADA DOSMAGO0S2 868.00 2,232,697.61
30 RGO 2024 BDOSMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAGO092 13,892.79 : 2,218,804.82
30 AGO 2024 BIOSMAGDO11 4 POR FICHA PAGADA I0BMAGO011 894,725.00 1,324,079.82
30 AGO 2024 BIOBMAG0012 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0012 657,757.00 666,322,862
30 AGO 2024 8I08MAGO017 10 POR FICHA PAGADA I08MAG0017 58,741.46 607,581.36
30 AGO 2024 BIOBMAGOO17 10 POR FICHA PAGADA I08MAGO0017 7,602.00 599,979.36
30 AGO 2024 BIOBMAGO0L7 10 POR FICHA PAGADA IOBMAG0017 9,144.00 590,835.36
30 AGO 2024 BI0SMAGO017 10 POR FICHA PAGADA I0BMAGO017 868.00 589,967.36
30 AGO 2024 BIOBMAGO017 10 POR FICHA PAGADA I08MAGO0017 1,217.00 588,750.36
30 AGO 2024 BIOSMAGO01? 10 POR FICHA PAGADA 108MAG0017 3,415.04 585,335.32
30 AGO 2024 BIOSMAGO01B 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 24.96 585,310.36
30 AGO 2024 B8I08MAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 2,116.54 583,193.82
20 AGO 2024 0IOBMAGO010 7 POR FICIIA PAGADA I0OMAGO01Q 1,302.00 501,001.82
30 AGO 2024 BIOBMAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 4,980.00 576,911.82
30 AGO 2024 BIOBMAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAGO018 11,364.00 565,547,682
30 AGO 2024 SI08MAGO018 7 POR FICHA PAGADA I03MAG0018 4,146.00 561,401.82
30 AGO 2024 GI0GMAG0018 7 POR FICIIA PAGADA I0BMAGO010 4,455.00 556, 946.02
30 AGO 2024 8I0BMAG0018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 1,410.00 555,536.82
30 AGO 2024 SIOBMAGOQ18 7 POR FICHA PAGADA I08MAG0018 16,842.00 538,694.82
30 AGO 2024 BIOSMAG0018 7 POR FICHA PAGADA I0SMAG0018 6,645.00 532,049.82
30 AGO 2024 BIOBMAGOO18 7 POR FICHA PAGADA I08MAG0018 4,660.00 527,389.82
30 AGO 2024 BIDBMAG0040 4 POR FICHA PAGADA I0BMAGO040 14,203.68 513,186.14
30 AGO 2024 BIOBMAGOO41 4 POR FICHA PAGADA IOBMAG0041 513,166.14 0.00
SUMA PERIODO: « - « v v e« o imminss Bihibs s S0 o e a0 T e AL 51 RS 4,432,754.50 4,432,754.50 0.00
SALDO FINAL:. T B, FE 39,029,694.07 39,029,694.07 0.00
BRSS! LEY DE INGRESOS RECRUDADA CARGOS: ABONOS ¢ SALDO:
SALDD INICINAL: .. ccveerensmmmessestsarsssmsssemrsnbsstasssassasssncssciadana 0.00 34,596,939.57 34,596,939.57
01 RGO 2024 BIOBMAG0002 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0002 0.09 34,596, 939.66
01 AGO 2024 8I0BMAGO003 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0003 8.45 34,596,948.11
01 AGO 2024 BI0SMAGO005 4 POR FICHA PAGADA I08MAGO005 0.11 34,596,948.22
01 AGO 2024 GIOOMAGO00G ¢ POR FICHA PAGADA I0OMAG0006 0.47 34,596,240.69
01 AGO 2024 9I08MAGO007 q POR FICHA PAGADA I08MAGO007 0.21 34,596, 948.90
01 AGO 2024 BIOBMAGO008 s POR FICHA PAGADA I08MAG0008 0.19 34,596, 949.09
01 AGO 2024 BI0BMAGO0L3 1 POR FICHA PAGADA I08MAG0013 18.84 34,596,967.93
D1 AGO 2024 8I0BMAGO016 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG001l6 6.44 34,596,974.37
01 AGO 2024 BIOBMAG0022 1 POR FICHA PAGADA I0BMAG0022 6.07 34,596,980.44
01 AGO 2024 S8IOBMAGO031 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0031 0.11 34,596, 980.55
01 AGO 2024 8I0BMAGO033 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0033 0.56 34,596,981.11
01 AGO 2024 BI0BMAG0035 4 POR FICHA PAGADA I0SMAG0035 0.21 34,596,961.32
01 AGO 2024 8I0BMAGO036 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0036 6.46 34,596,987.78
01 AGO 2024 8I0BMAGO039 ¢ POR FICHA PAGADA I0BMAG0039 17.33 34,597,005.11
06 AGD 2024 0IOOMAGQ032 4 POR FICHA PAGADA IOOMAGOQ32 4 19,230.00 34,616,235.11
06 AGO 2024 8I0BMAG0034 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0034 13,566.00 34,629,801.11
07 AGO 2024 8I0BMAGO030 5 POR FICHA PAGADA I0BMAG0030 26,416.04 34,656,217.15
12 AGO 2024 B8I0BMAGO004 4 POR FICHA PAGADA I0BMAGO0O4 97,133.18 34,753,350.33
12 AGO 2024 §IOGMAGO009 4 POR FICHA PAGADA I0OMAGO009 30,764.082 34,792,115.15
16 AGO 2024 8I08MAG0026 7 POR FICHA PAGADA I0B8MAG0026 75,146.59 34,867,261.74
16 AGO 2024 B8I0BMAGO026 7 POR FICHA PAGADA IOBMAG0026 0.12 34,867,261.86
27 AGO 2024 BIOBMAG0029 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0029 90,160.48 34,957,422.34
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28 AGO 2024 BIOBMAGO001 4 POR FICHA PAGADA I08MAGO0OL 2,293.73 34,959,716.07
29 AGO 2024 BIOBMAGO027 5 POR FICHA PAGADA I0BMAG0027 -2,550.27 34,957,165.80
29 AGO 2024 8I0BMAG0027 5 POR FICHA PAGADA I08MAG0027 39,180.93 34,996,346.73
29 AGO 2024 B8I0BMAGO0028 4 POR FICHA PAGADA I08MAG0028 31,184.99 35,027,531.72
29 AGO 2024 BIOBMAGOO37 4 POR FICHA PAGADA I0BMAG0037 712.32 35,028,244,04
29 AGO 2024 §I0BMAG0038 5 POR FICHA PAGADA IOBMAG0038 -27,012.08 35,001,231.96
29 RGO 2024 BIOBMAGO03B 5 POR FICHA PAGADA I08MAGO038 1,714,777.00 36,716,008, 96
30 ACC 2024 8DOSMAC0088 4 POR FICHA PAGADA DOSMACO088S 14,606.00 36,720,614-96
30 AGO 2024 BDOBMAG0089 4 POR FICHA PAGADA DOBMAG0089 23,524.31 36,754,139.27
30 AGO 2024 8DOSMAGO090 4 POR FICHA PAGADA DOBMAGO090 8,021.00 36,762,160.27
30 AGO 2024 8DOBMAGOD9Z 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 584.19 36,762,744.46
30 AGO 2024 8DOBMAGO092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 1,:890.00 36,764,634.46G
30 AGO 2024 8DOBMAGO092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 9,230.00 36,773,864.46
30 AGO 2024 8DOBMAGD092 40 POR FICHA PAGADA DOSBMAG0092 16,837.00 36,790,701.46
30 AGO 2024 8DOSMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 4,776.00 36,795,477.46
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 651.00 36,796,128.46
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 40 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 868.00 36,796, 996.46
30 AGO 2024 9DOBMAGO092 40 POR FICHA PAGRDA DOBMRG0092 13,892.79 36,810,889.25
30 AGO 2024 BIOBMAGOO1L 4 POR FICHA PAGADA I0BMAGO011 894,725.00 37,705,614.25
30 AGO 2024 8I0BMAG0012 4 POR FICHA PAGADA I0BMAGO012 657,757.00 38,363,371.25
30 RGO 2024 8I0BMAGO0L17 10 POR FICHA PAGADA I08MAGO017 58,741.46 38,422,112.71
30 AGO 2024 BIOBMAG0017 10 POR FICHA PAGRDA IOBMAG0017 7,602.00 38,429,714.71
30 RGO 2024 0IOOMAGO017 10 POR FICIA PAGADA IOSMAGO017 9,144.00 30,420,050.71
30 AGO 2024 B8I08MAGO017 10 POR FICHA PAGADA I0BMAGO017 868.00 38,439,726.71
30 AGO 2024 SIQ8MAGO0l7 10 POR FICHA PAGADA I0BMAG0O017 1,217.00 38,440,943.71
30 AGO 2024 8I0BMAGO017 10 POR FICHA PAGADA I0BMAGOOL7 3,41%.04 38,444,358.75
30 RGO 2024 0IOOMAGO010 7 POR FICIA PAGADA IOOMAGO010 24.96 30,444,3063.71
30 AGO 2024 BIOBMAGOO1B 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 2,116.54 38,446,500.25
30 AGO 2024 B8I0BMAG0018 7 POR FICHA PAGADA IOBMAGO0L6 1,302.00 38,447,802.25
30 AGO 2024 SIOBMAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 4,980.00 38,452,762.25
30 AGO 2024 8I08MAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0SMAGUO018 11,364.00 38,464,146.25
30 AGO 2024 BIOBMAGO01B 7 POR FICHA PAGADA I08MAG0018 4,146.00 38,468,292.25
30 AGO 2024 BIOBMAG0018 7 POR FICHR PAGADA I08MAG0018 4,455.00 38,472,747.25
30 AGO 2024 SI0BMAG0018 7 POR FICHA PAGADA I08MAG0018 1,410.00 38,474,157.25
30 AGO 2024 BI0BMAGOO1B 7 POR FICHA PAGADA I08MAGOOLB 16,842.00 38,490, 999.25
30 AGO 2024 8I0BMAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 6,645.00 38,497,644.25
30 AGO 2024 8I0BMAGO018 7 POR FICHA PAGADA I0BMAG0018 4,660.00 38,502,304.25
30 AGO 2024 0I0OMAGO040 4 POR FICHA PAGNDA IOOMAG0040 14,203.60 30,516,507-93
30 AGO 2024 AI0BMAGO041 4 POR FICHA PAGADA I108MAG0041 513,186.14 39,029, 694.07
SUMA PERIODO: .. 0.00 4,432,754.50 4,432,754.50
SALDO FINAL:...ce... : 0.00 39,029,694.07 39,029, 694.07
8.2.1.1 CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: ; . 0.00 47,639,883.62 47,639,893.62
SUMA PERIODO: . ... ; o— 0.00 0.00 0.00

SALDO FINAL: . . 0.00 47,639,883.62 47,639,883.62

e e _

8.2.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: .vrvesvornnoerssasaaassnsasnsanis e e Velwa sl saE 55,344,802.01 33,5568,683.60 21,785,918.41
01 AGO 2024 508MAG00001 1 POR REQ, APROBADA 08MAG00001 3,925.50 21,7081,992.91
01 AGO 2024 508MAG00001 2 POR REQ. APROBADA (08MAG00001 1,100.00 21,780,892.91
01 AGO 2024 508MAG00001 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00001 24,720.12 21,756,172.79
01 AGO 2024 S500MAGO0009 1 POR REQ. NPROBADA 00MAGO00009 0,129.10 21,740,043.61
01 AGO 2024 508MAG00009 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 98.72 21,747,944.89
01 AGO 2024 508MAG00009 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 668.98 21,747,275.91
01 AGO 2024 S50BMAGO0O00S 4 POR REQ. APROBADA 08MAGO0009 2,895.55 21,744,380.36
01 AGO 2024 500MAG00009 5 POR REQ. APROBADA 00MAG00009 2,700.00 21,741,6060.36
01 AGO 2024 508MAGO0009 6 POR REQ. APROBADA 08MAG(00009 1,375.00 21,740,305.36
0l AGO 2024 50BMAG00009 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 788.00 21,739,517.36
01 AGO 2024 508MAG00009 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 1,904.85 21,737,612.51

<30 AGO 2024 20:16:51> Pagina 370 de 423



MUNICIPIO DE BMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA
RFC: MAG850101sD4
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 20g

tr g
¥

000669

01 AGO 2024 508MAG00009 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 990.99 21,736,621.52
01 AGO 2024 50BMAG00009 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 3,454.65 21,733,166.87
01 AGO 2024 S508MAGO0009 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 20,000.00 21,713,166.87
02 AGO 2024 S08MAG00050 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00050 3,690.00 21,709,476.87
03 AGO 2024 508MAG00010 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00010 5,011.20 21,704,465.67
03 AGO 2024 508MAGO001L 1 POR REQ. APROBADA (08MAGO0011 4,872.00 21,699,593.67
03 AGO 2024 508MAGO00011 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00011 4,872.00 21,694,721.67
03 ACO 2024 S08MACO005G 1 POR REQ. APROBADA 08MAC0005G 40,521.56 21,654,200.11
D4 AGO 2024 508MAG00012 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00012 3,543.80 21,650,656.31
06 AGO 2024 508MAG00013 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00013 38,452.00 21,612,204.31
07 AGO 2024 S0BMAGO0014 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00014 9,427.01 21,602,777.30
07 AGO 2024 SO08MAGO001S 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00015 860.G2 21,601,916.G8
07 AGO 2024 508MAG00015 2 POR REQ. APROBADA 08MAGO0015 206.55 21,601,710.13
07 AGO 2024 508MAG00015 3 POR REQ. APROBADA 0BMAG00015 1,617.96 21,600,092.17
07 BGO 2024 SOBMAGO0015 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00015 1,813.05 21,598,279.12
07 AGO 2024 SO08MAGO0017 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00017 173,420.00 21,424,859.12
08 AGO 2024 508MAG00029 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00029 387,351.62 21,037,507.50
09 AGO 2024 508MAGO0016 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00016 395,003.20 20,642,504.,30
11 AGO 2024 508MAG00039 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00039 2,088.00 20,640,416.30
12 AGO 2024 508MAG00018 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00018 4,420.00 20,635,996.30
13 AGO 2024 508MAG00007 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00007 30,403.00 20,605,593.30
13 AGO 2024 S08MAG00008 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0008 17,538.00 20,588,055.30
12 AGC 2024 500MAG0O0019 1 POR REQ. APRODADA OSMAGO00019 4,060.00 20,583,995.30
13 AGO 2024 508MAG00020 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00020 6,960.00 20,577,035.30
13 AGO 2024 50BMAG00051 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00051 11,000.00 20,566,035.30
13 RGO 2024 50BMAGOOOSL 2 POR REQ. APROBADA 08MAGO0051 4,000.00 20,562,035.30
13 AGO 2024 500MAG00051 3 POR REQ. APRODADA 0SMAGO0051 4,000.00 20,558,035.30
13 AGO 2024 508MAG00051 4 POR REQ. APROBADA 0BMAG00051 4,000.00 20,554,035.30
13 AGO 2024 508MAG00051 5 POR REQ. APROBADA 08MAG0005L 4,000.00 20,550,035.30
13 AGO 2024 508MAG00051 6 POR REQ. APROBADA 0BMAG00051 4,000.00 20,546, 035.30
13 AGO 2024 50BMAGO0051 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00051 4,000.00 20,542,035.30
14 AGO 2024 508MAG00002 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00002 16,026.00 20,526,009.30
14 AGO 2024 S08MAG00003 1 POR REQ. RPROBADA 08MAG00003 119,385.00 20,406,624.30
14 AGO 2024 508MAG00004 1 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0004 40,373.00 20,366,251.30
14 AGO 2024 508MAG00005 il POR REQ. APROBADA 08MAG00005 26,918.00 20,339,333.30
14 AGO 2024 S0BMAG00006 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00006 111,594.00 20,227,739.30
15 AGO 2024 508MAG00024 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00024 15,691.95 20,212,047.35
15 AGC 2024 S00MAG00024 2 POR REQ. NPRCBADA 00MAG00024 64,005.30 20,140,042.05
15 AGO 2024 508MAG00024 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00024 24,630.15 20,123,411.90
15 AGO 2024 S08MAG00025 ql POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 13,463.10 20,109,948.80
15 RGO 2024 508MAG00025 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 72,473.85 20,037,474.95
15 AGO 2024 500MAGC0025 3 POR REQ. APROBADA 00MAG00025 19,563.60 20,017,911.27
15 AGO 2024 50BMAG00025 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 17,746.23 20,000,165.04
15 AGO 2024 508MAG00025 s POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 32,340.40 19,967,824.64
15 AGO 2024 508MAG00025 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 22,206.78 19,945,617.86
15 AGO 2024 508MAG0002S 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 7,412.25 19,938,205.61
15 AGO 2024 508MAG00025 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 10,254.30 19,927,951.31
15 AGO 2024 SO08MAG00025 9 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 14,075.49 19,913,875.82
15 RGO 2024 S08MAG00025 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 17,937.33 19,895,936.49
15 AGO 2024 508MAG00025 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 7,412,25 19,668,526.24
15 AGO 2024 S0BMAG00025 12 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 15,109.50 19,873,416.74
15 AGO 2024 508MAG00025 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 11,979.90 19,861,436.84
15 RGO 2024 SO00MRG0002S5 14 POR REQ. APRORADA 00MAGOD02S 6,111.15 19,055,325.69
15 AGO 2024 508MAG00025 15 POR REQ. APROBADA 08MAG0002S 7,689.45 19,847,636.24
15 AGO 2024 50BMAG00025 16 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 21,602.07 19,826,034.17
15 AGO 2024 S08MAG00026 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 5,336.11 19,820,698.06
15 AGO 2024 500MAG00026 2 POR REQ. APROBADA 00MAG00026 146.00 19,620,550.06
15 AGO 2024 50BMRG00026 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 550.00 19,820,000.06
15 AGO 2024 508MAG00026 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 5,190.24 19,814,809.82
15 AGO 2024 S08MAG00026 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 148.00 19,814,661.82
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15 AGO 2024 508MAG00026 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 550.00 19,814,111.82

15 AGO 2024 508MAG00026 7 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 111.00 19,614,000.82

15 AGO 2024 S08MAG00026 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 28,572.55 19,785,428.27

15 AGO 2024 508MAG00026 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 879.50 19,7084,5468.77

15 AGO 2024 508MAG00026 10 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 3,300.00 19,781,248.77

15 AGO 2024 508MAGO0026 11 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 232.50 19,781,016.27

15 AGO 2024 508MAG00026 12 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 5,336.11 19,775,680.16

15 ACO 2024 SOSMACO002G6 13 POR REQ. APROBADA OSMAG00026 122.00 19,775,55B.16

15 AGO 2024 508MAG00026 14 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 550.00 19,775,008.16

15 AGO 2024 508MAG00026 15 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 243.00 19,774,765.16

16 AGO 2024 GO8MAGO0027 1 POR REQ. APROBADA U8MAG00027 9,129.80 19,765,635.36

15 AGO 2024 508MAG00040 1 POR REQ. APROBADA O0BMAG00040 16, 000.00 19,749,635.36

15 RGO 2024 508MAG00041 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00041 10,500.00 19,739,135.36

15 AGO 2024 508MAG00042 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00042 1,750.00 19,737,385.36

15 AGO 2024 50BMAG00052 il POR REQ. APROBADA 08MAG00052 553, 668,00 19,183,717.36

15 AGO 2024 S08MAG00055 1 POR REQ. APROBADA O08MRG00055 109,498.35 19,074,219.01

15 AGO 2024 508MAG00058 i POR REQ. APROBADA 08MAG00058 46,400.00 19,027,819.01

15 AGO 2024 508MAG00076 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 2,243.85 19,025,575.16

15 AGO 2024 SO08MAG00076 2 POR REQ. AFROBADA 08MAG00076 20,912.68 19,004, 662.48

15 AGO 2024 S08MAG00076 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,234,119.49 17,770,542.99

15 RGO 2024 508MAG00076 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 14,083.81 17,756,459.18

15 AGO 2024 S508MAG00076 5 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 131,260.179 17,625,198.39

15 AGO 2024 508MAGD0076 6 POR REQ. APRCOADA QOMAGO0076 2,070.18 17,622,120.21

15 RGO 2024 508MAG00076 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 28,688.59 17,593,431.62

15 AGO 2024 S08MAG00076 8 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 3,133.83 17,590,297.79

15 AGO 2024 SUBMAG00076 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 29,207.28 17,561,090.51

15 AGOC 2024 500MAG00076 10 POR REQ. AFPROBADA 00MAG00076 5,407.04 17,555,602.67

15 AGO 2024 508MAG00076 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 51,146.53 17,504,456.14

15 AGO 2024 508MAG00076 12 POR REQ. APROBADA 0BMRG00076 4,671.23 17,499,764.91

15 AGO 2024 S08MAG00076 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 43,535.80 17,456,249.11

15 AGO 2024 S08MAG00076 14 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 2,082.50 17,454,166.61

15 AGO 2024 508MAGO0076 15 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 19,408.89 17,434,757.72

15 AGO 2024 508MAGO0076 16 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,235.38 17,433,522.34

15 AGO 2024 508MAG00076 17 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0076 11,513.70 17,422,008.64

15 AGO 2024 SO08MAG00076 1B POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,709.05 17,420,299.59

15 AGO 2024 508MAG00076 19 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 15,928.35 17,404,371.24

15 AGO 2024 508MAG00076 20 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 2,265.96 17,402,105.28

15 AGO 2024 508MAGO0076 21 POR REQ. APROBADA 0OMAG00076 21,116.66 17,380, 906.62

15 AGO 2024 508MAG00076 22 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 2,989.56 17,377,997.06

15 AGO 2024 S08MAG00076 23 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 27,862.66 17,350,134.40

15 AGO 2024 S08MAGO0076 24 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,235.38 17,348,699.02

15 AGO 2024 500MAGO0076 25 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 11,513.70 17,337,305.32

15 AGO 2024 S08MAG00076 26 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 3,517.15 17,333,0868.17

15 AGO 2024 SO8MAG00076 27 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 31,414.57 17,302,453.60

15 AGO 2024 508MAG00076 28 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,996.65 17,300,456.95

15 AGO 2024 508MAGO0076 29 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 18,608.79 17,281,68468.16

15 AGO 2024 50BMAG00076 30 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,018.53 17,280,829.63

15 AGO 2024 508MAGO0076 31 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 9,492.65 17,271,336.98

15 AGO 2024 508MAG00076 32 PFOR REQ. APROBADA 0BMAG00076 951.53 17,270,385.45

15 AGO 2024 508MAG0O0076 33 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 8,868,21 17,261,517.24

15 AGO 2024 50BMAGO0076 34 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,281.58 17,260,235.66

15 AGO 2024 S508MAG00076 35 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 11,944.28 17,248,291.38

15 AGO 2024 SOOMAGO0O76 36 POR REQ. APROBADA 0OMAG00076 1,350.00 17,246,940.50

15 AGO 2024 508MAGD0076 37 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 12,590.16 17,234,350.34

15 AGO 2024 508MAG00076 38 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,607.13 17,232,743.21

15 AGO 2024 S508MAGO0076 39 POR REQ. APROBADA 08MAGQQ076 14,978.41 17,217,764.80

15 AGO 2024 508MAGO0076 40 POR REQ. APROBADA 00MAG00076 §,104.18 17,209,580.62

15 AGO 2024 508MAG00076 41 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 76,276.68 17,133,303.94

16 AGO 2024 508MAGD0021 1 POR REQ. APROBADA 0BMAGD0021 1,998.13 17,131,305.81

16 AGO 2024 508MAG00022 1 POR REQ. APROBADA 08MAG(0022 15,168.90 17,116,136.91
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16 AGO 2024 508MAG00022 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00022 9,642.75 17,106,494 . 15
16 AGO 2024 508MAG00023 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00023 16,240.00 17,090,254.16
16 AGO 2024 508MAG00028 ] POR REQ. APROBADA 08MAG00028 $2,000.00 17,038,254.16
16 AGO 2024 508MAG00043 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00043 1,770.13 17,036,484.03
16 AGO 2024 508MAG00043 2 POR REQ. APROBADR 08MAG00043 228.00 17,036,256.03
16 AGO 2024 508MAG00057 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00057 413,299.15 16,622,956.88
16 AGO 2024 S508MAGO0059 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00059 65,840.01 16,557,116.87
1G ACO 2024 50BMAC00078 1 POR REQ. APROBADA 08MAC00078 14,000.00 16,543,116.87
16 AGO 2024 S08MAG00079 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00079 12,317.00 16,530,799.87
16 AGO 2024 508MAG00084 d POR REQ. APROBADA 08MAG00084 120,640.00 16,410,159.87
17 AGO 2024 508MAG00030 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00030 2,436.00 16,407,723.87
17 AGO 2024 508MAGO0038 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00038 129,880.84 16,277,743.03
17 AGO 2024 508MAG00053 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0053 3,075.30 16,274,667.73
17 AGO 2024 S50BMAG00054 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00054 5,806.35 16,268,861.38
18 AGO 2024 S508MAG00031 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00031 5,104.00 16,263,757.38
18 AGO 2024 50BMAG00032 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00032 55,680.00 16,208,077.38
18 AGO 2024 508MAG00033 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00033 1,285.20 16,206,792.18
18 AGO 2024 508MAG00034 1 POR REQ. APROBADAR 08MAG00034 3,480.00 16,203,312.18
18 AGO 2024 S08MAG00035 1 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0035 3,480.05 16,199,832.13
18 AGO 2024 SOBMAG00036 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00036 2,320.00 16,197,512.13
18 AGO 2024 508MAG00037 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00037 3,480.00 16,194,032.13
18 AGO 2024 S508MAG00044 1 POR REQ. APROBADA 0BMRG00044 3,944.00 16,190,088.13
18 NGO 2024 500MAGD0045 1 POR REQ. APRODADA 0OMAGO004S 3,357.15 16,106,730.90
18 AGO 2024 508MAG00045 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 740.01 16,185,990.97
18 AGO 2024 508MAG00045 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 5,086.50 16,180, 904.47
18 AGO 2024 S0BMAGO0045 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 779.98 16,180,124.49
18 AGO 2024 508MAG00045 B POR REQ. APRODADA 00MRG00045 309.99 16,179,734.50
18 AGO 2024 S508MAG00045 & POR REQ. APROBADA 08MAG00045 470.00 16,179,264.50
18 AGO 2024 S08MAG00046 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00046 11,111.11 16,168,153.39
18 AGO 2024 508MAG00047 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00047 7,604,00 16,160,549.39
18 AGO 2024 S08MAG00048 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00048 5,996.71 16,154,552.68
18 AGO 2024 50BMAG00049 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0049 700.00 16,153,852.68
18 AGO 2024 508MAGO0060 1 POR REQ. APROBADR 08MAG00060 10,556.00 16,143,296.68
19 AGO 2024 S508MAG00074 L POR REQ. APROBADA 08MAG00074 6,169.00 16,137,127.68
19 AGO 2024 50BMAG00074 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00074 435.00 16,136,692.68
21 AGO 2024 508MAG00061 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00061 6,426.00 16,130,266.68
21 KGO 2024 508MAG00062 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00062 6,960.00 16,123,306.68
21 AGO 2024 SOBMAGO0063 3 POR REQ. APROBADA 0OMAG00063 1,491.04 16,121,014.04
21 AGO 2024 S08MAG00063 2 POR REQ. APROBADA 08MAGO00063 1,295.99 16,120,518.85
21 AGO 2024 50BMAGO0064 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00064 7,150.00 16,113,368.85
21 AGO 2024 H0BMAGO00GS i POR REQ. RPROBADA 0BMAGO006GH 445.00 16,112,923.85
21 AGO 2024 500MAGO0066 1 POR REQ. APROBADA 00MAG00066 6,913.00 16,106,010.85
21 AGO 2024 508MAGO0067 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0067 4,466.00 16,101, 544.85
21 RGO 2024 50BMAG00099 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 11,000.00 16,090,544.85
21 RGO 2024 50BMAG00099 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 4,000.00 16,086,544.85
21 AGO 2024 S0BMAG00099 3 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 4,000.00 16,082,544.85
21 AGO 2024 50BMAG00099 4 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0099 4,000.00 16,078,544.85
21 AGO 2024 508MAG00099 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 4,000.00 16,074,544.85
21 AGO 2024 S50BMAG00099 6 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 4,000.00 16,070,544.85
21 RGO 2024 508MAG00099 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 4,000.00 16,066,544.85
22 AGO 2024 508MAG00070 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00070 1,624.00 16,064,920.85
22 AGO 2024 508MAG00071 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00071 661.20 16,064,259.65
22 NGO 2024 500MAG00071 2 POR REQ. APROBADA 0QMAGO0071 182.00 16,064,076.05
22 AGO 2024 508MAG00071 3 POR REQ. APROBADA 0BMAG00071 116.00 16,063,960.85
22 AGO 2024 50BMAG00072 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00072 11,767.97 16,052,192.88
22 AGO 2024 H08MAGO0073 1 POR REQ. APROBADA 08MAGQ0073 2,083.00 16,050,104.88
22 RGO 2024 S500MAGO0073 2 POR REQ. AFROBADA 0GMAGO0073 600.00 16,049,504.00
22 RGO 2024 50BMAG00075 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00075 380.00 16,049,124.88
22 AGO 2024 S08MAG00075 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00075 6,540.00 16,042,584.88
22 AGO 2024 508MAG00080 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00080 2,000.00 16,040,584.88
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23 AGO 2024 S08MAG00068 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00068 12,008.80 16,028,575.08
23 AGO 2024 S08MAG00068 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00068 1,199.90 16,027,376.18
23 AGO 2024 50BMAG0O0068 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 1,219.00 16,026,157.18
23 RGO 2024 508MAG00068 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 1,584.05 16,024,573.13
23 AGO 2024 S508MAG00068 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 14,860.99 16,009,712.14
23 AGO 2024 S08MAG00066 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 788.00 16,008, 924.14
23 AGO 2024 508MAG00068 7 POR REQ. APROBADA 0BMAG00068 1,624.00 16,007,300.14
23 ACC 2024 508MAC0O00GB 8 POR REQ. APRCBADA 08MACO00068 5,336.00 16,001,964.14
23 AGO 2024 508MAG00068 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 . 1,786.01 16,000,178.13
23 AGO 2024 508MAG00068 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 2,243.86 15,997,934.27
23 nGO 2024 H08MAGO0088 11 POR REQ. APROBADA 03MAGO0066 15,311.00 15,982,623.27
23 AGO 2024 508MAG000GY 1 POR REQ. APROBADA (08MAG0Q0GI 9,:000.00 15,973,623.27
23 AGO 2024 508MAG00101 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00101 2,842.00 15,970,781.27
23 AGO 2024 508MAG00109 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00109 1,161.20 15,969, 620.07
23 AGO 2024 508MAG00110 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00110 696.00 15,968, 924.07
24 AGO 2024 50BMAG00091 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00091 179,800.00 15,789,124.07
24 AGO 2024 508MAG00096 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00096 134,207.09 15,654,916.98
24 AGO 2024 S0BMAG00102 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00102 580.00 15,654,336.98
26 AGO 2024 S08MAG00090 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00090 18,000.00 15,636,336.98
26 AGO 2024 50BMAG00092 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00092 4,593.60 15,631,743.38
26 RGO 2024 506MAG00103 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00103 75,411.60 15,556,331.78
26 AGO 2024 508MAG00127 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00127 150,568.00 15,405,763.78
27 AGO 2024 508MAG00077 1 POR REQ. APRODADA O8MAGOQ077 2,607.00 15,403,076.70
27 AGO 2024 508MAG00077 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00077 146.16 15,402,930.62
27 RGO 2024 508MAG00077 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00077 2,085.20 15,400, 845.42
27 BGO 2024 508MAGO0077 4 POR REQ. APROEADA 08MAG00077 895.00 15,399, 950.42
27 AGO 2024 500MAG00077 5 POR REQ. APRODADA 0O8MAG00077 2,704.00 15,397,166.42
27 AGO 2024 508MAG00077 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00077 23,758.84 15,373,407.58
27 AGO 2024 S08MAG00077 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00077 21,600.65 15,351,806.93
27 RGO 2024 508MAG00104 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00104 5,832.92 15,345,974.01
27 RGO 2024 50BMAG00105 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00105 15,812.55 15,330,161.46
27 AGO 2024 508MAG00106 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00106 2,900.00 15,327,261.46
27 AGO 2024 508MAG00107 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00107 12,090,91 15,315,170.55
27 AGO 2024 508MAG00108 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00108 11,600.23 15,303,570.32
28 AGO 2024 508MAG00086 i POR REQ. APROBADA 0BMAG00086 15,691.95 15,287,878.37
28 RGO 2024 508MAG00086 2 POR REQ. APROBADA 08MAGO00B6 64,005.30 15,223,873.07
29 AGO 2024 508MAG00086 3 POR REQ. RPROBADA 08MAG00086 24,630.15 15,199,242.92
20 AGQ 2024 S500MAGCO0007 1 POR REQ. APROBADA 00MAGO00G7 13,463.10 15,105,779.82
28 AGO 2024 508MAG000B7 2 POR REQ. APROBADA 0BMAGO00087 66,362.70 15,119,417.12
28 AGO 2024 508MAG00087 3 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 19,563.68 15,099,853.44
28 AGO 2024 GOBMAGO0087 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 10,877.40 15,088,976.04
20 AGO 2024 SOOMAG000G7 5 POR REQ. APROBADA 00MAG00007 21,760.45 15,067,207.59
28 AGO 2024 508MAG00087 6 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 22,638.16 15,044,569.43
28 AGO 2024 50BMAG00087 7 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 7,412.25 15,037,157.18
28 AGO 2024 S08MAG00087 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 10,254.30 15,026,902.88
28 AGO 2024 508MAG00087 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 13,595.70 15,013,307.18
28 AGO 2024 508MAGO00B7 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 17,937.33 14,995,369.85
29 AGO 2024 508MAG00087 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 7,412.25 14,987,957.60
28 AGO 2024 506MAG00087 12 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 4,979.70 14,982,977.90
26 AGO 2024 508MAG00087 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 7,986.60 14,974,991.30
28 AGO 2024 508MAG000B7 14 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 7,689.45 14,967,301.85
28 AGO 2024 S08MAGO0087 15 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 15,932.54 14,951,369.31
20 AGO 2024 500MAGOOCOD 1 POR REQ. APROBADA OOMAGO0000 9.129.00 14,942,239.51
28 AGO 2024 508MAG00089 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG0O0089 5,336.11 14,936,903,40
28 AGO 2024 50BMAG00089 2 POR REQ. APROBADA 08MAG000B9 148.00 14,936,755.40
28 KGO 2024 S08MAGO008S 3 POR REQ. APROBADA 08MAGO0089 550.00 14,936,205.40
20 AGO 2024 500MAG00009 4 POR REQ. APROBADA OOMAGO00GY 5,190.24 14,931,015.16
26 AGO 2024 50BMAG00089 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00089 148.00 14,930,867.16
28 AGO 2024 50BMAG00089 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00089 550.00 14,930,317.16
28 AGO 2024 S0BMAG0008S 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00089 111.00 14,930,206.16
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APROBADA

08MAG00089
0BMAG000B89
08MAG00089
08MAG00089
09MAG00089
08MAG00089
08MAG00089
08MAC00089
08MAG00033
08MAG00094
08MAG00034
08MAC00095
08MAGOD095
08MAGO0097
08MAG00098
08MAG00098
08MAG00100
08MAGO0111
08MAG00112
08MAG00113
08MAG00113
08MAG00114
00MAGO011S
08MAG00116
08MAG00117
08MAGO0119
00MAG00120
08MAG00121
08MAG00122
08MAG00123
08MAG00124
08MAG00125
08MAG00126
08MAG00126
0BMAG00126
08MAG00126
08MAG00132
08MAG00132
08MAG00132
08MAG00133
08MAGO0133
0DMAGO0133
0BMAG00133
0BMAG00134
08MAG00081
08MAG00082
08MAG00083
08MAGO008S5
08MAG00085
08MAG00085
08MAG00085
0BMAG0O0085
00MAGO0005
08MAGD0085
0BMAG00085
08MAGO0085
08MAG00005
08MAG00085
08MAG00085
08MAG00085

28,572.55
879.50
3,300.00
232.50
5,336.11
122.00
550.00
243.00
109, 498.35
13,950.86
135,643.92
15,168.90
9,642.75
145,000.00
6,898.00
979.00
37,700.00
1,119,989
700.00
78,113.00
2,441.25
4,524.00
3,770.00
492,900.00
384,424.00
77,570.00
1,711.00
10,224.06
632,120.77
951.63
11,820.40
1,392.00
754,00
4,250.00
1,053.00
19, 643.00
41,845.20
109,796.10
65,680.40
6,228.29
6,403.33
41,056.48
273.37
553.32
14,606.00
23,524.31
8,021.00
549.00
610.00
4,377.00
2,321.50
1,255.50
900.00
9,120.00
2,458.25
2,566.00
3,363.00
1,074.03
900.00
1,350.00
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14,901, 633,61
14,900,754.11
14,897,454.11
14,897,221.61
14,891,665.50
14,891,763.50
14,891,213.50
14,890,970.50
14,781,472.15
14,767,521.29
14,631,877.37
14,616,708.47
14,607,065.72
14,462,065.72
14,455,167.72
14,454,188.72
14,416,488,72
14,415,368.74
14,414,668.74
14,336,555.74
14,334,114.49
14,329,590.49
14,325,020.49
13,832,920.49
13,448,496.49
13,370,926.49
13,369,215.49
13,358,991.43
12,726,870.66
12,725,919.03
12,714,098.63
12,712,706.63
12,711,952.63
12,707,702.63
12,706, 649.63
12,687,006.63
12,645,161.43
12,455,365.33
12,389, 684.93
12,383, 456.64
12,377,053.31
12,335,994.03
12,335,721.46
12,335,168.14
12,320,562.14
12,297,037.83
12,289,016.83
12,288,467.83
12,287,857.83
12,283,460.63
12,281,159.33
12,279,903.83
12,279, 003.03
12,270,6883.83
12,268, 425.58
12,265,859.58
12,262,496.58
12,261,422.55
12,260,522.55
12,259,172,55
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30 AGO 2024 508MAGO0085 14 POR REQ. RPROBADA 0BMAGO008S 1,925.00 12,257,247.55
30 RGO 2024 508MAG0008S 15 POR REQ. APROBADA 0BMAG(O0085 1,181.00 12,256,066.55
30 AGO 2024 SOBMAGOOCBS 16 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 2,912.04 12,253,154.51
30 AGO 2024 50BMAGO00BS 17 POR REQ. APROBADA 08MAG000B5 317.50 12,252,837.01
30 AGO 2024 508MAG00085 18 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 303.00 12,252,534.01
30 AGO 2024 508MAG00085 19 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0085 3,200.00 12,249,334.01
30 AGO 2024 508BMAGO00BS 20 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 950.00 12,248,384.01
30 ACO 2024 S0BMAGO0035 21 POR REQ. APROBADA 0SMAGO0CSS 2,640.16 12,245,743.85
30 AGO 2024 S06MAG00085 22 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 1,856.00 12,243,887.85
30 AGO 2024 S08MAGO008S 23 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 3,600.00 12,240,287.85
30 AGO 2024 508M4AG00118 1 POR REQ. APROBADA 08MAGOO118 45,963.72 12,194,324.13
30 AGO 2024 508MAG00128 1 POR REQ. APRCBADA 08MAG00128 2,160.00 12,192,164.13
30 AGO 2024 508MAG00129 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00129 3,773.00 12,188,391.13
30 AGO 2024 508MAG00130 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00130 21,460.00 12,166,931.13
30 AGO 2024 SOSMAG0O0131 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00131 4,292.00 12,162, 639.13
30 AGO 2024 50BMAG00135 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00135 2,204.00 12,160,435.13
SUMA PERIODO: e rinnem e e i (R R AR 0.00 9,625,483.28 -9,625,483.28
SALDO FINPL:...vvvuvvevrnnvesiesns PRI TR PP TR e AR AR R R R 55,344,802.01 43,184,366.88 12,160,435.13
§.2.3.1 AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO CARGOS ¢ ABONOS : SALDO:
SALDO INICIALS ..o uimd.airsioia i uion s siaeaaseserss G 0.00 7,704,918.39 7,704,918.39
SUMA PERIODO: a.00 0.00 0.00
SALDO EINAL: . . «wmummee wrmsssssnas st nsssssars s i daa@in 0.00 7,704,918.39 7,704,918.39
8.2.3.2 REDUCCIONES ¥ MODIFICACIONES NEGATIVAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRODADO CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:....ss.: . 4,454,696.43 0.00 4,454,696.43
SUMA PERIODO:....... i i oy 0.00 0.00 0.00

SATDO FINAL:,.,.eus 4,454,696.43

B.2.4.1 CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:.......... R R T AR TN 29,104,187.17 28,519,137.67 585,049.50
01 AGO 2024 508MAG00001 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00001 3,925,50 5686, 975.00
01 AGO 2024 508MAGO0001 2 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0001 1,100.00 590,075.00
01 AGO 2024 508MAG00001 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00001 24,720.12 614,795.12
01 AGO 2024 508MAGO0009 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 8,129.18 622,924.30
01 AGO 2024 508MAG00009 2 POR REQ. APROBADA 0AMAG00009 9A.72 623,023.02
01 AGO 2024 508MAG00009 3 POR REQ. APROBADA 08MAGO0009 668.98 623,692.00
01 AGO 2024 508MAGO0009 4 POR REQ. APROBADA 0BMAG00009 2,895.55 626,587.55
01 AGO 2024 S08MAG00009 5 POR REQ. APROBADA 08MAGO0009 2,700.00 629,287.55
01 AGO 2024 508MAGO0009 6 POR REQ., APROBADA 0BMAGO0009 1,375.00 630,662.55
01 AGO 2024 508MAG00009 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 788.00 631,450.55
01 AGO 2024 S508MAG00009 B POR REQ. APROBADA 08MAG00009 1,904.85 633,355.40
01 AGO 2024 508MAG00009 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 990.99 634,346.39
01 AGO 2024 S00MAGD0009 10 POR REQ. APRCEADA 0OMAGO0009 3,454.65 637,001.04
01 AGO 2024 508MAG0O0009 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00009 20,000.00 657,801.04
01 AGO 2024 6D0BMAG0001 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO001 3,925.50 653,875.54
01 AGO 2024 BDOBMAGOGOL 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0OL 1,100.00 652,775.54
01 AGO 2024 6DOOMAGO00L 3 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO001 24,720.12 620,055.42
01 AGO 2024 6DOBMAG0009 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0009 8,129.18 619,926.24
01 AGO 2024 6DOBMAGO00Y 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0009 98.72 619,827.52
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO009 668.98 619,158.54
01 AGO 2024 6D0BMAG0009 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO009 1,515.50 617,643.04
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 324.00 617,318.04
01 RGO 2024 6DOSMAGO009 6 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0009 1,056.05 616,262.99
01 AGO 2024 6D0OSMAGO009 7 POR PART. DEVENGADA DOMAG0009 2,700.00 613,562.99
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO009 1,375.00 612,187.99
01 AGO 2024 6DOBMAG0009 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 389.00 611,798.99
01 AGO 2024 6DO8MAGO009 10 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO009 399.00 611,399.99
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01 AGO 2024 6DOSMAGO009 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 1,904.85 609,495.14
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 12 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO009 615.99 608,879.15
01 AGO 2024 6D08MAGO009 13 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0009 375.00 608,504.15
01 AGO 2024 6D0BMAG000S 14 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0009 737.76 607,766.39
01 AGO 2024 6DOSMAGO009 15 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0009 980.69 606,785.,50
01 AGO 2024 6DOSMAGQ009 16 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 338.00 606,447.50
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 17 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 1,398.00 605,049.50
01 ACO 2024 GDOBMAGOG09 18 PCR PART. DEVENCADA DOBMAGOQ09 20,000.00 585,049.50
D2 AGO 2024 508MAG00050 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00050 3,690.00 588,739.50
02 AGO 2024 6DOSMAG0050 1 POR PART. DEVENGADA D08MAG0050 3,690.00 585,049.50
03 AGO 2024 SO08MAGO0010 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00010 5,011.20 590, 060.70
03 AGO 2024 508MAGO0011 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00011 4,872.00 594,932.70
03 AGO 2024 508MAGO00LL 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00011 4,872.00 599,804.70
03 AGO 2024 50BMAG00056 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00056 40,521.56 640,326.26
03 AGO 2024 6D0BMAG0010 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0010 5,011.20 635,315.06
03 AGO 2024 6DOBMAGO0L1 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0011 4,872.00 630,443.06
03 AGO 2024 6DOBMAG0011 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG001l 4,6872.00 625,571.06
03 AGO 2024 6D0BMAGO0S6 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0056 40,521.56 585,049.50
04 AGO 2024 508MAG00012 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00012 3,543.80 588,593.30
04 AGO 2024 6DOBMAG0O012 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0012 3,543.80 585,049.50
06 AGO 2024 508MAG00013 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00013 38,452.00 623,501.50
06 AGO 2024 6DOBMAGO013 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0013 38,452,00 $85,049.50
07 NGO 2024 508MAG00014 1 POR REQ. APRODADA 08MAGO0014 9,427.01 594,476.51
07 AGO 2024 508MAG00015 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00015 860.62 595,337.13
07 AGO 2024 508MAG00015 2 POR REQ. RPROBADA 0BMAG00015 206.55 595,543.68
07 AGO 2024 S0BMAGO00LS 3 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0015 1,617.96 597,161.64
07 AGO 2024 508MAGO0015 4 POR REQ. AFRODADA OOMAGO0015 1,013.05 590,974.69
07 AGO 2024 508MAG00017 1 POR REQ. APROBADA 0BMAGOO017 173,420.00 772,394.69
07 AGO 2024 6DOBMAG0014 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0014 9,427.01 762,967.68
07 AGO 2024 6DOSMAGO015 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO01S 860.62 762,107.06
07 AGO 2024 6DOSMAGO0LS5 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO015 206.55 761,900.51
07 AGO 2024 6DOSMAGO015 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO015 539.32 761,361.19
07 AGO 2024 6D0EMAGO01S5 4 POR PART. DEVENGADA D0BMAGO015 539.32 760,821.87
07 AGO 2024 6DOBMAGO015 5 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO01S 539.32 760,282.55
07 AGO 2024 6DOSMAGO015 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO015 1,813.05 758,469.50
07 AGO 2024 6D08MAG0020 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGQQ20 173,420.00 585,049.50
07 AGO 2024 6D0BMAG0029 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0029 3687,351.62 197,697.68
00 AGO 2024 SOOMAGD0029 i POR REQ. APROBADA 0OMAG00029 3087,351.62 505,049.50
09 AGO 2024 508MAG0D0016 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00016 395,003.20 980,052.70
09 AGO 2024 6DOSMAGO016 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO016 395,003.20 585,049.50
11 RGO 2024 H08MAGO0039 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00039 2,086.00 587,137.50
11 AGO 2024 6DOOMAG0039 1 POR PART. DEVENGADA DOOMRGO0039 2,080.00 565,049.50
12 AGO 2024 508MAG00018 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00018 4,420.00 589,469.50
12 AGO 2024 6DOBMAGO017 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0017 4,420.00 585,049.50
13 AGO 2024 508MAG00007 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00007 30,403.00 615,452.50
13 AGO 2024 S508MAG00008 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0008 17,538.00 632,990.50
13 AGO 2024 508MAG00019 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00019 4,060.00 637,050.50
13 AGO 2024 508MAG00020 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00020 6,960.00 644,010.50
13 AGO 2024 508MAG00051 1 POR REQ. APRORADA 08MAG00051 11,000.00 655,010.50
13 AGO 2024 S508MAGO0051 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00051 4,000.00 659,010.50
13 AGO 2024 508MAG0D051 3 POR REQ. APROBADA 08MAGO00051 4,000.00 663,010.50
13 AGO 2024 508MAG00051 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00051 4,000.00 667,010.50
13 AGO 2024 508MAGO00S1 - POR REQ. APROBADM 0OMAGO00SI 4,000.00 671,010.50
13 AGD 2024 508MAG00051 [ POR REQ. APROBADA 08MAG00051 4,000.00 675,010.50
13 AGO 2024 508MAG00051 7 POR REQ. APROBADA 08MAGO0051 4,000.00 679,010.50
13 BGO 2024 6DOBMAG0007 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO007 30,403.00 643,607.50
13 AGO 2024 6D0OMAGO000 1 POR FART. DEVENGADA DOOMAG0008 17,530.00 631, 069.50
13 AGO 2024 6DOOMAGDO18 1 POR PART. DEVENGADA DO08BMAG0018 4,060.00 627,009.50
13 AGO 2024 6DOBMAGO019 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO019 6,960.00 620,049.50
13 AGO 2024 6DOBMAGO051 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0051 11,000.00 609, 049.50
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605,049.50

13 AGO 2024 6DOSMAGO051 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0051 4,000.00

13 AGO 2024 6DOBMAGOO051 3 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0051 4,000,00 601,049.50
13 AGO 2024 6DOBMAGO051 4 POR PART. DEVENGADA DO8BMAGO0S51 4,000.00 597,049.50
13 AGO 2024 6DOSMAGO0S1 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0051 4,000.00 593,049.50
13 AGO 2024 6D0SMAGO05L 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO051 4,000.00 589,049.50
13 AGO 2024 6D0BMAGO051 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO051 4,000.00 585,049.50
14 AGO 2024 508MAG00002 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00002 16,026.00 601,075.50
14 AGO 2024 508MACDO0D3 1 PCR REQ. APROBADA 08MAC00003 119,385.00 720,460.50
14 AGO 2024 508MAG00004 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00004 40,373.00 760,833.50
14 AGO 2024 508MAG00005 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00005 26,918.00 787,751.50
14 AGO 2024 ‘S08MAG000G6 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0006 111,594.00 899,345.50
14 AGO 2024 GDOBMAG0002 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0002 16,026.00 883,319.50
14 AGO 2024 6DOBMAG0003 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO003 119,385.00 763,934.50
14 RGO 2024 6DOSMAG0004 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0004 40,373.00 723,561.50
14 AGO 2024 6DOBMAGO005 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0005 26,918.00 696,643.50
14 AGO 2024 6DOBMAGO006 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0006 111,594.00 585,049.50
15 AGO 2024 508MAG00024 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00024 15,691.95 600,741.45
15 AGO 2024 S08MAG00024 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00024 64,005.30 664,746.75
15 AGO 2024 508MAG00024 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00024 24,630.15 689,376.90
15 AGO 2024 S508MAG0002S 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 13,463.10 702,840.00
15 AGO 2024 S0BMAG00025 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 72,473.85 775,313.85
15 AGO 2024 508MAG00025 3 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0025 . 19,563.68 794,877.53
15 AGO 2024 S08MAGO0025 4 POR REQ. APRODADA 0OMAGO002S 17,746.23 012, 622.76
15 AGO 2024 508MAG00025 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 32,340.40 844,964.16
15 AGO 2024 508MAG00025 6 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 22,206.78 867,170.94
15 AGO 2024 S08MAG000235 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 7,412.25 874,583.19
15 AGO 2024 SOOMAG00025 8 POR REQ. APRODADA 00MAGO0025 10,254.30 004,037.49
15 AGO 2024 508MAG00025 9 POR REQ. APROBADA 08MAG0002S 14,075.49 898, 912.98
15 AGO 2024 508MAG00025 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 17,937.33 916,850.31
15 AGO 2024 508MAG00025 11 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 7,412.25 924,262.56
15 AGO 2024 S08MAG00025 12 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 15,109.50 939,372.06
15 AGO 2024 SOBMAG00025 13 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 11,979.90 951,351.96
15 AGO 2024 508MAG00025 14 POR REQ. APROBADA 08MAG00025 6,111,15 957,463.11
15 AGO 2024 508MAG00025 15 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 7,689.45 965,152.56
15 AGO 2024 S08MAG00025 16 POR REQ. APROBADA 0BMAG00025 21,602.07 986,754.63
15 AGO 2024 S0BMAG00026 it POR REQ. APROBADA 08BMAG00026 5,336.11 992,090.74
15 AGO 2024 508MAG00026 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 148.00 992,238.74
15 NGO 2024 SO0SMAG00026 3 POR REQ. NPROBADA 0O0MNGO0026 550.00 992,700.74
15 AGO 2024 S08MAG00026 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 5,190.24 997,978.98
15 AGO 2024 508MAG00026 5 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 148.00 998,126.98
15 RGO 2024 50BMAG00026 [ POR REQ. APROBADA 08MAG00026 550.00 996,676.98
15 AGO 2024 500MAG00026 7 POR REQ. APROBADA 00MAG00026 111.00 990,707.90
15 AGO 2024 508MAG00026 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 28,572.55 1,027,360.53
15 AGO 2024 S08MAG00026 9 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 879.50 1,028,240.03
15 AGO 2024 508MAG00026 10 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 3,300.00 1,031,540.03
15 AGO 2024 508MAG00026 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 232.50 1,031,772.53
15 AGO 2024 508MAG00026 12 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 5,336.11 1,037,108.64
15 AGO 2024 S508MAG00026 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 122.00 1,037,230.64
15 AGO 2024 508MAG00026 14 POR REQ. APROBADA 0BMAG00026 550.00 1,037,780.64
15 AGO 2024 508MAG00026 15 POR REQ. APROBADA 08MAG00026 243.00 1,038,023.64
15 AGO 2024 508MAG00027 1 POR REQ. APROBADA 08MAGQ0027 9,129.80 1,047,153.44
15 AGO 2024 S08MAG00040 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00040 16,000.00 1,063,153.44
15 NGO 2024 500MAG00041 1 POR REQ. APROBADA 00MNGO0041 10,500.00 1,073,653.44
15 AGO 2024 508MAGD0042 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00042 1,750.00 1,075,403.44
15 AGO 2024 508MAG00052 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00052 553,668.00 1,629,071.44
15 AGO 2024 H08BMAG000SS 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0055 10%,498.35 1,738,569.79
15 AGO 2024 500MAG00050 1 POR REQ. APROBADA 0OMAGO005S 46,400.00 1,764,969.79
15 AGO 2024 S0BMAG00076 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 2,243.85 1,787,213.64
15 AGO 2024 508MAG00076 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 20,912.68 1,808,126.32
15 AGO 2024 S08MAG00076 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,234,119.49 3,042,245.81
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15 AGO 2024 508MAGD0076 4 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 14,083.81 3,056, 329.62
15 AGO 2024 508MAG00076 5 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 131,260.79 3,187,590.41
15 AGO 2024 SO0BMAGO0076 6 POR REQ. APROBADA 08MAGU0076 3,078.18 3,190,668.59
15 AGO 2024 50BMAG00076 7 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 28,688.59 3,219,357.18
15 AGO 2024 508MAG00076 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 3,133,83 3,222,491.01
15 AGO 2024 508MAG00076 9 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 29,207.28 3,251,698.29
15 AGO 2024 S50BMAG00076 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 5,487.84 3,257,186.13
15 ACO 2024 508MACO0007G 11 POR REQ. APRCBADA 0BMACO00Q7G 51,146.53 3,308,332.66
15 AGO 2024 508MAG00076 12 POR REQ. RPROBADA 08MAG00076 4,671,23 3,313,003.89
15 AGO 2024 508MAG00076 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 43,535.80 3,356,539.69
15 AGO 2024 508MAG0O0076 14 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 2,082.50 3,358,622.19
15 AGO 2024 508MAG0007G 15 POR REQ. APROBADA 08MAG0007.6 19,408.89 3,378,031.0¢
15 AGO 2024 SOBMAGO0076 16 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 1,235.38 3,379,266.46
15 AGO 2024 508MAG00076 17 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 11,513.70 3,390,780.16
15 AGO 2024 50BMAG00076 18 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,709.05 3,%92,489.21
15 AGO 2024 508MAG00076 19 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 15,928.35 3,408,417.56
15 AGO 2024 508MAGO0076 20 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 2,265.96 3,410,683.52
15 AGO 2024 508MAG00076 21 POR REQ. APROBADA OBMAG00076 21,118.66 3,431,802.18
15 AGO 2024 S508MAGO0076 22 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0076 2,989.56 3,434,791.74
15 AGO 2024 S0BMAGO0076 23 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0076 27,862.66 3,462,654.40
15 AGO 2024 508MAG00076 24 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,235.38 3,463,889.78
15 AGO 2024 508MAG00076 25 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 11,513.70 3,475,403.48
15 AGO 2024 500MAGO0076 26 POR REQ. APRORADA 00MAGQOO076 3,517.15 2,470,920.62
15 AGO 2024 508MAGO0076 27 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 31,414.57 3,510,335.20
15 AGO 2024 S08MAGO0076 28 POR REQ. APRORADA 08MAG00076 1,996.65 3,512,331.85
15 BGO 2024 S08MAG00076 29 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0076 18, 608.79 3,530, 940.764
15 AGC 2024 SOOMAG0O0076 30 POR REQ. APRODADA 0OMAG00076 1,018.53 3,531,959.17
15 AGO 2024 508MAG00076 31 POR REQ. APROBADA D8MAG00076 9,492.65 3,541,451.82
15 AGO 2024 508MAGO0076 32 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 951,53 3,542,403.35
15 AGO 2024 508MAG00076 33 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 9,868,21 3,551,271.56
15 AGO 2024 508MAG00076 34 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,281.58 3,552,553.14
15 AGO 2024 50BMAG00076 35 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 11,944.28 3,564,497.42
15 AGO 2024 508MAG00076 36 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 1,350.88 3,565,0848.30
15 AGO 2024 508MAG00076 37 POR REQ. APROBADA 08MAG00076 12,590.16 3,578,438.46
15 AGO 2024 SO8MAG00076 38 POR REQ. APROBADA 08MAGO0076 1,607.13 3,580, 045.59
15 AGO 2024 50BMAG00076 39 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 14,978.41 3,595,024.00
15 RGO 2024 50BMAG00076 40 POR REQ. APROBADA 0BMAG00076 8,184.18 3,603,208.18
15 AGO 2024 SO0MAGO0076 41 POR REQ. NPROBADA OSMAGO0076 76,276.60 3,679,404.06
15 AGO 2024 6DOBMAG0024 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0024 15,691.95 3,663,792.91
15 AGO 2024 6D08MAG0024 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0024 64,005.30 3,599,787.61
15 AGO 2024 GDOBMAGO024 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0024 24,630.15 3,575,157.46
15 AGO 2024 GDOOMAG0025 1 POR PART. DEVENGADA DOUMAG0025 13,463.10 3,561,694.36
15 AGO 2024 6D0OBMAG0025 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 72,473.85 3,489,220.51
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 19,563.68 3,469,656.83
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 17,746.23 3,451,910.60
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG002S5 32,340.40 3,419,570.20
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 6 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0025 22,206.78 3,397,363.42
15 AGO 2024 6D08BMAG0025 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0025 7,412.25 3,389,951.17
15 AGO 2024 6DOSMAG0025 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 10,254.30 3,379,696.87
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 14,075.49 3,365,621.38
15 AGO 2024 6DOBMAGO025 10 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0025 17,937.33 3,347,684.05
15 AGO 2024 6D0BMAG0025 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 7,412.25 3,340,271.80
15 NGO 2024 6DOOMAGO025 12 POR PRART. DEVENGADR DOOMAGQ02S 15,109.50 3,325,162.30
15 AGO 2024 6DOSMAG0025 13 POR PART. DEVENGRDA DO8MAG0025 11,979.90 3,313,182.40
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 14 POR PART. DEVENGADA DOBMAG002S5 6,111.15 3,307,071.25
15 AGO 2024 6D08MAGO025 15 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO025 7,689.45 3,299,381.80
15 AGO 2024 6DOUMAG0025 16 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO025 21,602.07 3,277,779.73
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 5,336.11 3,272,443.62
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 148.00 3,272,295.62
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 550.00 3,271,745.62
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15 AGO 2024 6DOBMAG0026 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 5,190.24 3,266,555, 30
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0026 148.00 3,266,407.38
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 550.00 3,265,857.38
15 AGO 2024 6D0SMAG0026 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 111.00 3,265,746.38
15 AGO 2024 6D0SMAG0026 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 28,572.55 3,237,173.83
15 AGO 2024 6D0BMAG0026 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 879.50 3,236,294.33
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 3,300.00 3,232,994.33
15 ACO 2024 GDOBMACO02G6 11 POR PART. DEVENCADA DOSMAC0026 232.50 3,232,761.83
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 5,336.11 3,227,425.72
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 13 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0026 122.00 3,227,303.72
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 14 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 550.00 3,226,753.72
15 AGO 2024 GDOSMAGO02G6 15 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 243.00 3,226,510.72
15 RGO 2024 6D0SMAGO027 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0027 9,129.80 3,217,360.92
15 RGO 2024 6DOBMAG0040 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGOD40 16,000.00 3,201,380.92
15 AGO 2024 6DOBMAGO041 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0041 10,500.00 3,190,880.92
15 AGO 2024 6DOSMAG0042 1 POR PART. DEVENGADA D08MAG0042 1,750.00 3,189,130.92
15 AGO 2024 6DOBMAG0052 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0052 553,668.00 2,635,462.92
15 AGO 2024 6DOBMAGO05S 1 POR PART. DEVENGADA D08MAG0055 109,498,35 2,525,964.57
15 AGO 2024 6DOBMAGO0O61 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0061 46,400.00 2,479,564.57
15 AGO 2024 6DUSMAG0O082 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 2,243.85 2,477,320.72
15 AGO 2024 6DOSMAG00B2 2 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG0082 20,912.68 2,456,408,04
15 AGO 2024 6DOBMAG0062 3 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0082 1,234,119.49 1,222,288.55
15 NGO 2024 6DOBMAGOOD2 4 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO082 14,003.81 1,200,204.74
15 AGO 2024 6DOSMAG0082 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG00B2 131,260.79 1,076,943.95
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 6 POR PART. DEVENGADA DO6MAG0082 3,078.18 1,073,865.77
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 7 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0082 28,688.59 1,045,177.18
15 AGO 2024 6DOBMAGO032 il POR PART. DEVENGADA DOOMAGO082 3,133.83 1,042,043.35
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 9 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 29,207.28 1,012,836.07
15 AGO 2024 6DOSMAGO0S2 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 5,4687.84 1,007,348.23
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 11 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 51,146.53 956,201.70
15 AGO 2024 6DOBMAGO0B2 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 4,671.23 951,530.47
15 AGO 2024 6DOSMAGO0B2 13 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 43,535.80 907,994.67
15 AGO 2024 6DOBMAGO0S2 14 POR PART. DEVENGADA D0SMAG0082 2,082,50 905,912.17
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 15 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 19,408.89 886,503.20
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 16 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 1,235.38 885,267.90
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 17 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 11,513.70 873,754.20
15 AGO 2024 6D08MAG0082 18 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 1,709.05 872,045.15
15 AGO 2024 6DOOMAGO002 19 POR PART. DEVENGADA DOGMAGO082 15,920.35 056,116.80
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 20 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0082 2,265.96 853,850.84
15 AGO 2024 6DOSMAGO0B2 21 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 21,118.66 832,732.18
15 AGO 2024 6DOSMAG0082 22 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0082 2,989,56 829,742.%62
15 AGO 2024 6DOOMAG0002 23 POR PART. DEVENGADA DOUMAGO002 27,062.66 001,079.96
15 AGO 2024 6DOBMAGO0B2 24 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 1,235.38 800,644.58
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 25 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0B2 11,513.70 789,130.88
15 AGO 2024 6DOSMAG0082 26 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 3,517.15 785,613.73
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 27 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 31,414.57 754,199.16
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 28 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 1,996.65 752,202.51
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 29 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0S2 18,608.73 733,593.72
15 AGO 2024 6D0SMAG00B2 30 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO082 1,018.53 732,575.19
15 AGO 2024 6DOSMAGD082 31 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO062 9,492,65 723,082.54
15 AGO 2024 6DOSMAG0082 32 POR PRRT. DEVENGADA DOS8MAG0082 951.53 722,131.01
15 AGC 2024 6DOBMAGO082 33 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0B2 8,868.21 713,262.80
15 AGO 2024 GDOOMAGO0S2 34 POR PART. DEVENGADA DOGMAGO002 1,201.58 711,901.22
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 35 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0062 11,944.28 700, 036.94
15 AGO 2024 6DOSMAG00B2 36 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 1,350.88 698, 686.06
15 AGO 2024 6DOBMAGO0B2 37 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 12,590.16 686,095.90
15 AGC 2024 6DOCMAG0002 38 POR PART. DEVENGADA DOGMAG0Q62 1,607.13 604,400.77
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 39 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO082 14,978.41 669,510.36
15 AGO 2024 6D0BMAG0082 40 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 8,184.18 661,326.18
15 AGO 2024 6DOBMAGO0B2 41 POR PART. DEVENGADA DOSMAG00B2 76,276.68 585,049.50

<30 AGO 2024 20:16:51> Pagina 380 de 423



— PRl N

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA e
RFC: MAG850101SD4 fi-
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024 008}879

16 AGO 2024 508MAG00021 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00021 1,998.13 587,047.63
16 AGO 2024 508MAG00022 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00022 15,168.90 602,216.53
16 AGO 2024 50BMAG00022 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00022 9,642.75 611,859.28
16 AGO 2024 508MAG00023 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00023 16,240.00 628,099.28
16 AGO 2024 508MAG00028 1 POR REQ., APROBADA 08MAG00028 52,000.00 680,099.28
16 AGO 2024 508MAG00043 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00043 1,770.13 681,869.41
16 AGO 2024 508MAG00043 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG0Q043 228.00 682,097.41
16 AGC 2024 SOBMACDO00S7 i POR REQ. APROBADA 08MAC00057 413,298.15 1,095,396.56
16 RGO 2024 508MAG00059 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00059 65,840.01 1,161,236.57
16 AGO 2024 508MAG00078 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00078 14,000.00 1,175,236.57
16 AGO 2024 508MAGO0079 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO0078 12,317.00 1,187,553.57
16 AGO 2024 508MAGO008¢ 1 POR REQ. APROBADA (08MAC00084 120,G40.00 1,308,192.57
16 AGO 2024 6D0BMAG0021 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0021 1,998.13 1,306,195.44
16 RGO 2024 6D08MAG0022 i POR PART. DEVENGADA DOBMAG0022 15,168.90 1,291,026.54
16 AGO 2024 6D0SMAG0022 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0022 9,642.75 1,281,383.79
16 AGO 2024 6D08MAG0023 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0023 16,240.00 1,265,143.79
16 AGO 2024 6D08MAG0028 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0028 52,000.00 1,213,143.79
16 AGO 2024 6D0BMAGO043 1 POR PART, DEVENGADA DOSMAG0043 1,770.13 1,211,373.66
16 AGO 2024 6D0BMAG0043 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0043 228.00 1,211,145.66
16 AGO 2024 6D0OBMAG0059% 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0059 413,299.15 797,846.51
16 RGO 2024 6DOBMAG0062 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0062 76,807.29 721,039.22
16 AGO 2024 6D0OSMAG0063 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0063 65,840.01 655,199.21
16 AGO 2024 6DOOMAGO0O5 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAGQOBS 14,000.00 641,199.21
16 AGO 2024 6D08MAG0086 1 . POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0086 12,317.00 628,882.21
16 AGO 2024 6D0OBMAGO091 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0091 120,640.00 508,242.21
17 RGO 2024 508MAGO0030 1 POR REQ. APROBADA 08MAGQ0030 2,436.00 510,678.21
17 AGO 2024 500MAGO003B 1 POR REQ. APROBADA (Q8MAG0Q038 129,980.04 640, 658.05
17 AGO 2024 508MAGO0053 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00053 3,075.30 643,734.35
17 AGO 2024 S0BMAG00054 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00054 ] 5,806.35 649,540.70
17 AGO 2024 6D0OBMAGO030 1 POR PART. DEVENGADA D08MAG0030 f 2,436.00 647,104.70
17 AGO 2024 6D0BMAG0038 1 POR PART. DEVENGADA DO8SMAG0038 129,980.84 517,123.86
17 AGO 2024 6D0BMAGO0053 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0053 3,075.30 514,048.56
17 AGO 2024 6DOBMAG0054 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO054 5,806.35 508,242,211
18 AGO 2024 508MAG00031 1 POR REQ. APROBADA 08MRG00031 5,104.00 513,346.21
18 AGO 2024 508MAG00032 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00032 55,680.00 569,026.21
18 AGQ 2024 508MAGO0033 i POR REQ. APROBADA 0BMAG00033 1,285.20 570,311.41
18 AGO 2024 508MAG00034 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00034 3,460.00 573,791.41
10 AGO 2024 508MAGO0035 1 POR REQ. APROBADA OQMAGO0035 3,4080.05 577,271.46
18 AGO 2024 508MAG00036 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00036 2,320.00 579,591.46
18 AGO 2024 508BMAGO0037 1 POR REQ. APROBADA 0BMAGQ0037 3,480.00 583,071.46
18 AGO 2024 508MAGO0044 1 POR REQ. RPROBADA 08MAG00044 3,944.00 587,015.46
10 AGO 2024 500MAG00045 1 POR REQ. APROBADA 08MAGQ0045 3,357.15 590,372.61
18 AGO 2024 508MAGO0045 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00045 740.01 591,112.62
18 AGO 2024 50BMAGO0045 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 5,086.50 596,199.12
18 AGO 2024 508MAG00045 4 POR REQ. APROBADA 0BMAG00045 779.98 596,979.10
18 AGO 2024 50BMAGO00045 5 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 389.99 597,369.09
18 AGO 2024 508MAG00045 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00045 470.00 597,833.09
18 AGO 2024 508MAG00046 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00046 11,111.11 608,950.20
18 AGO 2024 S508MAG00047 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00047 7,604.00 616,554.20
18 AGO 2024 508MAG00048 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00048 5,996.71 622,550.91
18 AGO 2024 508MAGO0049 1 POR REQ. APROBADA 08MAGQOQ049 700.00 623,250.91
18 AGO 2024 508BMAG00060 1 POR REQ. APROBADA 08MAGO00060 10,556.00 633,806.91
18 AGO 2024 GDOOMAGO031 1 POR PART. DEVENGADA DOOCMAGQO031 5,104.00 620,702.91
18 AGO 2024 6D0BMAG0032 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0032 55,680.00 573,022.91
18 AGO 2024 6D0OBMAG0033 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0033 1,285.20 571,737.71
18 AGO 2024 6DOSMAGO034 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0034 3,480.00 568,257.71
10 RGO 2024 6DOOMAGO035 1 POR PART. DEVENGADA DOOMRAGO035 3,480.05 564,777.66
18 AGO 2024 6D0SMAGDO36 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0036 2,320.00 562,457.66
18 AGO 2024 6DOSMAG0037 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0037 3,480.00 558,977.66
18 AGO 2024 6D0BMAG0044 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0044 928.00 558,049.66
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POR PART. DEVENGADA DOSMAG0044 696.00 557,353.66

18 AGO 2024 6DOBMAGO044 2

18 AGO 2024 6DOBMAGO044 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO04d 2,320.00 555,033.66
18 RGO 2024 6DOSMAGD045 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO045 3,357.15 551,676.51
18 AGO 2024 6DOEMAGO045 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO045 740.01 550,936.50
18 AGO 2024 6DOBMAGO045 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0045 5,086.50 545,850.00
18 AGO 2024 6D0OBMAGO045 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0045 779.98 545,070.02
18 AGO 2024 6DOBMAGO045 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO045 389.99 544,680.03
18 ACO 2024 GDOSMACO045S [ POR PART. DEVENCADA DOSMAC(Q(Q45 470.00 544,210.03
18 AGO 2024 6DOBMAGO046 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0046 11,111.11 533,098.92
18 AGO 2024 6DUBMAG0047 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO047 1,325.00 531,773.92
18 RGO 2024 6DO3MAGO04T 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO047 1,581.00 530,182.92
18 AGO 2024 GDOSMAGO047 3 PCR PART. DEVENGADA DOSMAC0047 746.00 529,436.92
18 AGO 2024 6DDSMAG0047 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO047 1,359.00 528,077.92
18 BGO 2024 6D0OBMAGO047 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO047 2,583.00 525,494,92
18 AGO 2024 6DOSMAGO04S 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO048 1,337.53 524,157.39
18 AGO 2024 6DOBMAG0048 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO048 287.45 523,869.94
18 AGO 2024 6DOSMAGO048 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO048 2,991.40 520,878.54
18 AGO 2024 6DOBMAGO048 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0048 1,380.33 519,498.21
18 AGO 2024 6DOBMAGO049 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0049 700.00 518,798.21
18 AGO 2024 6DOSMAGO066 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO066 10,556.00 508,242.21
19 AGO 2024 508MAGO0074 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00074 6,169.00 514,411.21
19 AGO 2024 508MAG00074 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00074 435.00 514,846,21
19 AGO 2024 6DOOMAGO000 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAGQO02O 1,107.72 513,730.49
19 AGO 2024 6DOSMAGO0OBD 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGOOBO 229.00 513,509.49
19 AGO 2024 6DOSMAGO08O 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0B0 306.38 513,203.11
19 AGO 2024 6DOSMAGO08O 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO080O 322.33 512,880.78
19 RGO 2024 6DOUMBAGO0G0 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAGOQO0 579,00 512,301.78
19 AGO 2024 6DOBMAGO0S0 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0080 336.01 511, 965.77
19 AGO 2024 6D0OBMAGO08BO 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO080 280.56 511,685,21
19 AGO 2024 6DOSMAGO0B0 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO080 1,150.00 510,535.21
19 AGO 2024 6DOBMAGO0OS0 9 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0B0 545.00 509,990.21
19 AGO 2024 6DOBMAGO080 10 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0080 1,245.00 508,745.21
19 AGO 2024 6DOBMAGO080 11 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO080 68.00 508,677.21
19 AGO 2024 6DOSMAGO0BOD 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0080 435.00 508,242.21
21 AGO 2024 508MAGO0061 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00061 6,426.00 514,668.21
21 AGO 2024 508MBG00062 1 POR REQ. APROBADA 0B8MAG00062 6,960.00 521,628.21
21 AGO 2024 S08MAG00063 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00063 1,491.84 523,120.05
21 NGO 2024 508MAGE0063 2 POR REQ. APROBADA 00MAGOOQG3 1,295.99 524,416.04
21 AGO 2024 S08MAGO0064 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00064 7,150.00 531,566.04
21 AGO 2024 508MAGO0065 1 POR REQ. APROBADA 08BMAG00065 445,00 532,011.04
21 RGO 2024 508MAG00066 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00066 6,913.00 538,924.04
21 RGO 2024 500MAGO006? 1 POR REQ. APROBADA 0OMAGQ0067 4,466.00 543,390.04
21 AGO 2024 508MAG00099 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 11, 000.00 554,390.04
21 AGO 2024 SO0BMAG0009S 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 4,000.00 558,390.04
21 AGO 2024 508MAGO0099 3 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 4,000.00 562,390.04
21 AGO 2024 508MAGO0099 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 4,000.00 566,390.04
21 AGO 2024 508MAGO0099 5 POR REQ. APROBADA 0BMAG00099 4,000.00 570,390.04
21 AGO 2024 SOBMAGO0099 6 POR REQ. APROBADA OBMAG00099 4,000.00 574,390.04
21 AGO 2024 508MAGO00S9 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00099 4,000.00 578,390.04
21 AGO 2024 6DOSMAGO067 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO067 6,426.00 571,964 ,04
21 AGO 2024 6DUBMAGO068 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO068 6,960.00 565,004.04
21 AGO 2024 6D0OSMAGO069 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0069 1,491.84 563,512.20
21 AGQO 2024 6DOOMAGO0GY 2 POR PART. DEVENGADA DOOMAGOOGY 1,295.99 562,216.21
21 AGO 2024 6DOSMAGO070 ! POR PART. DEVENGADA DO8MAGO070 7,150.00 555,066.21
21 AGO 2024 6DOSMAGO071 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO071 445.00 554,621.21
21 AGO 2024 6DOBMAGO0T2 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0072 6,913.00 547,708.21
21 AGO 2024 G6DOOMAG0073 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0073 . 4,466.00 543,242.21
21 AGO 2024 6DOSMAGOL1l 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO111l 11,000.00 532,242.21
21 AGO 2024 6DOSMAGOLLl 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0111 4,000.00 528,242.21
21 AGO 2024 6DOBMAGO111 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG011l 4,000.00 524,242.21
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21 AGO 2024 6DDBMAGOL1l 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO11l 4,000.00 520,242.21
21 AGO 2024 6DOBMAGO11l 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO111l 4,000.00 516,242.21
21 AGO 2024 6D08MAGO111 6 POR PART. DEVENGADA D0BMAGO11l 4,000.00 512,242.21
21 AGO 2024 6DOSMAGO11l 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0111 4,000.00 508,242.21
22 AGO 2024 508MAG00070 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00070 1,624,00 509,866.21
22 AGO 2024 508MAG00071 1 POR REQ. APROBADA 0B8MAG00071 661.20 510,527.41
22 AGO 2024 508MAG00071 2 POR REQ. APROBADA 08MAG(00071 182.80 510,710.21
22 AGC 2024 S50BMAC00071 3 PCR REQ. APROBADA 08MAC00071 116.00 510,826.21
22 AGO 2024 50BMAG00072 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00072 11,767.97 522,594.18
22 AGO 2024 508MAG00073 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00073 2,088.00 524,692.18
22 RGO 2024 S50BMAG00073 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00073 600.00 525,282.18
22 RGO 2024 S0BMAG00075 1 POR REQ. APROBADA 08MACO00075 380.00 525,602.18
22 AGO 2024 508MAGOD075 2 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0075 &,540.00 532,202.18
22 AGO 2024 508MAG00080 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00080 2,000.00 534,202.18
22 AGO 2024 6DOBMAG0076 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO076 1,624.00 532,578.18
22 AGO 2024 6D08MAGO077 1 POR PART. DEVENGADA DQ8MAGO077 661.20 531,916.98
22 AGO 2024 6DOSMAG0077 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0077 182.80 531,734.18
22 RGO 2024 6DOBMAG0077 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0077 116.00 531,618.18
22 AGO 2024 6DOBMAGO078 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG(0078 11,767.97 519,850.21
22 BGO 2024 6DOBMAG0079 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG007% 2,088.00 517,762.21
22 RGO 2024 6D0BMAG0079 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0079 600.00 517,162.21
22 AGO 2024 6D0BMAG0081 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0081 380.00 516,782.21
22 RGO 2024 €DOOMAGO001 2 POR PART. DEVENGADA DOOMAGQOOO1 363.00 516,418.21
22 AGO 2024 6DOBMAGO0B1 3 POR PART. DEVENGADA D0BMAGO081 691.30 515,727.91
22 AGO 2024 6DOBMAGO08L 4 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0081 f 392.00 515,335.91
22 RGO 2024 6DOSMAGOO8L 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0081 " Y 1,392.00 513,943.91
22 AGO 2024 6DOOMAGOO01 6 POR FART. DEVENGADA DOOMAGO001 1,006.70 512,937.21
22 AGO 2024 6D08MAG0081 7 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG0081 889.00 512,048.21
22 AGO 2024 6DOSMAGO0SL 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO081 960,00 511,088.21
22 AGO 2024 6D0SMAGO081 9 POR PART, DEVENGADA DOBMAG0081 246.00 510,842.21
22 AGO 2024 6DOSMAGO0HL 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0O081 295.80 510,546.41
22 AGQ 2024 6D08MAG0O08L 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0081 304.20 510,242.21
22 RGO 2024 6DOBMAG0087 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0087 2,000.00 508,242.21
23 AGO 2024 S0BMAG00068 1 POR REQ. APROBADA 08MRG00068 12,008.80 520,251.01
23 AGO 2024 508MAGO00068B 2 POR REQ. APROBADA 0BMAG00068 1,199.90 521,450.91
23 AGO 2024 50BMAG00068 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 1,219.00 522,669.91
23 AGO 2024 508MAG00068 4 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 1,584.08 524,253.96
23 AGO 2024 S08MAGO0068 5 POR REQ. APROBADA OSMAGO006GS 14,060.99 539,114.95
23 AGO 2024 S0BMAG00068 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 788.00 539,902.95
23 AGO 2024 508MAGO0068B 7 POR REQ. APROBADA 08MAGOO068 1,624.00 541,526.95
23 AGO 2024 508MAGO006E 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00063 5,336.00 546,862.95
23 AGO 2024 500MAG00060 9 POR REQ. APROBADA 00MRG00060 1,706.01 540,640.96
23 AGO 2024 508MAGQ0068 10 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 2,243.86 550,892.82
23 AGO 2024 508MAG0006E 11 POR REQ. APROBADA 08MAG00068 15,311.00 566,203.82
23 AGO 2024 508MAG00069 1 POR REQ. RPROBADA 08MAG00069 9,000.00 575,203.82
23 AGO 2024 508MAG00101 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00101 2,842,00 578,045.82
23 AGO 2024 50BMAG00109 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00109 1,161.20 579,207.02
23 AGO 2024 508MAG00110 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00110 696.00 579,903.02
23 AGO 2024 6D0BMAGO074 1 POR PART. DEVENGADA DQ8MAG0O074 9,000.00 570,903.02
23 AGO 2024 6DDSMAGO075 1 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG0075 12,008.80 558,894.22
23 AGO 2024 6D0BMAGO075 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0075 170.50 558,723.72
23 BAGO 2024 6DOBMAG0075 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0075 720.00 558,003.72
23 NGO 2024 GDOOMAGOO7S 4 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO07S 309.40 557,694.32
23 AGO 2024 6D08SMAGO075 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0075 1,219.00 556,475.32
23 AGO 2024 6D0OBMAGO075 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0075 1,584.05 554,891.27
23 AGO 2024 6DOBMAG0075 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO075 14,860.98 540,030.28
23 AGO 2024 6DOOMAGDO7S 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAG007S 700.00 539,242.2¢8
23 AGO 2024 6DOSMAG0075 9 POR PART. DEVENGARDA DOBMAG0075 1,624.00 537,618.28
23 AGO 2024 6D0O8BMAG0075 10 POR PART. DEVENGADA D08MAG0075 5,336.00 532,282.28
23 AGO 2024 6D08MAG0075 11 POR PART. DEVENGADA. DOBMAGO075 1,786.01 530,496.27
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DEVENGADA DO8SMAGO0075
DEVENGADA DOBMAG0075
DEVENGADA DO8MAG0113
DEVENGADA DOSMAG0121
DEVENGADA D0OBMAG0122
APROBADA 0BMAG00091
APROBADA 0BMAG00096
APROBADA 08MAC00102
DEVENGADA DOSMAGO0103
DEVENGADA DOSMAG0108
DEVENGADA DO8MAGO114

. APROBADA 08MAG00090

APROBADA 08MAG00092

APROBADA 08MAG00103

APROBADA 08MAG00127
DEVENGADA DO8SMAG0098
DEVENGADA DOBMAG0098
DEVENGADA D0BMAG0099
DEVENGADA DOEMAGO11S5
DEVENGADA DOBMAG0140
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0BMAG00077
08MAGO0077
08MAG00077
08MAG00077
08MAGO0077
0BMAGO0077
08MAG00104
08MAG00105
08MAG00106
08MAG00107
0BMAG00108
DOBMAGO084
DOBMAG0084
DOBMAG0084
DOBMAG0084
DOBMAG0064
DOOMAGO004
DOSMAG0084
DOBMAG0084
DOBMAG0084
DOOMAGO004
DO8MAG0084
DOSMAGO08 4
DOBMAG0084
DOSMAGO116
DOSMAGO117
DO8MAGO118
DOSMAGO119
DOSMAGO120
08MAG00086
08MAG00086
O00MAGOOQBG
08MAG00087
08MAG00087
08MAGO0087
00MAGO0007
08MAG00087
08MAG00087
08MAG00087

179,800.00
134,207.09
580.00

18,000.00
4,593.60
75,411.60
150,568.00

2,687,00
146.16
2,005.20
895.00
2,784.00
23,758.84
21,600.65
5,832.92
15,812.55
2,900.00
12,090.91
11,600.23

15,691.95
64,005.30
24,630.15
13,463.10
66,362.70
19,563.68
10,077.40
21,768.45
22,638.16

7,412.25
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2,243.86
15,311.00
2,842.00
1,161.20
696,00

134,207.09
179,800.00
580.00

12,000.00
6,000.00
4,593.60

75,411.60

150,568.00

2,687.00
146.16
2,085.20
895.00
2,784,00
107.63
16,150.00
187.96
1,800.00
909.25
4,060.00
464.00
21, 600. 65
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15,812.55
2,900.00
12,090.91
11,600.23
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508,938.21
508,242.21
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822,829.30
680,622.21
508,822.21
508,242.21
526,242.21
530,835.81
606,247.41
756,815.41
744,815.41
738,815.41
734,221,81
658,810.21
508,242.21
510,929.21
511,075.37
513,160.57
514,055.57
516,839.57
540,598.41
562,199.06
568, 031.98
583,844.53
586,744.53
598, 835.44
610,435.67
607,748, 67
607,602.51
605,517.31
604,622.31
601,838.31
601, 650.60
585,500. 68
585,312.72
583,512.72
502,.603.47
578,543.47
578,079.47
556,478.82
550, 645.90
534,833.35
531,933.35
519,842,44
508,242.21
523,934.16
587,939.46
612,569.61
626,032.71
692,395.41
711, 959.09
722,836.49
744,604.94
767,243.10
774, 655.35
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28 AGO 2024 508MAG00087 8 POR REQ. APROBADA 08MAG00087 10,254.30 7684,909.65
28 AGO 2024 S0BMAGD0087 9 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 13,595.70 798,505.35
28 AGO 2024 508MAG00087 10 POR REQ. APROBADA 08MAGO0087 17,937.33 816,442.68
28 AGO 2024 508MAG00087 11 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 7,412.25 823,854.93
28 AGO 2024 508MAG00087 12 POR REQ. APROBADA 06MAGO00087 4,979.70 828,834.63
28 AGO 2024 508MAG00087 13 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 7,986.60 836,621.23
28 AGO 2024 S08MAG00087 14 POR REQ. APROBADA 0BMAG00087 7,689.45 B44,510.68
28 ACO 2024 508MAG00087 15 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0087 15,932.54 860,443.22
28 AGO 2024 508MAG00088 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00088 9,129.80 869,573.02
28 AGO 2024 508MAG00089 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00089 5,336.11 874,909.13
28 RAGO 2024 S08MAG00089 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00083 148.00 875,057.13
28 AGO 2024 S08MAG0008% 3 POR REQ. APROBADA 08MAC00089 550.00 875,.607.13
28 AGO 2024 508MAG00089 4 POR REQ. APROBADA 08MAGQ0089 5,190.24 880,797.37
28 AGO 2024 508MAG00089 5 POR REQ. APROBADA 0BMAG00089 148.00 880,945.37
28 AGO 2024 508MAG00089 6 POR REQ. APROBADA 08MAG00089 550.00 881,495.37
28 AGO 2024 508MAG00089 7 POR REQ. APROBADA 0BMAGQ00089 111.00 881,606.37
28 AGO 2024 508MAG00089 8 POR REQ. RPROBADR (8MRG00089 28,572.55 910,178.92
28 RGO 2024 508MARG00089 9 POR REQ. APROBADA 08MAG0008S 879.50 911,056.42
28 AGO 2024 S508MAG00089 10 POR REQ. APROBADA 0BMAG00089 3,300.00 914,358.42
28 AGO 2024 508MAG000BY 11 POR REQ. APROBADA 08MAG0008% 232.50 914,590.92
28 AGO 2024 508MAG00089 12 POR REQ. APROBADA (BMAG0008B9 5,336.11 919,927.03
28 AGO 2024 508MAG00089 13 POR REQ. RPROBADA 08MAG00089 122,00 920,049.03
28 AGC 2024 S08MAGO00LY 14 POR REQ. APRORADA 08MAG000Q9 550.00 920,599.02
2B AGO 2024 508MAGO0089 15 POR REQ. APROBADA 0BMAG00089 243.00 920,842.03
28 AGO 2024 508MAG000S3 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00093 109,498.35 1,030,340.38
28 RGO 2024 S508MAG00094 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00094 13,950.86 1,044,291.24
20 AGO 2024 508MAG00094 2 POR REQ. APRODBADA 00MAGQ0094 135,643.92 1,179,935.16
28 AGO 2024 508MAGQ0095 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00095 15,168.90 1,195,104.06
28 AGO 2024 508MAG00095 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00095 9,642,75 1,204,746.81
28 AGO 2024 508MAG00097 1 POR REQ. APROBADR 08MAG00097 145,000.00 1,349,746.81
28 AGO 2024 S0BMAG00098 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00098 6,898.00 1,356,644.81
28 AGCO 2024 508MAG00098 2 POR REQ. APROBADA 08MAG00098 979.00 1,357,623.61
28 AGO 2024 S508MAG00100 1 POR REQ. APROBADA 0BMAG00100 37,700.00 1,395,323.81
28 AGO 2024 508MAG(O0111 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00111 1,119.98 1,396,443.79
28 AGO 2024 6D0BMAG0093 15 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0093 15,691.95 1,380,751.84
28 AGO 2024 6D0BMAG0093 2 POR PART. DEVENGADA D08MAG0093 64,005.30 1,316,746.54
28 AGO 2024 6D0BMAG0O093 3 POR PART. DEVENGADA D08MAG0093 24,630.15 1,292,116.39
20 NGO 2024 GDOOMAGO09S 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO095 13,463.10 1,270,653.29
2B AGO 2024 6DOBMAG0095 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0095 66,362.70 1,212,290.59
28 AGO 2024 6D0BMAG0095 3 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0095 19,563.68 1,192,726.91
28 RGO 2024 6D0SMAGO0S3 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO095 10,877.40 1,181,849.51
20 AGO 2024 6DOOMAGO095 3 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0095 21,760.45 1,160,001.06
28 AGO 2024 6D0SMAG0095 6 POR PART. DEVENGADA D08BMAG0095 22,638.16 1,137,442.90
28 RGO 2024 6D0BMAG0095 7/ POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0S5 7,412.25 1,130,030.65
28 AGO 2024 6D0BMAGO095 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO095 10,254.30 1,119,776.35
28 AGO 2024 6D0SMAGO095 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 13,595.70 1,106,180.65
28 AGO 2024 6D0BMAGO095 10 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0095 17,937.33 1,088,243.32
28 AGO 2024 6DO8MAG0095 11 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0095 7,412.25 1,080,831.07
28 AGO 2024 6D0BMAGO095 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO095 4,979.70 1,075,651.37
28 AGO 2024 6D0OBMAGO095 13 POR PART, DEVENGADA DO8MAG0095 7,986.60 1,067,864.77
28 BGO 2024 6D08MAGO095 14 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0095 7,689.45 1,060,175.32
28 AGO 2024 6DOBMAG009S 15 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 15,932.54 1,044,242.78
20 NGO 2024 GDOOMAGO096 1 POR PART. DEVENGADA DOCMAGO096 9,129.00 1,035,112.90
28 AGO 2024 6D0SMAG0097 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 5,336.11 1,029,776.87
28 AGO 2024 6D0BMAG0097 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 148.00 1,029,628.87
2§ AGO 2024 6D0O8MAGO0S7 3 POR PART. DEVENGADA DO3MAGO0S7 550.00 1,02%,078.87
20 AGO 2024 GDOOMAGO097 4 POR PART, DEVENGADA DOOMAG0097 5,190.24 1,023,800.63
28 AGO 2024 6D0BMAG0097 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGD097 148.00 11,023,740.63
28 AGO 2024 6D0BMAG0097 6 POR PART. DEVENGADA DO8MAG00S7 550.00 1,023,190.63
28 AGO 2024 6D08MAG0097? 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0097 111.00 1,023,079.63
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6D0BMAGO097
6DOBMAG0O097
6DOBMAG0097
6DOBMAGO097
6D0BMAG0097
6D0BMAG0097
6DOBMAGO097
GDOBMAC(097
6D0BMAGO100
6D0BMAGO101
6DOSMAGO101
GDOBMAGO102
6DOBMAG0102
6D0BMAG0105
6DOBMAGO106
6D0EBMAGO109
6D0BMAGO110
6DOBMAG0110
6D0SMAGO112
6D0BMAGO123
508MAG00112
508MAG00113
500MAGD0113
S0BMAGO0114
508MAGO0115
508MAGO0116
SOOMAGU0117
508MAG00119
508MAG00120
508MAG00121
508MAG00122
50BMAG00123
S0BMAG00124
508MAG00125
50BMAG00126
508MAG00126
508MAG00126
500MNG00126
S0BMAG00132
508MAG00132
508MBG00132
500MAG00133
508MAG00133
50BMAG00133
508MAG00133
508MAG00134

29 AGO 2024 6DOBMAG0124
29 AGO 2024 6D08MAG0125
29 AGO 2024 6DOSMAGO125
29 BGO 2024 6DOBMAG0126
29 AGO 2024 6D08MAG0127
29 AGO 2024 6D0BMAG0128
29 NGO 2024 6DOOMRG0129
29 AGO 2024 6D0BMAGO131
29 AGO 2024 6D0BMAG0132
29 AGO 2024 6DOBMAGO133
29 AGO 2024 6DOOMAGC134
29 AGO 2024 6DOBMAGO136
29 AGO 2024 6DOSMAG0137
29 AGO 2024 6DOBMAG0138
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PART. DEVENGADA DOBMAG0097 28,572.55
PART. DEVENGADA DOBMAGD097 879.50
PART. DEVENGADA DOBMAG0097 3,300.00
PART. DEVENGADA DO8MAG0097 232.50
PART. DEVENGADA DOBMAG0097 5,336.11
PART. DEVENGADA DOBMAG0097 122.00
PART. DEVENGADA DOSMAG0097 550.00
PART. DEVENCADA DOSMAGC00S7 243.00
PART. DEVENGADA DOBMAGO100 109,496.35
PART. DEVENGADA DOSMAG0101 13,950.86
PART. DEVENGADA DOSMAGO101 135, 643.92
PART. DEVENGADA DOSMAC0102 15,168.90
PART. DEVENGADA DOSMAG0102 9,642.75
PART. DEVENGADA DOBMAG0105 123,622.44
PART. DEVENGADA DOSMAGO106 361,242.21
PART. DEVENGADA DOBMAGO109 145,000.00
PART, DEVENGADA DOBMAGO110 6,898.00
PART. DEVENGADA DOBMAGO110 979.00
PART. DEVENGADA DO8MAG0112 "37,700.00
PART. DEVENGADA DO8MAG0123 1,119.98
REQ. APROBADA 08MAG00112 700.00
REQ. APROBADA 08MAG00113 78,113.00
REQ. APRODADA GOMAGO0113 2,441.25
REQ. APROBADA 0BMAGO0114 4,524.00
REQ. APROBADA 08MAG00115 3,770.00
REQ. APROBADA 0BMAGOO116 492,900.00
REQ. APRODBADA 08MAGO0117 304,424.00
REQ. APROBADA 08MAG00119 77,570.00
REQ. APROBADA 08MAG00120 1,711.00
REQ. APROBADA 08MAG00121 10,224.06
REQ. APROBADA 08MAG00122 632,120.77
REQ. APROBADA 0BMAG00123 951.63
REQ. APROBADA 0BMAG00124 11,820.40
REQ. APROBADA 08MAG00125 1,392.00
REQ. APROBADA 0BMAG00126 754.00
REQ. APROBADA 08MAG00126 4,250.00
REQ. APROBADA 08MAG00126 1,053.00
REQ. APROBADA 00MAG00126 19,643.00
REQ. APROBADA 0B8MAG00132 41,845.20
REQ. APROBADA 08MAG00132 189,796.10
REQ. APROBADA 08MAGO0132 65,680.40
REQ. APROBADA 0OMAG00133 6,220.29
REQ. APROBADA 08BMAGD0133 6,403.33
REQ. APROBADA 0BMAG00133 41,058.48
REQ. APROBADA 08MAG00133 273.37
REQ. APROBADA 08MAG00134 553.32
PART. DEVENGADA DOBMAGO124 700.00
PART. DEVENGADA DOBMAGO125 78,113.00
PART. DEVENGADA DOBMAGO0125 2,441.25
PART, DEVENGADA DOBMAG0126 4,524.00
PART. DEVENGADA DOBMAGO127 3,770.00
PART. DEVENGADA DOBMAG0128 492,900.00
PART. DEVENGADA DOOMRG0129 304,424.00
PART. DEVENGADA DOSMAG0131 77,570.00
PART. DEVENGADA DOBMAG0132 1,711.00
PART. DEVENGADA DOSMAGO133 10,224.06
PART. DEVENGADA DOOMAG0134 632,120.77
PART. DEVENGADA D0BMAG0136 951.63
PART. DEVENGADA DO8MAG0137 11,820.40
PART. DEVENGADA DOBMAGO138 1,392.00
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994,507.08
993,627.58
990,327.58
990, 095.08
964,758.97
984, 636.97
984,086.97
983,843.97
974,345.62
860,394.76
724,750.84
709,581.94
699,939.19
576,316.75
215,074.54
70,074.54
63,176.54
62,197.54
24,497.54
23,377.56
24,077.56
102,190.56
104,631.81
109,155.81
112,925.81
605,825.81
990,249.81
1,067,819.81
1,069,530.681
1,079,754.87
1,711,875.64
1,712,827.27
1,724,647.67
1,726,039.67
1,726,793.67
1,731,043.67
1,732,096.67
1,751,739.67
1,793,584.87
1,983,380.97
2,049,061.37
2,055,209,66
2,061,692.99
2,102,751.47
2,103,024.84
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2,024,765.16
2,022,323.91
2,017,799.91
2,014,029.91
1,521,129.91
1,136,705.91
1,059,135.91
1,057,424.91
1,047,200.85
415,000.08
414,128.45
402,308.05
400, 916.05
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29 AGO 2024 6DOSMAG0139 it POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0139 754.00 400,162.05
29 AGO 2024 6DOBMAGO139 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0139 4,250.00 395,912.05
29 AGO 2024 6DOSMAGO139 3 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0139 1,053.00 394,859.05
29 AGO 2024 6DOSMAGO139 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO139 19,643.00 375,216.05
29 AGO 2024 6D0BMAGO145 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0145 41,845.20 333,370.85
29 AGO 2024 6DOBMAG0145 2 POR PART, DEVENGADA DOBMAG0145 169,796.10 143,574.75
29 AGO 2024 6DOSMAGO145 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0145 65, 680.40 77,894.35
29 ACC 2024 GDOBMACO14C 1 POR PART. DEVENCADA DOSMACO014G G,228.29 71,666G.06
29 AGO 2024 6DOBMAGO146 2 POR PART. DEVENGADA DOSBMAGO146 6,403.33 65,262.73
29 RGO 2024 6DOBMAG0146 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0146 41,058.48 24,204.25
25 AGO 2024 SDOBMAGOL4& 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO146 273.37 23,930.83
29 AGO 2024 6DOSMAGO147 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGC0147 553.32 23,377.56
30 AGO 2024 S08MAG00081 1 POR REQ. APROBADA 08MAGD0081 14, 606.00 37,983.56
30 AGO 2024 508MAG00082 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00082 23,524.31 61,507.87
30 AGO 2024 508MAGO0083 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00083 8,021.00 69,528.87
30 AGO 2024 S08MAG00085 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 549.00 70,077.87
30 AGO 2024 508MAG00085 2 POR REQ. APROBADA 08MAGO0085 610.00 70,687.87
30 AGO 2024 S508MAGO0085 3 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 4,377.00 75,064 .87
30 AGO 2024 S08MAGO00ES ] POR REQ. APROBADA 08MAG00085 2,321.50 77,386.37
30 AGO 2024 508MAGO0085 5 POR REQ. APROBADA 0BMAGO0085 1,255.50 78,641.87
30 AGO 2024 508MAG00085 6 POR REQ. APROBADA 0BMAG00085 900.00 79,541.87
30 AGO 2024 508MAG00085 7 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 8,120.00 87,661.87
30 AGO 2024 508MAG000GS g POR REQ. APRODADA 08MAGO0005 2,450.25 90,120.12
30 AGO 2024 508MAG0008S 9 POR REQ. APROBADA 08MAGO00B5 2,566.00 92,686.12
30 AGO 2024 508MAG00085 10 POR REQ. APROBADA 08MAGO0085 3,363.00 96,049.12
30 AGO 2024 50BMAGO008S 11 EOR REQ. AFROBADA 08MAGO0085 1,074.03 97,123.15
30 AGO 2024 500MAGC0095 12 POR REQ. APRODADA 0OMAGO00GS 900..00 99,023.15
30 AGO 2024 508MAG00085 13 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 ~1,350.00 99,373.15
30 AGO 2024 506MAG000S5 14 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 1,925.00 101,298.15
30 AGO 2024 508MAG0008S 15 POR REQ. APROBADA 08MAGO00B5 1,181.00 102,479.15
30 AGO 2024 S08MAGO00BS 16 POR REQ. APROBRDA 08MAG0008B5 2,912.04 105,391.19
30 AGO 2024 508MAG00085 17 POR REQ. APROBADA 08MAGO0085 317.50 105,708.69
30 AGO 2024 508MAG00085 18 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 303.00 106,011.69
30 AGO 2024 508MAG00085 19 POR REQ. APROBADA 08MAGO0085 3,200.00 109,211.69
30 AGO 2024 508MAG00085 20 POR REQ. APROBADA 0BMAG00085 950.00 110,161.69
30 AGO 2024 508MAGO0085 21 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 2,640.16 112,801.85
30 AGO 2024 508MAG00085 22 POR REQ. APROBADA 08MAG00085 1,856.00 114,657.85
30 AGO 2024 S500MAGO000S 23 POR REQ. NAPROBADA O00MAGO00Q5 3,600.00 110,257.05
30 AGO 2024 S08MAG00118 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00118 45,963.72 164,221.57
30 AGO 2024 508MAG00128 1 POR REQ. APROBADA 08BMAG00128 2,160.00 166,381.57
30 AGO 2024 50BMAG00129 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00129 3,773.00 170,154.57
30 AGO 2024 500MAGO0130 1 POR REQ. APROBADA 00MAG00130 21,460.00 191,614.57
30 AGO 2024 50BMAGO0131 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00131 4,292.00 195,906.57
30 AGO 2024 S0BMAG00135 1 POR REQ. APROBADA 08MAG00135 2,204.00 198,110.57
30 RGO 2024 6DOBMAG0088 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0088 14,606.00 183,504.57
30 AGO 2024 6DOBMAG0089 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0089 23,524,31 159,980.26
30 AGO 2024 6DOBMAG0090 1 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO090 8,021.00 151, 959.26
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 549.00 151,410.26
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 610.00 150,800.26
30 AGO 2024 6D0SMAG0092 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 549,00 150,251,26
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 464.00 149,787.26
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,682.00 148,105.26
30 RGO 2024 6DOOMAGO092 6 POR PART. DEVENGADA DOOMAGC092 1,602.00 146,423.26
30 AGO 2024 6D08MAG0092 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 2,321.50 144,101.76
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,255.50 142,846.26
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 9 BOR PART. DEVENGADA DOSMAGO0S2 900.00 141,946.26
30 AGO 2024 GDOOMAG0032 10 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0092 0,120.00 133,026.26
30 AGO 2024 6D0BMAGD092 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 205.00 133,621.26
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,481.25 132,140.01
30 AGO 2024 6DOSMAGO092 13 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 205.00 131,935.01
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30 AGO 2024 6D0BMAG0092 14 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 567.00 131,368.01
30 AGO 2024 6D0OBMAG0092 15 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 1,230.00 130,138.01
30 AGO 2024 6D0OBMAG0092 16 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0092 1,336.00 128,802.01
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 17 POR PART. DEVENGADA DO8MAG00S2 1,239.99 127,562.02
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 18 POR PART. DEVENGADA DO6MAG0092 2,123.01 125,439.01
30 AGO 2024 6D0OBMAG(0092 19 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,074.03 124,364.98
30 AGO 2024 6D0EBMAGO0092 20 POR PART. DEVENGADA DO0BMAGO0092 $00.00 123,464.98
30 ACC 2024 GDO8BMAC0092 21 POR PART. DEVENCADA DOSMACO092 1,350.00 122,114.98
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 22 POR PART, DEVENGADA DO8MAG0092 1,925.00 120,189.98
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 23 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,181.00 119,008.98
30 RGO 2024 &DOBMAGO092 24 POR PART. DEVENGADA DOGMAG0032 427.00 118,581.93
30 AGO 2024 CDOSMARG0092 25 POR PART. DEVENGADA DOBMACO092 1,721.25 116,860.22
30 AGO 2024 6D0OMAG0092 26 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 276.50 116,584.23
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 27 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0092 134.30 116,449.93
30 AGO 2024 6D0BMAG0092 28 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0092 352.99 116, 096.94
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 29 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 119.00 115,977.94
30 AGO 2024 6DOSMAG0092 30 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 109.50 115,668,444
30 RGO 2024 6DOSMAG0092 31 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 89,00 115,779.44
30 AGO 2024 6DO8MAG0092 32 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 303.00 115,476.44
30 AGO 2024 6DOBMAG00S2 33 POR PART. DEVENGADA DO8SMAG0092 3,200.00 112,276.44
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 34 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 950.00 111,326.44
30 AGO 2024 6D08MAG0092 35 POR PART. DEVENGADA DQ8MAG0092 2,640.16 108,686.28
30 AGC 2024 6DOSMAGO092 36 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO092 1,056.00 106,030.280
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 37 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 3,600.00 103,230.28
30 AGO 2024 6DOBMAGO130 1 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0130 45,963.72 57,266.56
30 AGO 2024 6D0SMAGO141 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO141 2,160.00 55,106.56
30 AGC 2024 6DOOMAG0142 i POR PART. DEVENGADA DOOMAGC142 3,773.00 51,333.5¢
30 AGO 2024 6D08MAG0143 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0143 21,460.00 29,873.56
30 AGO 2024 6D0BMAGO0144 it POR PART. DEVENGADA DOSMAG0144 4,292.00 25,581.56
30 AGO 2024 6D0BMAGO148 i POR PART. DEVENGADA DO8MAG0148 2,204,00 23,377.56
SUMR PERIODO: « e vovvseanmmunensswanssbsssyasagaesmlilysdaladh e dheiiede i 9,625,483.28 10,187,155.22 -561,671.94
SALDO FINAL: ... cvunn.eanuisiine fesisesasies svessnass GrEs e ra e N s RN by 38,729,670.45 38,706,292.89 23,377.56
8.2.5.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO CARGOS ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALZ . uuoosn s omampmmmnrme e s sissddsvmsiessnshsteddiims fiesssoinsss 28,519,137.67 28,519,137.67 0.00
01 AGO 2024 6D08MAGO001 1 POR PART. DEVENGADA DOS8MAG0001 3,925.50 3,925.50
01 AGO 2024 6D0BMAGO001 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0001 1,100.00 5,025.50
01 AGO 2024 6DOOMAGDO001 3 PCR PART. DEVENGADA DOGMAGO001 24,720.12 29,745.62
01 AGO 2024 6DOSMAGO003 1 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO0009 8,129.18 37,874.80
01 AGO 2024 6DO8BMAG000S 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG000S 98.72 37,973.52
01 AGO 2024 6DOSMAGDOOS 3 POR PART, DEVENGADA DOSMAG00Q9S 666,93 38,642.50
01 AGO 2024 6DOOMAGO009 4 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO00S 1,515.50 40,150.00
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAG000% 324.00 40,482.00
01 AGO 2024 6DOSBMAGO009 6 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO009 1,056.05 41,538.05
01 AGO 2024 6D0OBMAG0009 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0009 2,700.00 44,238.05
01 AGO 2024 6DOBMAG0009 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0009 1,375.00 45,613.05
01 AGO 2024 6DOBMAGOO0S ) POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 389.00 46,002.05
01 AGO 2024 6DOBMAG0009 10 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0009 399.00 46,401.05
01 RGO 2024 6D0OBMAGO009 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 1,904.85 48,305.90
01 AGO 2024 6DOBMAG0009 12 POR PART. DEVENGADA DOSMAG000S 615,99 46,921.89
01 AGO 2024 6D0OBMAG0009 13 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0009 375.00 49,296.89
01 AGO 2024 6DOBMAG000S 14 POR PART. DEVENGADA DO8SMAG000S 737.76 50,034.65
01 NGO 2024 6DOOMAGDO09 15 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO009 900.09 51,015.54
01 AGO 2024 6DOSMAG0009 16 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0009 338.00 51,353.54
01 AGO 2024 6DOSMAG0O009 17 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0009 1,398.00 52,751.54
01 AGO 2024 6DOSMAGO00S 18 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO00S 20,000.00 72,751.54
01 AGO 2024 700MAGO0001 POR ORDEN DE PAGO 0Q0MAGOC001 3,925.50 £0,026.04
01 AGO 2024 708MAG00001 POR ORDEN DE PRGO 08MAG00001 1,100.00 67,726.04
01 AGO 2024 708MAG00001 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00001 24,720.12 43,005.92
01 RGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 8,129.18 34,876.74
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01 AGO 2024 708MAGO00CO09 POR ORDEN DE PAGO 08MAGQU0009 98.72 34,778.02
01 AGO 2024 708MAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 668.98 34,109.04
01 AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO000% 1,515.50 32,593.54
01 AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00009 324.00 32,269.54
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 1,056.05 31,213.49
01 AGO 2024 708MAG0000S POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 2,700.00 268,513.49
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00009 1,375.00 27,138.49
01 ACO 2024 70BMAGO0009 PCR ORDEN DE PACO 08MAG00009 389.00 26,749.49
01 AGO 2024 708MAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0009 399.00 26,350.49
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00009 1,904.85 24,445.64
01 AGO 2024 708MAGO00Q0S POR ORDEN DE PAGQ 08MAGOO00S 615.99 23,829.65
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO .08MAC00003 375.00 23,454.05
01 AGO 2024 708MAG0O0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 737.76 22,716.89
01 RGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00009 980.89 21,736.00
01 AGO 2024 70BMAG0O0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 338.00 21,398.00
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG0O0009 1,398.00 20,000.00
01 AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00009 20,000.00 0.00
02 AGO 2024 6DOBMAG0050 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0050 3,690.00 3,690.00
02 AGO 2024 708MAG00069 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00069 3,690.00 0.00
03 AGO 2024 6D0SMAGO010 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGOOI0 5,011.20 5,011.20
03 AGO 2024 6D0BMAGO0011 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0011 4,672.00 9,083.20
03 AGO 2024 6DOBMAGO0011 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0011 4,872.00 14,755.20
02 AGO 2024 6D0OMAGOO56 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0S6 40,521.56 55,276.76
03 AGO 2024 708MAG00011 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00011 5,011.20 50,265.56
03 AGO 2024 708MAG00012 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00012 4,872.00 45,393.56
03 AGO 2024 708MAG00012 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00012 4,872.00 40,521.56
03 AGO 2024 700MAG00076 POR CORDEN DE PAGC O0OMAG00076 40,521.56 0.00
04 AGO 2024 6D0OSMAGO012 i POR PART. DEVENGADA D08MAG0012 3,543.80 3,543.80
04 AGO 2024 708MAG00013 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0013 3,543.80 0.00
06 AGO 2024 6D0BMAGO013 1 POR PART, DEVENGADA D0SMAGO013 36,452.00 368,452.00
06 AGO 2024 708MAG00022 POR ORDEN DE PAGO 08MAG0D0022 38,452.00 0.00
07-AGO 2024 6DOSMAG(014 a4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0014 9,427.01 9,427.01
07 AGO 2024 6DOBMAG0015 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0015 860,62 10,287.63
07 AGO 2024 6DOBMAGO015 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0015 206.55 10,494.18
07 AGO 2024 6D0OSMAGO015 3 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0015 539.32 11,033.50
07 AGO 2024 6DOSMAGO015 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGQ015 539.32 11,572.82
07 AGO 2024 6DOBMAGO015 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAG001S 539.32 12,112.14
07 RGO 2024 6DOOMAGO01S 6 POR PART. DEVENGADA DOOMAGOO1S 1,013.05 13,925.19
07 AGO 2024 6D08MAG0020 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0020 173,420.00 187,345.19
07 AGO 2024 6DOSMAG0029 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0029 387,351.62 574,696.81
07 AGO 2024 70BMAG00023 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00023 9,427.01 565,269.80
07 AGO 2024 700MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 060.62 564,409.18
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 206.55 564,202.63
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 539.32 563,663.31
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00024 539.32 563,123.99
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 539.32 562,584.67
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 1,813.05 560,771.62
07 AGO 2024 708MAGO0030 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00030 173,420.00 387,351.62
07 AGO 2024 708MAG00047 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00047 367,351.62 0.00
09 AGO 2024 6D0BMAG0016 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0016 395,003.20 395,003.20
09 AGO 2024 708MAG00026 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00026 395,003.20 0.00
11 AGO 2024 6DOSMAGO039 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0039 2,088.00 2,088.00
11 RGO 2024 700MAGO00S7 POR ORDEN DE PAGC 00MAGO0057 2,008.00 0.00
12 AGO 2024 6DOSMAGO017 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0017 4,420.00 4,420.00
12 AGO 2024 708MAG00027 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00027 4,420.00 0.00
13 AGO 2024 6DO8MAGO007 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO007 30,403.00 30,403.00
13 AGO 2024 6DOOMAG0000 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO000 17,530.00 47,941.00
13 RGO 2024 6D0OBMAGO018 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0018 4,060.00 52,001.00
13 AGO 2024 6D0OBMAGO019 1 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO0019 6,960.00 58,961.00
13 AGO 2024 6D0SMAG0051 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO051 11,000.00 69,961.00
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13 AGO 2024 6DOSMAGOOSL 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGOO51 4,000.00 73,961,00
13 AGO 2024 6DOBMAGO0S1 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO051 4,000.00 77,961.00
13 AGO 2024 6DOBMAGOOS1 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0S51 4,000.00 81,961.00
13 AGO 2024 6DOSBMAGOOSL 5 POR PART. DEVENGADA DQBMAGO0SL 4,000.00 85,961.00
13 AGO 2024 6DOBMAGOO51 6 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO051 4,000.00 89,961,00
13 AGO 2024 6DOSMAGO051 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGOOS51 4,000.00 93,961.00
13 AGO 2024 708MAGO0007 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0007 30,403.00 63,558.00
13 ACO 2024 708MAC00008 POR ORDEN DE PACOC 0BMACO00008 17,538.00 46,020.00
13 AGO 2024 708MAG00028 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00028 4,060.00 41,960.00
13 AGO 2024 708MAG00029 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00029 6,960.00 35,000.00
13 AGO 2024 708MAGO007T0 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0070 11,000.00 24,000.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 20,000.00
13 AGO 2024 708MAGO0070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 16,000.00
13 AGO 2024 708MAGO0070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 12,000.00
13 AGO 2024 708MAGO0070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 9,000.00
13 AGO 2024 70BMAGO0070 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00070 4,000.00 4,000.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 0.00
14 AGO 2024 GDOSMAGO002 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0002 16,026,00 16,026.00
14 AGO 2024 6DOBMAGO003 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0003 y 119,385.00 135,411.00
14 AGO 2024 6DOBMAG0004 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0004 40,373.00 175,784.00
14 AGO 2024 6DOBMAGO005 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO005 26,918.00 202,702.00
14 AGO 2024 6DOBMAGO006 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0006 111,594.00 314,296.00
14 AGO 2024 700MAGO0002 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00002 16,026.00 2910,270.00
14 AGO 2024 708MAG00003 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0003 119,385.00 178,885.00
14 AGO 2024 708MAG00004 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00004 40,373.00 138,512.00
14 AGO 2024 708MAGO000S POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO000S 26,918.00 111,594.00
14 AGO 2024 700MAGO0006 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00006 111,594.00 0.00
15 AGO 2024 6DOSMAG0024 1 POR PART, DEVENGADA DOBMAG0024 15,691.95 15, 691.95
15 AGO 2024 6DOBMAG0024 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0024 64,005.30 19,697.25
15 AGO 2024 6DOBMAGO024 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0024 24,630.15 104,327.40
15 AGO 2024 6DOSMAGO025 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 13,463.10 117,790.50
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 72,473.85 190,264.35
15 AGO 2024 6DOSMAG0025 3 POR PART. DEVENGADA DOSBMAGO025 19,563.66 209,828.03
15 AGO 2024 6DOBMAGO025 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG002S5 17,746.23 227,574.26
15 AGO 2024 6DOBMAG0025 S POR PART. DEVENGADA DOSMAG0025 32,340.40 259,914.66
15 AGO 2024 6DOSMAGO025 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 22,206.78 282,121.44
15 AGO 2024 6DOSMAGO025 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 7,412.25 289,533.69
15 NGO 2024 6DOOMAGO025 O POR PART. DEVENGADA DOOMAGD025 10,254.30 299,767.99
15 AGO 2024 6DOSMAG0025 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO025 14,075.49 313,863.48
15 AGO 2024 6DOSMAGO025 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAG002S 17,937.33 331,800.81
15 AGO 2024 GDOBMAG0O025 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO025 7,412.25 339,213.06
15 AGO 2024 GDOGMAGD025 12 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0025 15,109.50 354,322.56
15 AGO 2024 6DOSMAG0025 13 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 11,979.90 366,302.46
15 RGO 2024 6DOSMAGO025 14 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 6,111.15 372,413.61
15 AGO 2024 6DOSMAGO025 15 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 7,689.45 380,103.06
15 AGO 2024 6DOBMAGO025 16 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0025 21,602.07 401,705.13
15 AGO 2024 6DOBMAGO026 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 5,336.11 407,041.24
15 AGO 2024 6DOSMAGO026 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0026 148.00 407,189.,24
15 AGO 2024 6DOSMAGO026 3 POR PART. DEVENGRDR DOSMAG0026 550,00 407,739.24
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 5,190.24 412,929.48
15 AGO 2024 6DOSMAGO026 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 148.00 413,077.48
15 AGO 2024 6DOSMAGO026 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 550.00 413,627.48
15 AGO 2024 6DODMAGO026 7 POR PART. DEVENGADA DOOMAGOQ26 111.00 413,730.40
15 AGO 2024 6DOSMAG0026 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO026 28,572.55 442,311.03
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 9 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO026 879.50 143,190.53
15 AGO 2024 6DOBMAGO026 10 FOR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 3,300.00 446,490.53
15 RGO 2024 6DOOMAG0026 11 POR PART. DEVENGADA DOGMAG0026 232.50 446,723.03
15 AGO 2024 6DOSMAGO026 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 5,336.11 452,059.14
15 AGO 2024 6DOBMAG0026 13 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0026 122.00 452,181.14
15 AGO 2024 6DOBMAGO026 14 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 550.00 452,731,14
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15 AGO 2024 6DOSMAGO026 15 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0026 243.00 452,974.14
15 AGO 2024 6DOSMAG0027 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0027 9,129.80 462,103.94
15 AGO 2024 6D08MAGO040 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0040 16,000.00 478,103.94
15 AGO 2024 6D0OSMAGO041 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0041 10,500.00 488,603.94
15 AGO 2024 6D08MAG0042 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0042 1,750.00 490,353.94
15 AGO 2024 6D0BMAG0052 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0052 553,666.00 1,044,021.94
15 AGO 2024 6DOBMAG0055 1 POR PART. DEVENGADA DQBMAGOO0SS 109,498.35 1,153,520.29
15 ACC 2024 GDOSMACOOG1 1 PCR PART. DEVENGADA DOBMACOO0G1 4G,400.00 1,199,920.29
15 AGO 2024 6D0SMAG00082 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0082 2,243.85 1,202,164.14
15 AGO 2024 6DOBMAG0062 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 20,912.68 1,223,076,82
15 AGO 2024 6DO0BMAG0082 3 POR PART. DEVENGADA DO3MAGO082 1,234,118.48 2,457,196.31
15 AGO 2024 GDUOSMAGO082 4 POR PART. DEVENGADA D(O8MAC0082 14,083.81 2,471,280.12
15 AGO 2024 6DOOMAGD082 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 131,260.79 2,602,540.91
15 AGO 2024 6D0BMAG0082 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 3,078.18 2,605,619.09
15 AGO 2024 6DO8BMAG00B2 7 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG0082 28,688.59 2,634,307.68
15 AGO 2024 6DUBMAG0082 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 3,133.83 2,637,441.51
15 AGO 2024 6DDBMAG0082 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0082 29,207.28 2,666,648.79
15 AGO 2024 6D0BMRG0082 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 5,487.64 2,672,136.63
15 AGO 2024 6D0BMAG0082 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO082 51,146.53 2,723,283.16
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 12 POR PART. DEVENGADA DOSMAG008&2 4,671.23 2,727,954.39
15 AGO 2024 6DOBMAGO082 13 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG00B2 43,535.80 2,771,490.19
15 AGO 2024 6D08MAG0082 14 POR PART. DEVENGADA D0BMAG0082 2,082.50 2,773,572.69
15 AGO 2024 6DOSMAGO0D2 15 PCR PART. DEVENGADA DOOMAGO002 19,400.89 2,792,901.50
15 AGO 2024 6D0SMAG0082 16 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 1,235.38 2,794,216.96
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 17 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 11,513.70 2,805,730.66
15 RGO 2024 6DOBMAG0082 18 POR PRRT. DEVENGADA DOSMAG00B2 1,709.05 2,807,439.71
15 AGO 2024 6DOOMAG0082 19 POR PART. DEVENGADA DOGMAGOQG2 15,928.35 2,023,360.06
15 AGO 2024 6D08MAG0082 20 POR PART. DEVENGADA DOBMAGQ082 2,265.96 2,825,634.02
15 RGO 2024 6D08GMAG0082 21 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 21,118.66 2,846,752.68
15 AGO 2024 6D0SMAG0082 22 POR PART. DEVENGADA D0QSMAG(Q082 2,989.56 2,0849,742.24
15 RGO 2024 6D0SMAG0082 23 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0082 27,862.66 2,877,604.90
15 AGO 2024 6D08SMAG0082 24 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0O082 1,235.38 2,878,840.28
15 AGO 2024 6DOBMAGO0B2 25 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 11,513.70 2,890,353.98
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 26 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 3,517.15 2,893,871.13
15 AGO 2024 6D0OBMAG0082 27 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 31,414.57 2,925,285.70
15 AGO 2024 6DOSMAG0082 28 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 1,996.65 2,927,282.35
15 AGO 2024 6D0OBMAG0082 29 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0082 18,608.79 2,945,891.14
15 RGO 2024 6DOOMAGO002 30 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO002 1,010.53 2,946,909.67
15 AGO 2024 6D0BMAGO082 31 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0082 9,492.65 2,956,402.32
15 AGO 2024 6D0OBMAGC082 32 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 951.53 2,957,353.85
15 AGO 2024 6D0BMAG0032 33 POR PART. DEVENGADA DOBMRG(082 8,868.21 2,966,222.06
15 AGO 2024 G6DOGMAG0002 34 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO082 1,201.50 2,967,503,64
15 AGO 2024 6D0BMAG0082 35 POR PART. DEVENGADA D0O8MAG(0082 11,944.28 2,979,447.92
15 AGO 2024 6D0BMAGO0082 36 POR PART. DEVENGADA D0OSMAG0082 1,350.88 2,980,798.80
15 RGO 2024 6D0BMAG0082 37 POR PART. DEVENGADA DQBMAG0082 12,590.16 2,993,360.96
15 AGO 2024 6DOBMAG0082 38 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 1,607.13 2,994,996.09
15 AGO 2024 6DO8MAGO0B2 39 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 14,978.41 3,008,974.50
15 AGO 2024 6D0BMAGO082 40 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0082 8,184.18 3,018,158.68
15 AGO 2024 6D0BMAGO082 41 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0082 76,276.68 3,094,435.36
15 AGO 2024 708MAG00035 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00035 15,691.95 3,078,743.41
15 AGO 2024 708MAG00035 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00035 64,005.30 3,014,738.11
15 AGO 2024 708MAG00035 POR ORDEN DE PAGO 08BMAG00035 24,630.15 2,990,107.96
15 AGC 2024 700MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0OMAGO0036 13,463.10 2,976,644.06
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 72,473.985 2,904,171.01
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG0O0036 19,563.68 2,884,607.33
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 17,746.23 2,866,861.10
15 RGO 2024 700MAGD0036 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00036 32,340.40 2,934,520.70
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 22,206.78 2,812,313.92
15 AGO 2024 708MAGD0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 7,412.25 2,804,901.67
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 10,254.30 2,794,647.37
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15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 14,075.49 2,780,571.88
15 AGO 2024 70BMAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 17,937.33 2,762,634.55
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 7,412.25 2,755,222.30
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 15,109.50 2,740,112.80
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 11,979.90 2,728,132.90
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 6,111.15 2,722,021.75
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 7,689.45 2,714,332.30
15 ACO 2024 708MACO003G POR ORDEN DE PACC 08MACO0036G 21,602.07 2,0692,730.23
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 5,336.11 2,687,394.12
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 148.00 2,687,246.12
15 AGO 2024 708MRGDO033 POR ORDEN DE PAGC 08MAGO0038 550.00 2,686,696.12
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 5,190.24 2,681,505.88
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 148.00 2,681,357.88
15 AGO 2024 70BMAGQ0038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 550.00 2,680,807.88
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 111.00 2,680,696.88
15 AGO 2024 70BMAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 28,572.55 2,652,124.33
15 AGO 2024 708MAG0O0038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 879.50 2,651,244.83
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 3,300.00 2,647,944.83
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 232.50 2,647,712.33
15 AGO 2024 70BMAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00038 5,336.11 2,642,376.22
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 122.00 2,642,254.22
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 550.00 2,641,704.22
15 AGO 2024 708MAGO0030 POR ORDEN DE PAGO OOMAG00030 243.00 2,641,461.22
15 AGO 2024 708MAG00039 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 9,129.80 2,632,331.42
15 AGO 2024 70BMAGO00S8 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00058 16,000.00 2,616,331.42
15 RGO 2024 708MAG00059 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGQ0059 10,500.00 2,605,831.42
15 RGO 2024 700MAG00060 POR ORDEN DE PAGO O0OMAGO0060 1,750.00 2,604,001.42
15 AGO 2024 708MAG00075 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00075 109,498.35 2,494,583.07
15 AGO 2024 708MAG00086 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00086 46,400.00 2,448,183.07
15 AGO 2024 706MAG00099 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00099 553,668.00 1,894,515.07
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGD0130 2,243.85 1,892,271.22
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 20,912.68 1,871,358.54
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,234,119.49 637,239.05
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO (08MRG00130 14,083.81 623,155.24
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 131,260.79 491,894.45
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00130 3,078.18 488,816.27
15 AGO 2024 70BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 28,688.59 460,127.68
15 AGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00130 3,133.83 456,993.05
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 29,207.28 427,786.57
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 5,487.84 422,298.73
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 51,146.53 371,152.20
15 AGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 4,671.23 366,4080.97
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 43,535.80 322,945.17
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 2,082.50 320,862.67
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 19,408.89 301,453.78
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,235.38 300,216.40
15 AGO 2024 70BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 11,513.70 288,704.70
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00130 1,709.05 286,995.65
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO (08MAGO0130 15,928.35 271,067.30
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 2,265.96 266,001.34
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGQ0130 21,118.66 247,682.68
15 RGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 2,989.56 244,693.12
15 AGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO (0MAG00130Q 27,062.66 216,030.46
15 AGO 2024 708MAGD0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,235.38 215,595.08
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 11,513.70 204,081.38
15 AGO 2024 708MAGOD130 POR ORDEN DE PAGC 03MAGO0130 3,517.15 200,564.23
15 AGO 2024 706MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00130 31,414.57 169,149.66
15 RGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,996.65 167,153.01
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0130 18,608.79 148,544.22
15 AGO 2024 70BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,018.53 147,525.69
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15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 TOBMAGO0130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 ACO 2024 J0BMAC00130
15 AGO 2024 708MAGO0130
15 AGO 2024 708MAG00130
15 AGO 2024 708MAG00130

1G AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 RGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 AGO 2024
16 NGO 2024
16 RGO 2024

6DOSMAG0021
6D0BMAG0022
6D0BMAG0022
6D08MAG0023
6D08MAGO028
6D0GMAG0043
6D0BMAG0043
6D0BMAG0059
6D0BMAGO062
6D0GMAG0063
6D0BMAG0085
€DOBMAGOODE
6D0BMAGO091

16 AGO 2024 708MAG0O0031
16 AGO 2024 708MAGO0Q33
16 AGC 2024 700MRG00033
16 AGO 2024 70BMAG00034
16 AGO 2024 708MAG00046
16 AGO 2024 708MAG0O0061
16 AGO 2024 708MAG00061
16 AGO 2024 708MAG00077
16 AGO 2024 708MAG00087
16 AGO 2024 708MAG00088
16 AGO 2024 708MAG00133
16 AGO 2024 708MAG00134
16 AGO 2024 708MAG00139
17 AGO 2024 GDOOMAGO030
17 AGO 2024 6DOBMAG0038
17 AGO 2024 6DOBMAG0053
17 AGO 2024 6DOGMAGO054
17 AGO 2024 700MAG00040
17 AGO 2024 70BMAG00056
17 AGO 2024 70BMAG00072
17 AGO 2024 708MAG00073

18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 RGO 2024
10 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
10 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024
18 AGO 2024

6D0BMAGO031
6D08MAG0032
6D0BMAG0033
6D0BMAGO034
6D0BMAGO035
6D08MAG0036
6D0BMAGO037
6DOOMAGO04 4
6D0BMAGOD44
6D0BMAGO044
6D0EMAGO045
6D0OMAGO045
6D0BMAG0045
6D08MAGO045
6D0BMAG0045
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DE PAGO 08MAG00130
DE PAGO 0BMAG00130
DE PAGO 08MAG00130
DE PAGO 0BMAG0Q130
DE PAGO 08MAG00130
DE PAGO 08MAG00130
DE PAGO 08MAGO00130
DE PACO 08MAC00130
DE PAGO 0BMAG00130
DE PAGO 08BMAG00130
DE PAGC 0BMAGO0L130

DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA

DO8MAGO021
DOBMAG0022
DO8MAG0022
DOSMAG0023
DO8MAG0028
DOSMAG0043
DOBMAG0043
DO8MAGO059
DOBMAG0062
DO8MAGO063
DOBMAGO08S
DOSMAGO00E
DOSMAG0091

DE PAGO 08MAGO0031
DE PAGO 0BMAG00033
DE PAGO 0GMAG00033
DE PAGO 08MAG00034
DE PAGO 0BMAG00046
DE PAGO 0BMAGO0061
DE PAGO 0BMAGO0061
DE PAGO OBMAG00077
DE PAGO 08MAG00087
DE PAGO 08MAG00088
DE PAGO 0BMAG00133
DE PAGO 08MAG00134
DE PAGO 08MAG00139
DEVENGADA DOOMAG0030
DEVENGADA DOBMAG0038
DEVENGADA DOBMAG0053
DEVENGADA DOSMAGO054
DE PAGO 08MAG00040
DE PAGO 0BMAG00056
DE PAGO 08MAG00072
DE PAGO 08MAG00073

DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA
DEVENGADA

DOSMAGO031
DOSMAG0032
DOSMAGO033
DOBMRG0034
DOBMAG0035
DO8MAGO036
DOBMAGOQ37
DOOMAG0044
DOBMAGO044
DOBMAG0044
DOSMAGO045
DOOMAGO045
DOBMAGQ045
DOBMAG0045
DO8MAG0045

Pégina

1,998.13
15,168.90
9,642.75
16,240.00
52,000.00
1,770.13
228.00
413,299.15
76,807.29
65,840,01
14,000.00
12,317.00
120, 640.00

2,436.00
129,980.84
3,075.30
5,806.35

5,104.00
55,680.00
1,285.20
3,480.00
3,480,05
2,320.00
3,480.00
2926.00
696.00
2,320.00
3,357.15
740.01
5,086.50
779.98
389.99
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9,492.65
951.53
9,868.21
1,281.58
11,944.28
1,350.88
12,590.16
1,607.13
14,976.41
8,164.18
76,276.68

1,998.13
15,168.90
9,642.75
16,240.00
52,000.00
1,770.13
228.00
413,299.15
76,807,29
65,840.01
14,000.00
12,317.00
120, 640.00

2,436.00
129,980.84
3,075.30
5,806.35

138,033.04
137,081.51
128,213.30
126,931.72
114,987.44
113,636.56
101,046.40
99,439.27
84,460.86
76,276.68
0.00
1,998.13
17,167.03
26,809.78
43,049.78
95,049.78
96,819.91
97,047.91
510,347.06
587,154.35
652,994.36
666,994.36
679,311.36
799,951.36
797,953.23
782,784.33
773,141.58
756,901.58
704,901,58
703,131.45
702,903.45
289, 604.30
212,797,01
146,957.00
132,957.00
120,640.00
0.00
2,436.00
132,416.84
135,492.14
141,298.49
130,062.49
8,881.65
5,806.35
0.00
5,104.00
60,784.00
62,069.20
65,549.20
69,029.25
71,349.25
74,829.25
75,757.25
76,453.25
78,773.25
82,130.40
02;070.41
87,956.91
88,736.89
89,126.88
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18 AGO 2024 6DDBMAGD045 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO045 470.00 89,596.88
18 AGO 2024 6DOBMAGO0046 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0046 11,111.11 100,707.99
18 AGO 2024 6DO8MAG0047 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0047 1,325.00 102,032.99
18 AGC 2024 6DOSMAGO047 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0047 1,591.00 103,623.99
18 AGO 2024 6DOBMAG0047 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0047 746.00 104,369.99
18 AGO 2024 6D0BMAG0047 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGOQ47 1,359.00 105,726.99
18 AGC 2024 6DOBMAG0047 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0047 2,583.00 108,311.99
18 ACO 2024 GDOBMACO0048B 1 POR PART. DEVENCADA DOSBMAC0048 1,337.53 109,643.52
18 AGO 2024 6D0BMAGO048 2 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0048 287.45 109,936.97
18 AGO 2024 6D0BMAGO048 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0048 2,991.40 112,928.37
1B AGO 2024 6D08MAGO048 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO048 1,380.33 114,308.70
18 AGO 2024 (DO8BMAGOQ4S 1 POR PART. DEVENGADA DOBMACO0049 700.00 115,008.70
18 AGO 2024 6D0O8MAG0066 1 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGD066 10,556.00 125,564.70
18 AGO 2024 708MAGO00049 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00049 5,104.00 120,460.70
18 AGO 2024 708MAG00050 POR ORDEN DE PAGO 08MAGC0050 55,680.00 64,780.70
18 AGO 2024 70BMAGOCOS1 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0051 1,285.20 63,495.50
18 AGO 2024 70BMAG00052 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00052 3,480.00 60,015.50
18 AGO 2024 708MAGO00S3 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00053 3,480.05 56,535.45
18 AGO 2024 70BMAG00054 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00054 2,320.00 54,215.45
18 AGO 2024 70BMAG00055 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00055 3,480.00 50,735.45
18 AGO 2024 708MAG00062 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00062 928.00 49,807.45
18 AGO 2024 708MAG00062 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00062 696.00 49,111.45
10 AGO 2024 ?70BMAGO0D62 POR ORDEN DE PAGC 0O0MAGO0062 2,320.00 46,791.45
18 AGO 2024 70BMAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0064 3,357.15 43,434.30
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAG000&4 740.01 42,694.29
18 AGO 2024 70BMAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00064 5,086.50 37,.607.79
10 AGO 2024 700MRGO0064 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0064 779.90 36,027.01
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00064 389.99 36,437.82
18 AGO 2024 708MAGO0064 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00064 470.00 35,967.82
18 AGO 2024 708BMAG00065 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00065 11,111.11 24,856.71
18 AGO 2024 708MAGO0066 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00066 1,325.00 23,531.71
18 AGO 2024 70BMAGO0066 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0066 1,591.00 21,940.71
18 RGO 2024 708MAGQ0066 POR ORDEN DE PAGO 06MAG00066 746,00 21,194.71
18 AGO 2024 70BMAG00066 POR ORDEN DE PAGO 08MARG00066 1,359.00 19,835.71
18 AGO 2024 708MAGO0066 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0066 2,583.00 17,252.71
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00067 1,337.53 15,915.18
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00067 287.45 15,627.73
10 AGO 2024 700MAGQO0E7 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00067 2,991.40 12,636.33
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0067 1,380.33 11,256.00
18 AGO 2024 708MAG00068 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00068 700.00 10,556.00
16 AGO 2024 708MAG000S0 POR ORDEN DE PAGO 08MAG000S0 10,556.00 0.00
19 AGO 2024 6DOGMAG0060 1 POR PART. DEVENGADA DOOMAG000Q 1,107.72 1,107.72
19 AGO 2024 6DO8SMAGO080 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG00BO 229.00 1,336.72
19 AGO 2024 6D0BMAGO080 <) POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO080 306.38 1,643.10
19 AGO 2024 6DOBMAG0080 4 POR PART. DEVENGADA DO8MAGQ080 322.33 1,965.43
19 AGO 2024 6DOSMAGO0B0 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO080 579.00 2,544.43
19 AGO 2024 6DOBMAG00B0 6 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO0080 336.01 2,880.44
19 AGO 2024 6DOBMAGO080 7 POR PART. DEVENGADA D0O8MAG0080 280.56 3,161.00
19 AGO 2024 6DO6MAGO080 8 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO080 1,150.00 4,311.00
19 AGO 2024 6D0SMAGO080 9 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO080 545.00 4,856.00
19 AGO 2024 6D08SMAG0080 10 POR PART. DEVENGADA DO8SMAGO080 1,245.00 6,101.00
19 AGO 2024 6DOSMAG0080 11 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO080 68.00 6,169.00
19 AGO 2024 6DOOMAGO0QO 12 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO000 435.00 6,604.00
19 AGO 2024 708MAGO0128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 1,107.72 5,496.28
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 22%.00 5,267.28
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 306.38 4,960.90
19 AGO 2024 7006MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00120 322.33 4,638.57
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 579.00 4,059.57
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 336.01 3,723.56
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 280.56 3,443.00
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19 AGO 2024 708MAGO0128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 1,150.00 2,293.00
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00128 545,00 1,748.00
19 AGO 2024 708MAGO0128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00128 1,245.00 503.00
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 68.00 435.00
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0128 435.00 0.00
21 AGO 2024 6DOSMAGO067 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGC067 6,426.00 6,426.00
21 AGO 2024 6DOSMAGO06ES 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO06B 6,960.00 13,386.00
21 ACO 2024 GDOSBMACO0GY 1 POR PART. DEVENCADA DOSMACOO0GS 1,491.84 14,877.84
21 AGO 2024 6DOSMAGO069 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO069 1,295.99 16,173.83
21 RGO 2024 6DOSMAGO070 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO070 7,150.00 23,323.83
21 AGO 2024 6DOBMAGO071 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO071 445.00 23,768.83
21 AGO 2024 GDOBMAGO072 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAC0072 6,913.00 30,681.83
21 AGO 2024 6DOBMAGOO73 1 POR PART. DEVENGADA DO8BMAGO073 4,466.00 35,147.83
21 AGO 2024 6DOSMAGO111 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO111l 11,000.00 46,147.83
21 AGO 2024 6DOSMAGO11l = POR PART, DEVENGADA DOSMAGO111l 4,000.00 50,147.83
21 AGO 2024 6DOBMAGOIll 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO111l 4,000.00 54,147.83
21 AGO 2024 6DOBMAGOLll 4 POR PART. DEVENGADR DOBMAGO111 4,000.00 58,147.83
21 AGO 2024 6DOSMAGO1ll 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO111l 4,000.00 62,147.83
21 AGO 2024 6DOSMAGO11l & POR PART. DEVENGADA DOSMAGO11l 4,000.00 66,147.83
21 AGO 2024 6DOBMAGO11l 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO111 4,000.00 70,147.83
21 AGO 2024 708MAG00092 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00092 6,426.00 63,721.83
21 AGO 2024 708MAG00093 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0093 6,960.00 ' 56,761.83
21 AGO 2024 700MAGO0094 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00094 1,491.04 55,269.99
21 AGO 2024 708MAG00094 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00094 / 1,295.99 53,974.00
21 AGO 2024 708MAGO0096 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00096 445,00 53,529.00
21 AGO 2024 708MAG0O0097 POR ORDEN DE PRGO 0BMAG00097 6,913.00 46,616.00
21 NGO 2024 708MAGO003I8 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00098 4,466.00 42,150.00
21 AGO 2024 708MAG00131 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0131 7,150.00 35,000.00
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00164 11,000.00 24,000.00
21 AGO 2024 T08MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0164 4,000.00 20,000.00
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00164 4,000.00 16,000.00
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0164 4,000.00 12,000.00
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0164 4,000.00 8,000.00
21 AGO 2024 708MAGO0164 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00164 4,000.00 4,000.00
21 AGO 2024 708MAGO0164 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0164 4,000.00 0.00
22 AGO 2024 6DOBMAGO076 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO076 1,624.00 1,624.00
22 AGO 2024 6DOBMAGO077 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO077 661.20 2,285.20
22 AGO 2024 6DOOMAGOOTT 2 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO077 102.90 2,460.00
22 AGO 2024 6DOBMAGO077 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO077 116.00 2,584.00
22 AGO 2024 6DOBMAG0078 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO078 11,767.97 14,351.97
22 AGO 2024 GDOBMAGO079 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO079 2,088.00 16,439.97
22 AGO 2024 GDOOMAGO079 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO079 600.00 17,039.97
22 AGO 2024 6DOSMAGO08L 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO081 380.00 17,419.97
22 AGO 2024 6DOBMAGO0OBL 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO081 363.00 17,782.97
22 AGO 2024 6DOBMAGO08L 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0081 691.30 18,474.27
22 AGO 2024 6DOSMAGODBL 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO081 392.00 18,866.27
22 AGO 2024 6DOBMAGO0BL 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0B1 1,392.00 20,258.27
22 AGO 2024 6DOBMAGOOBL 6 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0B1 1,006.70 21,264.97
22 AGO 2024 6DOSMAGO0SL 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO081 889.00 22,153.97
22 AGO 2024 6DOBMAGO08L 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO081 960.00 23,113.97
22 AGO 2024 6DOSMAGO081 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0081 246.00 23,359.97
22 AGO 2024 6DOSMAGO081 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO081 295.80 23,655.77
22 AGO 2024 6DOOMAGOOAL 11 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO0O1 304.20 23,959.97
22 AGO 2024 6DOSMAGO0S7 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0087 2,000.00 25,959.97
22 AGO 2024 708MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00123 1,624.00 24,335.97
22 AGO 2024 70BMAG00124 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00124 661.20 23,674.77
22 RGO 2024 700MAGO0124 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00124 162.80 23,491.97
22 AGO 2024 708MAG00124 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00124 116.00 23,375.97
22 AGO 2024 708MAGO0125 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00125 11,767.97 11,608.00
22 AGO 2024 708MAGD0126 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00126 2,088.00 9,520.00
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708MAG00129
708MAG00129
708MAG00129
708MAG00129
708MAG00129
708MAG00129
70BMAC00129
708MAG0012%
708MAG00129
70BMAG00129
708MAG00129
708MAG00135
6D0BMAGO074
6D08MAG0075
6D08MAGO075
6D0BMAGO0075
6DOBMAGO075
6D0BMAGO075
6D0BMAG0O075
6D0BMAGO075
6D0BMAGO075
6DOBMAGO07S
6D08MAG007S
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6D0BMAGD122
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708MAGO0191
708MAG00192
6D08BMAGO103
6D08MAG)108
6D0BMAG0114
708MAG00157
708MAG00161
700MAG00167
6D0BMAG0098
6D0BMAGQ098
6D03MAGO099
6D00MAGOL15
6DOBMAGO140
70BMAG00149
708MAG00149
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DE PAGO 08MAG00126
DE PAGO 08MAGD0129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 08MAGO0129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 0BMAG00129
DE PAGCO 08MAG00129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 08MAGO0129
DE PAGO 08MAG00129
DE PAGO 08MAG00135
DEVENGADA DOSMAG0074
DEVENGADA DO8MAGO075
DEVENGADA DOSMAG0075
DEVENGADA DOBMAGO0075
DEVENGADA DOBMAG0075
DEVENGADA DOBMAGO0075
DEVENGADA DOSMAGO0075
DEVENGRDA DOSMAGOQ75
DEVENGADA DO8MAGO075
DEVENGADA DOGMAGO07S
DEVENGADA DO8MAGO075
DEVENGADA DOBMAG0075
DEVENGADA DOBMAGO07S
DEVENGADA DOSMAG0075
DEVENGADA DOSMAG0113
DEVENGADA DOBMAG0121
DEVENGADA DOBMAG0122
DE PAGO 08MAG00121
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 0BMAG00122
DE PAGO 0BMAG00122
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 0OMAGO0122
DE PAGO 08MAGO0122
DE PAGO 0BMAG00122
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 0OMAG00122
DE PAGO 08MAGO0122
DE PAGO 08MAG00122
DE PAGO 0BMAG00166
DE PAGO 0BMAG00191
DE PAGO 08MAG00192
DEVENGADA DOSMAGO103
DEVENGADA DOSMAG0108
DEVENGADA DOSMAGO0114
DE PAGO 08MAG00157
DE PAGO 08MAGO0161
DE PAGO OOMAGOO167
DEVENGADA DOBMAGO098
DEVENGADA DOBMAG0098
DEVENGADA DOBMAG0099
DEVENGADA DOOMAGO115
DEVENGADA DOSMAG0140
DE PAGO 0BMAGO0149
DE PAGO 0BMAG00149

9,000.
12,008.
170.
720.
309.
1,219.
1,584.
14,860.
788.
1,624.
5,336.
1,786.
2,243.
15,311.
2,842.
1,161.
696.

134,207.
179,800.
580.

12,000.
6,000.
4,593.

75,411.

150, 568.
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26 RGO 2024 708MAGO0168 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0168 75,411.60 155,161.60
26 AGO 2024 708MAGO0194 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00194 4,593.60 150,568.00
26 AGO 2024 708MAGO0198 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0198 150, 568.00 0.00
27 AGO 2024 6DOBMAG0084 1 POR PART. DEVENGADA DOSBMAG0084 2,687.00 2,687.00
27 AGO 2024 6DOBMAGO0B4 2 POR PART, DEVENGADA DOSMAG0084 146.16 2,833.16
27 AGO 2024 6DOSMAGO0B4 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO084 2,085.20 4,918.36
27 AGO 2024 6DOSMAGO084 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0084 895.00 5,813.36
27 ACO 2024 GDOBMACCOB4 5 POR PART. DEVENCADA DOSMACO084 2,784.00 8,597.306
27 AGO 2024 6DOBMAGO0B4 6 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0084 187.63 8,784.99
27 AGO 2024 6DOSMAGO084 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0S4 16,150, 00 24,934.99
27 AGO 2024 GDOBMAGO084 & POR PART. DEVENGADA DOSMAGO084 187.96 25,122.95
27 AGO 2024 GDUSMAGOOB4 9 POR PART. DEVENGADA DOSMACO084 1,800.00 26,922.95
27 AGO 2024 6DOBMAGODB4 10 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO084 909.25 27,832.20
27 AGO 2024 6DOBMAGO0B4 11 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO084 4,060.00 31,892.20
27 AGO 2024 6DOSMAGO084 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0084 464.00 32,356.20
27 AGO 2024 6DOSMAGO0B4 13 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0B4 21,600.65 53,956.85
27 AGO 2024 6DOSMAGO116 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0116 5,832.92 59,789.77
27 AGO 2024 6DOSMAGOL17 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO117 15,812.55 75,602.32
27 AGO 2024 6DOBMAGO118 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0118 2,900.00 78,502.32
27 AGO 2024 6DOBMAGO119 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO119 12,090.91 90,593.23
27 AGO 2024 6DOBMAGO120 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0120 11,600.23 102,193.46
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 2,687.00 99,506.46
27 NGO 2024 700MAG00132 POR ORDEN DE PAGO (QOMAG00132 146.1¢€ 99,360.30
27 AGO 2024 708MAGD0132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0132 2,085.20 97,275.10
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 895.00 96,360.10
27 AGO 2024 T08MAGO0132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0132 2,784.00 93,596.10
27 AGO 2024 700MAG00132 POR ORDEN DE PAGO O0BMAGO0132 /7 107.63 93, 400.47
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0132 16,150.00 77,258.47
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 187.96 77,070.51
27 AGO 2024 70BMAG00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 1,800.00 75,270.51
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 909.25 74,361.26
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 4,060.00 70,301.26
27 AGO 2024 T08MAGO0132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 164.00 69,637.26
27 AGO 2024 T08MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0132 21,600.65 48,236.61
27 AGO 2024 708MAG00169 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0169 5,832.92 42,403.69
27 AGO 2024 708MAG00170 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00170 15,812.55 26,591.14
27 RGO 2024 708MAGO0171 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0171 2,900.00 23,691.14
27 AGO 2024 700MAG0O0172 POR ORDEN DE PAGO OOSMAGO0172 12,090.91 11,600.23
27 AGO 2024 708MAG00173 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00173 11,600.23 0.00
28 AGO 2024 6DOBMAGO0S3 1 POR PART. DEVENGADA DOS8MAG0093 15,691.95 15,691.95
28 AGO 2024 GDOBMAGO093 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO093 64,005.30 19,697.25
28 AGO 2024 GDOOMAGO093 3 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO093 24,630.15 104,327.40
28 AGO 2024 6DOBMAGO095 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 13,463.10 117,790.50
28 AGO 2024 6DOBMAGO095 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 66,362.70 184,153.20
28 AGO 2024 6DOSBMAGO095 3 POR PART, DEVENGADA DOBMAG0095 19,563.68 203,716.88
28 AGO 2024 6DOSMAGO095 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 10,877.40 214,594.28
28 AGO 2024 6DOBMAGO0S5 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO095 21,768.45 236,362.73
28 AGO 2024 6DOBMAGO0SS 6 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0095 22,638.16 259,000.89
28 AGO 2024 6DOSMAGO095 7 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0095 7,412.25 266,413.14
28 AGO 2024 6DOBMAGO095 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO095 10,254.30 276,667.44
28 AGO 2024 6DOBMAGO095 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO095 13,595.70 290,263.14
28 AGO 2024 6DOBMAGO095 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO095 17,937.33 308,200.47
20 AGO 2024 6GDOSMAGO09S 11 POR PART. DEVENGADA DOOMAGO09S 7,412.25 315,612.72
28 RGO 2024 6DOBMAG0095 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO095 4,979.70 320,592.42
28 AGO 2024 6DOSMAG0095 13 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0095 7,986.60 328,579.02
25 AGO 2024 6DOSMAG0095 14 POR PART. DEVENGADA DO8BMAG0095 7,689.45 336,268.47
20 AGO 2024 GDOOMAGO095 15 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0095 15,932.54 352,201.01
28 AGO 2024 6DOBMAGO096 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0096 9,129.80 361,330.81
28 AGO 2024 6DOBMAG0097 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0097 5,336.11 366,666.92
28 AGO 2024 6DOSMAGO097 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO097 148.00 366,814.92
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28 AGO 2024 6DOBMAG0097 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 550.00 367,364.92
28 AGO 2024 6DOBMAG0097 4 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0097 5,190.24 372,555.16
28 AGO 2024 6D0SMAGO097 5 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO097 148.00 372,703.16
28 AGO 2024 6DO8BMAGO097 6 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0097 550.00 373,253.16
28 AGO 2024 6DOSMAG0097 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 111.00 373,364.16
28 AGO 2024 6DOBMAG0097 8 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 28,572.55 401,936.71
28 AGO 2024 6DOBMAG009? 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 879.50 402,816.21
2B ACO 2024 GDDBMACOG97 10 POR PART. DEVENCADA DOSMACC097 3,300.00 406,11G6.21
28 AGO 2024 6D0BMAG0097 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 232.50 406,348.71
28 AGO 2024 6DOBMAG0097 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0097 5,336.11 411,684.82
28 RGO 2024 6DO8MAGO037 13 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO097 122.00 411,806.82
28 AGO 2024 GDOSMAG0097 14 POR PART. DEVENGADA DOBMAC00S7 550.00 412,356.82
28 AGO 2024 6DOSMAG0097 15 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0097 243,00 412,599.82
28 AGO 2024 6DOBMAG0100 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0100 109,498.35 522,098.17
28 AGO 2024 6DOBMAG0101 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0101 13,950.86 536,049.03
28 AGO 2024 6D0SMAGO0101 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0101 135,643,92 671,692.95
28 AGO 2024 6DOBMAG0102 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0102 15,168.90 6986,861.85
28 AGO 2024 6DOBMAG0102 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0102 9,642.75 696,504.60
28 AGO 2024 6DOBMAG0105 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO105 123,622.44 820,127.04
28 AGO 2024 6DO8MAGO106 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0106 361,242.21 1,181,369.25
28 AGO 2024 6DO8MAG0109 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0109 145,000.00 1,326,369.25
28 RGO 2024 6DOSMAGO110 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0110 6,898.00 1,333,267.25
20 AGO 2024 6DOBMAGDI1LO0 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0110 979.00 1,334,246.25
28 AGO 2024 6D08MAGO112 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO112 37,700.00 1,371,946.25
20 AGO 2024 6DOBMAG0123 1 POR PART. DEVENGADA DO8SMAG0123 1,119.98 1,373,066.23
2§ RGO 2024 T0BMAGOO141 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0141 15,691,953 1,357,374.28
20 AGO 2024 70OMAGO0141 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00141 64,005.30 1,293,360.90
28 AGO 2024 708MAG00141 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00141 24,630.15 1,268,738.83
28 AGO 2024 708MAG00142 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00142 1,119,98 1,267,616.85
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 13,463.10 1,254,155.75
28 RGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 66,362.70 1,187,793.05
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00144 19,563.68 1,168,229.37
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00144 10,877.40 1,157,351,97
28 AGO 2024 70BMAG00144 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00144 21,768.45 1,135,563.52
28 AGO 2024 708MAGO0144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 22,638.16 1,112,945.36
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 7,412.25 1,105,533.11
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 10,254.30 1,095,278.81
20 AGO 202& 700MAGO00144 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0144 13,595.70 1,001,603.11
28 RGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 17,937.33 1,063,745.78
28 AGO 2024 70BMAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 7,412.25 1,056,333.53
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 4,979.70 1,051,353.83
28 AGO 2024 700MAGO0144 POR ORDEN DE PAGO O0MAGO0144 7,986.60 1,043,367.23
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 7,689.45 1,035,677.78
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 15,932.54 1,019,745.24
28 AGO 2024 708MAG00147 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00147 9,129.60 1,010,615.44
28 AGO 2024 708MAGO0148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 5,336.11 1,005,279.33
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 148.00 1,005,131.33
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 550.00 1,004,581.33
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 5,190.24 999,391.09
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 148,00 999,243.09
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 550.00 998,693.09
28 AGO 2024 70BMAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00148 111.00 998, 582.09
20 AGO 2024 700MAGOO140 POR ORDEN DE PAGO 00OMAGD014% 20,572.55 970,009.54
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 879.50 969,130.04
28 AGO 2024 70BMAGD0148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 3,300.00 965,830.04
28 RGO 2024 708MAGO0148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 232.50 965,597.54
20 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00140 5,336.11 960,;261.43
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 122,00 960,139.43
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 550.00 959,589.43
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 243.00 959,346.43
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26 AGO 2024 708MAGOO151 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00151 109,498.35 849,848.08
28 AGO 2024 70BMAG00152 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00152 13,950.86 835,897.22
28 AGO 2024 708MAG00152 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00152 135,643.92 700,253.30
28 AGO 2024 708MAGO0156 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00156 15,168.90 685,084.40
28 AGO 2024 708MAGO0156 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00156 9,642.75 675,441.65
28 AGO 2024 708MAG00159 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00159 123,622.44 551,6819.21
28 AGO 2024 708MAG00160 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00160 361,242.21 190,577.00
28 ACO 2024 708MAC001G2 POR ORDEN DE PACC 08MAG001G2 145,000.00 45,577.00
28 AGO 2024 708MAGO0163 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00163 6,698.00 38,679.00
28 AGO 2024 708MAG00163 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00163 979.00 37,700.00
28 RGO 2024 708MAG00165 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0165 37,700.00 0.00
29 AGO 2024 GDOSMAG0124 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0124 700.00 700.00
29 AGO 2024 6DOBMAGO125 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0125 78,113,00 78,813.00
29 AGO 2024 6DOBMAG0125 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO12S 2,441.25 81,254.25
29 AGO 2024 6DUBMAGO126 1 POR PART. DEVENGADA D0O8MAG0126 4,524.00 85,778.25
29 AGO 2024 6DOBMAG0127 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0127 3,770.00 89,548.25
29 AGO 2024 6D0OBMAGO128 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0128 492,900.00 582,448.25
29 AGO 2024 6D0BMAGO129 1 POR PART. DEVENGADAR DOBMAG0129 384,424,00 966,872.25
29 AGO 2024 6DOSMAGO131 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0131 77,570.00 1,044,442.25
29 AGO 2024 6D0BMAGO0132 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0132 1,711.00 1,046,153.25
29 AGO 2024 6D0BMAGO133 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0133 10,224.06 1,056,377.31
29 AGO 2024 6D0BMAGO134 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO134 632,120.77 1,688,498,08
29 AGO 2024 €DOSMAGO136 1 PCR PART. DEVENGADRA DOOMAGO136 951.63 1,609,4438.71
29 AGO 2024 6D0SMAGO137 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0137 11,820.40 1,701,270.11
29 AGO 2024 6D0BMAG0138 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO0138 1,392.00 1,702,662.11
29 AGO 2024 6DOSMAGO139 i POR PART. DEVENGADA DOBMAGO139 754.00 1,703,416.11
29 AGO 2024 6DOOMAG0139 2 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0139 4,250.00 1,707,666.11
29 AGO 2024 6D08SMAGO139 POR PART. DEVENGADA D0SMAG0139 1,053.00 1,708,719.11
29 AGO 2024 6DOBMAGO139 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0139 19,643.00 1,726,362.11
29 AGO 2024 6DOSMAGO145 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO145 41,845.20 1,770,207.31
29 RGO 2024 6D08MAGO145 2 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0145 189,796.10 1,960,003.41
29 AGO 2024 6DOBMAG0145 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0145 65,680.40 2,025,683.81
29 AGO 2024 6D0BMAGO146 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO146 6,228.29 2,031,912.10
29 AGO 2024 6DOBMAGO146 2 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0146 6,403.33 2,038,315.43
29 AGO 2024 6D0BMAG0146 3 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0146 41,058.48 2,079,373.91
29 AGO 2024 6DOBMAGO146 4 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO0146 273.37 2,079,647.28
29 AGO 2024 6DOBMAG0147 i POR PART. DEVENGADA DOSMAG0147 553.32 2,080,200.60
29 AGO 2024 700MAG00177 POR ORDEN DE PAGC 0OMAGO0Q177 700.00 2,079,500.60
29 AGO 2024 708MAGO0179 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0179 4,524.00 2,074,976.60
29 AGO 2024 708MAG00180 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00180 78,113.00 1,996,863.60
29 AGO 2024 708MAG00180 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00180 2,441.25 1,994,422.35
29 AGO 2024 700MAGO0101 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00161 3,770.00 1,990,652.35
29 AGO 2024 708MAG00182 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00182 492,900,00 1,497,752.35
29 AGO 2024 708MAG00183 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00183 384,424.00 1,113,328.35
29 AGO 2024 708MAG00187 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00187 77,570.00 1,035,758.35
29 AGO 2024 708MAG00188 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00188 1,711.00 1,034,047.35
29 AGO 2024 T0BMAG00189 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00189 10,224.06 1,023,823.29
29 AGO 2024 708MAG00190 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00190 632,120.77 391,702.52
29 AGO 2024 708MAG00193 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00193 951.63 390,750.89
29 AGO 2024 708MAG00195 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00195 11,820.40 378,930.49
29 AGO 2024 708MAG00196 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00196 1,392.00 377,538.49
29 AGO 2024 708MAG00197 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00197 754.00 376,784.49
29 AGO 2024 700MAG00197 POR ORDEM DE PAGC 0OMAG00197 4,250.00 372,534.49
29 AGO 2024 70BMAG00197 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00197 1,053.00 371,481.49
29 AGO 2024 708MAG00197 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00197 19,643.00 351,838.49
29 AGO 2024 708MAG00203 BOR ORDEN DE PAGO 08MAG00203 41,845.20 309,993.29
29 AGO 2024 700MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00203 109,796.10 120,197,189
29 RGO 2024 708MAG00203 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00203 65,680.40 54,516.79
29 AGO 2024 708MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00204 6,228.29 48,288.50
29 AGO 2024 708MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00204 6,403.33 41,885.17
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29 AGO 2024 70BMAG00204 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00204 41,058.48 826.69
29 RGO 2024 708MAG00204 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00204 273.37 553.32
29 AGO 2024 708MAG00205 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00205 553.32 0.00
30 AGO 2024 6DOBMAGO088 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0088 14, 606.00 14,606.00
30 AGO 2024 6DOBMAG0089 1 POR PART, DEVENGADA DOBMAGO089 23,524.31 38,130.31
30 AGO 2024 6DOBMAG0090 1 POR PART, DEVENGADA DOSMAGO090 8,021.00 46,151,31
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0032 549.00 46,700.31
30 ACO 2024 GDOBMACO0092 2 POR PART. DEVENCADA DOSMAC0092 610.00 47,310.31
30 AGO 2024 6DOIMAG0092 3 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 549.00 47,859.31
30 AGO 2024 6D0OBMAGD092 4 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 464.00 48,323.31
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 5 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,682.00 50,005.31
30 AGO 2024 GDOBMAG009Z I POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 1,:682.00 51,687.31
30 AGO 2024 6DOSMAGO092 7 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 2,321.50 54,0008.81
30 AGO 2024 6D0BMAGD092 8 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 1,255.50 55,264.31
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 9 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 900.00 56,164.31
30 AGO 2024 6DOSMAGO092 10 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO092 8,120.00 64,284.31
30 AGO 2024 6DOSMAG0092 11 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 205.00 64,489,31
30 AGO 2024 6DOSMAG0092 12 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,4681.25 65,970.56
30 AGO 2024 6D0BMAGO0S2 13 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 205.00 66,175.56
30 AGO 2024 6DO8BMAG0092 14 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 567.00 66,742.56
30 AGO 2024 6DOSMAGO092 15 POR PART, DEVENGADA DOSMAG0092 1,230.00 67,972.56
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 16 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 1,336.00 69,308.56
30 AGCO 2024 6DOOMAGO092 17 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO092 1,238.99 70,540.55
30 AGO 2024 6DOSMAG0092 18 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 2,123.01 72,671.56
30 RGO 2024 6DOBMAGO092 19 POR PART., DEVENGADA DOBMAG0092 1,074.03 73,745.59
30 AGO 2024 6D0BMAGO092 20 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO092 900.00 74,645.59
30 AGO 2024 6DOOMAGO092 21 POR PART. DEVENGADA DOGMAG0092 1,350.00 75,995.59
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 22 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 1,925.00 77,920.59
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 23 POR PART, DEVENGADA DOSMAG0092 1,161.00 79,101.59
30 AGO 2024 6DDBMAG0092 24 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 427.00 79,528.59
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 25 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 1,721.25 B1,249.84
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 26 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 276.50 81,526.34
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 27 POR PART. DEVENGADA D0OBMAG0092 134,30 81,660.64
30 AGO 2024 6DOSMAG0092 28 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 352.99 82,013.63
30 AGO 2024 6DOBMAG0092 29 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 119.00 82,132.63
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 30 POR PART. DEVENGADA DO8MAGO092 109.50 82,242.13
30 AGO 2024 6D0BMAGO092 31 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0092 89.00 82,331.13
30 AGO 2024 GDOOMAGD092 32 POR PART. DEVENGADA DOOMAGQ092 303.00 02,634.13
30 AGO 2024 6D0SMAG0092 33 POR PART. DEVENGADA DO8MAG0092 3,200.00 85,834.13
30 AGO 2024 6DOSMAGO092 34 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 950.00 86,784.13
30 AGO 2024 6D0SMAG00S2 35 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0092 2,640.16 89,424.29
30 AGO 2024 6DOOMAG0092 36 POR PART. DEVENGADA DOOMAG0092 1,856.00 91,200.29
30 AGO 2024 6DOBMAGO092 37 POR PART. DEVENGADA DOSMAG0092 3,600.00 94,880.29
30 AGO 2024 6DOBMAGO130 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO130 45,963.72 140,844.01
30 AGO 2024 6DOSMAGO141 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO141 2,160.00 143,004,01
30 AGO 2024 6DOBMAGD142 1 POR PART. DEVENGADA DOSMAGO1d2 3,773.00 146,777.01
30 AGO 2024 6DOBMAGO143 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAGO0143 21,460.00 168,237.01
30 AGO 2024 6DOBMAGO144 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0144 4,292.00 172,529.01
30 AGO 2024 6D0OBMAGO148 1 POR PART. DEVENGADA DOBMAG0148 2,204.00 174,733.01
30 AGO 2024 708MAG00136 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00136 14,606.00 160,127.01
30 AGO 2024 708MAG00137 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00137 23,524.31 136,602.70
30 AGO 2024 708MAG00138 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00138 8,021.00 128,581.70
30 AGO 2024 700MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00D140 549.00 1248,032.70
30 AGO 2024 708MAGD0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 610.00 127,422.70
30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 549.00 126,873.70
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 464.00 126,409.70
30 AGO 2024 700MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00140 1,602.00 124,727.70
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,682.00 123,045.70
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 2,321.50 120,724.20
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 1,255.50 119,468.70
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CIPAL

33

30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 900.00 118,568.70
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 8,120.00 110,448.70
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 205.00 110,243.70
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,481.25 108,762.45
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGC 0BMAGO00140 205.00 108,557.45
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 © 567.00 107,990.45
30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGC 0BMAGO0140 1,230.00 106,760.45
30 ACO 2024 708MACO0140 PCR ORDEN DE PACC 08MACO00140 1,336.00 105,424.45
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,239.99 104,184.46
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 2,123.01 102,061.45
30 AGO 2024 708MAGQ0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0140 1,074.03 100,987.42
30 AGO 2024 70BMAGO0140 POR ORDEN DE PAGO (08MAC00140 900.00 100,087.42
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0140 1,350.00 96,737.42
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,925.00 96,812.42
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 1,181.00 95,631.42
30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00140 427.00 95,204.42
30 AGO 2024 70BMAGO00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,721.25 93,483.17
30 AGO 2024 708MAG00Q140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 276.50 93,206.67
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 2134.30 93,072.37
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 352.99 92,718.38
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGC 08MAG00140 119.00 92,600.38
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG00140 109.50 92,490,988
30 AGO 2024 700MAG00140 POR CRDEN DE PAGC OOMAG0O0140 09.00 92,401.08
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 303.00 92,098.88
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 3,200.00 68,898.88
30 AGO 2024 708MAGQO0140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0140 950.00 87,940.98
30 AGO 2024 700MAG00140 POR ORDEN DE PAGO OOMAG00140 2,640.16 45,300.72
30 AGO 2024 70BMAGO00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,856.00 83,452.72
30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 3,600.00 79,852.72
30 AGO 2024 708MAG00185 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00185 45,963.72 33,689.00
30 AGO 2024 708MAG00199 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00199 2,160.00 31,729.00
30 AGO 2024 70BMAG00200 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00200 3,773.00 27,956.00
30 AGO 2024 708MAG00201 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00201 21,460.00 6,496.00
30 AGO 2024 708MAG00202 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00202 4,292.00 2,204.00
30 AGO 2024 708MAG00206 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG00206 2,204.00 0.00
10,187,155.22 10,187,155.22 0.00

38,706,292.89 38,706,292.89 0.00

CARGOS: ABONOS: SALDO:

‘ 28,519,137.67 28,519,137.67 0.00

01 AGO 2024 708MAG00001 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG00001 3,925.50 3,925.50
01 AGO 2024 708MAG0O0001 POR ORDEN DE PAGO 08MAG(00001 1,100.00 5,025.50
01 AGO 2024 70BMAG00001 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0001 24,720.12 29,745.62
01 AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAGC0009 8,129.18 37,874.80
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0009 98.72 37,973.52
01 AGO 2024 700MAGO000S PCR ORDEMN DE PAGC 00MAG00009 668,90 38,642.50
01 AGO 2024 708MAGD0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 1,515.50 40,158.00
01 AGO 2024 70BMAGO0009 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG0000S 324.00 40,482.00
01 AGO 2024 708MAGGO0CS POR ORDEN DE PAGC 08MAGO0GO0S 1,096.05 41,538.05
01 AGO 2024 7Q00MAGQ000S POR ORDEN DE PAGO 00MAG00009 2,700.00 44,230.05
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGC 08MAG00009 1,375.00 45,613.05
01 AGO 2024 708MAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 389.00 46,002.05
0l AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAGQ0Q09 399.00 46,401.05
01 AGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 1,904.85 46,305.90
01 AGO 2024 708MAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0009 615.99 48,921.89
01 AGO 2024 70BMAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 375.00 49,296.89
01 AGO 2024 70BMAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 737.76 50,034.65
01 RGO 2024 708MAG00009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 960.689 51,015.54
01 AGO 2024 708MAG0000S POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00009 338.00 51,353.54
01 AGO 2024 708MAGO0009 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG0O0009 1,398.00 52,751.54
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01 AGO 2024 708MAGD0009 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00009 20,000.00 72,751.54
01 AGO 2024 BDOBMAG000L 5 POR FICHA PAGADA DOSMAGO001 3,925,50 68,826.04
01 AGO 2024 8DOBMAGO00L 5 POR FICHA PAGADA DOBMAG0O001 1,100.00 67,726.04
01 AGO 2024 8DOBMAGO001 5 POR FICHA PAGADA DOSMAGO001 24,720.12 43,005.92
01 AGO 2024 BDOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOBMAGO009 8,129.18 34,876.74
D1 AGO 2024 BDOMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 98.72 34,776.02
01 AGO 2024 8DOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 668.98 34,109.04
01 ACC 2024 B8DOSMAC0009 20 POR FICHA PACADA DOSMACQO009 1,515.50 32,593.54
01 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 324.00 32,269.54
01 RGO 2024 BDOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG0O009 1,056.05 31,213.49
01 AGO 2024 BDOBMAGO0OS 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGO009 2,700.00 26,513.49
01 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGO00S 1,375.00 27,138.49
01 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOBMAGO009 389.00 26,749.49
01 AGO 2024 BDOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 399.00 26,350.49
01 AGO 2024 8DOBMAG0O009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 1,904.85 24,445.64
01 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 615.99 23,829.65
01 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHAR PAGADA DOBMAG0009 375.00 23,454.65
01 AGO 2024 8DOBMAG0009 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG0009 737.76 22,716.89
01 AGO 2024 BDOSMAGO00S 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG0009 960.89 21,736.00
01 AGO 2024 BDO8BMAGO00S 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG000S 338.00 21,398.00
01 RGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAG0009 1,396.00 20,000.00
01 AGO 2024 8DOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGOO009 20,000.,00 0.00
02 AGO 2024 700MAGO00&9 POR ORDEN DE PAGC 0OMAGCO069 3,690.00 3,690.00
02 AGO 2024 BE0BMAGO063 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0063 3,690.00 0.00
03 AGO 2024 70BMAGO0011 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00011 5,011.20 5,011.20
03 AGO 2024 708MAG00012 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00012 4,872.00 9,883.20
03 AGO 2024 708MAG00012 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00012 4,872.00 14,755.20
03 AGO 2024 70BMAG00076 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00076 40,521.56 55,276.76
03 AGO 2024 SE0BMAG0017 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGOO017 5,011.20 50,265.56
03 AGO 2024 BE0BMAGO018 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0018 4,872.00 45,393.56
03 AGO 2024 8E08MAG0018 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0018 4,872.00 40,521.56
03 AGO 2024 BEOBMAGO070 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO070 40,521.56 0.00
04 AGO 2024 708MAGO0013 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00013 3,543.80 3,543.80
04 AGO 2024 BE0SMAGOO19 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0019 3,543.80 0.00
06 AGO 2024 70BMAG00022 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00022 38,452.00 38,452.00
D6 AGO 2024 BE0SMAGO021 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0021 38,452.00 0.00
07 AGO 2024 70BMAG00023 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00023 9,427.01 9,427.01
07 RGO 2024 700MAG00024 POR ORDEN DE PAGO OOMAG00024 060.62 10,207.63
07 AGO 2024 70BMAGD0024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 206.55 10,494.18
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 539.32 11,033.50
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00024 539,32 11,572.82
07 RGO 2024 700MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00024 539.32 12,112.14
07 AGO 2024 708MAG00024 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00024 1,813.05 13,925.19
07 AGO 2024 708MAG00030 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00030 173,420.00 187,345.19
07 AGO 2024 708MAG00047 POR ORDEN DE FAGO 08MAG00047 387,351.62 574,696.81
07 AGO 2024 SEO8MAG0022 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0022 9,427.01 565,269.80
07 AGO 2024 8EOSBMAG0023 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0023 860.62 564,409.18
07 AGO 2024 BEOBMAG0023 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0023 206.55 564,202.63
07 AGO 2024 BEQBMAG0023 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0023 539.32 563,663.31
07 AGO 2024 BE0SMAG0023 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0023 539.32 563,123,99
07 AGO 2024 BEOBMAG0023 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0023 539.32 562,584.67
07 AGO 2024 BE0BMAG0023 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0023 1,813.05 560,771.62
07 AGO 2024 0EOOMAG0029 1 POR FICHA PAGADA EQOMAG0D29 173,420.00 307,351.62
07 AGO 2024 BE0BMAGO041 i POR FICHA PAGADA E0BMAGO041 387,351.62 0.00
09 AGO 2024 708MAGD0026 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00026 395,003.20 395,003.20
09 AGO 2024 BEDBMAGO025 1 POR FICHA PAGADA EOSMAG0025 395,003.20 0.00
11 AGO 2024 700MAG00057 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0057 2,008.00 2,000.00
11 BGO 2024 BEO8SMAGO0S1 | POR FICHA PAGADA EO08BMAG0051 2,088.00 0.00
12 AGO 2024 708MAG00027 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0027 4,420.00 4,420.00
12 AGO 2024 8E0BMAG0026 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0026 4,420.00 0.00
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13 AGO 2024 708MAG00007 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00007 30,403.00 30,403.00
13 AGO 2024 708MAGO000® POR ORDEN DE PAGO 0BMAG0O0008 17,538.00 47,941.00
13 AGO 2024 70BMAG00028 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0028 4,060.00 52,001.00
13 AGO 2024 70BMAG00029 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0029 6,960.00 58,961.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00070 11,000, 00 69,961.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00070 4,000.00 73,961.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 08MAGG0070 4,000.00 77,961.00
13 ACC 2024 708MAGC0O0070 POR ORDEN DE PACO 08MACCQ070Q 4,000.00 81,96G1.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00070 4,000.00 85,961.00
13 AGO 2024 708MAG00070 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0070 4,000.00 89,961.00
13 AGO 2024 70BMBG00070 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0070 4,000.00 93,961.00
13 AGO 2024 SDOBMAGOOS1 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGOO051 11, 000.00 82,961.00
13 AGO 2024 BDOBMAGO051 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGOOS1 4,000.00 78,961,00
13 AGO 2024 BDOBMAGO0S1 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGO051 4,000.00 74,961.00
13 AGO 2024 BDOBMAGO051 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGO0S1 4,000.00 70,961.00
13 AGO 2024 BDOSMAGOO51 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGO0S51 4,000.00 66,961.00
13 AGO 2024 8DOSMAGOO51 9 POR FICHA PAGADA DOSMAG0051 4,000.00 62,961.00
13 AGO 2024 8DOSMAGOOS1 9 POR FICHA PAGADA DOSMAGO051 4,000.00 58,961.00
13 AGO 2024 BEOBMAGO008 1 POR FICHA PAGADA EO0SMAG0008 30,403.00 28,558.00
13 AGO 2024 BEOSMAGO009 1 POR FICHA PAGADA E0SMAG0009 17,538.00 11,020.00
13 RGO 2024 BEOGBMAG0027 1 POR FICHA PAGADA EOSMAGO027 4,060.00 6,960.00
13 AGO 2024 BEOBMAGO028 1 POR FICHA PAGADA EOSMAG0028 6,960.00 0.00
14 AGO 2024 70BMAGD00O2 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0Q02 16,026.00 16, 026.00
14 AGO 2024 708MAGO0003 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0003 119,385.00 135,411.00
14 AGO 2024 708MAG00004 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0004 40,373.00 175,784.00
14 AGO 2024 708MAGO000S POR ORDEN DE PAGO 08MAGO000S 26,918.00 202,702.00
14 AGO 2024 700MAGO0006 POR ORDEN DE PAGQ 0OMAGO0006 111,594.00 314,296.00
14 AGO 2024 SE0SMAGO001 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0001 16,026.00 298,270.00
14 AGO 2024 BEDOMAGO002 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0002 119,385,00 178,885.00
14 AGO 2024 SEOSMAGO003 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO003 40,373.00 138,512.00
14 AGO 2024 BEQOBMAG0004 1 POR FICHA PAGADA EO0SMAGO004 26,918.00 111,594.00
14 AGO 2024 BEOBMAGO005 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAGO00S 111,594.00 0.00
15 AGO 2024 70BMAGO0035 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO003S5 15,691.95 ; 15,691.95
15 AGO 2024 708MAG00035 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0035 64,005.30 79,697.25
15 RGO 2024 70BMAGO0035 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00035 24,630.15 104,327.40
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 13,463.10 117,790.50
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 72,473.85 190,264.35
15 AGO 2024 700MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO OOMAGO0036 19,563.60 209,020.03
15 AGO 2024 70BMAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0036 17,746.23 227,574.26
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00036 32,340.40 259,914.66
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 22,206.78 262,121.44
15 AGO 2024 700MAG00036 POR ORDEN DE PAGO O0MRGO0036 7,412.25 209,533.69
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 10,254.30 299,787.99
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 14,075.49 313,863.48
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 17,937.33 331,800.81
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 7,412.25 339,213.06
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 15,109.50 354,322.56
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0036 11,979.90 366,302.46
15 AGO 2024 708MAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 6,111.15 372,413.61
15 AGO 2024 708MAGO0036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 7,689.45 380,103.06
15 AGO 2024 70BMAG00036 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00036 21,602.07 401,705.13
15 AGO 2024 70BMAGO003B POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 5,336.11 407,041.24
15 RGO 2024 700MAGO0030 POR ORDEN DE PAGO CQEMAGO0030 148.00 407,109.24
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 550.00 407,739.24
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00038 5,190.24 412,929.48
15 AGO 2024 70BMAGO0033 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00038 148.00 413,077.48
15 AGO 2024 700MAG00030 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0030 550..00 413, 627.40
15 AGO 2024 708MAGO003B POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 111.00 413,738.48
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0SMAG00038 28,572.55 442,311.03
15 AGO 2024 70BMAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 879.50 443,190.53
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15 AGO 2024 708MAGO0038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 3,300.00 446,490.53
15 AGO 2024 708MAGO0038 POR ORDEN DE PAGO 0SMAG00038 232.50 446,723.03
15 AGO 2024 708BMAG00038 POR ORDEN DE PAGO O0SMAG00038 5,336.11 452,059.14
15 AGO 2024 T0BMAG00038 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00038 122.00 452,181.14
15 AGO 2024 70BMAGO0038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 550.00 452,731.14
15 AGO 2024 708MAG00038 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00038 243,00 452,974.14
15 AGO 2024 708MAG00039 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00039 9,129.80 462,103.94
15 ACC 2024 708MACO00S8 POR ORDEN DE PACC 08MAC000S8 1G,000.00 478,103.94
15 AGO 2024 708MAGOO059 POR ORDEN DE PAGO 0B8MAGO0059 10,500.00 488, 603.94
15 AGO 2024 708MAG00060 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0060 1,750.00 490,353,94
15 RGO 2024 708MAGO0075 BOR ORDEN DE PAGO 0BMAG00Q75 109,498.35 599,652.29
15 AGO 2024 708MAG0008G POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO008G 46,400.00 646,252.29
15 AGO 2024 708MAG00099 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0099 553, 668.00 1,199,920.29
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0130 2,243.85 1,202,164.14
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO OBMAGO0130 20,912.68 1,223,076.82
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO OBMAGO0130 1,234,119.49 2,457,196.31
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 14,083.81 2,471,280.12
15 AGO 2024 708BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 131,260.79 2,602,540,91
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 3,078.18 2,605,619.09
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 28,688.59 2,634,307.68
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 3,133.83 2,637,441,51
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PRGO 08MAG00130 29,207.28 2,666,648.79
15 AGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0OMAGQ0130 5.,407.04 2,672,136.63
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 51,146.53 2,723,283.16
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 4,671.23 2,721,954.39
15 AGO 2024 708MAGD0130 POR OKDEN DE FAGO 08MAG00130 43,535.80 2,771,490.19
15 NGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0OMAGO0130 2,002.50 2,713,572.69
15 AGO 2024 708BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 19,408.89 2,792,981.58
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 1,235.38 2,794,216.96
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 11,513.70 2,605,730.66
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,709.05 2,807,439.71
15 AGO 2024 70BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 15,928.35 2,823,368.06
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 2,265.96 2,825,634,02
15 RGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO OBMAGO0130 21,118.66 2,846,752.68
15 AGO 2024 708MAGD0130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0130 2,989.56 2,849,742.24
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 27,862.66 2,877,604.90
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,235.38 2,878,6840.28
15 AGO 2024 700MAG00130 POR QRDEN DE PAGC 09MAGO0130 11,513.70 2,090,353.90
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 3,517.15 2,893,871.13
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 31,414.57 2,925,285.70
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,996.65 2,927,282.35
15 AGO 2024 700MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00130 16, 600.79 2,945;091.14
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 1,018.53 2,946,909.67
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0130 9,492.65 2,956,402.32
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 951.53 2,957,353.85
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 8,868.21 2,966,222.06
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 1,2081.58 2,967,503.64
15 AGO 2024 70BMAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 11,944.28 2,979,447.92
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 1,350.88 2,980,798.80
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 12,590.16 2,993,3868.96
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00130 1,607.13 2,994,996.09
15 AGO 2024 708MAGO0130 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00130 14,978.41 3,009,974.50
15 AGO 2024 700MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00130 0,104.10 3,010,150.60
15 AGO 2024 708MAG00130 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0130 76,276.68 3,094,435.36
15 AGO 2024 SAOSMAGO001 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0001 2,243.85 3,092,191.51
15 AGO 2024 BAOBMAGO00L 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO001 20,912.68 3,071,278.83
15 AGO 2024 UAOOMAGO001 1 POR FICHA PAGADA AQGMAGO00L 1,030.72 3,070,240.11
15 AGO 2024 8A0BMAG0002 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0002 26,083.21 3,044,164.90
15 AGO 2024 S8A0BMAG0003 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO003 20,842.83 3,023,322.07
15 AGO 2024 BAOSMAG0O004 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0004 10,674.16 3,012,647.91

<30 AGO 2024 20316351> Pagina 404 de 423



RFC: MAG8501015D4

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA 0 00703
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024~/ * R

15 AGO 2024 BAOBMAGO005 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO005 16,294.01 2,994,353.90
15 AGO 2024 BAOBMAGO006 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO0006 40,297.42 2,954,056.48
15 AGO 2024 BAOBMAGO007 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO007 41,646.63 2,912,409.85
15 AGO 2024 BAOBMAGO009 1 POR FICHA PAGADA AO0BMAG0009 60,379.93 2,852,029,92
15 AGO 2024 BAOSMAGOOLO 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO010 33,624.93 2,818,404.99
15 AGO 2024 SAQBMAGO012 1 POR FICHA PAGADA AQ0SMAGO012 44,379.33 2,774,025.66
15 AGO 2024 BAOSMAGO013 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO0013 25,816.89 2,748,208.77
15 ACC 2024 BROBMAC0014 Al POR FICHA PACADA AOSMAC0014 44,208.50 2,704,000.27
15 AGO 2024 BAOSMAGOO1S 1 POR FICHA DAGADA AOBMAGO01S 48,891.13 2,655,109.14
15 AGO 2024 SAQ0BMAGOO1B 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO018 24,662,02 2,630,447.12
15 AGO 2024 SAOBMAGOOL9 1 POR FICHA PAGADA ADSMAGO01S 19,411.47 2,611,035.65
15 AGO 2024 BAOBMAG0020 1 POR FICHA PAGADA AQSMAG0020 27,773.63 2,583,262.02
15 AGO 2024 BAOBMAG0021 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0021 15,430.10 2,567,831.92
15 RGO 2024 BROSMAGD023 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0023 19,067.15 2,548,764,77
15 AGO 2024 BAOBMAG0024 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0024 11,439.34 2,537,325.43
15 AGO 2024 BAOSBMAGO025 1 POR FICHA PAGADA ADSMAG0025 18,294.01 2,519,031.42
15 AGO 2024 BAOBMAG0027 i POR FICHA PAGADA ROSMAG0027 44,248.24 2,474,783.18
15 AGO 2024 BA0BMAG0028 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0028 32,019.55 2,442,763.63
15 AGO 2024 8A0SMAG0029 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0029 44,672.23 2,398,091.40
15 AGO 2024 BROBMAGO030 1 POR FICHA PAGADA A08MAG0030 53,209.80 2,344,881.60
15 RGO 2024 SA0BMAGO03L 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO031 21,454,37 2,323,427.23
15 AGO 2024 BAOBMAG0032 1 POR FICHA PRGADA A0BMAG0032 18,792.17 2,304,635.06
15 NGO 2024 OAOBMAGO034 1 POR FICIIA PAGADA ROSMAGOC34 16,527.43 2,200,107.63
15 AGO 2024 BAOBMAGO035 1 POR FICHA PAGADA A0BMAG0035 16,527.43 2,271,580.20
15 AGO 2024 BAOBMAGO037 1 POR FICHA PAGADA ROSMAG0037 80,211.64 2,191,368.56
15 AGO 2024 BROSMAGO040 1 POR FICHA PRGADR AO0SMAGO040 47,226.83 2,144,141.73
15 AGO 2024 SAOSMAGO041 1 POR FICIA PAGADA AOOMAGOG41 20,593.36 2,115,546.37
15 AGO 2024 BA0OSMAGO042 1 POR FICHA PAGADA A0SMAG0042 21,428.50 2,094,119.87
15 AGO 2024 8A08MAGO043 1 POR FICHA PAGADA RAOBMAG0043 21,428.50 2,072,691.37
15 RGO 2024 8R0BMAG0044 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0044 18,194.61 2,054,496.76
15 AGO 2024 BAOBMAG0045 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO045 11,275.34 2,043,221.42
15 RGO 2024 BAOBMAG0047 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0047 52,587.34 1,990,634.08
15 AGO 2024 BROBMAGO048 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0048 18,857.91 1,971,776.27
15 AGO 2024 SAOSMAGO049 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO049 42,275.64 1,929,500.63
15 AGO 2024 BAOBMAGO050 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO050 57,920.28 1,871,580.35
15 AGO 2024 BAOSMAGO051 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO0S1 34,421.01 1,837,159.34
15 AGO 2024 BA0BMAG0051 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG00S1 14,083.81 1,823,075.53
15 AGQ 2024 O0AOOMAGOO0S1 1 POR FICHA PAGADA AOOMAGO051 9,711.94 1,013,363.59
15 AGO 2024 BAOBMAG0052 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG00S2 21,925.17 1,791,438.42
15 AGO 2024 BAOBMAG0054 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO0S4 39,103.28 1,752,335.14
15 AGO 2024 BAOSMAGOOSS 1 POR FICHR PAGADA AOBMAGOOSS 29,349.09 1,722,986.05
15 AGO 2024 OAOOMAGO056 1 POR FICHA PAGADA AOOMAGO0S6 15,040.90 1,707,945.15
15 AGO 2024 BAOBMAGO0S57 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO057 15,040.90 1,692,904.25
15 AGO 2024 BAOBMAGO058 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGOOS8 1,089.51 1,691,814.74
15 AGO 2024 BAOBMAGO058 1 POR FICHA PAGADA ROSMAGO058 3,078.18 1,688,736.56
15 AGO 2024 8SAOBMAGO0S8 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0058 6,142,54 1,682,594.02
15 AGO 2024 BAOBMAGO059 1 POR FICHA PRGADA A0SMAG0059 22,546.05 1,660,047.97
15 AGO 2024 BAOBMAGO059 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0059 3,133.83 1,656,914.14
15 AGO 2024 BAOBMAGO059 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO059 5,471.95 1,651,442.19
15 AGO 2024 BAOSMAGO060 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO060 23,735,33 1,627,706.86
15 AGO 2024 BA0BMAGO060 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0060 2,372.56 1,625,334.30
15 AGO 2024 BAOBMAG0061 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO061 3,115.28 1,622,219.02
15 AGO 2024 DADOMAGOQGL 3 POR FICHA PAGADA AOCGMAGOQGL 16,140.70 1,606,070.32
15 AGO 2024 8A0BMAG0062 i POR FICHA PAGADA AOBMAG0062 19,6683.03 1,586,395.29
15 AGO 2024 BAOBMAGO063 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0063 15,322.80 1,571,072.49
15 AGO 2024 BAOBMAGOO063 i POR FICHA PAGADA AOSMAGO063 4,671.23 1,566,401.26
15 AGO 2024 OAQGMAGO063 1 POR FICHA PAGADA AOOMAGO063 30,037.99 1,527,563.27
15 AGO 2024 SA0SMAGO064 1 POR FICHA PAGADA AQSMAG0064 4,697.81 1,522,865.46
15 AGO 2024 BAOBMAGO064 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0064 2,082.50 1,520,782.96
15 AGO 2024 BAOBMAGO064 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0064 7,477.29 1,513,305.67
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15 AGO 2024 BAQBMAGO065 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO065 11,931.60 1,501,374.07
15 AGO 2024 BADBMAGO065 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO065 1,235.38 1,500,138.69
15 AGO 2024 8ROSMAGO06S 1 POR FICHA PAGADA AQSMAGO065 11,513.70 1,488,624.99
15 AGO 2024 SAOBMAGO065 1 POR FICHA PAGADA A0SMAGO065S 1,709.05 1,486,915.94
15 AGO 2024 BA0BMAGO065 1 POR FICHA PAGADA AQSMAGO065 5,067.44 1,481,848.50
15 AGO 2024 SAOBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA AQBMAG0066 10,860.91 1,470,987.59
15 KGO 2024 BAOBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO066 2,265.96 1,468,721.63
15 ACO 2024 BA0BMACO0GC 1 PCR FICHA PACADA AOSMACO0GG 21,118.G6 1,447,602.97
15 AGO 2024 BAOBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO066 2,989.56 1,444,613.41
15 AGO 2024 BADBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO066 13,390.40 1,431,223.01
15 AGO 2024 BA0BMAGO067 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO067 14,472.26 1,416,750.75
15 AGO 2024 SAOSMAGO0G7 1 POR FICHA PAGADA AQOSMACO0G? 1,235.38 1,415,515.237
15 AGO 2024 BA0BMAG0067 1 POR FICHA PAGADA AQBMAGO067 8,658.69 1,406,856.68
15 AGO 2024 SAO0BMAGO068 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGU068 2,855.01 1,404,001.67
15 AGO 2024 BAOBMAGO068 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO069 3,517.15 1,400,484.52
15 AGO 2024 8ROBMAGO068 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0068 25,171.38 1,375,313.14
15 AGO 2024 BAOSMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO069 6,243.19 1,369,069.95
15 AGO 2024 BAOBMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AQ0SMAGO069 1,996.65 1,367,073.30
15 AGO 2024 SAOSMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO069 18,608.79 1,348,464.51
15 AGO 2024 BAOSMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0069 1,018.53 1,347,445.98
15 AGO 2024 BAOBMAGO06S 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO069 9,492.65 1,337,953.33
15 AGO 2024 SAOBMAGO069 1 POR FICHA PAGADA ROBMAGO069 951.53 1,337,001.80
15 AGO 2024 0OAOOMAGOOES 1 POR FICHA PAGADA MAOGMAGOOE9 B,0608.21 1,320,133.59
15 AGO 2024 SAOSMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0069 1,281.58 1,326,852.01
15 AGO 2024 BAOSMAGO069 1 POR FICHA PAGADA ROBMAGO069 7,040,78 1,319,811.23
15 RGO 2024 8DOBMAG0O083 1 POR FICHA PAGADA DOSMAG0083 ¢,903.50 1,314,907.73
15 AGG 2024 ODOOMAG0O0B3 1 POR FICIA PAGADA DOGMAG0083 1,350.88 1,313,556.05
15 AGO 2024 8DOSMAG0083. 1 POR FICHA PAGADA DOSMAG0083 12,590.16 1,300, 966.69
15 AGO 2024 BDOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOBMAGO083 1,607.13 1,299,359.56
15 RGO 2024 §DOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOSMAGO083 14,978.41 1,264,381.15
15 AGO 2024 8DOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOSMAGODB3 9,184.18 1,276,196.97
15 RGO 2024 SDOBMAG00B3 1 POR FICHA PAGADR DOBMAG0083 56,086.53 1,220,110.44
15 AGO 2024 BEOSMAGO037 1 POR FICHA PRGADA EQBMAG0037 15,691.95 1,204,418.49
15 AGO 2024 8EQBMAG0037 1 POR FICHA PAGADA EO8MAG0037 64,005.30 1,140,413.19
15 AGO 2024 8EO0BMAGO037 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0037 24,630.15 1,115,783.04
15 AGO 2024 BEOSMAG0038 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0038 13,463.10 1,102,319.94
15 AGO 2024 BEOBMAG0038 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0038 72,473.85 1,029,846.09
15 AGO 2024 QEOOMAGO030 1 POR FICHA PAGADA EOOMAGO030 19,563.60 1,010,202.41
15 AGO 2024 SEOBMAG0038 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0038 17,746.23 992,536.18
15 AGO 2024 BEOSMAGO03B 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0038 32,340.40 960,195.78
15 AGO 2024 SEQBMAG0038 bl POR FICHA PAGADA EOSMAGO038 22,206.78 937,989.00
15 RGO 2024 0EOBMAGOD30 1 POR FICHA PAGADA E0OMAGO030 7,412.25 930,576.75
15 AGO 2024 BEOSMAGO038 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0038 10,254.30 920,322.45
15 AGO 2024 SEOSMAGO038 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0038 14,075.49 906,246.96
15 AGO 2024 SE0BMAG0038 il POR FICHA PAGADA EO8MAG0038 17,937.33 888,309.63
15 AGO 2024 BEOBMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO038 7,412.25 880,897.38
15 AGO 2024 SEOBMAG0038 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0038 15,109.50 865,787.88
15 AGO 2024 BEOBMAGO038 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0038 11,979.90 853,807.98
15 AGO 2024 BEQBMAGO038 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0038 6,111.15 847,696.83
15 AGO 2024 SE0BMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EQSMAG0038 7,689.45 840,007.38
15 AGO 2024 BEOSMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0038 21,602.07 818,405.31
15 AGO 2024 BEOBMAGO039 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0039 5,336.11 813,069.20
15 RGO 2024 0EOOMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EQOMAGO039 140.00 812,921.20
15 AGO 2024 SEDOMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0039 550.00 812,371.20
15 AGO 2024 BEOSMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0039 5,190.24 807,180.96
15 RGO 2024 SE08MAGO039 1 POR FICHA EAGADA EOSMAG0039 148.00 307,032.96
15 AGO 2024 0E0OMAGO039 1 POR FICHA PAGADA E0OMAG0039 550.00 006,402.96
15 AGO 2024 8EOSMAGO039 1 POR FICHA PRGADA EOSMAG0039 111.00 806,371.96
15 AGO 2024 BEOBMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0039 28,572.55 777,799.41
15 AGO 2024 BEOSMAG0039 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0039 879.50 776,919.91
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15 AGO 2024 8E0BMAG0039 1 POR FICHA PAGADA EO8MAG0039 3,300.00 773,619.91
15 RGO 2024 BE0BMAG0039 1 POR FICHA PAGADA E0SMAG0039 232,50 773,3687.41
15 AGO 2024 BEO8SMAGO039 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0039 5,336.11 768,051.30
15 AGO 2024 BEOSMAG0039 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0039 122.00 767,929.30
15 AGO 2024 BE0SMAG0039 1 POR FICHA PAGADA EQSMAG0039 550,00 767,379.30
15 AGO 2024 BEQBMAG0039 1 POR FICHA PAGADA EGBMAG0039 243.00 767,136.30
15 AGO 2024 BEOBMAGO040 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0040 9,129.80 758, 006.50
15 ACC 2024 BEOBMAGC0052 1 POR FICHA PACADA EQBMACQO0S2 16,000.00 742,006G.50
15 AGO 2024 BEQBMAG0053 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO0S3 10,500.00 731,506.50
15 AGO 2024 BEQBMAG0054 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0S4 1,750,00 729,756.50
15 AGO 2024 SEQSMAGO064 1 POR FICHA PAGADA E0SMAG0064 553,668.00 176,088.50
15 AGO 2024 BEOBMAGO0GS 1 POR FICHA PAGADA E0SMAG00GS 109, 496.35 6G,590.15
15 AGO 2024 8EOSMAG0073 1 POR FICHA PAGADAR EOBMAGO073 46,400.00 20,190.15
16 RGO 2024 708MAG00031 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00031 1,998.13 22,188.28
16 AGO 2024 708MAG00033 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00033 15,168.90 37,357.18
16 AGO 2024 708MAG00033 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00033 9,642.75 46,999.93
16 AGO 2024 708MAG00034 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00034 16,240.00 63,239.93
16 AGO 2024 70BMAG00046 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00046 52,000.00 115,239.93
16 AGO 2024 70BMAGQ0061 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00061 1,770.13 117,010.06
16 AGO 2024 70BMAG00061 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00061 228.00 117,238.06
16 AGO 2024 708MAG00077 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00077 413,299.15 530,537.21
16 AGO 2024 T08MAG00087 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00087 76,807.29 607,344.50
16 AGCO 2024 700MRGO0O0OND POR ORDEN DL PAGC 0OMAGO0000 65,040.01 673,104.51
16 RGO 2024 708BMAGO00133 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00133 14,000.00 687,184.51
16 AGO 2024 708MAG00134 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00134 12,317.00 699,501.51
16 AGO 2024 708MAG00139 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00139 120, 640,00 820,141.51
16 RGO 2024 JCOOMAG0002 i POR FICIIA PAGADA COSMAGO002 14,000.00 806,141.51
16 AGO 2024 8CO8MAG0003 1 POR FICHA PAGADA COSMAG0003 12,317.00 793,824.51
16 AGO 2024 8D0BMAG0028 3 POR FICHA PAGADA DOBMAG0028 52,000.00 741,824.51
16 AGO 2024 BE0BMAG0030 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0030 1,998.13 739,626.38
16 AGO 2024 BEOSMAGO03S 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0035 15,168.90 724,657.48
16 AGO 2024 BEOBMAG0035 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0035 9,642.75 715,014.73
16 RGO 2024 SE08MAG0036 1 POR FICHA PRGADA E0BMAG0036 16,240.00 698,774.73
16 AGO 2024 SE08MAG0055 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGUO055 1,770.13 697,004.60
16 AGO 2024 BEOBMAGO055 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGOO055 228.00 696,776.60
16 AGO 2024 BEOBMAGO069 POR FICHA PAGADA EOBMAG0069 65,840.01 630,936.59
16 AGO 2024 BEOSMAGO071 1 POR FICHA PAGADR EO0GMAG0071 10,967.28 619,969.31
16 AGO 2024 SEOOMAGO071 1 POR FICHA PAGADA EQOMAGO071 65,040.01 554,129,30
16 AGO 2024 BEOBMAGD072 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0072 413,299.15 140,830.15
16 AGO 2024 BEOBMAG0093 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0093 120, 640.00 20,190.15
17 AGO 2024 708MAG00048 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00048 2,436.00 22,626.15
17 RGO 2024 708MAG00056 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00056 129,900.04 152,606.99
17 AGO 2024 708MAG00072 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00072 3,075.30 155, 682.29
17 AGO 2024 70BMAG0O0073 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00073 5,806.35 161,488.64
17 AGO 2024 BEQBMAGO042 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0042 2,436.00 159,052.64
17 AGO 2024 8EDBMAG0050 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO0S0 129,980.84 29,071.80
17 AGO 2024 BEOBMAGO065 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0065 3,075.30 25,996.50
17 RGO 2024 BE0SMAG0066 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0066 5,806.35 20,190.15
18 AGO 2024 708MAG00049 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00049 5,104.00 25,294.15
18 AGO 2024 708MAG00050 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00050 55,680.00 80,974.15
18 AGO 2024 708MAGO0051 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00051 1,285.20 82,259.35
18 AGO 2024 708MAG00052 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00052 3,480.00 85,739.35
10 AGO 2024 700MAGO0053 POR ORDEN DE PAGC 08MAGO0053 3,400.05 09,219.40
18 AGO 2024 708MAG00054 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00054 2,320.00 91,539.40
18 AGO 2024 708MAG00055 POR ORDEN DE PAGO 08MAG0005S 3,480.00 95,019.40
18 RGO 2024 70BMAGD0062 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0062 928.00 95,947.40
10 AGO 2024 700MAG00062 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00062 696.00 96,643.40
18 AGO 2024 708MAG00062 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00062 2,320.00 98,963.40
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGD0064 3,357.15 102,320.55
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00064 740.01 103,060.56
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18 AGO 2024 70BMAGO0064 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00064 5,086.50 100, 147.06
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 06MAG00064 779.98 108,927.04
18 AGO 2024 70BMAGO0064 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00064 389.99 109,317.03
18 AGO 2024 708MAG00064 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00064 470.00 109,787.03
18 RGO 2024 706MAG00065 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00065 11,111.11 120,098.14
18 AGO 2024 708MAG00066 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00066 1,325.00 122,223.14
18 AGO 2024 708MAG00066 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00066 1,591.00 123,814.14
18 ACO 2024 708MACO00GG POR ORDEN DE PACO 08MACO000GG 746G.00 124,5G0.14
18 AGO 2024 708MAG00066 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00066 1,35%.00 125,919.14
18 AGO 2024 708MAGO0066 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00066 2,583.00 128,502.14
18 AGO 2024 708MAG000&7 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG0Q067 1,337.53 129,839.67
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO .08MAC000G? 287.45 130,127.12
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00067 2,991.40 133,118.52
18 AGO 2024 708MAG00067 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00067 1,380.33 134,498.85
18 AGO 2024 708MAGO0068 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00068 700.00 135,196.85
18 AGO 2024 708MAG00090 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00090 10,556.00 145,754.85
18 AGO 2024 BEOBMAG0043 POR FICHA PAGADA EQ8MAG0043 5,104.00 140,650.85
18 AGO 2024 BE0SMAG0044 POR FICHAR PAGADA EQSMAG0044 55,680.00 84,970.85
18 AGO 2024 BEOBMAGO0045 POR FICHA PAGADA EO08MAGO045 1,285.20 83,685.65
18 AGO 2024 BEOBMAG0046 POR FICHA PAGADA EQBMAG0046 3,480.00 B0, 205.65
18 AGO 2024 BE0BMRG0047 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0047 3,480.05 76,725.60
18 BGO 2024 BE0BMAG0048 POR FICHA PAGADA EOBMAG0048 2,320.00 74,405.60 2
10 RGO 2024 QEOOMAGO049 POR FICIIA PAGADA EOOMAGO049 3,400.00 70,925.60
18 AGO 2024 8E0SMAGO056 POR FICHA PAGADA E08MAG0056 928.00 69,997.60
18 AGO 2024 BEOBMAGO0056 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0056 696.00 69,301.60
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18 AGO 2024 BE0BMAGO056 POR FICHA PAGADA E(8MAG00S6 2,320.00 66,981.60
18 AGC 2024 BLOOMAGO050 POR FICIA PAGADA LEOOMAGOO058 3,357.15 63,624.45
18 BAGO 2024 BEOBMAGD058 POR FICHA PRGADA EQBMAG0058 740.01 62,884.44
18 AGO 2024 BE0BMAG0058 POR FICHA PAGADA EOBMAG0058 5,086.50 57,797.94
18 AGO 2024 8EO08MAG00S8 POR FICHA PAGADA E0BMAG0058 779.98 57,017.96
18 AGO 2024 BEOSMAGO058 POR FICHA PAGADR EOBMAGO058 389.99 56,627.97
18 AGO 2024 BEOBMAGO0S58 POR FICHA PAGADR EOBMAG0058 470.00 56,157.97
18 AGO 2024 BEO08MAGO059 POR FICHA PRGADA EOBMAG0059 11,111.11 45,046.86
18 AGO 2024 8E0BMAGO0060 POR FICHA PAGADA E08MAGO0060 1,325.00 43,721.86
18 AGO 2024 BEOBMAGO060 POR FICHA PAGADA E08MAG0060 1,591.00 42,130.86
18 AGO 2024 BEQSMAG0060 POR FICHA PAGADA E0BMAGC060 746.00 41,384.86
18 AGO 2024 BEQBMAG0060 POR FICHA PRGADAR EQBMAG0060 1,359.00 40,025.06
10 AGO 2024 OEOIMMAGOO0GO POR FICHA PAGADA EOCMAG0060 2,583.00 37,442.06
18 AGO 2024 BEOBMAGO061 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAGO061 1,337.53 36,105.33
18 AGO 2024 8E0BMAG0061 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0061 287.45 35,817.88
18 AGO 2024 SE08MAGO061 1 POR FICHA PAGADA E(SMAGO061 2,991.40 32,626.48
18 AGO 2024 OEOBMAGO061 i POR FICHA PAGADA EOOMAGO061 1,360.33 31,446.15
18 AGO 2024 BEQBMAGD062 I POR FICHA PAGADA EC8MAG0062 700.00 30,746.15
18 AGO 2024 BEOBMAGDO75 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0075 10,556.00 20,190.15
19 AGO 2024 70B8MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 1,107.72 21,297.87
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 229.00 21,526.87
19 AGO 2024 70BMAG00128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00128 306.38 21,833.25
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00128 322.33 22,155.58
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00128 579.00 22,734.58
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 336.01 23,070.59
19 RGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 280.56 23,351.15
19 AGO 2024 70BMAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 1,150.00 24,501.15
19 AGO 2024 700MAG00120 POR ORDEN DE PAGQ 00MAG00120 545.00 25,046.15
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 1,245.00 26,291.15
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0128 68.00 26,359.15
19 AGO 2024 708MAG00128 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00128 435.00 26,794.15
19 AGC 2024 0C0OMAG0004 1 POR FICHA PAGADR COOMAGO004 1,107.72 25,606.43
19 AGO 2024 8COBMAGO004 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG(0004 229.00 25,457.43
19 AGO 2024 8CO8MAG0004 py POR FICHA PAGADA C08MAG0004 306.38 25,151.05
19 AGO 2024 8CO8MAG0004 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0004 322.33 24,828.72
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19 AGO 2024 B8COSMAGOD04 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG0004 579.00 24,249.72
19 AGO 2024 BCOBMAGO004 1 POR FICHA PAGADA COBMAGO0004 336.01 23,913.71
19 AGO 2024 BCO8BMAG0004 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG0004 280.56 23,633.15
19 AGO 2024 B8COBMAGO004 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0004 1,150.00 22,483.15
19 AGO 2024 BCOBMAG0004 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0004 545,00 21,9368.15
19 AGO 2024 8COBMAG0004 1 POR FICHA PAGADA COBMAGO0004 1,245.00 20,693.15
19 AGO 2024 8COBMAGO004 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0004 68.00 20,625.15
19 ACO 2024 8CO08SMACOC04 1 POR FICHA PACADA CO8MAC0004 435.00 20,190.15
21 AGO 2024 708MAG00092 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00092 6,426.00 26,616.15
21 AGO 2024 7068MAG00093 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00093 6,960,00 33,576.15
21 RGO 2024 708MAGO0094 POR ORDEN DE PAGQO 08MAGQ00S4 1,491.84 35,067.99
21 AGO 2024 708MAGQ003%4 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00094 1,295.99 . 36,363.98
21 AGO 2024 708MAGD0096 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00096 445.00 36,608.98
21 AGO 2024 708MAG00097 POR ORDEN DE PAGO 08MAG000%7 6,913.00 43,721.98
21 AGO 2024 70BMAG(0098 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00098 4,466.00 48,187.98
21 AGO 2024 708MAGO0131 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00131 7,150.00 55,337.98
21 RGO 2024 708MAGO00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00164 11,000.00 66,337.98
21 AGO 2024 708MAGO0164 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00164 4,000.00 70,337.98
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00164 4,000.00 74,337.98
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00164 4,000.00 78,337.98
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00164 4,000.00 82,337.98
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00164 4,000.00 86,337.98
21 AGO 2024 708MAG00164 POR ORDEN DE PAGC 0O0MAGOQ164 4,000.00 90,337.90
21 RGO 2024 BE0BMAGO077 1 POR FICHA PAGADA E08MAGQ077 6,426.00 83,911.98
21 AGO 2024 BEOBMAG0078 1 POR FICHA PAGADA EQ8MAGO0078 6,960.00 76,951,989
21 AGO 2024 8E08MAGO079 1 POR FICHA PAGADA EOSMAG00T9 1,491.84 75,460.14
21 RGO 2024 DEOOMAGO079 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO079 1,295.99 74,164.15
21 AGO 2024 BEOBMAG0080 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0Q80 7,150.00 67,014.15
21 AGO 2024 BEOSMAG(O081 1 POR FICHA PAGADA EOSMAG0081 445.00 66,569,155
21 AGO 2024 BEOSBMAG0082 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0082 6,913.00 59,656.15
21 AGO 2024 BEOSMAG0083 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO0B3 4,466.00 55,190.15
21 AGO 2024 BEOBMAGO112 1 POR FICHA PAGADA EO8SMAG0112 11,000.00 44,190.15
21 AGO 2024 BEOBMAGO0112 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGQ0112 4,000.00 40,190.15
21 AGO 2024 BEQSMAGO112 po POR FICHA PAGRDA EO0BMAGO0112 4,000.00 36,190.15
21 AGO 2024 B8EO8SMAGO112 i POR FICHA PAGADA EOBMAG0112 4,000.00 32,190.1%
21 AGO 2024 8E08MAGO112 1 POR FICHA PAGADA E08MAG(0112 4,000.00 28,190.15}”
21 AGO 2024 BEOBMAGO112 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO112 4,000.00 24,190.15
21 AGO 2024 (QEOGMAGO112 5 POR FICHMN PAGADA EOOMAG0112 4,000.00 20,190.15
22 RGO 2024 708MAG00123 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00123 1,624.00 21,814.15
22 AGO 2024 708MAG00124 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00124 661.20 22,475.35
22 RGO 2024 708MAG00124 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO0124 182,80 22,658.15
22 AGO 2024 700MAG0012¢ POR ORDEN DE PAGO 00MAG00124 116.00 22,774.15
22 AGO 2024 708MAG00125 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00125 11,767.97 34,542.12
22 AGO 2024 708MAG00126 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00126 2,088.00 36,630.12
22 AGO 2024 708MAGO0126 POR ORDEN DE PAGO 06MAGO00126 600.00 37,230.12
22 AGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 380.00 37,610.12
22 AGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 363.00 37,973.12
22 AGO 2024 708BMAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 691.30 38,664.42
22 AGO 2024 70BMAGO0129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 392.00 39,056.42
22 AGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 1,392.00 40,446.42
22 RGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 1,006.70 41,455.12
22 AGO 2024 708MAGO0129 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0129 889.00 42,344.12
22 MGO 2024 700MAGO0129 POR ORDEN DE PAGO 0OMAG00129 960.00 43,304.12
22 RGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 246.00 43,550.12
22 AGO 2024 708MAG00129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 295.80 43,845.92
22 AGO 2024 708MAGO0129 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00129 304.20 44,150.12
22 RGO 2024 708MAGO0135 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO00135 2,000.00 46,150.12
22 RGO 2024 8COBMAG0007 1 POR FICHA PAGADA COBMAGO0007 2,000.00 44,150.12
22 AGO 2024 BE0BMAG0088 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0088 1,624.00 42,526.12
22 AGO 2024 BE0OBMAGO08S 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO089 661.20 41,864.92
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22 AGO 2024 BE0BMAG0089 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0089 182.80 41,682.12
22 AGO 2024 BEOBMAGO089 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0089 116.00 41,566.12
22 RGO 2024 8EQBMAGO090 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0090 11,767.97 29,798.15
22 AGO 2024 8E0BMAGO091 1 POR FICHA PAGADA EQ8MAG0091 2,088.00 27,710.15
22 AGO 2024 8EQBMAG0091 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0091 600,00 27,110,15
23 AGO 2024 706MAG00121 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00121 9,000.00 36,110.15
23 BRGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 12,008.80 48,118.95
23 ACO 2024 708MAC00122 POR ORDEN DE PACO 08MAC(00122 170.50 48,289.45
23 RGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 720.00 49,009.45
23 RGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 309.40 49,318.85
23 RGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0122 1,219.00 50,537.85
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 0BMAC00122 1,584.05 52,121.90
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 14,860.99 66,9682.89
23 RGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 786.00 67,770.89
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 1,624.00 69,394.89
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00122 5,336.00 74,730.89
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00122 1,786.01 76,516.90
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00122 2,243.86 78,760.76
23 AGO 2024 708MAG00122 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00122 15,311,00 94,071.76
23 RGO 2024 70BMAG00166 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00166 2,842.00 96,913.76
23 AGO 2024 70BMAG00191 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00191 1,161.20 98,074.96
23 AGO 2024 708BMAG00192 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00192 696.00 98,770.96
23 AGO 2024 ODOOMAGOO075 15 PCR FICIA PAGADA DOBMAGO07S 9,000.00 09,770.96
23 AGO 2024 8DOBMAGO075 15 POR FICHA FAGADA DO8MAG0075 12,008.80 77,762.16
23 AGO 2024 BDOBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0075 170.50 77,591.66
23 AGO 2024 8DOBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO075 720.00 76,871.66
23 NGO 2024 ODOGMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 ; 309.40 76,562.,2
23 AGO 2024 BDOBMAG00?5 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0075 1,219.00 75,343.26
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO075 1,584.05 73,759.21
23 AGO 2024 BDOBMAGO07S 1S POR FICHA PAGADA DOBMAG0075 14,860.99 58,898.22
23 AGO 2024 8DOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO075 788.00 58,110.22
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0075 1,624.00 56,486.22
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG007S 5,336.00 51,150,22
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0075 1,786.01 49,364.21
23 AGO 2024 BDOBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0075 2,243.86 47,120.35
23 AGO 2024 8DOSBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0075 6,311.00 40,809.35
23 AGO 2024 SE0BMAGO006 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0006 9,000.00 31,809.35
23 RGO 2024 OEOOMAGO11d 1 POR FICHA PAGADA EOOMAG0114 2,042.00 20,967.35
23 AGO 2024 BE0OBMAG0122 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0122 1,161.20 27,806.15
23 AGO 2024 BE0SMAG0123 1 POR FICHA PAGADA EQ8MAG0123 696.00 27,110.15
24 AGO 2024 708MAGO0157 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00157 134,207.09 161,317.24
24 RGO 2024 700MAGO0161 POR ORDEN DE FAGO 00MAG00161 179,000,00 341,117.24
24 AGO 2024 708MAG00167 POR ORDEN DE PAGO 0SMAG00167 580.00 341,697.24
24 BGO 2024 BEOSMAGO105 1 POR FICHA PAGADA EO0SMAG010S 134,207.09 207,490.15
24 AGO 2024 -BEQBMAGO109 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0109 179,800.00 27,690.15
24 AGO 2024 BEO08MAGO115 1 POR FICHA PAGADA EO08MAGO115 580.00 27,110.15
26 AGO 2024 708MAG00149 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00149 12,000.00 39,110.15
26 RGO 2024 708MAG00149 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00149 6,000.00 45,110.15
26 AGO 2024 708MAGO01686 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00168 75,411.60 120,521.75
26 RGO 2024 708MAGO0194 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00194 4,593.60 125,115.35
26 AGO 2024 708BMAG00198 POR ORDEN DE PAGO 08MAGQ0198 150,568.00 275,683.35
26 AGO 2024 BAO8MAG0072 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0072 20,190.15 255,493.20
26 NGO 2024 QEOOMAGO099 1 POR FICHA PAGADA EOOMAGO099 12,000.00 243,493.20
26 AGO 2024 SE0UBMAG0099 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0099 6,000.00 237,493.20
26 AGO 2024 BE0SMAG0100 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0100 4,593.60 232,899.60
26 RGO 2024 BEDSMAGOll6 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO1l6 75,411.60 157,488.00
26 AGD 2024 UEOBMAGO140 1 POR FICHA PAGADA EOSMAGO148 150,568.00 6,920.00
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 2,687.00 9,607.00
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 146.16 9,753.16
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 2,085.20 11,838.36
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27 AGO 2024 708MAGO0132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 895,00 12,733.36
27 AGO 2024 708BMAGO00132 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00132 2,784.00 15,517.36
27 AGO 2024 7068MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 187.63 15,704.99
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 16,150.00 31,854.99
27 RGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 187.96 32,042.95
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0132 1,800.00 33,842.95
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0132 908.25 34,752.20
27 ACO 2024 708MAC00132 POR CRDEN DE PACO 08MAC00132 4,060.00 38,812.20
27 AGO 2024 708MAGO0132 POR ORDEN DE PAGO 0B8MAG00132 464.00 39,276.20
27 AGO 2024 708MAG00132 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00132 21,600.65 60,876.85
27 AGO 2024 708MAG00169 POR ORDEN DE PAGC 08MAGO0169 5,832.92 66,709.77
27 AGC 2024 708MAG00170 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00170 15,812.55 82,522.32
27 AGO 2024 708MAGO0LI71 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00171 2,900.00 85,422.32
27 AGO 2024 708MAG00172 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00172 12,090.91 97,513.23
27 AGO 2024 70BMAG00173 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00173 11,600.23 108,113.46
27 AGO 2024 8DOBMAGO084 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0084 2,687.00 106,426.46
27 AGO 2024 8DOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 146.16 106,280.30
27 AGO 2024 8DDBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 2,085.20 104,195.10
27 AGO 2024 BDOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO0B4 895.00 103,300.10
27 AGO 2024 BDOSBMAGO0B4 15 POR FICHA PAGADA DO8BMAG00B4 2,784.00 100,516.10
27 AGO 2024 BDOSMAGO0B4 15 POR FICHA PAGADA DO8SMAG0084 187.63 100,328.47
27 RGO 2024 BDOSMAGO0B4 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO084 16,150.00 84,178.47
27 AGO 2024 ODOOMRGDOB4 15 POR FICIA PAGADA DOGMAGQ004 107.96 B83,990.51
27 AGO 2024 BDOSMAGO084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0B4 1,800.00 82,190.51
27 AGO 2024 BDOBMAGO0B4 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0084 909.25 81,281.26
27 RGO 2024 8DOBMAGO084 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO084 4,060.00 77,221.26
27 RGO 2024 ODOOMAGO004 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0084 464.00 76,757.26
27 AGO 2024 8D0OSMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG00B84 21,600.65 55,156.61
27 AGO 2024 BEOBMAGO117 1 POR FICHA PAGRDA EO0BMAG0117 5,832.92 49,323.69
27 RGO 2024 BE0OBMAGO118 1 POR FICHA PAGADA E0Q8MAGO0118 15,812.55 33,511.14
27 AGO 2024 S8EOBMAGO119 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0119 2,900.00 30,611.14
27 AGO 2024 8E0BMAG0120 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0120 12,090.91 18,520.23
27 AGO 2024 BEOBMAG0121 1 POR FICHA PAGADA EOSMAGO121 11,600.23 6,920.00
28 AGO 2024 70BMAGO0141 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00141 15,691.95 22,611.95
28 AGO 2024 708MAG00141 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00141 64,005.30 86,617.25
28 AGO 2024 708MAG00141 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00141 24,630.15 111,247.40
28 AGO 2024 708MAG00142 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00142 1,119.98 112,367.38
20 AGC 2024 706MAGO0144 PCR ORDEN DE PRAGO 0QMAG00144 13,463.10 125,030.40
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 66,362.70 192,193.18
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG00144 19,563.68 211,756.86
28 AGO 2024 708MAGQO0144 POR ORDEN DE PRGO 08MAG00144 10,877.40 222,634.26
20 AGO 2024 700MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0144 21,760.45 244,402.71
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 22,638.16 267,040.87
28 AGO 2024 70BMAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0144 7,412.25 274,453.12
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 10,254.30 264,707.42
28 RGO 2024 70BMAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0144 13,595.70 298,303.12
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 17,937.33 316,240.45
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO O08MAG00144 7,412.25 323,652.70
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO O08MAGO0144 4,979.70 328,632.40
28 AGO 2024 708MAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00144 7,986.60 336,619.00
28 AGO 2024 70BMAGO0144 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00144 7,689.45 344,308.45
28 AGO 2024 70BMAG00144 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO00144 15,932.54 360,240.99
20 AGO 2024 7C0MAG00147 POR ORDEMN DE PAGQ 0OMAG00147 9,129.00 369,370.79
26 AGO 2024 708MAGO0148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 5,336.11 374,706.90
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 148.00 374,854.90
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0148 550.00 375,404.90
20 RGO 2024 700MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 00MAGO0148 5,190.24 380,595.14
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO O8MAG00148 148.00 380,743.14
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0148 550.00 381,293.14
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG(0148 111.00 381,404.14
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28 AGO 2024 70BMAG00148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 28,572.55 409,976.69
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 879.50 410,856.19
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 3,300.00 414,156.19
28 AGO 2024 708MAGO0148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 232.50 414,388.69
28 AGO 2024 708MAG00148 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00148 5,336.,11 419,724.80
28 AGO 2024 70BMAG00148 POR ORDEN DE PAGC 0BMAG00148 122.00 419,846.80
2B AGO 2024 70BMAG00148 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00148 550.00 420,396.80
28 ACO 2024 708MAC00148 PCR ORDEN DE PACO 08MAC00148 242.00 420,639.80
28 AGO 2024 708MAG00151 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00151 109,498.35 530,138.15
28 AGO 2024 70BMAG00152 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00152 13,950.86 544,089.01
28 AGO 2024 708MAG00152 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0152 135,643.92 679,732.93
28 AGO 2024 708MAGO0156 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00156 15,168.90 094,901.83
28 AGO 2024 708MAGO00156 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00156 9,642.75 704,544.58
28 AGO 2024 708MAGO00159 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0159 123,622.44 828,167.02
28 AGO 2024 70BMAGO0160 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00160 361,242.21 1,189,409.23
28 AGO 2024 708MAG00162 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00162 145,000.00 1,334,409.23
28 AGO 2024 708MAG00163 POR ORDEN DE PAGO 08MAGO0163 6,896.00 1,341,307.23
28 AGO 2024 70BMAG00163 POR ORDEN DE PAGO 0BMAGO00163 979.00 1,342,286.23
28 AGO 2024 70BMAGO0165 -POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00165 37,700.00 1,379,986.23
28 AGO 2024 8CO8MAG0011 1 POR FICHA PAGADA COBMAG(011 6,898.00 1,373,088.23
28 AGO 2024 BCOSMAGO011l L POR FICHA PAGRADA COSMAG0011 979.00 1,372,109.23
28 AGO 2024 BCOBMAG0012 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0012 380.00 1,371,729.23
20 AGO 2024 0COBMAGO0012 i POR FICHIA PAGADA COSMAGO012 363.00 1,371,266.23
28 AGO 2024 BCOSMAG0012 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG0012 691.30 1,370,674.93
28 AGO 2024 BCOBMAG0012 3 POR FICHA PAGADA CO8BMAG0012 392.00 1,370,282.93
28 RGO 2024 BCOBMAG0012 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0012 1,392.00 1,368,990.93
28 NGO 2024 9COOMAGO012 1 FOR FICIIA PAGADA COOMAG0012 1,006.70 1,367,004.2

28 AGO 2024 8C0O8MAGO012 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0012 889.00 1,366,995.23
28 AGO 2024 BCOESMAG0012 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0012 960.00 1,366,035.23
28 AGO 2024 BCOBMAGO012 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG0012 246.00 1,365,789.23
28 AGO 2024 8CO8MAG0012 1 POR FICHA PAGADA CO8MAGQ012 295.80 1,365,493.43
28 AGO 2024 BCO8MAG0012 1 POR FICHA PAGADA CO8MAG0012 304.20 1,365,189.23
28 AGO 2024 B8DOSMAG0094 3 POR FICHA PRGADA DOSMAGO0094 1,119.98 1,364,069.25
28 AGO 2024 BEOBMAG0094 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0094 15,691.95 1,348,377.30
28 AGO 2024 BEOBMAGD094 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0094 64,005.30 1,284,372.00
28 AGO 2024 8E08MAGO0094 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0094 24,630.15 1,259,741.85
28 RGO 2024 BEOBMAG0096 1 POR FICHA PAGADA E(8MAG0096 13,463.10 1,246,278.75
20 AGQ 2024 0EOOMRGO096 1 POR FICHMN PAGADA EOOMMAGOQ96 66,362.70 1,179,916.05
28 AGO 2024 BE08MAGO096 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0096 19,563.68 1,160,352.37
28 AGO 2024 BEOSMAG0096 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0096 10,877.40 1,149,474.97
28 AGO 2024 BE08BMAGO036 1 POR FICHA PAGADA EQ08SMAG0096 21,768.45 1,127,706.52
20 AGO 2024 BEOBMAG0096 1 POR FICHA PAGADA EQOMAG0096 22,630.16 1,105,068.36
28 AGO 2024 8ED8MAG0096 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0096 7,412.25 1,097,656.11
28 AGO 2024 BEOBMAG0096 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0096 10,254.30 1,087,401.81
28 AGO 2024 BE08MAG(0%6 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0096 13,595.70 1,073,806.11
28 RGO 2024 8E0BMAGO0096 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0096 17,937.33 1,055,868.78
28 AGO 2024 BE0BMAGO096 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0096 7,412.25 1,048,456.53
28 AGO 2024 8E0Q8MAGO096 1 POR FICHA PAGRDA E08MAG0096 4,979.70 1,043,476.83
28 AGO 2024 BEOSMAG0096 1 POR FICHA PAGADA EO8MAG0096 7,986.60 1,035,490.23
28 AGO 2024 BE0BMAG0096 1 POR FICHA PAGADA EO0SMAG0096 7,689.45 1,027,800.78
28 AGO 2024 8E08MAG0096 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0096 15,932.54 1,011,868.24
2B AGO 2024 BE08MAG0097 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0097 9,129.80 1,002,738.44
20 AGO 2024 OEOOMAGO090 3 POR FICHA PAGADA EOOMAGO090 5,336.11 997,402.33
28 AGO 2024 SE0QBMAG0098 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0098 148.00 997,254.33
28 AGO 2024 BE08MAG0098 i POR FICHA PAGADA E0BMAG0098 550.00 996,704.33
28 AGO 2024 3EOSMAG0098 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG0038 5,190.24 991,514.09
20 ‘AGO 2024 OEO0BMAGO098 1 POR FICHA PAGADA EOQ0MAGQ090 140.00 991,366.09
28 AGO 2024 BEOBMAG0098 1 POR FICHA PAGADA E(Q8MAG0098 550.00 990,816.09
28 AGO 2024 BEO0SMAG0098 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO09B 111.00 990,705.09
28 AGO 2024 BE0BMAG0098 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0098 28,572.55 962,132.54
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28 AGO 2024 8E0BMAG0098
28 RGO 2024 BEOBMAG0098
28 AGO 2024 BEOBMAGO098
28 AGO 2024 BEOSBMAGO09B
28 AGO 2024 BE0BMAG0098
28 AGO 2024 BE0SMAGO098
28 AGO 2024 S8EOBMAGO09B
28 ACC 2024 SEOSMAC0101
28 AGO 2024 SEDBMAGO102
28 AGO 2024 SEDBMAGOL03
28 AGO 2024 9E0BMAGO103
28 AGC 2024 BEOSMAGO104
28 AGO 2024 BEOSMAGO104
26 AGO 2024 BEOBMAGO108
28 AGO 2024 BE0BMAGO111
28 RGO 2024 SE08MAGOL13
29 RGO 2024 708MAG00177

29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 RGO 2024
29 AGO 2024
29 AGC 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
2$ RGO 2024
29 RGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 RGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024
29 AGO 2024

708MAGO0179
708MAG00180
708MAGO0180
708MAG00181
708MAG00162
700MAG00103
708MAG00187
708MAG00188
708MAGO0169
706MAG00190
708MAG00193
708MAG00195
708MAG00196
708MAG00197
708MAG00197
708MAG00197
708MAG00197
708MAG00203
708MAG00203
708MAG00203
700MAG00204
708MAG00204
708MAG00204

29 AGO 2024 708MAG00204
29 AGO 2024 700MAG00205
29 AGO 2024 8SE0BMAG0125
29 AGO 2024 BE08MAGO132
29 AGO 2024 BEQBMAG0132
29 AGO 2024 BEOBMAGO133
29 AGO 2024 BEOSBMAGO134
29 AGO 2024 BEOSMAGO135
29 AGO 2024 BEOSMAGO136
29 AGO 2024 BEQSMAG0138
29 AGO 2024 BE0BMAG0139
29 AGO 2024 BEOBMAGO141
29 AGO 2024 QEOOMAGN142
29 AGO 2024 SEOBMAG0144
29 AGO 2024 BEOBMAGO145
29 AGO 2024 BEDBMAGOL46
29 AGO 2024 CE0OMAGO147
29 AGO 2024 SE0BMAGO147
29 AGO 2024 BE08MAGO0147
29 AGO 2024 BEOSMAGO147
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FICHA PAGADA E0BMAG0098
FICHA PAGADA EOBMAGO0098
FICHA PAGADA EO0BMAG0098
FICHA PAGADA EQSMAG0098
FICHA PAGADA E(QBMAGO0098
FICHA PAGADA E0SMAG0036
FICHA PAGADA EOBMAG0098
FICHA PAGCADA EO0SMAC0101
FICHA PAGADAR E08MAG0102
FICHA PAGADA E0SMAG0103
FICHA PAGADA EO08MAG0103
FICHA PAGADA EOBMAG0104
FICHA PAGADA EO0BMAG0104
FICHA PAGADA EOBMAG0108
FICHA PAGADA EO8MAGO111
FICHA PAGADA EO0BMAGO0113
ORDEN DE PAGO 08MAG00177 700.00
ORDEN DE PAGO 08MARGO0179 4,524.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00180 78,113.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00180 2,441.25
ORDEN DE PAGO 08MAG00181 3,770.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00182 492,900.00
ORDEN DL PAGO 08OMAGO0183 3B4,424.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00187 77,570.00
ORDEN DE PAGO 0BMAG00188 1,711.00
ORDEN DE PAGO 0BMAG00189 10,224.06
ORDEN DE PAGC 0OMAG00190 632,120.77
ORDEN DE PAGO 08MAG00193 951.63
ORDEN DE PAGO 08MAG00195 11,820,40
ORDEN DE PAGO 08MAGO00196 1,392.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00197 754.00
ORDEN DE PAGO 0BMAG00197 4,250.00
ORDEN DE PAGO 0BMAGO00197 1,053.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00197 19,643.00
ORDEN DE PAGO 08MAG00203 41,845.20
ORDEN DE PAGO 08MAG00203 189,796.10
ORDEN DE PAGO 08MAG00203 65,680.40
ORDEN DE PAGO 0OMAGO0204 6,220.29
ORDEN DE PAGO 08MAG00204 6,403.33
ORDEN DE PAGO 08MAG00204 41,058.48
ORDEN DE PAGO 08MAG00204 273.37
ORDEN DE PAGO 0OMAG00205 553,32

FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGRDA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADAR
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHAR PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA
FICHA PAGADA

E0BMAG0125
E08MAG0132
EO0SMAG0132
EOBMAGO0133
EO8MAG0134
EO8MAG0135
EO8MAG0136
E0OBMAG0138
E0BMAG0139
E0BMAGO141
EO0OMAG0142
EO0BMAG0144
E08MAGO0145
E08MAGO146
EQOMAGO147
EOBMAGO0147
EO0BMAG0147
EOBMAGO0147
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879.50
3,300.00
232.50
5,336.11
122,00
550,00
243.00
123,622.44
109,498.35
13,950.86
135,643.92
15,168.90
9,642.75
361,242.21
145,000.00
37,700.00

700.00
78,113.00
2,441.25
4,524.00
3,770.00
492,900.00
384,424.00
77,570.00
1,711.00
10,224.06
632,120.77
951.63
11,820.40
1,39%2.00
754.00
4,250.00
1,053.00
19,643.00

961,253.04
957,953.04
957,720.54
952,384.43
952,262.43
951,712.43
951,469.43
927,846.99
718,348.64
704,397.78
568,753.86
553,584.96
543,942.21
182,700.00
37,700.00
0.00

700.00
5,224,00
83,337.00
85,778.25
89,548.25
582,448.25
966,072.25
1,044,442.25
1,046,153.25
1,056,377.31
1,608,499.00
1,689,449.71
1,701,270,11
1,702,662.11
1,703,416.11
1,707,666.11
1,708,719.11
1,728,362.11
1,770,207.31
1,960,003.41
2,025,683.81
2,031,912.10
2,038,315.43
2,079,373.91
2,079,647.28
2,000,200.60
2,079,500.60
2,001,387.60
1,998,946.35
1,994,422.35
1,990, 652.35
1,497,752.35
1,113,328.35
1,035,758.35
1,034,047.35
1,023,823.29
391,702.52
390,750.89
378,930.49
377,538.49
376,704.49
372,534.49
371,481.49
351,838.49
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29 AGO 2024 BEOSMAGO153 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0153 41,845.20 309,993.29
29 AGO 2024 BEOSMAGO153 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0153 189,796.10 120,197.19
29 AGO 2024 BE0SMAG0153 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO153 65,680.40 54,516.79
29 AGO 2024 BEOBMAGO154 1 POR FICHA PAGADA EO8BMAGO154 6,228.29 48,288.50
29 AGO 2024 BEOSMAGO1S4 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO154 6,403.33 41,885.17
29 AGO 2024 BEOBMAGO154 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO154 41,058.48 826.69
29 RGO 2024 BEOBMAGO1S54 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0154 273.37 553,32
29 AGO 2024 SEOSMACO155 1 POR FICHA PACADA EOSMAG01S5 553.32 0.00
30 RGO 2024 T08MAGO0136 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00136 14,606.00 14, 606,00
30 AGO 2024 708MAG00137 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00137 23,524.31 38,130.31
30 AGO 2024 708MAGO0136 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00138 8,021.00 46,151.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 549.00 46,700.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 610.00 47,310.31
30 AGO 2024 708MAGD0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 549.00 47,859.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 464.00 48,323.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,682.00 50,005.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,682.00 51,687.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO O8MAG00140 2,321.50 54,008.81
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO O8MAGO0140 1,255.50 55,264.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 900.00 56,164.31
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 §,120.00 64,284.31
30 AGO 2024 T0BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 205.00 64,489.31
30 AGO 2024 700MAGO0140 POR ORDEN DE PAGC 0OMAGO0140 1,401.25 65,970.56
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 205.00 66,175.56
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 567.00 66,742.56
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 1,230.00 67,972.56
30 AGO 2024 708MAGU0140 POR ORDEN DE PAGO 0OMAGO0140 1,336.00 69,3200.56
30 AGO 2024 70BMAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,239.99 70,548.55
30 AGO 2024 708MAG0O0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 2,123.01 72,671.56
30 RGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,074.03 73,745.59
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 900.00 74,645.59
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO OBMAG00140 1,350.00 75,995.59
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,925.00 77,920.59
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 1,161.00 79,101.59
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 427.00 79,528.59
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,721.25 81,249.84
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 276.50 81,526.34
30 NGO 2024 700MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO OOMAGO0140 134.30 01,660. 64
30 AGO 2024 70BMAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 352.99 82,013.63
30 AGO 2024 T0BMAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 119.00 82,132.63
30 AGO 2024 708MAGO0L40 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 109.50 82,242,13
30 AGO 2024 700MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0OMAGO0140 09.00 02,331.13
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 303.00 82,634.13
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 3,200.00 85,834.13
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00140 950.00 86,784.13
30 AGO 2024 708MAG0O0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 2,640.16 89,424.29
30 AGO 2024 708MAGO0140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 1,856.00 91,280.29
30 AGO 2024 708MAG00140 POR ORDEN DE PAGO 08MAG00140 3,600.00 94,860.,29
30 AGO 2024 T08MAGO0185 POR ORDEN DE PAGO 08MAGOO01BS 45,963.72 140,044.01
30 AGO 2024 708MAG00199 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00199 2,160.00 143,004.01
30 AGO 2024 708MAG00200 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00200 3,773.00 146,777.01
30 AGO 2024 70BMAGO0201 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00201 21,460.00 168,237.01
30 NGO 2024 700MRGO0202 POR ORDEN DE PAGO 00MAG00202 4,292.00 172,529.01
30 AGO 2024 708MAG00206 POR ORDEN DE PAGO 0BMAG00206 2,204.00 174,733.01
30 AGO 2024 BDOSMAGO0BS 3 POR FICHA PAGADA DOBMAGO088 14,606.00 160,127.01
30 AGO 2024 8DUSMAGO0BS 3 POR FICHA PAGADA DOBMAGO083 23,524.31 136,602.70
30 AGO 2024 §DOGMAGO090 3 POR FICHA PAGADA DOGMAG0090 0,021.00 12¢0,501.70
30 AGO 2024 BDOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 549.00 128,032.70
30 AGO 2024 BDOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 610.00 127,422.70
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 549.00 126,873.70
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30 AGO 2024 BDOSMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 464,00 126, 409.70
30 AGO 2024 BDOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 1,682.00 124,727.70
30 AGO 2024 8DO8SMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAGO092 1,682.00 123,045.70
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0(}92 2,321.50 120,724.20
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSBMAG0092 1,255.50 119,468.70
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 900.00 118,568.70
30 AGO 2024 BDOSMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 8,120.00 110, 448.70
30 ACC 2024 BDOBMACO0092 a3 POR FICHA PACADA DOBMAC0092 205.00 110,243.70
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 1,481.25 108,762.45
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 205,00 108,557.45
30 AGO 2024 BDOSMAG00S2 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG00S2 567.00 107,990.45
30 AGO 2024 8DDEMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAC0092 1,230.00 106,760.45
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 1,336.00 105,424.45
30 AGO 2024 BDOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 1,239.99 104,184.46
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 2,123.01 102, 061.45
30 AGO 2024 BDO8MAG0092 39 POR FICHA PAGADA DO8SMAG0092 1,074.03 100,987.42
30 AGO 2024 BDOSMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 900.00 100,087.42
30 AGO 2024 8DOSMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 1,350.00 98,737.42
30 AGO 2024 8DOBMAGO0S2 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 1,925.00 96,812.42
30 AGO 2024 8DOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAGO092 1,181.00 95,631.42
30 AGO 2024 BDOSMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 427.00 95,204.42
30 AGO 2024 8DOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 1,721.25 93,483.17
30 AGO 2024 ODOOMAGD092 39 POR FICIA PAGADA DOOMAGO092 276.50 93,206.67
30 AGO 2024 8DOBMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 134.30 93,072.37
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 352.99 92,719.38
30 AGO 2024 8DOBMAGG092 39 POR FICHA PAGADA DOBMAG0092 119,00 92,600.38
30 AGO 2024 ODOOMAGO092 39 POR FICIIA PAGADA DOSMAG0092 109.50 92,490,808
30 AGO 2024 8DOSMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 89.00 92,401.88
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 303.00 92,096.88
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 3,200.00 89,896.88
30 AGO 2024 BDOSMAGO092 39 POR FICHA PAGADA DO8MAGO092 950.00 87,948.88
30 AGO 2024 BDOSMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 2,640.16 85,308.72
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 1,856.00 83,452,72
30 AGO 2024 BDOBMAG0092 39 POR FICHA PAGADA DOSMAG0092 3,600.00 79,852.72
30 AGO 2024 8E0BMAG0137 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO137 45,963.72 33,889.00
30 AGO 2024 BE08MAGO149 1 POR FICHAR PAGADA EO0BMAG0149 2,160.00 31,729.00
30 AGO 2024 BEOBMAGO150 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0150 3,773.00 27,956.00
30 AGO 2024 (QEOOMAGO151 1 POR FICHA PAGADA EOOMAGO151 21,460.00 6,496.00
30 AGO 2024 BE0BMAGO152 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0152 4,292.00 2,204.00
30 AGO 2024 BEOSMAGO156 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0156 2,204.00 0.00

10,187,155,22 10,187,155,22 0.00

30,706,292.09 38,706,292.69 8.00
8.2.7.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:..esvovenunnns e s S 28,519,137.67 0.00 28,519,137.67
01 AGO 2024 BDOSMAGO001 5 POR FICHA PAGADA DOSMAG0001 3,925.50 28,523,063.17
01 AGO 2024 BDOBMAGO0O1 5 POR FICHA PAGADA DO8MAGO001 1,100.00 28,524,163.17
01 AGO 2024 8DOBMAGO00L 5 POR FICHA PAGADA DOSMAG0001 24,720.12 28,548,883.29
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGO009 8,129.18 28,557,012.47
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGO009 96,72 28,557,111.19
01 AGO 2024 BDOSBMAGO00S 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG0009 668.98 28,557,780.17
01 AGO 2024 BDOSMAGO00S 20 POR FICHA PAGADA DOBMAGO009 1,515.50 28,559,295.67
01 AGO 2024 O0DDOMAGOO009 20 POR FICHA PAGADA DOOMAGO009 324.00 20,559, 619.67
D1 AGO 2024 BDOSMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOBMAG0009 1,056.05 28,560,675.72
01 AGO 2024 BDOBMAGOO0S 20, POR FICHA PAGADA DOBMAG0009 2,700.00 28,563,375.72
01 AGO 2024 BDOBMAGOOOS 20 POR FICHA PAGADA DO8MAGOO0S 1,375.00 28,564,750.72
01 AGO 2024 GDOGMAGO00S 20 POR FICHA PAGADA DOOMAG0009 309.00 20,565,139.72
01 AGO 2024 6DOBMAGO009 20 POR FICHA PAGADA DOSMAGO009 399.00 28,565,538.72
01 AGO 2024 B8DOSMAG0009 20 POR FICHA PAGADA DO8MAGO009 1,904.85 28,567,443.57
01 AGO 2024 BDOSMAG000S 20 POR FICHA PAGADA DOBMAGO009 615.99 28,568,059.56
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DOBMAGO009 375.00
DOBMAGO009 737.76
DOBMAG0009 980.89
DOSMAGO009 338.00
DOSMAGO009 1,398.00
DOSMAG0009 20,000.00
E0BMAG0063 3,690.00
E08MAC0017 5,011.20
E0BMAG0018 4,872.00
EQBMAG0018 4,872.00
E08MAG0070 40,521.56
EOBMAG0019 3,543.80
E0SMAG0021 38,452.00
E08SMAG0022 9,427.01
EOBMAG0023 860.62
E08MAG0023 206.55
E08MAG0023 539.32
E08MAG0023 539.32
E0BMAG0023 539,32
E0BMAG0023 1,813.05
E08MAG0029 173,420.00
E08MAG0041 387,351.62
EOOMAGO025 395,003.20
EO08MAG0O051 2,088.00
EOSMAG0026 4,420.00
DOSMAGO0S51 11,000.00
DOOMAGO051 4,.000.00
DO8MAGO051 4,000.00
DOBMAG0051 4,000.00
DOSMAGO051 4,000.00
DOBMAG0051 4,000.00
DOBMAGO051 4,000.00
E0BMAGO008 30,403.00
EQBMAG0009 17,538.00
EOBMAG0027 4,060.00
E08MAG0028 6,960.00
EQ8MAGO001 16,026.00
E0BMAGO002 119,305.00
E08MAG0003 40,373.00
E0BMAG0004 26,918.00
EQBMAG0005 111,594.00
AO0MAGO001 2,243.05
A0SMAGO001 20,912.68
ADSMAG0001 1,030.72
ADBMAG0002 26,003.21
AQSMAGO003 20,842.83
AO0BMAG0004 10,674.16
ROBMAGO0005 18,294,01
AQBMAG0006 40,297.42
AOBMAG0007 41,646.63
AOBMAG0009 60,379.93
AOBMAGO010 33,624.93
AOSMAGO012 44,379.33
AQOBMAGO013 25,816.89
AOBMAG0014 44,208.50
AQ8MAGO015 45,891.13
AOCMAGO010 24,662.02
AOSMAGO019 19,411.47
A08MAG0020 27,713.63
A0BMAG0021 15,430.10
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29,267,548.58
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29,664,639.78
29,669,059.78
29,680,059.78
29,604,059.70
29,688,059.78
29,692,059.78
29,696,059.78
29,700, 059.78
29,704,059.78
29,734,462.78
29,752,000.78
29,756,060.78
29,763,020.78
29,779,046.78
29,090,431.70
29,938,804.78
29,965,722.78
30,077,316.78
30,079,560.63
30,100,473.31
30,101,504.03
30,127,587.24
30,148, 430.07
30,159,104.23
30,177,398.24
30,217,695.66
30,259,342.29
30,319,722.22
30,353,347.15
30,397,726, 40
30,423,543.37
30,467,751.87
30,516, 643.00
30,541,305.02
30,560,716.49
30,588,490.12
30, 603,920.22
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15 AGO 2024 8ROSMAG0023 1 POR FICHA PAGADA A0BMAG(0023 19,067.15 30,622,987.37
15 AGO 2024 BAOSMAG0024 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0024 11,439.34 30,634,426.71
15 AGO 2024 BAOBMAGO025 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0025S 18,294.01 30,652,720.72
15 AGO 2024 BAOBMAGO027 i POR FICHA PAGADA AO08MAG0027 44,248.24 30,696,968.96
15 AGO 2024 BAOBMAG0028 il POR FICHA PAGADA AQBMAG0028 4 32,019.55 30,728,988,.51
15 AGO 2024 8AOBMAG0023 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0029 44,672.23 30,773,660.74
15 AGO 2024 8A0BMAGO030 1 POR FICHA PAGADA AQSMAGO0030 53,209.80 30,826,870.54
15 ACO 2024 8SAO08MAC0031 bl PCR FICHA PRCADA AO8MAGO031 21,454.37 30,848,324.91
15 AGO 2024 8AOBMAG0032 1 POR FICHA PAGADA AQ0BMAG0032 18,792.17 30,867,117.08
15 AGO 2024 BAOSMAG0034 1 POR FICHA PAGADA AQBMAG0034 16,527.43 30,6883,644.51
15 AGO 2024 BA0SMAGOO3L Al POR FICHA PAGADA AO08MAGO03S 16,527.43 30,900,171.94
15 AGO 2024 BAOBMAG0037 il POR FICHA PAGADA AQBMACO0037 80,211.64 30,980,383.58
15 BGO 2024 BAOBMAGOQ40 i POR FICHA PAGADA AQBMAGD040 47,226.83 31,027,610.41
15 AGO 2024 8A0BMAGO041 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0041 28,593.36 31,056,203.77
15 AGO 2024 BARO8MAGO042 1 POR FICHA PAGADA AO8BMAG0042 21,428.50 31,077,632.27
15 AGO 2024 8A08BMAGO043 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGQ043 21,428.50 31,099,060.77
15 AGO 2024 BAOBMAGD044 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0044 18,194.61 31,117,255.38
15 AGO 2024 8A0BMAGO045 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0045 11,275.34 31,128,530.72
15 AGO 2024 BA08MAGO047 1 POR FICHA PAGADA AQBMAGO0047 52,587.34 31,181,118.06
15 AGO 2024 BA0BMAGO048 il POR FICHA PAGADA AOSMAGO048 18,857.81 31,199,975.87
15 AGO 2024 BAOBMAG0049 1 POR FICHA PAGADA AOSMAG0049 42,275.64 31,242,251.51
15 AGO 2024 BAOBMAGO050 1 POR FICHA PAGARDA AOSMARG0050 57,920.28 31,300,171.79
15 AGO 2024 OAQ0BMAGO0S1 1 POR FICHA PAGADA AOOMAGO051 34,421.01 21,334,592.00
15 AGO 2024 BA0BMAGO0S1 il POR FICHA PAGADR A08MAGO051 14,083.81 31,348,676.61
15 AGO 2024 BA0BMAGO0S1 1 POR FICHA PAGADA AO0SMAGO051 9,711.94 31,358,388.55
15 AGO 2024 8AQBMAG0052 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO0S2 21,925.17 31,380,313.72
15 RGO 2024 OAOQOMAGO0S54 1 POR FICIA PAGADA AQOMAGO054 39,103.20 31,419,417.00
15 AGO 2024 BAOSMAG0055 1 POR FICHA PAGADA AQSMAGO055 29,349.09 31,448,766.09
15 AGO 2024 BAOBMAGO056 1 POR FICHA PAGADA AQBMAG00S6 15,040.90 31,463,806.99
15 AGO 2024 BAOBMAGO057 i POR FICHA PAGADA A0QSMAG0057 15,040.90 31,476,847.89
15 AGO 2024 BAOBMAG0058 1 POR FICHA PAGADA AQO8MAGO058 1,089.51 31,479,937.40
15 AGO 2024 BAOSMAGO058 i POR FICHA PAGADA AO8MAGO0SB 3,078.18 31,483,015.58
15 AGO 2024 BAOSMAGO00SS 1L POR FICHA PAGADA AOBMAG0058 6,142.54 31,409,158.12
15 AGO 2024 BAOBMAGO0S9 i POR FICHA PAGADA AQSMAG0059 22,546.05 31,511,704.17
15 AGO 2024 BA0BMAGO0S9 1 POR FICHA PAGADA A0BMAGO059 3,133.83 31,514,838.00
15 AGO 2024 BAOSMAGO059 1 POR FICHA PAGADA ACBMAGO0059 5,471.95 31,520,309.95
15 AGO 2024 BA0SMAGO0060 1 POR FICHA PAGADA AQBMAGO060 23,735.33 31,544,045.28
15 NGO 202¢ OADOMAGO0GO 1 POR FICHA PAGADA ADOMAGOOGO 2,372.56 31,546,417.04
15 AGO 2024 BAOSMAGO061 1 POR FICHA PAGADA AQBMAGO061 3,115.28 31,549,533.12
15 AGO 2024 BAOSBMAGO061 1 POR FICHA PRGADA AOBMAGO061 16,140.70 31,565,673.82
15 AGO 2024 BAOBMAGO062 1 POR FICHR PAGADA A0SMAGO062 19,683.03 31,585,356.385
15 AGO 2024 OAQCMAGO063 1 POR FICHA PAGADA AQOMAGO063 15,322.00 31,600,679.65
15 AGO 2024 BAOBMAG0063 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGQ063 4,671.23 31,605,350.88
15 AGO 2024 BAOBMAGO063 1 POR FICHA PAGADA A08MAGO063 38,837.99 31,644,188.87
15 RGO 2024 BAOSMAG0064 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0064 4,697.81 31,648,886.68
15 AGO 2024 BAO0BMAG0064 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO0&4 2,082.50 31,650,969.18
15 AGO 2024 BAOSBMAG0064 1 POR FICHR PAGADA AOBMAG0064 7,477.29 31,658,446.47
15 AGO 2024 BAOSMAGO065 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO065 11,931.60 31,670,378.07
15 AGO 2024 BAOBMAG0065 1 POR FICHA PAGADA AQSMAGO0065 1,235.38 31,671,613.45
15 AGO 2024 8AOBMAGO06S 1 POR FICHA PAGADA AQSMAG0065 11,513.70 31,683,127.15
15 AGO 2024 BAOBMAGO065 1 POR FICHA PAGRDA AQ8MAGO065 1,709.05 31,684,836.20
15 AGO 2024 BAOBMAGO0065 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO065 5,067.44 31,689,903.64
15 AGO 2024 OAOOMAGOOGE 1 POR FICHA PAGADA NOOMAGO066 10,060.91 31,700,764.55
15 AGO 2024 BAOBMAG0066 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO0066 2,265.96 31,703,030.51
15 AGO 2024 BAOBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG(066 21,118.66 31,724,149.17
15 AGO 2024 8AOBMAGO066 1 POR FICHA PAGADA A03MAGQ066 2,989.56 31,727,138.73
15 AGO 2024 OAOBMAGO0GE 1 POR FICHA PAGADA AQGMAGO066 13,390.40 31,740;529.13
15 AGO 2024 BAOBMAGO067 1 POR FICHA PAGADA AQBMAGO067 14,472.26 31,755,001.39
15 AGO 2024 BAOBMAG0067 1 POR FICHA PAGADA AO8MAGO067 1,235.38 31,756,236.77
15 AGO 2024 BAO8BMAG0067 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO067 8,658.69 31,764,895.46
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15 AGO 2024 BAOBMAGO0GB 1 POR FICHA PAGADA AOBMAG0068 2,855.01 31,767,750.47
15 AGO 2024 BA08MAGO068 1 POR FICHA PAGADA AOBMAGO068 3,517.15 31,771,267.62
15 AGO 2024 BAOBMAGO068 1 POR FICHA PAGADA A08MAGO068 25,171.38 31,796,439.00
15 AGO 2024 BA08MAGO069 1 POR FICHA PAGADA AO8BMAG0069 6,243.19 31,802,682.19
15 AGO 2024 BA0BMAG0069 1 POR FICHA PAGADA AO08MAG0069 1,996.65 31,804,676.84
15 RGO 2024 BA0BMAG0069 1 POR FICHA PAGRADA AOBMAG0069 18,608.79 31,823,287.63
15 AGO 2024 BAOBMAG0069 1 POR FICHA PAGRDA AOBMAGO0069 1,018.53 31,824,306.16
15 ACO 2024 BAO0SMAC0OGY 1 POR FICHA PAGADA AQ8MACO0GY 9,492.GS 31,833,798.81
15 AGO 2024 BAOBMAG0069 f? POR FICHA PAGADA A0BMAGO0069 951.53 31,834,750.34
15 AGO 2024 BA0BMAGO069 1 POR FICHA PAGADA AQBMAG0069 8,868.21 31,643,616,55
15 AGO. 2024 SA08MAGO06S. 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO0&9 1,281.58 31,644,900.13
15 AGO 2024 BAOBMAGO0GS 1 POR FICHA FAGADA AO0BMAGO0GY 7,040.78 31,851,940.91
15 RGO 2024 B8DOBMAGO083 1 POR FICHA PAGADA DOSMAG0083 4,903.50 31,856,844.41
15 AGO 2024 BDOBMRGO083 1 POR FICHA PAGADA DOBMAGO083 1,350.88 31,858,195.29
15 AGO 2024 8DOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0083 12,590.16 31,870,785.45
15 AGO 2024 8DOBMAGO083 1 POR FICHA PAGADA DOBMAGO083 1,607.13 31,872,392.58
15 AGO 2024 BDOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOSMAGQ083 14,976.41 31,887,370.99
15 AGO 2024 BDOBMAG0083 1 POR FICHA PAGADA DOBMAG(083 8,184.18 31,895,555,17
15 AGO 2024 8D08MAGO0B3 1 POR FICHA PAGADA DQBMAGO083 56,086.53 31,951,641.70
15 AGO 2024 BE0SMAGO0037 1 POR FICHA PAGADA E0Q8MAGO037 15,691.95 31,967,333.65
15 AGO 2024 BEO08MAG0037 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0037 64,005.30 32,031,3368.95
15 AGO 2024 BEQBMAG0037 1 POR FICHA PAGADA E06MAGQ037 24,630.15 32,055,969.10
15 AGO 2024 BEOBMAG0O030 1 POR FICIIA PAGADA COSMAGOO28 13,463.10 32,069,432.20
15 AGO 2024 8EQSMAGO038 1 POR FICHA PAGADA EO8MAG0038 72,473.85 32,141,906.05
15 AGO 2024 BEOBMAGO0038 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0038 19,563.68 32,161,469.73
1% AGO. 2024 BEOGMAGO038 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0038 17,746.23 32,179,215.96
15 AGO 2024 GCOGMAGO030 1 POR FICIIA PAGADA EO0OMAGO038 32,340.40 32,211,556.36
15 AGO 2024 8E0SMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EQ8SMAG0038 22,206.78 32,233,763.14
15 AGO 2024 8SE0BMAG0038 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0038 7,412.25 32,241,175.39
15 AGO 2024 BEOBMAGO038 il POR FICHA PAGADA EQ8MAG0038 10,254.30 32,251,429.69
15 AGO 2024 BEOSMAGO038 bk POR FICHA PAGADA EO0BMAG0038 14,075.49 32,265,505.18
15 AGO 2024 BE0BMAG0038 il POR FICHA PAGADA E08MAGO038 17,937.33 32,283,442.51
15 AGO 2024 BEOBMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EQSMAG0038 7,412.25 32,290,854.76
15 AGO 2024 BEOBMAGO0038 a5 POR FICHAR PAGADA E08MAG0038 15,109.50 32,305,964.26
15 AGO 2024 BEOSMAGO038 it POR FICHA PAGADA EO0BMAGO0038 11,979.90 32,317,944.16
15 AGO 2024 BE0BMAG0038 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGO0038 6,111.15 32,324,055.31
15 AGO 2024 BEOSMAG0038 Al POR FICHA PAGADA EQBMAG0038 7,689.45 32,331,744.76
15 NGO 2024 BEOOBMAGD038 1 POR FICHA PAGADA EOJMAGO038 21,602.07 32,353,346.03
15 AGO 2024 BEOBMAGO039 il POR FICHA PAGADA E0BMAGO03% 5,336.11 32,358,682.94
15 AGO 2024 BEOSMAGO039 1 POR FICHA PAGADR E08MAG0039 148.00 32,358,830.94
15 AGO. 2024 BE0BMAGO039. 1 POR FICHA PAGARDA E08MAGO03S 550.00 32,3589,330.94
15 AGO 2024 O0EOQOMAGO0039 1 POR FICHA PAGADA EOOBMAG0039 5,190.24 32,364,571.10
15 AGO 2024 BE0SMAGOQ3S 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO039 148.00 32,364,719.18
15 AGO 2024 BEOBMAGO0039 1 POR FICHA PAGADA EQ8MAGO039 550.00 32,365,269.18
15 AGO 2024 BEQBMAG0039 1 POR FICHA PAGADA EOB8MAG0039 111.00 32,365,380.18
15 AGO 2024 8E0SMAG0039 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGO0039 28,572.55 32,393,952.73
15 AGO 2024 BEOBMAG003% 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0039 879.50 32,394,832.23
15 AGO 2024 BEOSBMAGO039 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0039 3,300.00 32,398,132.23
15 AGO 2024 8EOBMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0039 232,50 32,398,364.73
15 AGO 2024 BE0BMAG0039 i POR FICHA PAGRDA E0BMAG0039 5,336.11 32,403,700.84
15 AGO 2024 BEOSMAGO039 1 POR FICHA PAGADA EQBMAG0039 122.00 32,403,822.84
15 AGO 2024 BEOBMAGO039 1 POR FICHAR PAGADA EQ8MAG0039 550.00 32,404,372.84
15 AGO 2024 QEO0MAGO039 1 POR FICHA PAGADA EQOMAGO039 243.00 32,404, 615.04
15 AGO 2024 BE0BMAGO040 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGO0040 9,129.80 32,413,745.64
15 AGO 2024 BEOBMAG0052 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO0052 16,000.00 32,429,745.64
15 AGO 2024 SEQ8MAGOO0S3 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO0L3 10,500.00 32,440,245.64
15 AGO 2024 BEQOMARG0054 1 POR FICHA PAGADA E0GMAG0054 1,750.00 32,441,995.64
15 AGO 2024 BEQBMAGO064 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGO064 553, 6668.00 32,995,663.64
15 AGO 2024 BEOBMAGO068 1 POR FICHA PAGADA EO0BMAG0068B 109,498.35 33,105,161.99
15 AGO 2024 B8E08MAGO073 1 POR FICHA PAGADA EOBMAG0073 46,400.00 33,151,561.99
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COBMARG0002 14,000.00
COBMAG0003 12,317.00
DOSMAG0028 52,000.00
E0BMAG0030 1,998.13
E0BMAG003S 15,168.90
E08MAGO035 9,642.75
E08MAGO0036 16,240.00
EO8MACQQSS 1,770.13
EO08MAG00S5 228.00
E08MAG0069 65,840.01
EO3MAGO071 10,967.28
E08MACO071 £5,840.01
EQBMAG0072 413,299.15
E0BMAGO0093 120,640.00
E0BMAG0042 2,436.00
E0BMAGO050 129,980.84
EOBMAG0065 3,075.30
EO0BMAG0066 5,806.35
E08MAG0043 5,104.00
E0Q8MAGO0044 55,680.00
E08MAGQ045 1,285.20
EO08MAGO0046 3,480.00
L0OMAGR047 3,480.05
E08MAG0048 2,320.00
EOBMAG0049 3,480.00
E03MAGOOSE 923.00
LOSMAGO0S6 696.00
E08MAG0056 2,320.00
EQ08MAG0058 3,357.15
EO8MAG0058 740.01
EOBMAG0058 5,086.50
EQ8MAG0058 779.98
E08MAG0058 389.99
EOQBMAGO0058 470.00
EOBMAG0059 11,111.11
E08MAG0060 1,325.00
EQBMAG0060 1,591.00
EOOMAGOOGD 746.00
E08MAG0060 1,359.00
EO08MAG0060 2,583.00
E08MAGOO6GL 1,337.53
EQQOMAGO061 207.45
EOBMAGO061 2,991.40
E0BMAGO061 1,380.33
EQBMAG0062 700.00
EO0BMAGO075 10,556.00
COBMAGO004 1,107.72
C08MAG0004 229,00
C08MAG0004 306.38
CO8MAG0004 322,33
CO8MAG0004 579.00
COBMAGO004 336.01
COBMAGR004 210.56
COBMAG0004 1,150.00
COBMAG0004 545.00
COBMAGOC04 1,245.00
CO0MAG0004 60.00
CO8MAG0004 435.00
E08MAG00?7 6,426.00
E0BMAG0078 6,960.00
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33,165,561.99
33,177,878.99
33,229,878.99
33,231,877.12
33,247,046.02
33,256,686.77
33,272,928.77
33,274, 698.90
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33,340,766.91
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34,202,461.36
34,202,740.81
34,205,740.21
34,207,120.54
34,207,820.54
34,218,376.54
34,219, 484.26
34,219,713.26
34,220,019.64
34,220,341.97
34,220,920.97
34,221,256.98
34,221,537.54
34,222,687.54
34,223,232.54
34,224,477.54
34,224,545.54
34,224,980.54
34,231, 406.54
34,238,366.54




MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA QODY 18
RFC: MAG8501015D4 r L%
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024\ ™y

21 AGO 2024 BEOBMAG0079 1 POR FICHA PAGADA EO8MAG0079 1,491.04 34,239,858.38
21 AGO 2024 BEOBMAGO0079 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0079 1,295.99 34,241,154.37
21 AGO 2024 BE0BMAG0080 1 POR FICHA PAGADA EQ8MAGO080 7,150.00 34,248,304.37
21 AGO 2024 B8EOBMAG0081 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO081 445.00 34,248,749.37
21 AGO 2024 8E0BMAG0082 il POR FICHA PAGADA E0BMAG0082 6,913.00 34,255,662.37
21 AGO 2024 BE0SMAGO083 1 POR FICHR PAGADA EOSMARGO0B3 4,466.00 34,260,128.37
21 RGO 2024 BEOBMAGO112 il POR FICHA PAGADA E08BMAG(0112 11,000.00 34,271,128.37
21 ACO 2024 BEOSMACO0112 1 POR FICHA PAGADA EO8MACO0112 4,000.00 34,275,128.237
21 AGO 2024 SEOSMAGO112 1 POR FICHA PAGADA EO08MAG(0112 4,000.00 34,279,128.37
21 AGO 2024 BEOBMAG0112 1 POR FICHA PAGRDA EO08MAGO0112 4,000.00 34,283,128.37
21 AGO. 2024 8EQEMAGO112 £ POR FICHA PAGADA EOBMAGOL11l2 4,000.00 34,267,128.37
21 AGO 2024 BEO8MAGOLl2 1 POR FICHA PAGADA EO8MACO112 4,000.00 34,2981,128.37
21 AGO 2024 6E08MAGO112 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0112 4,000.00 34,295,128.37
22 AGO 2024 8COBMAGD007 1 POR FICHA PAGADA COBMAG0007 2,000.00 34,297,128.37
22 AGO 2024 BEOBMAG0088 i POR FICHA PAGADA E08MAGO0B8 1,624.00 34,298,752.37
22 AGO 2024 BEOBMAG0089 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0089 661.20 34,299,413.957
22 AGO 2024 BEOBMAG0089 1 POR FICHA PAGRADA EOSMAGO0089 182.80 34,299,596.37
22 RGO 2024 8EOBMRGO089Y 1 POR FICHA PAGADA EOBMAGO0089 116.00 34,299,712.37
22 AGO 2024 BEOBMAG0090 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO0090 11,767.97 34,311,480.34
22 BAGO 2024 BEO0BMAGO091 1 POR FICHA PAGADA EQBMAGO0091 2,088.00 34,313,568.34
22 AGO 2024 BEQBMAG0091 1 POR FICHA PAGADA E0BMAG0091 600.00 34,314,168.34
23 AGO 2024 8DOBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO075 9,000.00 34,323,168.3¢
23 AGO 2024 0DOOMAGO007S 15 PCR FICHA PAGADA DOSMAGR07S 12,000.20 24,335,177.14
23 RGO 2024 BDOBMAG007S 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 170.50 34,335,347.64
23 AGO 2024 BDOBMAG007S i5 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 720.00 34,336,067.64
23 RAGO. 2024 8DOBMARG007S 13 POR EICHA PAGADA DOSMAGQO074 308.40, 34,336,377.04
23 AGO 2024 ODOGMAG(075 15 POR FICIIA PAGADA DOSMAGO0075 1,219.00 34,337,596.04
23 AGO 2024 BDOBMAG0075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 1,584.05 34,339,180.09
23 AGC 2024 BDOBMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 14,860.99 34,354,041.08
23 AGO 2024 BDOBMAGO075 15 POR FICHA PAGRDA DOBMAGO075 768.00 34,354,829.08
23 AGO 2024 B8DOBMAG0075 15 POR FICHA PAGADA DO8BMAGO075 1,624.00 34,356,453.08
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0Q75 5,336.00 34,361,789.08
23 AGO 2024 BDOSMAGO075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 1,786.01 34,363,575.09
23 AGO 2024 8DOBMAG0075 5 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0Q75 2,243.86 34,365,618.95
23 AGO 2024 8DOBMAG0075 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO075 6,311.00 34,372,129.95
23 RGO 2024 8E08MAG0006 1 POR FICHA PAGADA E0BMAGO0006 9,000.00 34,381,129.95
23 AGO 2024 BEQSMAGO1l4 1 POR FICHA PAGADA EQ8MARG0114 2,842.00 34,383,971.95
23 AGO 2024 OEQOMAGO0122 1 POR FICHA PAGADA EO0OMAGO0122 1,161.20 34,305,133.15
23 AGO 2024 BEOBMAG0123 1 POR FICHA PAGADA EO8BMAGO0123 696.00 34,385,829.15
24 AGO 2024 BEOSMAG0105 1 POR FICHA PAGADA E08MAGO0105 134,207.09 34,520,036.24
24 AGO. 2024 8E08MAGO109. 1 POR FICHA FAGADA EOBMAGOL09 179,800.00 34,699,836.24
24 AGO 2024 SEQOMAGO115 1 POR FICHA PAGADA EQGMAGO11l5 500.00 34,700,416.24
26 AGO 2024 BA08MAG0072 1 POR FICHA PAGADA AOSMAGO0072 20,1%0.15 34,720,606.39
26 AGO 2024 BEO8MAG0099 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0099 12,000.00 34,732,606.39
26 AGO 2024 BE0QSMAGO09S 1 POR FICHA PAGADA E08MAG0099 6,000.00 34,738,606.39
26 AGO 2024 8E0BMAGQ100 1 POR FICHA PAGRDA E08MAG0100 4,593.60 34,743,199.99
26 AGO 2024 BE(0BMAGOLl1l6 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO0116 75,411.60 34,818,611.59
26 AGO 2024 BEOBMAGO148 1 POR FICHA PAGADA EO8MAGO0148 150,568.00 34,969,179.59
27 AGO 2024 B8DOSMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOSMAGO00B4 2,687.00 34,971,866.59
27 AGO 2024 BDOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOSMAG0084 146,16 34,972,012.75
27 AGO 2024 8DOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0084 2,085.20 34,974,097.95
27 AGO 2024 8DOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 895.00 34,974,992.95
27 RGO 2024 0DOOMRGO004 15 POR FICHA PAGADA DOOMAG0004 2,704.00 34,977,776.95
27 AGO 2024 8D0OBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 187.63 34,977,964.58
27 AGO 2024 BDOBMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAGO0084 16,150.00 34,994,114.58
27 AGO 2024 6D0SMAGO034 14 POR FICHA PAGADA DO8MAGO0084 187.96 34,994,302.54
27 AGO 2024 0DOOMAGO004 15 POR FICHA PAGADA DOGMAGO00G4 1,600.00 34,996,102.54
27 AGO 2024 8D0BMAG0084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 909.25 34,997,011.79
27 AGO 2024 8DOBMAGO084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 4,060.00 35,001,071.79
27 RGO 2024 BDOBMAG0O084 15 POR FICHA PAGADA DOBMAG0084 464.00 35,001,535.78
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8D08SMAGO0684
BEDBMAGO0117
BEOBMAGO118
BEOBMAGO119
B8E0BMAG0120
BEQBMAG0121
BCOBMAGO011
8COSMACO011
B8CO8MAG0012
B8COBMAG0012
8C08MAGD012
BCO8MAG0012
8COBMAG0012
8COBMAGO012
8CO8MAG0012
BCOBMAG0012
8COBMAG0012
8COBMAG0012
BCOBMAGO0012
8D0BMAG0094
SEQBMAG0094
8E0BMAG0094
OC0OMAGO094
8E0BMAG0096
BEOBMAG0096
SE03MAGO096
STOBMAG0096
§E08MAG00S6
B8E08MAG0096
BE08MAG0096
BE0SMAG0096
8E0BMAGO0096
BE0BMAG0096
BE0BMAG0096
SE08MAG0O096
BE08MAGO0096
8E0BMAG0096
OEOBMAGO096
BEOBMAGO097
BEOSMAGO098
8E08MAG0093
BE0OMAGO090C
8E0BMAG0099
8E0BMAGO098
8E0BMAG0098
8E0BMAGO098
BEOBMAGO098
BEOBMAG0098
8E0BMAG0098
6E0BMAG00986
8E08MAG0098
8E08BMAG0098
OEQOMAGC090
§E0BMAG0098
8E08MAG0101
BE08MAGO102
QEOOMAG0103
BE0BMAGO0103
BEOBMAGO0104
BE0OBMAG0104
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RFC: MAG8501015D4

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2
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PCR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ECR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FOR
POR
POR
POR

FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
EICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICIA
FICHA
FICHA
FICHA
FICIA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHN
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA

PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGRDA
PAGADA
PAGADA
PACADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PRGRDA
PAGADA
PAGADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGARDA
PAGADA
PAGADA
PAGRADA
PAGADA
PAGRDR
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADM
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA

DOSMAGO084 21,600.65
EOBMAGO117 5,832.92
E08MAGO118 15,812.55
EO8MAGO119 2,900.00
EOSMAGO120 12,090,91
EO08MAG0121 11,600.23
COBMAGOO11 6,898.00
CO8MACO011 9789.00
CO8MAG0012 380.00
CO8MAGQ012 363.00
C08MAGO012 691.30
CO8MACO012 392.00
CO8MAGO012 1,392.00
COBMAG0012 1,006.70
COBMAGO0012 889.00
CO8MAG0012 960.00
CO8MAG0012 246.00
CO08MAG0012 295,80
CO0BMAGO012 304.20
DOBMAG0094 1,119.98
EOBMAG0094 15,691.95
EO0BMAG0094 64,005.30
E0OMAGO094 24,630.15
EOBMAG0096 13,463.10
EOBMARG0096 66,362.70
EO0BMAGO0S6 19,563.68
EO0GMAGO096 10,077.40
E08MAG0096 21,768.45
EO0BMAG0096 22,638.16
E0BMRG0096 7,412.25
E08MAGO036 10,254.30
EO0BMAG0096 13,595.70
EO0BMAG0096 17,937.33
EOBMAG0096 7,412.25
E08MAG0096 4,979.70
EO08MAG0096 7,986.60
E08MAG0096 7,689.45
EQOMAGO096 15,932.54
E08MAG0097 9,129.80
EO8MAG0098 5,336.11
E08MAGQ098 148.00
EQ0BMAGQRO0S0 550.00
E0BMAG0098 5,190.24
EO0BMAG0058 148.00
EQBMAG0098 550.00
E08MAG0098 111.00
E0BMAG0098 28,572.55
EO0BMAG0098 879.50
E0BMAG0098 3,300.00
E0BMAG0098 232,50
E08MAGO098 5,336.11
E08MAG0098 122.00
EOOMAGO090 550.00
EOBMAG0098 243.00
E08MAGO0101 123,622.44
E08MAGO102 109,498.35
EO09MAGO103 13,950.086
E08MAGQO103 135,643.92
EO8MAG0104 15,168.90
EOBMAG0104 9,642.175
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35,023,136.44
35,028, 969-36
35,044,781.91
35,047, 681.91
35,059,772.82
35,071,373.05
35,078,271.05
35,079,250.0S
35,079, 630.05
35,079, 993,05
35,080, 634.39
35,081,076.35
35,062,468.35
35,083,475.05
35,084,364.05
35,085,324.05
35,085,570.05
35,085,865.85
35,086,170.05
35,087,290.03
35,102, 981,98
35,166, 987.28
35,191, 617.43
35,205,080.53
35,271,443.23
35,291,006.91
35,301,004.31
35,323, 652,76
35,346,290.,92
35,353,703.17
35,363, 957.47
35,377,553.17
35,395,490.50
35,402,902.75
35,407,882.45
35,415,869.05
35,423,558.50
35,439, 491.0¢
35,448, 620,84
35,453, 956.95
35,454,104.95
35,454,654.95
35,459, 845.19
35,459,993.19
35,460,543.19
35,460,654.19
35,489,226.74
35,490,106.24
35,493,406.24
35,493,638.74
35,498,974.85
35,499, 096.85
35,499, 646.05
35,499,889.85
35,623,512.29
35,733,010.64
35,746, 961.50
35,882, 605,42
35,897,774.32
35,907,417.07



28
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28
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29
29
29
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238
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30
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30
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RGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
ACC
AGO
AGO
AGO
AGO
RGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
NGO
AGO
AGO

AGC
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO

AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGD
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

, 2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

8EOSMAGO108
BEOSMAGO111l
8E0BMAGO113
8E0BMAGO125
8E0BMAG0132
8E0BMAG0132
8E0BMAG0133
SEOBMACO0134
BEOBMAGO135
BE0QBMAGO0136
8E03MAGO0138
8E0BMAGO139
BE0BMAGO141
BEO08MAG0142
BEO8MAGO144
8E08SMAGO145
8EDBMAG0146
8E0BMAGO0147
BEOSMAG0147
BE08MAG0147
BEQBMAGO147
B8E0BMAGO153
SE03MAGO153
BEOSMAGO0153
BEOSMAGO154
8E08MAGOL1G4
SEOBMAGO154
8E08MAGO154
8E08MAGO155
8D0BMAG0088
8D0BMAG0089
8DOBMAG0090
8D0OBMAG0092
8DOBMAG0O092
8DOBMAG0092
BDOBMAG0092
8DOBMAGO092
8DOBMAGO092
BDOBMAGO092
8D08MAG0092
8D0OBMAGO092
G0DOOMAG0092
8D0BMAG0092
8DOBMAGD0S2
8D0BMAG0092
BDOBMAGO092
8D0BMAG0092
8D08MAG0092
8D0BMAG0032
8D0BMAG0092
BDOBMAG0092
8D0BMAG0092
BDOOMAG0092
8D0BMAG0092
8D0BMAGO092
5D08MAGO092
0DOOMAGO092
8D0OBMAG0092
8D08MAGD092
8D0BMAG0092
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2024
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FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICIA
FICHA
FICHA
FICHA
FICIA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA
FICHA

PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PACADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA

RFC: MAG850101SD4

EO8MAG0108 361,242.21
EO0SMAGO111 145,000.00
EOSMAGO113 37,700.00
E0BMAGO0125 700.00
EO0BMAG0132 78,113.00
E0BMAG0132 2,441.25
EO8MAGO133 4,524.00
EO8MAC0134 3,770.00
E0BMAGO0135 492,900.00
E0BMAGO136 384,424.00
EOBMAGO138 77,5%70.00
E08BMAGO0139 1,711.00
E08MAG(141 10,224.06
E08MAG0142 632,120.77
EO08MAG0144 951.63
E08MAGO0145 11,820.40
EOBMAGO0146 1,392.00
EQ8MAG0147 754.00
E08MAG0147 4,250.00
EO08MAGO0147 1,053.00
EQBMAG0147 19,643.00
EOBMAG0153 41,9845.20
EQOMAGD1S3 109,796.10
E08MAGO153 65,680,40
E08MAG0154 6,228.29
EQSMAGOL154 6,403.33
EOCMAGO154 41,050.48
E08MAGOQ154 273.37
E0BMAGO155 553,32
DOSMAGO0068 14,606.00
DO8MAGO0BS 23,524.31
DO8MAGO090 8,021.00
DOSMAG0092 549,00
DO8MAG0092 610.00
DO8BMAG0092 545.00
DOSMAG0092 464.00
DOBMAG0092 1,682.00
DOOMAG0092 1,602.00
DO8BMAG0092 2,321.50
DOAMAG0092 1,255.50
DOBMAGD092 $00.00
DOOMAGO092 6,120.00
DO9MAG0092 205.00
DOSMAG0092 1,481.25
DOBMAG0092 205.00
DOBMAG0092 567.00
DOBMAG0092 1,230.00
DOBMAG0092 1,336.00
DO9MAG0092 1,239.99
DO8MAG0092 2,123.01
DOSMAG0092 1,074.03
DOBMAG0092 900.00
DOOMAGO092 1,350.00
DOBMAG0092 1,925.00
DOBMAG0092 1,181.00
DOBMAGO0S2 421.00
DOOMAGO092 1,721.25
DOBMAG0092 276.50
DOSMAG0092 134.30
DO8MAG0092 352.99
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36,268,659.28
36,413,659.28
36,451,359.28
36,452,059.28
36,530,172.28
36,532,613.53
36,537,137.53
3G,540,907.53
37,033,807.53
37,418,231.53
37,495,801.53
37,497,512,53
37,507,736.59
38,139,857.36
38,140,808.99
38,152,629.39
38,154,021.39
38,154,775.39
38,159,025.39
38,160,078.39
38,179,721.39
38,221,566.59
30,411,362.69
38,477,043.09
38,483,271.38
38,469,674.71
30,530,733.19
38,531,006.56
38,531,559.88
38,546, 165.88
38,569,690.19
38,577,711.18
38,576,260.19
39,578,870.19
38,579,419.19
38,579,883.19
38,581,565.19+
30,503,247.19
38,585,568.69
38,586,824.19
38,587,724.19
30,595,044.19
39,596,049.19
38,597,530.44
38,597,735.44
38,598,302.44
38,599,532.44
38,600,868.44
39,602,108.43
38,604,231,44
38,605,305.47
38, 606,205.47
30,607,555.47
38,609,480.47
38,610, 661.47
38,611,086.47
30,612,009.72
38,613,006.22
38,613,220.52
38, 613,573.51




30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 ACC 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30, AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024
30 AGO 2024

SUMA PERIODO:..

BDOBMAG0092
8D0BMAGO092
8D0BMAG0092
8D0BMAG0092
8D0BMAG0092
6D0BMAG0092
8D0BMAG0092
8D08BMAC0092
BDOBMAG0092
BE0BMAG0137

BEO8BMAGO149

BE0BMAGO150
BE08MAG0151
BE08MAG0152
8E0BMAG0156

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE

MUNICIPIC DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PAGADA
PACADA
PRGADA
PAGADA
PAGADA

. PAGADA

PAGADA
-PAGRDA
PAGADA

RFC: MAGB8501015D4

DO8MAG(092
DO8SMAG0092
DO8MAG0092
DOSMAG0092
DOBMAG0092
DOSMAG0092
DO8MAG0092
DOSMACO0S92
DOBMAG0092
E0BMAG0137
E08MAGO149
EO8SMACO150
EQBMAG0151
EQBMAG0152
E0BMAGO156

<30 RGO 2024 20:;16:51>

119.00

109.50

89.00

303.00
3,200.00
950.00
2,640.16
1,856.00
3,600.00
45,963.72
2,160.00
3,773.00
21,460.00
4,292.00
2,204.00
10,187,155.22
38,706,292.89

0.00
.00

38, 613, 692,51
38,613,002.01
38,613,891.01
38,614,194.01
38,617,394.01
38,616,344,01
38, 620,984.17
38,622,840.17
38,626,440.17
38,672,403.89
38,674, 563..89
38,678,336.89
38,699,796.89
38,704,088.89
38,706,292.89
10,187,155.22
38,706,292.89
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